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Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung VP CHF
50109 50109 HÄNDLER UND ENDVERBRAUCHERKATALOG Stk.

7G20101 G2 GENUASCHLITTEN MIT ARRETIERUNG SILBER Stk. 185.00
7G20102 G2 GENUASCHLITTEN MIT ARRETIERUNG SCHWARZ Stk. 185.00
7G20201 G2 GENUASCHLITTEN STUFENLOS SILBER Stk. 223.00
7G20202 G2 GENUASCHLITTEN STUFENLOS SCHWARZ Stk. 223.00
7G20301 G2 ENDSTÜCK MIT UMLENKROLLE, SILBER Stk. 129.00
7G20302 G2 ENDSTÜCK MIT UMLENKROLLE, SCHWARZ Stk. 129.00
7G20401 G2 STOPPER MIT RASTKNOPF, SILBER Stk. 58.00
7G20402 G2 STOPPER MIT RASTKNOPF, SCHWARZ Stk. 58.00
7G20501 G2 STOPPER MIT SCHRAUBE, SILBER Stk. 55.00
7G20502 G2 STOPPER MIT SCHRAUBE, SCHWARZ Stk. 55.00
7012021 UMLENKBLOCK EDELSTAL GR. I, M. ROLLE 50 MM, M.SCHRAUBENStk. 229.00
7013021 UMLENKBLOCK EDELSTAL GR. II, M. ROLLE 70 MM, M.SCHRAUBENStk. 278.00
7014021 UMLENKBLOCK EDELSTAL GR. III, M. ROLLE 100 MM, M.SCHRAUBENStk. 380.00
7015021 UMLENKBLOCK P 1000, ROLLE 50 MM Stk. 281.00
7061021 STANDFEDER AUS NIRO Stk. 5.00
7065012 UNTERTEIL F.DREHBARE BEFESTIGUNG Stk. 46.00
7070391 ROLLE FÜR TAU 10 - 12 MM (MURBIR-BLOCK) Stk. 28.00
7070491 ROLLE FÜR TAU 8MM (MURBIR-BLOCK) Stk. 28.00
7071021 MUBIR VIOLINBL.M.U-BÜG. FÜR CA. 10 MM TAUSTÄRKE Stk. 304.00
7075021 MUBIR-FUSSBLOCK FÜR CA. 8-10 MM TAUSTÄRKE Stk. 202.00
7075091 UNTERTEIL FÜR MUBIR FUSSBLÖCKE ALS ERSATZTEIL Stk. 57.00
7076021 MUBIR-FUSSBLOCK FÜR CA. 10-12 MM TAUSTÄRKE Stk. 202.00
7084002 FALLSCHEIBENKASTEN Stk. 74.00
7084091 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 12 MM x 44 MM MIT 8 MM BOHRUNGStk. 21.00
7086002 UMLENKBL. EINFACH M. KUGELLAGERROLLE SCHWARZ Stk. 69.00
7086101 UMLENKBL. EINFACH M. KUNSTSTOFFROLLE SILBER Stk. 64.00
7086102 UMLENKBL. EINFACH M. KUNSTSTOFFROLLE SCHWARZ Stk. 63.00
7087001 UMLENKBL.-ZWEIF.ALU-ROLLE SILBER Stk. 82.00
7087002 UMLENKBL.-ZWEIF.ALU-ROLLE SCHWARZ Stk. 84.00
7087091 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 15,5 MM x 39,6 MM MIT 12 MM BOHRUNGStk. 24.00
7087101 UMLENKBL.-ZWEIF. K-ROLLE SILBER Stk. 53.00
7087102 UMLENKBL.-ZWEIF. K-ROLLE SCHWARZ Stk. 53.00
7087201 UMLENKBL.2FACH DOPPELT ALU-ROLLE SILBER Stk. 140.00
7087202 UMLENKBL.2FACH DOPPELT ALU-ROLLE SCHWARZ Stk. 147.00
7087301 UMLENKBL.2FACH DOPPELT K-ROLLE SILBER Stk. 86.00
7087302 UMLENKBL.2FACH DOPPELT K-ROLLE SCHWARZ Stk. 88.00
7088001 UMLENKBL.-DREIF.ALU-ROLLE SILBER Stk. 109.00
7088002 UMLENKBL.-DREIF.ALU-ROLLE SCHWARZ Stk. 115.00
7088101 UMLENKBL.-K-ROLLEN SILBER Stk. 74.00
7088102 UMLENKBL.-DREIF. K-ROLLEN SCHWARZ Stk. 72.00
7088201 UMLENKBL.DREIF.DOPPELT ALU-ROLLE SILBER. Stk. 205.00
7088202 UMLENKBL.DREIF.DOPPELT ALU-ROLLE SCHWARZ Stk. 206.00
7088301 UMLENKBL.DREIF.DOPPELT K-ROLLE SILBER Stk. 122.00
7088302 UMLENKBL.DREIF.DOPPELT K-ROLLE SCHWARZ Stk. 123.00
7089001 UMLENKBL.-VIERF. ALU-ROLLEN SILBER Stk. 147.00
7089002 UMLENKBL.-VIERF. ALU-ROLLEN SCHWARZ Stk. 156.00
7089101 UMLENKBL.-VIERF. K-ROLLEN SILBER Stk. 93.00
7089102 UMLENKBL.-VIERF. K-ROLLEN SCHWARZ Stk. 100.00
7090001 UMLENKBL.-FÜNF. ALU-ROLLEN SILBER Stk. 176.00
7090002 UMLENKBL.-FÜNF. ALU-ROLLEN SCHWARZ Stk. 197.00
7090101 UMLENKBL.-FÜNF. K-ROLLEN SILBER Stk. 109.00
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7090102 UMLENKBL.-FÜNF. K-ROLLEN SCHWARZ Stk. 125.00
7092201 DECKSUMLENKER 2 FACH SILBER Stk. 128.00
7092202 DECKSUMLENKER 2 FACH SCHWARZ Stk. 133.00
7092301 DECKSUMLENKER 3 FACH SILBER Stk. 178.00
7092302 DECKSUMLENKER 3 FACH SCHWARZ Stk. 184.00
7092401 DECKSUMLENKER 4 FACH SILBER Stk. 214.00
7092402 DECKSUMLENKER 4 FACH SCHWARZ Stk. 219.00
7092501 DECKSUMLENKER 5 FACH SILBER Stk. 268.00
7092502 DECKSUMLENKER 5 FACH SCHWARZ Stk. 274.00
7094001 FALLUMLENKER KLEIN 2 FACH SILBER Stk. 90.00
7094002 FALLUMLENKER KLEIN 2 FACH SCHWARZ Stk. 92.00
7094101 FALLUMLENKER KLEIN 4 FACH SILBER Stk. 133.00
7094102 FALLUMLENKER KLEIN 4 FACH SCHWARZ Stk. 136.00
7094201 FALLUMLENKER KLEIN 3 FACH SILBER Stk. 119.00
7094202 FALLUMLENKER KLEIN 3 FACH SCHWARZ Stk. 122.00
7094301 FALLUMLENKER KLEIN 6 FACH SILBER Stk. 199.00
7094302 FALLUMLENKER KLEIN 6 FACH SCHWARZ Stk. 202.00
7094401 FALLUMLENKER KLEIN 5 FACH SILBER Stk. 164.00
7094402 FALLUMLENKER KLEIN 5 FACH SCHWARZ Stk. 167.00
7095201 TAUDURCHFÜHRUNG 6MM SILBER Stk. 25.00
7095202 TAUDURCHFÜHRUNG 6MM SCHWARZ Stk. 27.00
7095302 FÜHRUNGSAUGE, SCHWARZ HARTELOXIERT Stk. 50.00
7101001 DURCHHOLWINDE RECHTS SILBER Stk. 104.00
7101002 DURCHHOLWINDE RECHTS SCHWARZ Stk. 111.00
7102001 DURCHHOLWINDE LINKS SILBER Stk. 104.00
7102002 DURCHHOLWINDE LINKS SCHWARZ Stk. 111.00
7103001 DURCHHOLWINDE RECHTS SILBER Stk. 126.00
7103002 DURCHHOLWINDE RECHTS SCHWARZ Stk. 131.00
7104001 DURCHHOLWINDE LINKS SILBER Stk. 126.00
7104002 DURCHHOLWINDE LINKS SCHWARZ Stk. 131.00
7105001 DREHWIRBEL KUGELGELAGERT Stk. 124.00
7131002 WINSCHKURBEL M.V. 250 MM SCHWARZ Stk. 146.00
7201001 FLAGGENSTOCKHALTER SCHRÄG Stk. 23.00
7202001 FLAGGENSTOCKHALTER SCHRÄG Stk. 27.00
7203001 FLAGGENSTOCKHALTER SCHRÄG Stk. 29.00
7204001 FLAGGENSTOCKHALTER SCHRÄG Stk. 35.00
7205001 FLAGGENSTOCKHALTER SENKRECHT Stk. 23.00
7206001 FLAGGENSTOCKHALTER SENKRECHT Stk. 27.00
7207001 FLAGGENSTOCKHALTER SENKRECHT Stk. 29.00
7208001 LUFTHAUBE 135 MM SILBER Stk. 47.00
7209001 LUFTHAUBE 160 MM SILBER Stk. 66.00
7210001 LUFTHAUBE 200 MM SILBER Stk. 79.00
7214001 DREH-BULLAUGE SILBER Stk. 344.00
7214002 DREH-BULLAUGE SCHWARZ Stk. 356.00
7214014 DISTANZRING Stk. 34.00
7214092 HALTESCHRAUBE MIT RÄNDELMUTTER Stk. 33.00
7214093 SCHEIBEN KPL. MIT 2 ACHSEN ZUM AUSTAUSCH Stk. 127.00
7214094 DICHTUNGSRING KPL. MIT 2 ACHSEN ZUM AUSTAUSCH Stk. 40.00
7250001 RELINGFUSS 90 GRAD SILBER Stk. 65.00
7250002 RELINGFUSS 90 GRAD SCHWARZ Stk. 66.00
7251001 RELINGFUSS 83 GRAD SILBER Stk. 65.00
7251002 RELINGFUSS 83 GRAD SCHWARZ Stk. 66.00
7254101 RELINGSFUSS 87 GRAD SILBER Stk. 83.00
7255001 FÜHRUNGSROLLE HEUTE 30720300 Stk. 26.00
7255101 FÜHRUNGSROLLE M. BOLZEN SILBER Stk. 44.00
7256001 KLAMPE 260 MM MIT HOHEM FUß F. 72614/615/616 Stk. 193.00
7256101 KLAMPE 310 MM MIT HOHEM FUß F. 72614/615/616 Stk. 244.00
7257001 MITTELSTÜCK M. TAUDURCHLASS Stk. 60.00
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7258101 ENDSTÜCK RECHTS MIT TAUDURCHLASS Stk. 60.00
7258201 ENDSTÜCK LINKS MIT TAUDURCHLASS Stk. 60.00
7261401 FUßSCHIENE 80 GRAD 4 MTR.  MIT NASE SILBER Stk. 346.00
7261501 FUßSCHIENE 80 GRAD 5 MTR.  MIT NASE SILBER Stk. 420.00
7261601 FUßSCHIENE 80 GRAD 6 MTR.  MIT NASE SILBER Stk. 506.00
7261801 FUßSCHIENE 80 GRAD 6 MTR.  MIT NASE SILBER (OHNE SPEIGATTS)Stk. 506.00
7262701 FUßSCHIENE 80 GRAD, LANGE NASE,  7,23 MTR. Stk. 569.00
7263101 ENDSTÜCK RECHTS, LANGE NASE,  MIT TAUDURCHLASS Stk. 69.00
7263201 ENDSTÜCK LINKS, LANGE NASE,  MIT TAUDURCHLASS Stk. 69.00
7264001 FUßSCHIENE NEU 6 MTR.  MIT NASE SILBER Stk. 506.00
7264101 ENDSTÜCK LINKS, FÜR 7264001, MIT TAUDURCHLASS Stk. 60.00
7264201 ENDSTÜCK RECHTS, FÜR 7264001, MIT TAUDURCHLASS Stk. 60.00
7264301 MITTELSTÜCK FÜR 7264001, MIT GESCHLOSSENEM TAUDURCHLASSStk. 60.00
7264401 KLAMPE 300 MM (Senkung) MIT SOCKEL ZUM EINKLICKEN FÜR 7264001Stk. 163.00
7264501 RELINGSFUß FÜR SCHIENE 7264001, ALU SILBER ELOXIERT MIT HÜLSEStk. 83.00
7264601 UNTERTEIL EINZELN, PASSEND ZU SCHIENE 7264001 Stk. 99.00
7264701 KLEMMSTÜCK FÜR SCHIENE 7264001 Stk. 86.00
7264801 KLAMPE 300 MM (SECHSKANT) MIT SOCKEL ZUM EINKLICKEN FÜR 7264001Stk. 163.00
7264901 KLEMMSTÜCK FÜR BAVARIA ab BJ. 2001 - AUSSER MATCHStk. 86.00
7291021 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 450 MM 1xLOCH FÜR RELINGStk. 63.00
7292021 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 450 MM 2xLOCH FÜR RELINGStk. 63.00
7293021 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 550 MM 2xLOCH FÜR RELINGStk. 66.00
7293521 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 610 MM 2xLOCH FÜR RELINGStk. 69.00
7294021 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 630 MM 2xLOCH FÜR RELINGStk. 71.00
7295021 RELINGSTÜTZE STAHLROHR 680 MM 2xLOCH FÜR RELINGStk. 74.00
7302001 KLEMMKLAMPE 120 MM SILBER Stk. 27.00
7303001 KLEMMKLAMPE 165 MM SILBER Stk. 32.00
7304001 KLEMMKLAMPE 200 MM SILBER Stk. 33.00
7310001 LIPPKLAMPEN 1 PAAR, SILBER Paar 57.00
7311001 LIPPKLAMPEN 1 PAAR, SILBER Paar 100.00
7312001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 100 MM SILBER Stk. 26.00
7313001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 125 MM SILBER Stk. 32.00
7314001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 150 MM SILBER Stk. 33.00
7315001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 175 MM SILBER Stk. 41.00
7316001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 200 MM SILBER Stk. 53.00
7317001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 225 MM SILBER Stk. 73.00
7318001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 265 MM SILBER Stk. 99.00
7319001 BELEGKLAMPE 4 BEF. 300 MM SILBER Stk. 130.00
7319101 BELEGKLAMPE 4 BEF. 300 MM SILBER Stk. 130.00
7321001 MASTKLAMPE 80 MM SILBER Stk. 14.00
7322001 MASTKLAMPE 100 MM SILBER Stk. 16.00
7323001 MASTKLAMPE 125 MM SILBER Stk. 19.00
7324001 MASTKLAMPE 150 MM SILBER Stk. 23.00
7325001 MASTKLAMPE 175 MM SILBER Stk. 32.00
7326001 MASTKLAMPE 200 MM SILBER Stk. 34.00
7327001 BELEGKLAMPE H. FUSS 100 MM SILBER Stk. 23.00
7328001 BELEGKLAMPE H. FUSS 125 MM SILBER Stk. 25.00
7329001 BELEGKLAMPE H. FUSS 135 MM SILBER Stk. 29.00
7330001 BELEGKLAMPE H. FUSS 150 MM SILBER Stk. 33.00
7331001 BELEGKLAMPE H. FUSS 175 MM SILBER Stk. 38.00
7332001 BELEGKLAMPE H. FUSS 200 MM SILBER Stk. 42.00
7335001 AUGPLATTE 65 MM LANG SILBER Stk. 11.00
7336001 AUGPLATTE 75 MM LANG SILBER Stk. 11.00
7337001 AUGPLATTE 30 MM LANG SILBER Stk. 14.00
7338001 AUGPLATTE 40 MM LANG SILBER Stk. 16.00
7339001 AUGPLATTE 45 MM LANG SILBER Stk. 17.00
7340001 AUGPLATTE 52 MM LANG SILBER Stk. 20.00
7351001 EINFACH-KREUZPOLLER SILBER Stk. 72.00
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7352001 DOPPEL-KREUZPOLLER SILBER Stk. 108.00
7353001 KNOPFPOLLER 2 BEF. SILBER Stk. 84.00
7354001 KNOPFPOLLER 2 BEF. SILBER Stk. 124.00
7355001 KNOPFPOLLER 2 BEF. SILBER Stk. 170.00
7356001 KNOPFPOLLER 2 BEF. M12 SILBER Stk. 308.00
7357001 KNOPFPOLLER 6 BEF. SILBER Stk. 86.00
7358001 KNOPFPOLLER 6 BEF. SILBER Stk. 126.00
7359001 KNOPFPOLLER 6 BEF. SILBER Stk. 170.00
7370001 BELEGKLAMPE 2 BEF. 130 MM SILBER Stk. 29.00
7370101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 29.00
7371001 BELEGKLAMPE 2 BEF. 160 MM SILBER Stk. 32.00
7371101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 32.00
7372001 BELEGKLAMPE 2 BEF. 220 MM SILBER Stk. 48.00
7372101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 48.00
7373001 BELEGKLAMPE 2.BEF. 260 MM SILBER Stk. 61.00
7373101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 61.00
7373201 BELEGKLAMPE 2.BEF. 260 MM SILBER Stk. 61.00
7375001 BELEGKLAMPE 2 BEF. 300 MM SILBER Stk. 79.00
7375101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 79.00
7375201 BELEGKLAMPE 2 BEF. 300 MM SILBER Stk. 79.00
7376001 BELEGKLAMPE 2 BEF. 330 MM SILBER Stk. 82.00
7376101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 85.00
7377101 BELEGKLAMPE M. 2 GEWINDE V. UNTEN Stk. 224.00
7377201 BELEGKLAMPE 2 BEF. 365 MM Stk. 205.00
7377301 BELEGKLAMPE 2 BEF. 365 MM Stk. 205.00
7381001 SPRINGKLAMPE 20 X 3 160 MM LANG Stk. 77.00
7381501 SPRINGKLAMPE 20 X 5 160 MM LANG Stk. 77.00
7382001 SPRINGKLAMPE 25 X 4 220 MM LANG M. ENDSTÜCKEN Stk. 113.00
7383001 SPRINGKLAMPE 32 X 6 260 MM LANG M. ENDSTÜCKEN Stk. 141.00
7403001 GENUASCHIENE 25 MM SILBER m 47.00
7404001 GENUASCHIENE 32 MM SILBER m 79.00
7405001 ENDSTÜCK 25 MM SILBER Stk. 11.00
7405101 ENDSTÜCK M.EINFÜHR. SILBER Stk. 14.00
7405212 ENDSTÜCK FÜR SCHIENE 74030 Stk. 6.00
7406001 ENDSTÜCK 32 MM SILBER Stk. 14.00
7406101 ENDSTÜCK M.EINFÜHR. SILBER Stk. 18.00
7406212 ENDSTÜCK FÜR SCHIENE 74040 Stk. 9.00
7409101 GENUA UMLENBLOCK GR.II, FÜR SCHIENE 25 X 4, SILBER / EDELSTAHLStk. 297.00
7410101 GENUA UMLENBLOCK GR.III, FÜR SCHIENE 32 X 6, SILBER / EDELSTAHLStk. 336.00
7412001 STOPPER 25 MM SILBER Stk. 65.00
7412101 STOPPER 25 MM SILBER Stk. 61.00
7413001 STOPPER 32 MM SILBER Stk. 66.00
7413101 STOPPER 32 MM SILBER Stk. 61.00
7414001 STOPPER 20 MM SILBER Stk. 57.00
7414101 STOPPER 20 MM SILBER Stk. 54.00
7415101 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 20 X 3 SILBERStk. 69.00
7415102 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 20 X 3 SCHW.Stk. 72.00
7416101 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 25 X 4 SILBERStk. 71.00
7416102 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 25 X 4 SCHW.Stk. 75.00
7416201 GENUA ENDSTÜCK MIT 2 UMLENKROLLEN F. SCHIENE 25 X 4 SILBERStk. 123.00
7416202 GENUA ENDSTÜCK MIT 2 UMLENKROLLEN F. SCHIENE 25 X 4 SCHWARZStk. 125.00
7417101 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 32 X 6 SILBERStk. 91.00
7417102 GENUA ENDSTÜCK MIT 1 UMLENKROLLE F. SCHIENE 32 X 6 SCHW.Stk. 91.00
7417201 GENUA ENDSTÜCK MIT 2 UMLENKROLLEN F. SCHIENE 32 X 6 SILBERStk. 132.00
7417202 GENUA ENDSTÜCK MIT 2 UMLENKROLLEN F. SCHIENE 32 X 6 SCHWARZStk. 136.00
7420001 BUGROLLE ROLLE 40 X 25 MM SILBER Stk. 79.00
7421002 GENUASCHLITTEN 25 MM  NEW LINE M.ARRET. Stk. 208.00
7421092 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 30 MM x 40 MM MIT 12 MM BOHRUNGStk. 33.00
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7421102 GENUASCHLITTEN 25 MM  NEW LINE O. ARRET. Stk. 220.00
7422001 GENUASCHLITTEN 20 MM M. ARRET. SILBER Stk. 74.00
7422101 GENUASCHLITTEN 20 MM O. ARRET. SILBER Stk. 76.00
7422501 GENUASCHLITTEN F. SCHIENE 20 X 5 M. ARRET. SILBER Stk. 82.00
7422601 GENUASCHLITTEN F. SCHIENE 20 X 5 O. ARRET. SILBER Stk. 82.00
7423001 GENUASCHLITTEN 25 MM M. ARRET. SILBER Stk. 117.00
7423092 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 27 MM  x 40 MM MIT 10 MM BOHRUNGStk. 29.00
7423093 BAUSATZ GENUA-KIPPANSCHLAG  GR.2 Stk. 14.00
7423101 GENUASCHLITTEN 25 MM O. ARRET. SILBER Stk. 116.00
7424001 GENUASCHLITTEN 32 MM M. ARRET. SILBER Stk. 178.00
7424092 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 37,7 MM x 44,5MM MIT 14 MM BOHRUNGStk. 47.00
7424101 GENUASCHLITTEN 32 MM O. ARRET. SILBER Stk. 188.00
7425002 GENUASCHLITTEN 32 MM  NEW LINE M. ARRET. Stk. 305.00
7425092 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 36,4MM x 50 MM MIT 16 MM BOHRUNGStk. 40.00
7425102 GENUASCHLITTEN 32 MM  NEW LINE O.ARRET. Stk. 309.00
7430001 GENUASCHLITTEN 20 MM  NEU MIT ANTAL BLOCK UND ARRET. SILBERStk. 127.00
7430201 GENUASCHLITTEN 20 MM M. GELENKST. U. ARRET. SILBERStk. 70.00
7430301 GENUASCHLITTEN 20 MM NEU MIT ANTAL BLOCK O. ARRET. SILBERStk. 124.00
7430401 BASISSCHLITTEN 20 MM STUFENLOS Stk. 73.00
7430501 GENUASCHLITTEN F. SCHIENE 20 X 5  NEU MIT ANTAL BLOCK U. ARRET.Stk. 124.00
7430601 GENUASCHLITTEN F. SCHIENE 20 X 5 NEU MIT ANTAL BLOCK O. ARRET.Stk. 124.00
7431001 GENUA-SCHLITTEN 25 MM NEU MIT ANTAL BLOCK U. ARRET. SILBERStk. 187.00
7431101 GENUASCHLITTEN 25 MM M. SCHÄKEL U. ARRET. SILBER Stk. 80.00
7431201 GENUASCHLITTEN 25 MM M. GELENKST. U. ARRET. SILBERStk. 80.00
7431301 GENUASCHLITTEN 25 MM NEU MIT ANTAL BLOCK O. ARRET. SILBERStk. 187.00
7431701 GENUASCHLITTEN 25 MM M. AUGE U. SERVOKLEMME Stk. 125.00
7432001 GENUASCHLITTEN 32 MM NEU MIT ANTAL BLOCK U. ARRET. SILBERStk. 288.00
7432101 GENUASCHLITTEN 32 MM M. SCHÄKEL U. ARRET. SILBER Stk. 94.00
7432201 GENUASCHLITTEN 32 MM M. GELENKST. U. ARRET. SILBERStk. 101.00
7432301 GENUASCHLITTEN 32 MM NEU MIT ANTAL BLOCK O. ARRET. SILBERStk. 288.00
7432601 BASISSCHLITTEN MIT FIXIERBAREM RASTKNOPF Stk. 114.00
7432701 GENUASCHLITTEN 32 MM M. AUGE U. SERVOKLEMME Stk. 156.00
7437001 GENUASCHIENE 20 MM SILBER m 48.00
7438012 ENDSTÜCK FÜR SCHIENE 7437 Stk. 3.00
7442002 GENUASCHLITTEN 40 MM NEW LINE M.ARRET. Stk. 545.00
7442092 ERSATZROLLE ALU MIT GLEITLAGER 42,5 MM x 68 MM MIT 19,5 MM BOHRUNGStk. 65.00
7442102 GENUASCHLITTEN 40 MM NEW LINE O. ARRET. Stk. 614.00
7443012 ENDSTÜCK 40 MM Stk. 10.00
7444002 ENDSTÜCK M.2 UMLENKROLLEN 40 MM Stk. 315.00
7444102 ENDSTÜCK M.1 UMLENKROLLE  40 MM Stk. 212.00
7445001 GENUASCHIENE 40 MM m 93.00
7448001 STUFENLOSE GENUASCHLITTENSYSTEME Gr. II FÜR 25 X 4 SCHIENESet 428.00
7449001 STUFENLOSE GENUASCHLITTENSYSTEME Gr. III FÜR 32 X 6 SCHIENESet 730.00
7450001 TRAVELLER-SCHIENE 19 MM SILBER m 45.00
7453001 ALU SCHOTHORN Stk. 99.00
7457012 TRAV.-ENDSTÜCK 19 MM SCHWARZ Stk. 4.00
7459521 BASISPLATTE M. FEDER GR. I Stk. 16.00
7460201 TRAVELLER-SCHIENE 23 MM SILBER m 70.00
7467012 TRAVELLER-ENDSTÜCK ALTES MODELL SCHIENE II, UNTEN OFFEN (7460001)Stk. 6.00
7469521 BASISPLATTE M.FEDER GR. II Stk. 21.00
7470001 TRAVELLER-SCHIENE 36 MM SILBER m 132.00
7470501 TRAVELLER-SCHIENE 36 MM VERST. SILBER m 223.00
7472001 VERBINDUNGSSTÜCK FÜR TRAV, SCHIENE 74700 Stk. 15.00
7475521 BASISPLATTE M.FEDER GR. III Stk. 30.00
7477002 TRAV.- ENDSTÜCK 36 MM SCHWARZ Stk. 44.00
7492001 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK 2 Set 1184.00
7492096 ZWISCHENSTÜTZE F.GR.2 Stk. 170.00
7492097 BLOCK MIT STANDFEDER Stk. 86.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     5



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
7492101 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK 2F.SEITL.MONT. Set 1184.00
7492201 AUFNAHME F.ABNEHMBARE TRAVELLERSCHIENE GR.II Set 247.00
7493001 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK 3 Set 1392.00
7493096 ZWISCHENSTÜTZE F.GR.3 Stk. 176.00
7493097 BLOCK M. STANDFEDER Stk. 145.00
7493101 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK 3 F.SEITL.MONT. Set 1392.00
7493201 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK III, 700 MM LÄNGE Set 1691.00
7493301 AUFBAUSATZ F. SELBSTWENDEFOCK III, 700 MM LÄNGE Set 1691.00
7609002 PINNENARRETIERUNG SCHWARZ Stk. 62.00
7617101 EINFÜLLSTUTZEN NEUTRAL M. KETTE SILBER Stk. 114.00
7617191 ERSATZTEIL DECKEL SILBER M. KETTE Stk. 49.00
7617301 EINFÜLLSTUTZEN WASSER M. KETTE SILBER Stk. 114.00
7617391 ERSATZTEIL DECKEL BLAU (WASSER) M. KETTE Stk. 49.00
7617401 EINFÜLLSTUTZEN SCHMUTZWASSER M. KETTE SILBER Stk. 114.00
7617491 ERSATZTEIL DECKEL GRAU (SCHMUTZWASSER) M. KETTEStk. 49.00
7617601 EINFÜLLSTUTZEN BENZIN "VERBLEIT" M. KETTE SILBER Stk. 114.00
7617691 ERSATZTEIL DECKEL ROT (BENZIN VERBLEIT) M. KETTE Stk. 49.00
7617701 EINFÜLLSTUTZEN BENZIN "BLEIFREI" M. KETTE SILBER Stk. 125.00
7617791 ERSATZTEIL DECKEL GRÜN (BENZIN BLEIFREI) M. KETTE Stk. 49.00
7617801 EINFÜLLSTUTZEN DIESEL M. KETTE SILBER Stk. 114.00
7617891 ERSATZTEIL DECKEL SCHWARZ (DIESEL) M. KETTE Stk. 49.00
7622002 SPI-BESCHLAG 30 X 1,5 MM SCHWARZ Stk. 45.00
7622091 ACHSE,FEDER,RING F.76220,76221 Set 14.00
7622102 SPI-BESCHLAG 25 X 2,0MM SCHWARZ Stk. 48.00
7622202 SPI-BESCHLAG REGATTA 25 X 2,0 MM Stk. 65.00
7622302 SPI-BESCHLAG REGATTA 30 X 1,5 MM Stk. 74.00
7623002 SPI-BESCHLAG 40 X 2,0 MM SCHWARZ Stk. 60.00
7623091 ACHSE,FEDER,RING F.76230,76231 Set 17.00
7623102 SPI-BESCHLAG 40 X 2,5 MM SCHWARZ Stk. 63.00
7624091 ACHSE,FEDER,RING F.76240,76241 Set 23.00
7624092 ACHSE,FEDER, RING SET 24.00
7624201 SPIBESCHLAG 50X2.5 SILBER Stk. 187.00
7624202 SPIBESCHLAG 50X2.5 SCHWARZ Stk. 187.00
7624391 SPIBESCHLAG 50X2,5 SCHWARZ FÜR TELESKOPBÄUME Stk. 187.00
7637001 SPI-SCHLITTEN VARIABEL F. 20 X 3 SILBER Stk. 66.00
7638001 SPI-SCHLITTEN VARIABEL F. 25 X 4  SILBER Stk. 107.00
7639001 SPI-SCHLITTEN VARIABEL F. 32 X 6  SILBER Stk. 134.00
7640001 ADAPTER SILBER F.ROHR 50X2,5MM Stk. 44.00
7640002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 50X2,5MM Stk. 44.00
7641001 ADAPTER SILBER F.ROHR 60X3MM Stk. 56.00
7641002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 60X3MM Stk. 58.00
7642001 ADAPTER SILBER F.ROHR 70X3MM Stk. 67.00
7642002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 70X3MM Stk. 70.00
7643001 ADAPTER SILBER F.ROHR 80X3MM Stk. 79.00
7643002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 80X3MM Stk. 82.00
7644001 ADAPTER SILBER F.ROHR 90X3MM Stk. 128.00
7644002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 90X3MM Stk. 131.00
7645001 ADAPTER SILBER F.ROHR 100X3MM Stk. 213.00
7645002 ADAPTER SCHWARZ F.ROHR 100X3MM Stk. 221.00
7651021 MASTAUGE NIRO D=30MM Stk. 63.00
7652021 MASTAUGE NIRO D=40MM Stk. 69.00
7655091 ACHSE,FEDER,FÜHRUNGSGEH.76240, 76241 Set 69.00
7657001 SPI-BESCHLAG 40 MM SILBER "EASY CLICK" Stk. 143.00
7657002 SPI-BESCHLAG 40 MM SCHWARZ  "EASY CLICK" Stk. 146.00
7657091 ACHSE, FEDER, FÜHRUNGSGEH. für 76570..+76580.. Stk. 69.00
7658001 SPI-BESCHLAG 50 MM SILBER  "EASY CLICK" Stk. 165.00
7658002 SPI-BESCHLAG 50 MM SCHWARZ  "EASY CLICK" Stk. 172.00
7660001 SPI-BESCHLAG 60X3,0MM SILBER Stk. 284.00
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7660002 SPI-BESCHLAG 60X3,0MM SCHWARZ Stk. 289.00
7660091 ACHSE,FEDER,SCHÄKEL F.76600, 76610 Set 31.00
7661001 SPI-BESCHLAG 70X3,0MM SILBER Stk. 290.00
7661002 SPI-BESCHLAG 70X3,0MM SCHWARZ Stk. 294.00
7664001 SPIBAUM 40 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 2,00 M LÄNGEStk.
7664101 SPIBAUM 40 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 4,00 M LÄNGEStk.
7665001 SPIBAUM 50 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 3,12 M LÄNGEStk. 963.00
7665101 SPIBAUM 50 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 6,12 M LÄNGEStk. 1142.00
7666001 SPIBAUM 60 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 3,80 M LÄNGEStk. 1427.00
7666101 SPIBAUM 60 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 4,80 M LÄNGEStk. 1559.00
7666201 SPIBAUM 60 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 6,30 M LÄNGEStk. 1690.00
7667001 SPIBAUM 70 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 4,80 M LÄNGEStk. 1600.00
7667101 SPIBAUM 70 MM ROHR MIT SCHIEBEHÜLSEN BIS 6,30 M LÄNGEStk. 1730.00
7669501 DOPPEL HANEPOT KPL. Stk.
7669601 DOPPEL HANEPOT KPL. Stk.
7669701 DOPPEL HANEPOT KPL. Stk.
7670102 AUSBAUMER 50X,2,5 MM F.SPI-SCHOT Stk. 72.00
7672001 SPIBAUM 25 MM ROHR KOMPLETT BIS 2 METER LÄNGE Stk. 285.00
7672101 SPIBAUM 25 MM ROHR KOMPLETT BIS 4 METER LÄNGE Stk. 340.00
7673001 SPIBAUM 30 MM ROHR KOMPLETT BIS 2 METER LÄNGE Stk. 261.00
7673101 SPIBAUM 30 MM ROHR KOMPLETT BIS 4 METER LÄNGE Stk. 310.00
7674001 SPIBAUM 40 MM ROHR KOMPLETT BIS 2 METER LÄNGE Stk. 313.00
7674101 SPIBAUM 40 MM ROHR KOMPLETT BIS 4 METER LÄNGE Stk. 391.00
7675001 SPIBAUM 50 MM ROHR KOMPLETT BIS 3,12 METER LÄNGEStk. 496.00
7675101 SPIBAUM 50 MM ROHR KOMPLETT BIS 6,12 METER LÄNGEStk. 675.00
7676001 SPIBAUM 60 MM ROHR KOMPLETT BIS 3,80 METER LÄNGEStk. 924.00
7676101 SPIBAUM 60 MM ROHR KOMPLETT BIS 4,80 METER LÄNGEStk. 1008.00
7676201 SPIBAUM 60 MM ROHR KOMPLETT BIS 6,30 METER LÄNGEStk. 1135.00
7677001 SPIBAUM 70 MM ROHR KOMPLETT BIS 4,80 METER LÄNGEStk. 1045.00
7677101 SPIBAUM 70 MM ROHR KOMPLETT BIS 6,30 METER LÄNGEStk. 1171.00
7685001 EINLEINENREFFSYSTEM ZUR SELBSTMONTAGE Stk. 281.00
7685092 SCHLITTEN MIT LIEGENDEM BLOCK Stk. 118.00
7688001 LAZY - JACK - SYSTEM  ZUR  SELBSTMONTAGE BIS 30 FUßStk. 254.00
7688091 LAZY - JACK - SYSTEM  GRÖSSE I,  KPL. TAU / BLÖCKE ERSATZSETStk. 132.00
7688101 LAZY - JACK - SYSTEM ZUR SELBSTMONTAGE BIS 40 FUß Stk. 462.00
7688191 LAZY - JACK - SYSTEM  GRÖSSE II,  KPL. TAU / BLÖCKE ERSATZSETStk. 327.00
7691001 TELESKOPBAUM 1350 - 2500 MM Stk. 310.00
7691091 SPI-BESCHLAG 30 MM F. 76910 Stk. 52.00
7691093 INNENROHR 25 MM, KOMPL.F. 76910 Stk. 62.00
7691096 HALBSCHALEN F.ARRET F. 76910 Paar 25.00
7692001 TELESKOPBAUM 1800 - 3500 MM Stk. 367.00
7692092 INNENROHR 25 MM KOMPL.F. 76920 Stk. 70.00
7693001 TELESKOPBAUM 2000 - 3800 MM Stk. 491.00
7693091 SPI-BESCHLAG F.ROHR 40 MM Stk. 70.00
7693092 SPI-BESCHLAG F.ROHR 34 MM Stk. 70.00
7693093 ARRETIERSTÜCK KOMPL.F. 76930 Stk. 104.00
7693094 INNENROHR 34 MM KOMPL.F. 76930 Stk. 160.00
7695001 TELESKOPBAUM 2500 - 4500 MM Stk. 735.00
7695091 SPI-BESCHLAG F.AUßENROHR 50 MM Stk. 119.00
7695094 FÜHRUNGSGEH.KOMPL.F. 76950 Stk. 173.00
7695095 INNENROHR 40MM KOMPL.F. 76950 Stk. 192.00
7697001 TELESKOPBAUM 3000 - 5500 MM Stk. 1078.00
7697091 FÜHRUNGSGEH.KOMPL.F. 76970 Stk. 213.00
7697092 INNENROHR 50MM KOMPL. F. 76970 Stk. 346.00
7697094 SPI-BESCHLAG F.AUßENROHR 60 MM Stk. 327.00
7698001 GENNAKERBAUM NACHRÜSTSET BIS 6 METER Stk. 537.00
7698101 GENNAKERBAUM NACHRÜSTSET BIS 10 METER Stk. 756.00
7698191 SCHLITTEN FÜR PFEIFFER SCHIENE 32 x 6 MM Stk. 97.00
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7698192 GENNAKERROHRFÜHRUNG (FÜR 60MM ROHR) BUGSEITIGStk. 180.00
7698392 GENNAKERROHRFÜHRUNG (FÜR 70MM ROHR) BUGSEITIGStk. 213.00
7698402 ENDBESCHLAG BUGSEITIG FÜR 70ER ROHR (STANDARD) Stk. 147.00
7698502 ENDBESCHLAG BUGSEITIG FÜR 70ER ROHR (WASSERSTAG)Stk. 213.00
7699001 TELESKOPBAUM 3620 - 6000 MM Stk. 1953.00
7699091 FÜHRUNGSGEHÄUSE KOMPL. Stk. 351.00
7699092 INNENROHR 70 X 3 KOMPLETT Stk. 388.00
7699093 SPI-BESCHLAG M. ADAPTER Stk. 515.00
7699094 SPI-BESCHLAG F. 76990 Stk. 336.00
7699095 ACHSE,FEDER,SCHÄKEL,GEWINDEBUCHSE Stk. 28.00
7740102 TRAV.-SCHLITTEN GR. I,  4 KUNSTSTOFFR. STANDARD Stk. 88.00
7740191 BAUSATZ ÖSENAUGBÜGEL GR. I Set 12.00
7740202 TRAV.-SCHLITTEN GR.I,  4 KUGELLAGERR. STANDARD Stk. 133.00
7741102 TRAV.-SCHLITTEN GR. I, M. EINF. UMLENK. 4 KUNSTST. ROL.Stk. 154.00
7741191 BAUSATZ UMLENKROLLE Set 63.00
7741192 NACHRÜSTSET FÜR TRAVELLERSCHLITTEN GR. I SET Set 217.00
7741202 TRAV.-SCHLITTEN GR. I, M. EINF. UMLENK. 4 KUGELL. ROL.Stk. 222.00
7741402 TRAV.-SCHLITTEN GR. I, EINF. UMLENK. M. KLEMMEN Stk. 344.00
7750102 TRAV.-STOPPER GR. I Stk. 37.00
7750202 TRAV.- KONTROLLBLOCK GR. I, EINFACHE  UMLENKUNG Stk. 91.00
7750291 KUNST.ROLLE 10 MM x 22 MM  MIT VA DISTANZBUCHSE, BOHRUNG 4,4 MMStk. 9.00
7750302 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. I, EINF. UMLENK. KLEMME RE.Stk. 176.00
7750402 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. I, EINF. UMLENK. KLEMME LI.Stk. 176.00
7750902 TRAV.-ANSCHLAG GR. I Stk. 29.00
7760102 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, 4 KUNSTSTOFFR. STANDARD Stk. 91.00
7760191 BAUSATZ ÖSENAUGBÜGEL GR. II Set 18.00
7760202 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, 4 KUGELLAGERR. STANDARD Stk. 171.00
7760302 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, 6 KUNSTSTOFFR. STANDARD Stk. 107.00
7760402 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, 6 KUGELLAGERR. STANDARD Stk. 192.00
7760502 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, 4 KUGELLAGERR. STANDARD VERST. SCHÄKELStk. 171.00
7761102 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF. UMLENK. 4 KUNSTST. ROL.Stk. 185.00
7761191 BAUSATZ EINFACHE UMLENKUNG GR. II Set 96.00
7761202 TRAV.-SCHLITTEN GR.II, EINF. UMLENK. 4 KUGELL. ROL. Stk. 240.00
7761302 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF. UMLENK. 6 KUNSTST. ROL.Stk. 194.00
7761402 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF. UMLENK. 6 KUGELL. ROL. Stk. 277.00
7761502 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF.UMLENK.4 KUNSTST. ROL. ÖSEStk. 189.00
7761602 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF.UMLENK.4 KUGELL. ROL. ÖSEStk. 248.00
7761702 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF. UMLENK.6 KUNSTST.ROL. ÖSEStk. 204.80
7761802 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, EINF. UMLENK.6 KUGELL. ROL. ÖSEStk. 292.00
7762191 BAUSATZ EINFACHE UMLENKUNG MIT KLEMME GR. II Set 258.00
7762502 TRAV.-SCHL.GR. II, EINF. UMLENK. M. KL.4 KUNSTST. ROL.ÖSEStk. 245.00
7762602 TRAV.-SCHL.GR. II, EINF. UMLENK. M. KL.4 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 409.00
7762802 TRAV.-SCHL.GR. II, EINF. UMLENK. M. KL.6 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 449.00
7763102 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, DOPP. UMLENK. 4 KUNSTST. ROL.Stk. 215.00
7763191 BAUSATZ DOPPELTE UMLENKUNG GR. II Set 143.00
7763202 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, DOPP. UMLENK. 4 KUGELL. ROL.Stk. 289.00
7763302 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, DOPP. UMLENK. 6 KUNSTST. ROL.Stk. 222.00
7763402 TRAV.-SCHLITTEN GR. II, DOPP. UMLENK. 6 KUGELL. ROL.Stk. 337.00
7764191 BAUSATZ DOPPELTE UMLENKUNG M. KLEMME GR.II Set 311.00
7764202 TRAV.-SCHL.GR. II, DOPP. UMLENK. M. KL.4 KUGELL. ROL.Stk. 449.00
7764302 TRAV.SCHL.GR.2  DOPP.UML.KLEM.6 KUNST.RO Stk. 242.00
7764402 TRAV.-SCHL.GR. II, DOPP. UMLENK. M. KL.6 KUGELL. ROL.Stk. 489.00
7764502 TRAV.-SCHL.GR. II, DOPP. UMLENK. M. KL.6 KUNSTST. ROL.Stk. 303.00
7764602 TRAV.-SCHL.GR. II, DOPP.UMLENK.M.KL.4 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 461.00
7764802 TRAV.-SCHL.GR. II, DOPP.UMLENK.M.KL.6 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 502.00
7770102 TRAV.-STOPPER GR. II Stk. 37.00
7770202 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, EINFACHE UMLENKUNG Stk. 97.00
7770291 KUNST.ROLLE 11 MM x 29 MM  MIT VA DISTANZBUCHSE, BOHRUNG 5,4MMStk. 14.00
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7770302 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, EINF. UMLENK. M. KLEMME RE.Stk. 188.00
7770402 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, EINF. UMLENK. M. KLEMME LI.Stk. 188.00
7770502 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, DOPPELTE UMLENKUNG Stk. 133.00
7770602 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, DOPP. UMLENK. M. KL. REStk. 217.00
7770702 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. II, DOPP. UMLENK. M. KL. LI. Stk. 217.00
7770812 TRAVELLERENDSTÜCK GR. II Stk. 6.00
7770902 TRAV.-ANSCHLAG GR. II Stk. 31.00
7771002 KONTROLLBLOCK GR. II, SENKRECHTE UMLENKROLLEN Stk. 153.00
7780102 TRAV.-SCHLITTEN GR. III, 4 KUGELLAGERR. STANDARD Stk. 318.00
7780191 BAUSATZ  ÖSENAUGBÜGEL GR. III Set 23.00
7780302 TRAV.-SCHLITTEN GR. III, 6 KUGELLAGERR. STANDARD Stk. 403.00
7780902 DOPPELSCHLITTEN GR. III Stk. 827.00
7781191 BAUSATZ EINFACHE UMLENKUNG GR. III Set 111.00
7781302 TRAV.-SCHLITTEN GR. III, EINF. UML. 4 KUGELL. ROL. ÖSEStk. 446.00
7781402 TRAV.-SCHLITTEN GR. III, EINF. UML. 6 KUGELL. ROL. ÖSEStk. 532.00
7782191 BAUSATZ EINFACHE UMLENKUNG M. KLEMME GR. III Set 295.00
7783102 TRAV.-SCHLITTEN GR. III DOPP. UMLENK. 4 KUGELL. ROL.Stk. 501.00
7783191 BAUSATZ DOPPELTE UMLENKUNG GR. III Set 183.00
7783202 TRAV.-SCHLITTEN GR. III DOPP. UMLENK. 6 KUGELL. ROL.Stk. 586.00
7784102 TRAV.-SCHL. GR. III, DOPP. UMLENK. M. KL. 4 KUGELL. ROL.Stk. 673.00
7784191 UMBAUSATZ DOPPELROLLEN MIT KLEMMEN Set 365.00
7784202 TRAV.SCHL.GR.III DOPP.UML.KLEM.6 KUGELL.RO Stk. 690.00
7784302 TRAV.-SCHL. GR. III, DOPP.UML.M.KL. 4 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 690.00
7784402 TRAV.-SCHL. GR. III, DOPP.UML.M.KL. 6 KUGELL. ROL.ÖSEStk. 776.00
7790102 TRAV.-STOPPER GR. III Stk. 42.00
7790202 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. III, EINFACHE  UMLENKUNG Stk. 124.00
7790291 KUNST.ROLLE 12 MM x 38 MM  MIT VA DISTANZBUCHSE, BOHRUNG 6,4 MMStk. 17.00
7790502 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. III, DOPP. UMLENKUNG Stk. 169.00
7790602 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. III, DOPP. UMLENK. M.KL. RE.Stk. 255.00
7790702 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. III, DOPP. UMLENK. M. KL.LI. Stk. 255.00
7790812 ENDSTÜCK FÜR SCHIENE 7470001 K-STOFF SCHWARZ Stk. 23.00
7790902 TRAV.-ANSCHLAG GR. III Stk. 36.00
7791002 TRAV.-KONTROLLBLOCK GR. III, SENKRECHTE  UMLENKUNGStk. 192.00
7814001 HANDLAUF ENDSTÜCK 20 MM SILBER Stk. 26.00
7815001 HANDLAUF ENDSTÜCK 22 MM SILBER Stk. 26.00
7816001 HANDLAUF MITTELSTÜCK 20 MM SILBER Stk. 25.00
7817001 HANDLAUF MITTELSTÜCK 22 MM SILBER Stk. 25.00
7818001 GELÄNDERENDSTÜCK 22 MM SILBER Stk. 50.00
7819001 MITTELSTÜTZE 22 MM SILBER Stk. 27.00
7820001 SCHARNIER SILBER KURZ-KURZ Stk. 20.00
7821001 SCHARNIER SILBER KURZ-LANG Stk. 24.00
7822001 SCHARNIER SILBER LANG-LANG Stk. 28.00
7823001 SCHARNIER SILBER 58 MM Stk. 22.00
7824001 SCHARNIER SILBER 65 MM Stk. 22.00
7825001 SCHARNIER SILBER 95 MM Stk. 25.00
7830012 ENDKAPPE K-SCHWARZ F. ROHR 20 X 2 MM Stk. 1.00
7830101 ALU-ROHR 20 X 2,0 MM SILBER m 16.00
7831012 ENDKAPPE K-SCHWARZ F. ROHR 22 X 2MM Stk. 1.00
7831101 ALU-ROHR 22 X 2,0 MM SILBER m 26.00
7832012 ENDKAPPE K-SCHWARZ F. ROHR 25 X 2 MM Stk. 1.00
7832101 ALU-ROHR 25 X 2,0 MM SILBER m 30.00
7835012 ENDKAPPE F.ROHR 30 MM Stk. 2.00
7835201 ALU-ROHR 30 X 1,5 X 2000 MM SILBER Stk. 55.00
7835251 ALU-ROHR 30 X 1,5 X 2500 MM SILBER Stk. 68.00
7835601 ALU-ROHR 30 X 1,5 X 6000 MM SILBER Stk. 164.00
7836012 ENDKAPPE F.ROHR 35 MM Stk. 2.00
7837012 ENDKAPPE F.ROHR 40 MM Stk. 2.00
7837251 ALU-ROHR 40 X 2,0 X 2500 MM SILBER Stk. 112.00
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7837301 ALU-ROHR 40 X 2,0 X 3000 MM SILBER Stk. 135.00
7837601 ALU-ROHR 40 X 2,0 X 6000 MM SILBER Stk. 253.00
7838012 ENDKAPPE F.ROHR 50 MM Stk. 2.00
7838301 ALU-ROHR 50 X 2,5 X 3000 MM SILBER Stk. 200.00
7838351 ALU-ROHR 50 X 2,5 X 3500 MM SILBER Stk. 224.00
7838601 ALU-ROHR 50 X 2,5 X 6000 MM SILBER Stk. 374.00
7839012 ENDKAPPE F.ROHR 60 MM Stk. 2.00
7839301 ALU-ROHR 60 X 3,0 X 3000 MM SILBER Stk. 281.00
7839351 ALU-ROHR 60 X 3,0 X 3500 MM SILBER Stk. 328.00
7839451 ALU-ROHR 60 X 3,0 X 4500 MM SILBER Stk. 423.00
7839601 ALU-ROHR 60 X 3,0 X 6000 MM SILBER Stk. 558.00
7840451 ALU-ROHR 70 X 3,0 X 4500 MM SILBER Stk. 445.00
7840601 ALU-ROHR 70 X 3,0 X 6000 MM SILBER Stk. 595.00
7841601 GENNAKERROHR 80 MM m 108.00
7857001 KLAPPVERDECKSCHLITTEN SEITENPLATTE 32 X 6 Stk. 92.00
7857101 KLAPPVERDECKSCHLITTEN UNTERTEIL  32 X 6 Stk. 95.00
7857201 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. GABEL 32 X 6 Stk. 121.00
7857301 BASISSCHLITTEN MIT STOPPER Stk. 75.00
7860101 SCHIENE F. KLAPPVERDECK 0,35 METER Stk. 13.00
7860201 SCHIENE F. KLAPPVERDECK 0,55 METER Stk. 19.00
7860301 SCHIENE F. KLAPPVERDECK 1,00 METER Stk. 30.00
7860401 SCHIENE F. KLAPPVERDECK 1,50 METER Stk. 44.00
7861012 GLEITSTÜCK F. KASTENSCHIENE Stk. 7.00
7861112 GLEITSTÜCK F. KASTENSCHIENE KURZ MIT GEWINDE M5 Stk. 11.00
7862012 STOPPER F. KASTENSCHIENE Stk. 15.00
7863012 ENDSTÜCK F. KASTENSCHIENE Stk. 6.00
7864001 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. SEITENPLATTE 20 X 3 Stk. 69.00
7864101 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. UNTERTEIL 20 X 3 Stk. 69.00
7864201 KLAPPVERDECKSCHLITTEN MIT TOGGLE  20 X 3 Stk. 78.00
7865001 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. SEITENPLATTE 25 X 4 Stk. 75.00
7865101 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. UNTERTEIL 25 X 4 Stk. 75.00
7865201 KLAPPVERDECKSCHLITTEN M. GABEL 25 X 4 Stk. 101.00
7865301 KLAPPVERDECKSCHLITTEN 25X4MM OHNE SEITENPLATTEStk. 62.00
7865401 KLAPPVERDECKSCHLITTEN 25X4MM OHNE SEITENPLATTE/OHNE STOPPERStk. 59.00
7865501 G2 VERDECKSCHLITTEN Stk. 95.00
7866001 ENDSTÜCK KLAPPVERDECK SILBER Stk. 10.00
7867001 MITTELSTÜCK KLAPPVERDECK SILBER Stk. 12.00
7868001 UNTERTEIL SCHRÄG F. KLAPPVERDECK Stk. 12.00
7869001 UNTERTEIL GERADE F.KLAPPVERDECK Stk. 12.00
7870001 SEITENPLATTE F.KLAPPVERDECK Stk. 11.00
7870101 GLEITRUTSCHER KASTENSCHIENE MIT SEITENPLATTE Stk. 23.00
7870201 GLEITRUTSCHER KASTENSCHIENE MIT UNTERTEIL 7868001Stk. 24.00
7870321 GLEITRUTSCHER KASTENSCHIENE MIT RUNDSTAHLBÜGELStk. 15.00
7871001 VERBINDUNGSSTÜCK F.20 MM ROHR Stk. 19.00
7871101 VERBINDUNGSSTÜCK F.22 MM ROHR Stk. 20.00
7871201 VERBINDUNGSSTÜCK F.25 MM ROHR Stk. 22.00
7872001 GELENK F. KLAPPVERDECK Stk. 40.00
7874001 ROHRHALTER SILBER Stk. 16.00
7875001 ROHRHALTER SILBER Stk. 17.00
7878001 KEDERSCHIENE F. PERSENNING,LAZY JACKS ETC. m 20.00
7878101 KEDERAUFNAHMEPROFIL F. PERSENNING,LAZY JACKS ETC.m 20.00
7878201 KEDERAUFNAHMEPROFIL KLEIN, Z.B.FÜR PERSENNING,LAZY JACKS ETC.m 16.00
7881001 WANTENSCHONERHÜLLE 35 MM Stk. 26.00
7881091 ERSATZTEIL ENDKAPPE Stk. 2.00
7882001 WANTENSCHONERHÜLLE 40 MM Stk. 34.00
7882091 ERSATZTEIL ENDKAPPE Stk. 27.00
7883001 WANTENSCHONERHÜLLE 50 MM Stk. 56.00
7883091 ERSATZTEIL ENDKAPPE Stk. 28.00
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7884001 WANTENSCHONERHÜLLE 60 MM Stk. 84.00
7884091 ERSATZTEIL ENDKAPPE Stk. 29.00
7890001 FALLENABWEISER Stk. 15.00
7898692 GENNAKERROHRFÜHRUNG (FÜR 80MM ROHR) ABNEHMBARStk. 321.00
7920012 SURF-PILOT Stk. 46.00
7920091 ERSATZTEIL WINDFAHNE ROT M.GEGENGEWICHT Stk. 13.00
7920092 ERSATZTEIL WINDFAHNE GRÜN M.GEGENGEWICHT Stk. 13.00
7920095 ERSATZTEIL WINDFAHNE GELB M.GEGENGEWICHT Stk. 13.00
7922016 WANTENVERKLICKER ROT Stk. 20.00
7922017 WANTENVERKLICKER GRÜN Stk. 20.00
7954012 REFFERHAKEN SCHWARZ Stk. 3.00
7955012 ROSETTE F.FALLAUSTRITT 10 MM TAU Stk. 10.00
7956012 ROSETTE F.FALLAUSTRITT 12 MM TAU Stk. 10.00
8002501 GENNAKERAUSBAUMER SONDERANFERTIGUNG VARIANTA 18Stk. 638.00
8002592 GENNAKERROHRFÜHRUNG (FÜR 40MM ROHR) BUGSEITEStk. 157.00
8005802 TRAVELLERSCHLITTEN GR.3 MIT STOPPER ROT Stk. 417.00
8005902 TRAVELLERSCHLITTEN GR.2 MIT STOPPER Stk. 217.00
8006002 TRAVELLERSCHLITTEN GR.3 MIT STOPPER BLAU Stk. 417.00
8049591 SW STOPPER SONDERMODELL MIT 2 FIXIERSCHRAUBEN, GR. IIIStk. 66.00
8090001 SCHIENE BIEGEN BIS 3,00 METER LÄNGE m 77.00
8090002 SCHIENE BIEGEN ÜBER 3,00 METER LÄNGE m 65.00
8090003 GENUASCHIENE BIEGEN BIS 3,00 METER LÄNGE m 38.00
8090004 GENUASCHIENE BIEGEN ÜBER 3,00 METER LÄNGE m 25.00
8090005 REFIT SONDERBEARBEITUNG VON SCHIENEN  ZZGL. SCHIENEm 132.00
8090006 ELOXALKOSTEN Stk. 108.00
8095000 MONTAGE VON SPI-BAUM 30 MM Stk. 52.00
8095100 MONTAGE VON SPI-BAUM 40 MM Stk. 52.00
8095200 MONTAGE VON SPI-BAUM 50 MM Stk. 66.00
8095300 MONTAGE VON SPI-BAUM 60 MM Stk. 100.00
8095400 MONTAGE VON SPI-BAUM 70 MM Stk. 107.00
8095500 MONTAGE VON SPI-BAUM 80 MM Stk. 120.00
8095600 MONTAGE BÜGEL SPI-BAUM Stk. 12.00
8401501 VERDECKKNOPF ALUMINIUM, 4 X 9 MM Stk. 2.00
8401612 8406212 ENDSTÜCK NUR FÜR DOCK 90  SCHWARZ Stk. 50.00
8401613 8406213 ENDSTÜCK NUR FÜR DOCK 90  WEISS Stk. 50.00
8403601 BUGBESCHLAG ABNEHMBAR MIT GRUNDPLATTE Stk. 701.00
8404121 GENNAKERHALTERUNG -NEU- Stk. 200.00
8408101 RUTSCHER FÜR TARGADACH Stk. 79.00

70100003010 SENKSCHRAUBE M10 X 80 Stk. 24.00
70100003011 SENKSCHRAUBE M10 X 100 Stk. 24.00
70700004010 FEDER FÜR KLEMMNOCKE Stk. 5.00
70700026001 MUBIR ERSATZROLLE 38MM, KUGELGELAGERT Stk. 29.00
70710061008 MUBIR KLEMMNOCKE ROT 10-12 MM Stk. 40.00
70880026002 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 15 MM x 37,8 MM MIT 12 MM BOHRUNGStk. 6.00
70900026002 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 15 MM x 37,8 MM MIT 8,5 MM BOHRUNGStk. 6.00
71010004006 DREHFEDER FÜR WINDENRASTE Stk. 5.00
71010006004 KUNSTSTOFFRASTE Stk. 9.00
71010012003 SCHRAUBE "R" SILBER Stk. 17.00
71010022003 SCHRAUBE "R" SCHWARZ Stk. 17.00
71020012003 SCHRAUBE "L" SILBER Stk. 17.00
71020022003 SCHRAUBE "L" SCHWARZ Stk. 17.00
72030018002 RÄNDELSCHRAUBE FÜR FLAGGENSTOCKHALTER Stk. 7.00
72140046002 GEGENRING KUNSTSTOFF BULLAUGE Stk. 25.00
72540046002 ERSATZHÜLSE RELINGFUSS Stk. 3.00
74210026013 GLEITSTÜCK SCHWARZ Stk. 6.00
74250026013 GLEITSTÜCK SCHWARZ Stk. 6.00
74330026003 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 21,5 MM x 28,5 MM MIT 8,3 MM BOHRUNGStk. 6.00
74331014002 STANDFEDER NIRO KONISCH Stk. 7.00
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74400026002 GLEITSTÜCK SCHWARZ Stk. 6.00
74410026002 GLEITSTÜCK SCHWARZ Stk. 6.00
74420026013 GLEITSTÜCK SCHWARZ Stk. 6.00
74510026007 ANSCHLAGDÄMPFER TRAVELLER GRÖSSE I + II Stk. 2.00
74710026006 ANSCHLAGDÄMPFER TRAVELLER GRÖSSE III Stk. 4.00
76180026003 VERLÄNGERUNGSSTUTZEN WEISS FÜR  EINFÜLLSTUTZENStk. 29.00
76240012003 GEWINDEBUCHSE SILBER  M10 Stk. 6.00
76370004002 EDELSTAHLRING Stk. 6.00
76380012002 ALU RING GESCHMIEDET 32 X 55 X 12 MM Stk. 33.00
76390012002 ALU RING GESCHMIEDET 40 X 70 X 15 MM Stk. 37.00
76610012003 GEWINDEBUCHSE SILBER Stk. 10.00
76981012005 ENDBESCHLAG BUGSEITIG FÜR 60ER ROHR (TROMPETE)Stk. 129.00
76981012006 ENDBESCHLAG RÜCKSEITE FÜR 60ER ROHR Stk. 129.00
76981026010 ANSCHLAG ZUR BEGRENZUNG (ANSCHLAG) Stk. 8.00
77183004001 DRUCKFEDER 22 X 500 Stk. 290.00
77213004001 DRUCKFEDER 27 X 520 Stk. 452.00
77411014003 EDELSTAHLAUFNAHMEPLATTE GR. I TRAVELLER Stk. 55.00
77502026001 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 10 MM x 22MM MIT 8,2 MM BOHRUNGStk. 5.00
77503022001 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME Stk. 13.00
77601004003 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME NEU VERSTÄRKT, GRÖSSE IIStk. 55.00
77702026001 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 11 MM x 29 MM MIT 10,2 MM BOHRUNGStk. 9.00
77703022001 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME Stk. 19.00
77801014003 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME NEU VERSTÄRKT, GRÖSSE IIIStk. 62.00
77801022001 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME Stk. 13.00
77902026001 ERSATZ-KUNSTSTOFF-ROLLE 12 MM x 38 MM MIT 12,2 MM BOHRUNGStk. 10.00
77903022001 ERSATZTEIL AUFNAHME KLEMME Stk. 26.00
78600011001 SCHIENE F.KLAPPVERDECK UNGEBOHRT  6 METER LÄNGEm 27.00
80025012003 ENDBESCHLAG VORNE FÜR 40ER ROHR Stk. 96.00
80025012005 SCHLITTEN FÜR PFEIFFER SCHIENEN 25 x 4 MM Stk. 151.00
80025012008 ANSCHLAG ZUR BEGRENZUNG (ANSCHLAG) Stk. 63.00
80025026004 ENDBESCHLAG RÜCKSEITE FÜR 40ER ROHR Stk. 63.00
84023012002 ENDBESCHLAG BUGSEITIG FÜR 80ER ROHR Stk. 218.00
85001004014 VERBINDUNGSSTIFTE FÜR TRAV.SCHIENE 7460201 Stk. 10.00

Pfeiffer Marine Zubehör
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
10103017 ALUMINIUM DREHHAKEN Stk. 10.00
10403787 WISCHWASSERTANK 10L mit 2X12VOLT PUMPEN Stk. 119.00
10410518 WISCHWASSERTANK 15L mit 2X12VOLT PUMPEN Stk. 139.00
14500712 BOOTSHAKENSPITZE KUNSTSTSCHW Stk. 3.00
14502012 FEDERCLIP SCHWARZ 17-23 MM Stk. 1.00
14502212 FEDERCLIP SCHWARZ 22-28 MM Stk. 1.00
14502412 FEDERCLIP SCHWARZ 27-35 MM Stk. 1.00
14502612 FEDERCLIP SCHWARZ 34-45 MM Stk. 1.00
14503012 BELEGKLAMPE KUNSTSTOFF SCHWARZ Stk. 1.00
14503412 BELEGKLAMPE KUNSTSTOFF SCHWARZ Stk. 1.00
14503812 BELEGKLAMPE KUNSTSTOFF SCHWARZ Stk. 2.00
14504012 BELEGKLAMPE KUNSTSTOFF SCHWARZ Stk. 3.00
14506012 LEITÖSE  9 MM  SCHWARZ Stk. 0.00
14506112 LEITÖSE  13 MM  SCHWARZ Stk. 1.00
14506212 LEITÖSE  17 MM  SCHWARZ Stk. 1.00
14510612 AUSSENBORDANSCHLUSS SCHWARZ Stk. 2.00
14510718 AUSSENBORDANSCHLUSS WEISS Stk. 2.00
14510812 AUSSENBORDANSCHLUSS SCHWARZ Stk. 2.00
14510918 AUSSENBORDANSCHLUSS WEISS Stk. 2.00
14511012 AUSSENBORDANSCHLUSS SCHWARZ Stk. 4.00
14511118 AUSSENBORDANSCHLUSS WEISS Stk. 4.00
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14511318 AUSSENBORDANSCHLUSS WEISS Stk. 5.00
14511612 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 1.00
14511712 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 1.00
14511812 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 1.00
14511912 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 2.00
14512012 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 2.00
14512212 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 3.00
14512312 SCHLAUCHANSCHLUSSTUTZEN SCHWARZ Stk. 4.00
25068121 SPLINTRING 1,00X11 MM (10 Stück) VPE 2.00
25068221 SPLINTRING 1,25X15 MM (10 Stück) VPE 3.00
25068321 SPLINTRING 1,50X19 MM (10 Stück) VPE 4.00
25068421 SPLINTRING 2,00X23 MM (10 Stück) VPE 5.00
25069121 SPLINT 2,0X18 MM (10 Stück) VPE 1.00
25069221 SPLINT 2,0X19 MM (10 Stück) VPE 1.00
25069321 SPLINT 2,5X24 MM (10 Stück) VPE 2.00
25069421 SPLINT 2,5X27 MM (10 Stück) VPE 2.00
25069521 SPLINT 3,0X30 MM (10 Stück) VPE 2.00
25069621 SPLINT 4,0X37 MM (10 Stück) VPE 4.00
25070221 KLAPPVERDECK MITTELST. 22 MM Stk. 13.00
25070421 KLAPPVERDECK SEITENPLATTE Stk. 10.00
25070621 KLAPPVERDECK ENDST. 22 MM Stk. 13.00
25074121 KLAMPE 2 BOHRUNGEN 100 MM Stk. 25.00
25074221 KLAMPE 2 BOHRUNGEN 125 MM Stk. 29.00
25074321 KLAMPE 2 BOHRUNGEN 150 MM Stk. 37.00
25074421 KLAMPE 2 BOHRUNGEN 200 MM Stk. 55.00
25102798 INSPEKTIONSDECKEL WEIß 102 MM Stk. 8.00
25102799 INSPEKTIONSDECKEL WEIß 127 MM Stk. 8.00
25102800 INSPEKTIONSDECKEL WEIß 152 MM Stk. 12.00
25102810 AUGPLATTE 30 X 35 MM Stk. 2.00
25102811 AUGPLATTE 35 X 40 MM Stk. 3.00
25102812 AUGPLATTE 40 X 50 MM Stk. 4.00
25102816 RUNDSTAHLBÜGEL 50 X 18 MM Stk. 1.00
25102817 RUNDSTAHLBÜGEL 60 X 22 MM Stk. 2.00
25102818 RUNDSTAHLBÜGEL 63 X 24 MM Stk. 3.00
25110121 WANTENSPANNER M5 X 130 MM Stk. 9.00
25110321 WANTENSPANNER M6 X 140 MM Stk. 11.00
25110421 WANTENSPANNER M8 X 165 MM Stk. 17.00
25110521 WANTENSPANNER M10 X 190 MM Stk. 27.00
25110621 WANTENSPANNER M12 X 245 MM Stk. 42.00
25110721 WANTENSPANNER M14 X 260 MM Stk. 67.00
25110821 WANTENSPANNER M16 X 310 MM Stk. 94.00
25110921 WANTENSPANNER M20 X 360 MM Stk. 142.00
25208400 INSPEKTIONSDECKEL GROSS Stk. 31.00
25309425 EDELSTAHL ROHRMITTELSTÜCK FÜR ROHR ø 25 MM, AISI 316 Stk. 12.00
25310425 EDELSTAHL ENDKAPPE FÜR ROHR ø 25 MM, AISI 315 Stk. 14.00
25310430 EDELSTAHL ROHRMITTELSTÜCK FÜR ROHR ø 30 MM, AISI 316 Stk. 12.00
25327425 EDELSTAHL ROHRENDSTÜCK FÜR ROHR ø 25 MM, AISI 316 Stk. 31.00
26011012 UNTERTEIL KLAMPE 110 MM Stk. 18.00
26011021 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE 110 MM Stk. 170.00
26015012 UNTERTEIL KLAMPE 150 MM Stk. 18.00
26015021 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE 150 MM Stk. 185.00
26020012 UNTERTEIL KLAMPE 200 MM Stk. 25.00
26020021 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE 200 MM Stk. 244.00
26025012 UNTERTEIL KLAMPE 250 MM Stk. 29.00
26025021 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE 250 MM Stk. 381.00
26040012 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE HANDBETRIEBEN 150 MM Stk. 126.00
26050012 VERSENKBARE EDELSTAHLKLAMPE HANDBETRIEBEN 200 MM Stk. 208.00
26060012 ABNEHMBARER VERDECK-BASISBESCHLAG 90X30 MM Stk. 46.00
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26063334 KLAPPBARE EDELSTAHLKLAMPE SENKSCHRAUBE HÖHE 35 MM Stk. 85.00
26063336 KLAPPBARE EDELSTAHLKLAMPE SENKSCHRAUBE HÖHE 50 MM Stk. 112.00
26063344 KLAPPBARE EDELSTAHLKLAMPE GEWINDESTANGE HÖHE 35 MMStk. 87.00
26063346 KLAPPBARE EDELSTAHLKLAMPE GEWINDESTANGE HÖHE 50 MMStk. 114.00
27702400 SET SPI-BAUM HALTERUNG Stk. 83.00
27702410 RINGHALTERUNG EINZELN Stk. 41.00
27702420 L - HALTERUNG EINZELN Stk. 43.00

" 26" Accon Marine
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
260195 195 SCHLEPPHAKEN MIT AISI 304 BEHÄLTER Stk. 73.00
260196 196 SCHLEPPHAKEN MIT PLASTIK BEHÄLTER Stk. 32.00
260198 198 WASSERSKIHAKEN Stk. 73.00
260501 501 VERSENKBARE LIPPKLAMPEN 120 MM Stk. 106.00
260600 600 BORDDURCHFÜHRUNG MESSING Stk. 18.00
260602 602 BORDDURCHFÜHRUNG EDELSTAHL Stk. 18.00
260708 708 VERSENKBARER L - HAKEN Stk. 99.00
2602094 209-4 PULL UP 209 U-BÜGEL  110 MM Stk. 120.00
2602096 209-6 PULL UP 209 U-BÜGEL  150 MM Stk. 142.00
2602098 209-8 PULL UP 209 U-BÜGEL  200 MM Stk. 230.00
2603044 304-4 KLAMPE "PULL - UP SLIM LINE" 110 MM Stk. 114.00
2603046 304-6 KLAMPE "PULL - UP SLIM LINE" 150 MM Stk. 129.00
2603048 304-8 KLAMPE "PULL - UP SLIM LINE" 200 MM Stk. 211.00
2603054 305-4 KLAMPE "PULL - UP" 110 MM Stk. 119.00
2605016 501-6 VERSENKBARE LIPPKLAMPEN 150 MM Stk. 163.00

26011012 202-4-C UNTERTEIL F.KLAMPE 110 MM Stk. 18.00
26011021 202-4 VERSENKBARE KLAMPE 110 MM Stk. 170.00
26011515 115-15 VERSENKBARE KLAMPE 350 MM (sichtbare Schraube) Stk. 1176.00
26015012 202-6-C UNTERTEIL F.KLAMPE 150 MM Stk. 18.00
26015021 202-6 VERSENKBARE KLAMPE 150 MM Stk. 185.00
26020012 202-8-C UNTERTEIL F.KLAMPE 200 MM Stk. 25.00
26020021 202-8 VERSENKBARE KLAMPE 200 MM Stk. 244.00
26020910 209-10 PULL UP 209 U-BÜGEL  250 MM Stk. 391.00
26025012 202-10-C UNTERTEIL F.KLAMPE 250 MM Stk. 29.00
26025021 202-10 VERSENKBARE KLAMPE 250 MM Stk. 381.00
26030410 304-10 KLAMPE "PULL - UP SLIM LINE" 250 MM Stk. 327.00
26030510 305-10 KLAMPE "PULL - UP" 250 MM Stk. 333.00
26040012 304-6 KLAMPE "PULL - UP" 150 MM Stk. 126.00
26050012 305-8 KLAMPE "PULL - UP" 200 MM Stk. 208.00
260502-4 502-4 LIPPKLAMPE 4,5 " KLAPPBAR Stk. 208.00
260502-6 502-6 LIPPKLAMPE 6 " KLAPPBAR Stk. 339.00
26055512 500 VERSENKBARE LIPPKLAMPEN 120 MM Set 213.00
26055612 500-6 VERSENKBARE LIPPKLAMPEN 150 MM Set 327.00
26060012 401 VERDECKBESCHLAG ABNEHMBAR EDELSTAHL Stk. 46.00
26063334 333-4 KLAPPKLAMPE 160 x 60 MM / SICHTBARE SCHRAUBE Stk. 85.00
26063336 332-6 KLAPPKLAMPE 190 x 80 MM / SICHTBARE SCHRAUBE Stk. 112.00
26063344 334-4 KLAPPKLAMPE 160 x 60 MM / MIT GEWINDE Stk. 87.00
26063346 332-6-S KLAPPKLAMPE 190 x 80 MM / MIT GEWINDE Stk. 114.00

26011515S 115-15-S VERSENKBARE KLAMPE 350 MM (Gewindestangen) Stk. 1179.00
260201EA 201-EA LIFTEYE KOMPLETTE EINHEIT Stk.
260201LE 201-LE LIFTEYE EINZELN Stk. 239.00

260201LER 201LER RODSTANGE FÜR 201-LE Stk.
2602024TMP 202-4-TMP GEGENPLATTE Stk. 30.00
2602026TMP 202-6-TMP GEGENPLATTE Stk. 58.00
2602028TMP 202-8-TMP GEGENPLATTE Stk. 61.00
26020210TMP 202-10-TMP GEGENPLATTE Stk.

2602036CA 203-6-CA VERSENKBARE KLAMPE 150 MM Stk.

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     14



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
2602036CB 203-6-CB KLAMPE MIT BASIS Stk. 254.00
260203BE 203BE U-BÜGELEINHEIT Stk. 27.00

260203CBL 203CBL VERBINDUNGSTEIL STANGE Stk. 36.00
260203CBR 203CBR ADAPTERGEWINDESTANGE FÜR LOCHBÜGEL Stk. 36.00
260203EA 203-EA LIFTEYE KOMPLETTE EINHEIT Stk.
260203LE 203-LE LIFTEYE EINZELN Stk. 240.00

260203LER 203LER RODSTANGE FÜR 203-LE Stk.
260203S 203S GUSSTEIL FÜR 203-6-CA Stk. 75.00
260204M 204-M POSITIONSLEUCHTE BUGLICHT ROT/GRÜN Stk. 262.00

260204MC 204-M-C POSITIONSLEUCHTE UNTERTEIL Stk. 40.00
260205M 205-M BUGLICHT KLAPPBAR BB Stk. 262.00
260206M 206-M BUGLICHT KLAPPBAR STB Stk. 262.00
260207M 207-M SET EDELSTAHLLICHTER BB+STB Stk. 525.00

26020910CA 209-10-CA VERSENKBARE KLAMPE 250 MM Stk.
26020910S 209-10-S KLAMPEN-U-BÜGEL-VERBINDEREINHEIT Stk. 408.00

26020910SCA 209-10-S-CAVERSENKBARE KLAMPE 250 MM Stk.
2602094TMP 209-4-TMP GEGENPLATTE Stk.
2602096TMP 209-6-TMP GEGENPLATTE Stk. 58.00
2602098TMP 209-8-TMP GEGENPLATTE Stk. 61.00

260210M 210-M LED BUGLICHT VERSENKBAR Stk. 297.00
260210MC 210-MC UNTERTEIL FÜR 210-M-C Stk. 22.00
26030410C 304-10-C UNTERTEIL F.KLAMPE 250 MM Stk. 15.00
2603044C 304-4-C UNTERTEIL F.KLAMPE 110 MM Stk. 8.00
2603046C 304-6-C UNTERTEIL F.KLAMPE 150 MM Stk. 9.00
2603048C 304-8-C UNTERTEIL F.KLAMPE 200 MM Stk. 11.00

26030510C 305-10-C UNTERTEIL F. KLAMPE 250 MM Stk. 15.00
2603054C 305-4-C UNTERTEIL F. KLAMPE 110 MM Stk. 8.00
2603056C 305-6-C UNTERTEIL F. KLAMPE 150 MM Stk. 9.00
2603058C 305-8-C UNTERTEIL F. KLAMPE 200 MM Stk. 11.00
260401P 401-P VERDECKBESCHLAG ABNEHMBAR EDELSTAHL Stk. 18.00
260708C 708-C UNTERTEIL (WASSERSAMMLER) Stk. 22.00

"53" Antal
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
5300301 00301 MINIBLOCK EINFACH Stk. 52.00

5300301/C 00301C MINIBLOCK EINFACH MIT KLEMME Stk. 83.00
5300301/SW 00301SW MINIBLOCK EINFACH MIT WIRBEL Stk. 69.00

5300301/CSW 00301CSW MINIBLOCK EINFACH MIT WIRBEL UND KLEMME Stk. 100.00
5300302 00302 MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 58.00

5300302/C 00302C MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 89.00
5300302/SW 00302SW MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT UND WIRBEL Stk. 75.00

5300302/CSW 00302CSW MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT; WIRBEL UND KLEMMEStk. 106.00
5300303 00303 MINIBLOCK ZWEIFACH Stk. 88.00

5300303/C 00303C MINIBLOCK ZWEIFACH MIT KLEMME Stk. 119.00
5300304 00304 MINIBLOCK ZWEIFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 93.00

5300304/C 00304C MINIBLOCK ZWEIFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 124.00
5300305 00305 MINIBLOCK DREIFACH Stk. 123.00

5300305/C 00305C MINIBLOCK DREIFACH MIT KLEMME Stk. 154.00
5300306 00306 MINIBLOCK DREIFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 129.00

5300306/C 00306C MINIBLOCK DREIFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 160.00
5300311 00311 MINIDECKBLOCK Stk. 52.00
5300316 00316 MINIFALLENUMLENKBLOCK Stk. 63.00

5300318D 00318D DOPPELTER MASTEINLASSBLOCK D34 Stk. 197.00
5300320 00320 MINIBLOCK U-HEAD Stk. 46.00
5300321 00321 MINIBLOCK U-HEAD MIT HUNDSFOTT Stk. 52.00
5300322 00322 MINI STAND UP BLOCK Stk. 58.00
5300323 00323 UP RIGHT BLOCK Stk. 55.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     15



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
5300324 00324 OVER THE TOP BLOCK Stk. 57.00
5300330 00330 VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL Stk. 71.00

5300330/C 00330C VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL UND KLEMME Stk. 102.00
5300330/CSW 00330CSW VIOLINBLICK MIT WIRBEL UND KLEMME Stk. 120.00
5300330/SW 00330SW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL Stk. 89.00

5300331 00331 VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL UND HUNDSFOTT Stk. 77.00
5300331/C 00331C VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL; HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 108.00

5300331/CSW 00331CSW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 125.00
5300331/SW 00331SW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 94.00

5300401 00401 MINIBLOCK EINFACH Stk. 59.00
5300401/B 00401B MINIBLOCK EINFACH FÜR TALJE/ NEU 2019 Stk. 59.00
5300401/C 00401C MINIBLOCK EINFACH MIT KLEMME Stk. 90.00

5300401/SW 00401SW MINIBLOCK EINFACH MIT WIRBEL Stk. 76.00
5300401/CSW 00401CSW MINIBLOCK EINFACH MIT WIRBEL UND KLEMME Stk. 107.00

5300402 00402 MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 65.00
5300402/B 00402B MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT FÜR TALJE/ NEU 2019Stk. 65.00
5300402/C 00402C MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 96.00

5300402/SW 00402SW MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT UND WIRBEL Stk. 82.00
5300402/CSW 00402CSW MINIBLOCK EINFACH MIT HUNDSFOTT; WIRBEL UND KLEMMEStk. 113.00

5300403 00403 MINIBLOCK ZWEIFACH Stk. 99.00
5300403/C 00403C MINIBLOCK ZWEIFACH MIT KLEMME Stk. 130.00
5300404 00404 MINIBLOCK ZWEIFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 105.00

5300404/C 00404C MINIBLOCK ZWEIFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 136.00
5300405 00405 MINIBLOCK DREIFACH Stk. 139.00

5300405/C 00405C MINIBLOCK DREIFACH MIT KLEMME Stk. 170.00
5300406 00406 MINIBLOCK DREIFACH MIT HUNDSFOTT Stk. 145.00

5300406/C 00406C MINIBLOCK DREIFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 176.00
5300411 00411 MINIDECKBLOCK Stk. 59.00
5300416 00416 MINIFALLENUMLENKBLOCK Stk. 71.00
5300418 00418 MASTBLOCK D40 Stk. 122.00

5300418/D 00418D DOPPELTER MASTEINLASSBLOCK D40 Stk. 239.00
5300420 00420 MINIBLOCK U-HEAD Stk. 52.00
5300421 00421 MINIBLOCK U-HEAD MIT HUNDSFOTT Stk. 59.00
5300422 00422 MINI STAND UP BLOCK Stk. 65.00
5300423 00423 UP RIGHT BLOCK Stk. 63.00
5300424 00424 OVER THE TOP BLOCK Stk. 65.00
5300430 00430 VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL Stk. 80.00

5300430/C 00430C VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL UND KLEMME Stk. 111.00
5300430/B 00430B VIOLINBLOCK FÜR TALJE/ NEU 2019 Stk. 80.00

5300430/CSW 00430CSW VIOLINBLICK MIT WIRBEL UND KLEMME Stk. 129.00
5300430/SW 00430SW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL Stk. 98.00

5300431 00431 VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL UND HUNDSFOTT Stk. 87.00
5300431/B 00431B VIOLINBLOCK MIT HUNDSFOTT FÜR TALJE/ NEU 2019 Stk. 87.00
5300431/C 00431C VIOLINBLOCK MIT SCHÄKEL; HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 117.00

5300431/CSW 00431CSW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND KLEMME Stk. 135.00
5300431/SW 00431SW VIOLINBLOCK MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 104.00

5300501 00501 OPF BLOCK D50 MIT WIRBEL Stk. 85.00
5300501/C 00501C OPF BLOCK D50 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 170.00
5300502 00502 OPF BLOCK D50 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 107.00

5300502/C 00502C OPF BLOCK D50 MIT WIRBEL, HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 184.00
5300503 00503 OPF DOPPELBLOCK D50 MIT WIRBEL Stk. 143.00

5300503/C 00503C OPF DOPPELBLOCK D50 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 214.00
5300504 00504 OPF DOPPELBLOCK D50 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 155.00

5300504/C 00504C OPF DOPPELBLOCK D50 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 226.00
5300505 00505 OPF DREIFACHBLOCK D50 MIT WIRBEL Stk. 190.00

5300505/C 00505C OPF DREIFACHBLOCK D50 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 261.00
5300506 00506 OPF DREIFACHBOCK D50 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 203.00

5300506/C 00506C OPF DREIFACHBLOCK D50 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 274.00
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5300507 00507 VIOLINBLOCK D50 MIT WIRBEL Stk. 125.00

5300507/C 00507C VIOLINBLOCK D50 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 196.00
5300508 00508 VIOLINBLOCK D50 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 138.00

5300508/C 00508C VIOLINBLOCK D50 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 208.00
5300509 00509 OPF BLOCK D50 MIT LEINENVERBINDER Stk. 70.00
5300510 00510 OPF BLOCK D50 MIT LEINENVERBINDER UND HUNDSFOTTStk. 77.00

5300510/C 00510C OPF WEB BLOCK D50W/Becket, C Cleat Stk. 161.00
5300511 00511 OPF FUSSBLOCK D50 Stk. 68.00
5300512 00512 OPF DOPPELFUSSBLOCK D50 Stk. 116.00
5300513 00513 OPF BLOCK D50 MIT PAD-EYE Stk. 126.00
5300516 00516 OPF FALLENBLOCK D50 Stk. 71.00
5300517 00517 OPF UP-DOWN BLOCK D50 Stk. 76.00
5300518 00518 MASTBLOCK D50 Stk. 137.00
53005SS 005SS SCHÄKEL 5 MM ROSTFREIER STAHL Stk. 7.00
5300601 00601 OPF BLOCK D60 MIT WIIRBEL Stk. 142.00

5300601/C 00601C OPF BLOCK D60 MIT WIIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 248.00
5300601/J 00601J OPF BLOCK D60 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT UND GABELKOPFStk. 154.00
5300602 00602 OPF BLOCK D60 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 164.00

5300602/C 00602C OPF BLOCK D60 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 248.00
5300603 00603 OPF DOPPELBLOCK D60 MIT WIRBEL Stk. 221.00

5300603/C 00603C OPF DOPPELBLOCK D60 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 323.00
5300604 00604 OPF DOPPELBLOCK D60 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 240.00

5300604/C 00604C OPF DOPPELBLOCK D60 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 344.00
5300605 00605 OPF DREIFACHBLOCK D60 MIT WiIRBEL Stk. 294.00

5300605/C 00605C OPF DREIFACHBLOCK D60 MIT WiIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 373.00
5300606 00606 OPF DREIFACHBLOCK D60 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 313.00

5300606/C 00606C OPF DREIFACHBLOCK D60 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 393.00
5300607 00607 OPF VIOLINBLOCK D60 MIT WIRBEL Stk. 193.00

5300607/C 00607C OPF VIOLINBLOCK D60 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 294.00
5300608 00608 OPF VIOLINBLOCK D50 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 213.00

5300608/C 00608C OPF VIOLINBLOCK D60 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 315.00
5300609 00609 OPF WEBBLOCK D60 Stk. 91.00
5300610 00610 OPF WEBBLOCK D60 MIT HUNDSFOTT Stk. 119.00

5300610/C 00610C OPF WEBBLOCK D60 MIT HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 190.00
5300611 00611 OPF FUSSBLOCK D60 Stk. 99.00
5300612 00612 OPF DOPPELFUSSBLOCK D60 Stk. 174.00
5300613 00613 OPF BLOCK D60 U-BOLT Stk. 193.00
5300614 00614 OPF BLOCK D60 PADEYE Stk. 228.00
5300615 00615 OPF BLOCK D60 GESCHRAUBT Stk. 281.00
5300616 00616 OPF BLOCK D60 VERTIKAL FIX Stk. 107.00
5300617 00617 OPF BLOCK D60 UP DOWN Stk. 127.00
5300618 00618 MASTBLOCK D60 Stk. 152.00
5300619 00619 SCHWENKBARER FALLUMLENKER D60, INKL. SCHRAUBENStk. 284.00
5300621 00621 OPF HOLLOW PIN BLOCK D60 Stk. 350.00

5300621/C 00621C OPF HOLLOW PIN BLOCK D60 MIT CURRYKLEMME Stk. 429.00
5300631/C 00631C OPF BLOCK FÜR E6/60 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 450.00
5300632/C 00632C OPF BLOCK FÜR E7/60 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 473.00
5300633/C 00633C OPF BLOCK FÜR E8/60 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 489.00
53006HR 006HR HR SCHÄKEL FÜR OPF BLOCK D70 Stk. 29.00
53006SS 006SS SCHÄKEL FÜR OPF BLOCK EINFACH D80 ROSTFREIER STAHLStk. 8.00
5300701 00701 OPF BLOCK D70 MIT WIIRBEL Stk. 191.00

5300701/C 00701C OPF BLOCK D70 MIT WIIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 273.00
5300702 00702 OPF BLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 213.00

5300702/C 00702C OPF BLOCK D70 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 295.00
5300703 00703 OPF DOPPELBLOCK D70 MIT WIRBEL Stk. 317.00

5300703/C 00703C OPF DOPPELBLOCK D70 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 399.00
5300704 00704 OPF DOPPELBLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 339.00

5300704/C 00704C OPF DOPPELBLOCK D70 MIT WIRBEL; HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 421.00
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5300705 00705 OPF DREIFACHBLOCK D70 MIT WiIRBEL Stk. 398.00

5300705/C 00705C OPF DREIFACHBLOCK D70 MIT WiIRBEL UND CURRYKLEMMEStk. 481.00
5300706 00706 OPF DREIFACHBLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 422.00

5300706/C 00706C OPF DREIFACHBLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 504.00
5300707 00707 OPF VIOLINBLOCK D70 MIT WIRBEL Stk. 290.00

5300707/C 00707C OPF VIOLINBLOCK D70 MIT WIRBEL UND CURRYKLEMME Stk. 372.00
5300708 00708 OPF VIOLINBLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 312.00

5300708/C 00708C OPF VIOLINBLOCK D70 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT UND CURRYKLEMMEStk. 395.00
5300709 00709 OPF WEBBLOCK D70 Stk. 124.00
5300710 00710 OPF WEBBLOCK D70 MIT HUNDSFOTT Stk. 147.00

5300710/C 00710C OPF WEB BLOCK D70W/Becket, C Cleat Stk. 228.00
5300711 00711 OPF FUSSBLOCK D70 Stk. 132.00
5300712 00712 OPF DOPPELFUSSBLOCK D70 Stk. 214.00
5300713 00713 OPF BLOCK D70 U-BOLT Stk. 246.00
5300714 00714 OPF BLOCK D70 PADEYE Stk. 290.00
5300715 00715 OPF BLOCK D70 GESCHRAUBT Stk. 504.00
5300716 00716 OPF BLOCK D70 VERTIKAL FIX Stk. 140.00
5300717 00717 OPF BLOCK D70 UP DOWN Stk. 163.00
5300718 00718 MASTBLOCK D70 Stk. 175.00

5300718/Z 00718Z MASTBLOCK D70 VERSTÄRKT Stk. 216.00
5300731/C 00731C OPF BLOCK FÜR E6/75 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 615.00
5300732/C 00732C OPF BLOCK FÜR E7/75 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 671.00
5300733/C 00733C OPF BLOCK FÜR E8/75 GROSSSCHOTSYSTEM UNTEN Stk. 692.00
5300801 00801 OPF BLOCK D80 MIT WIIRBEL Stk. 269.00

5300801/J1 00801J1 OPF BLOCK D80 MIT WIIRBEL UND GABELKOPF 150MM Stk. 269.00
5300801/J2 00801J2 OPF BLOCK D80 MIT WIIRBEL UND GABELKOPF 190 MM Stk. 269.00

5300802 00802 OPF BLOCK D80 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 297.00
5300803 00803 DOPPELBLOCK Stk. 398.00

5300803/J2 00803J2 DOPPELBLOCK MIT GABELKOPF 190 MM Stk. 398.00
5300807 00807 OPF VIOLINBLOCK D80 MIT WIRBEL Stk. 376.00
5300808 00808 OPF VIOLINBLOCK D80 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 405.00
5300809 00809 OPF WEBBLOCK D80 Stk. 148.00
5300810 00810 OPF WEBBLOCK D80 MIT HUNDSFOTT Stk. 179.00
5300811 00811 OPF FUSSBLOCK D80 Stk. 182.00
5300812 00812 OPF DOPPELFUSSBLOCK D80 Stk. 297.00
5300813 00813 OPF BLOCK D80 U-BOLT Stk. 325.00
5300814 00814 OPF BLOCK D80 PADEYE Stk. 376.00
5300815 00815 OPF BLOCK D80 GESCHRAUBT Stk. 592.00
5300816 00816 OPF BLOCK D80 VERTIKAL FIX Stk. 182.00
5300818 00818 MASTBLOCK D80 Stk. 239.00

5300818/Z 00818Z MASTBLOCK D80 VERSTÄRKT Stk. 301.00
5300819 00819 SCHWENKBARER FALLUMLENKER D80, INKL. SCHRAUBENStk. 387.00
5300821 00821 OPF HOLLOW PIN BLOCK D80 Stk. 441.00
53008HR 008HR HR SCHÄKEL FÜR OPF ZWEIFACH/DREIFACHBLOCK D70 Stk. 43.00
53008SS 008SS SCHÄKEL FÜR OPFZWEIFACH/DREIFACH BLOCK D60 ROSTFREIER STAHLStk. 12.00
5301001 01001 OPF BLOCK D100 MIT WIIRBEL Stk. 391.00

5301001/J2 01001J2 OPF BLOCK D100 MIT WIRBEL, HUNDSFOTT UND GABELKOPFStk. 391.00
5301002 01002 OPF BLOCK D100 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 432.00
5301003 01003 DOPELBLOCK Stk. 858.00
5301007 01007 OPF VIOLINBLOCK D100 MIT WIRBEL Stk. 539.00
5301008 01008 OPF VIOLINBLOCK D100 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 579.00
5301009 01009 OPF WEBBLOCK D100 Stk. 206.00
5301010 01010 OPF WEBBLOCK D100 MIT HUNDSFOTT Stk. 248.00
5301011 01011 OPF FUSSBLOCK D100 Stk. 264.00
5301012 01012 OPF DOPPELFUSSBLOCK D100 Stk. 429.00
5301014 01014 OPF BLOCK D100 PADEYE Stk. 500.00
5301015 01015 OPF BLOCK D100 GESCHRAUBT Stk. 742.00
5301016 01016 OPF BLOCK D100 VERTIKAL FIX Stk. 264.00
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5301018 01018 MASTBLOCK D100 Stk. 335.00

5301018/Z 01018Z MASTBLOCK D100 VERSTÄRKT Stk. 441.00
5301019 01019 DREHBARER FALLENBLOCK FÜR MASTFUß D100 Stk. 516.00
5301021 01021 OPF HOLLOW PIN BLOCK D100 Stk. 609.00
53010HR 010HR HR-SCHÄKEL D10 Stk. 73.00
53010SS 010SS SCHÄKEL D10 FÜR OPF BLOCK D90 Stk. 16.00
5301201 01201 OPF BLOCK D120 MIT WIIRBEL Stk. 643.00
5301202 01202 OPF BLOCK D120 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 690.00
5301209 01209 OPF WEBBLOCK D120 Stk. 353.00
5301210 01210 OPF WEBBLOCK D120 MIT HUNDSFOTT Stk. 400.00
5301211 01211 OPF FUSSBLOCK D120 Stk. 440.00
5301212 01212 OPF DOPPELFUSSBLOCK D120 Stk. 689.00
5301214 01214 OPF BLOCK D120 PADEYE Stk. 778.00
5301215 01215 OPF BLOCK D120 GESCHRAUBT Stk. 1009.00
5301216 01216 OPF BLOCK D200 VERTIKAL FIX Stk. 470.00
5301218 01218 MASTBLOCK D120 Stk. 533.00

5301218/Z 01218Z MASTBLOCK D120 VERSTÄRKT Stk. 685.00
53012HR 012HR HR SCHÄKEL FÜR OPF BLOCK D120 Stk. 108.00
53012SS 012SS SCHÄKEL D12 Stk. 28.00
5301401 01401 OPF BLOCK D140 MIT WIIRBEL Stk. 956.00
5301402 01402 OPF BLOCK D140 MIT WIRBEL UND HUNDSFOTT Stk. 1026.00
5301409 01409 OPF WEBBLOCK D140 Stk. 531.00
5301410 01410 OPF WEBBLOCK D140 MIT HUNDSFOTT Stk. 601.00
5301411 01411 OPF FUSSBLOCK D140 Stk. 660.00
5301412 01412 OPF DOPPELFUSSBLOCK D140 Stk. 1036.00
5301414 01414 OPF BLOCK D140 PADEYE Stk. 1172.00
5301415 01415 OPF BLOCK D140 GESCHRAUBT Stk. 1516.00

5301418/Z 01418Z MASTBLOCK D140 VERSTÄRKT Stk. 1024.00
53014HR 014HR HR SCHÄKEL FÜR OPF BLOCK D140 Stk. 158.00
53014SS 014SS SCHÄKEL D14 Stk. 38.00

5303411/M 03411M KUNSTSTOFFSCHEIBE FÜR MINIBLOCK 6MM LEINE, 34MMStk. 22.00
5303413/M 03413M KUNSTSTOFFSCHEIBE FÜR MINIBLOCK 8MM LEINE, 34MMStk. 23.00
5304013/M 04013M KUNSTSTOFFSCHEIBE FÜR MINIBLOCK 8MM LEINE, 40MMStk. 27.00
5304514/M 04514M KUNSTSTOFFSCHEIBE FÜR MINIBLOCK 8MM LEINE, 45MMStk. 27.00
5305114/M 05114M FIBRE SCHEIBE D50 H14 FOR OPF Stk. 31.00
5306016/F 06016F OPF SCHEIBE D60 Stk. 44.00
5306421/F 06421F OPF SCHEIBE 64 x 21 Stk. 104.00
5307016/F 07016F OPF SCHEIBE D70 Stk. 58.00
5307016/R 07016R OPF SCHEIBE D70, WALZLAGER Stk. 109.00
5307116/R 07116R LOOPER SCHEIBE D70, WALZLAGER Stk. 112.00
5308019/F 08019F OPF FIBRE SCHEIBE D80 Stk. 82.00
5308019/R 08019R OPF FIBRE SCHEIBE D80, WALZLAGER Stk. 135.00
5308119/R 08119R LOOPER SCHEIBE D80, WALZLAGER Stk. 138.00
5310021/A 10021A ALU OPF SCHEIBE D100 Stk. 132.00
5310021/R 10021R OPF SCHEIBE D100, WALZLAGER Stk. 216.00
5310121/A 10121R LOOPER SCHEIBE D100 Stk. 222.00
5312025/A 12025A ALU OPF SCHEIBE D120 Stk. 240.00
5314025/A 14025A FIBRE OPF SCHEIBE D140 Stk. 326.00
5315029/A 15029A ALU SCHEIBE D150 H29 Stk. 395.00
5318035/A 18035A ALU SCHEIBE D180 H35 Stk. 536.00

532011 2011 WINSCHKURBEL 200MM ALU, MIT VERRIEGELUNG Stk. 98.00
532011/NL 2011NL WINSCHKURBEL 200MM ALU, OHNE VERRIEGELUNG Stk. 93.00
532011/W 2011W WINSCHKURBEL 200MM ALU, MIT VERRIEGELUNG; HOLZGRIFFStk. 130.00

532012 2012 WINSCHKURBEL 200MM ALU, MIT VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 107.00
532012/NL 2012NL WINSCHKURBEL 200MM ALU;  OHNE VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 99.00

532014 2014 WINSCHKURBEL 200MM ALU, MIT VERRIEGELUNG, MINIKUGELStk. 98.00
532021 2021 WINSCHKURBEL 250MM ALU, MIT VERRIEGELUNG Stk. 113.00

532021/NL 2021NL WINSCHKURBEL 250MM ALU, OHNE VERRIEGELUNG Stk. 106.00
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532021/W 2021W WINSCHKURBEL 250MM ALU, MIT VERRIEGELUNG, HOLZGRIFFStk. 142.00

532022 2022 WINSCHKURBEL 250MM ALU, MIT VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 121.00
532022/NL 2022NL WINSCHKURBEL 250MM ALU, OHNE VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 113.00

532023 2023 WINSCHKURBEL 250MM ALU, MIT VERRIEGELUNG; DOPPELGRIFFStk. 146.00
532023NL 2023NL WINSCHKURBEL 250MM ALU, OHNE VERRIEGELUNG; DOPPELGRIFFStk. 138.00

532031 2031 WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., MIT VERRIEGELUNGStk. 220.00
532031/NL 2031NL WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., OHNE VERRIEGELUNGStk. 215.00
532031/W 2031W WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., MIT VERRIEGELUNG, HOLZGRIFFStk. 250.00

532031/WBN 2031WBN WINSCHKURBEL 250MM BR./NATUR = YELLOW, MIT VERRIEGELUNG, HOLZGRIFFStk. 250.00
532032 2032 WINSCHKURBEL 250MM BR. /VERCHR., MIT VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 237.00

532032/NL 2032NL WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., OHNE VERRIEGELUNG, BALLGRIFFStk. 231.00
532033 2033 WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., MIT VERRIEGELUNG, DOPPELGRIFFStk. 257.00

532033/NL 2033NL WINSCHKURBEL 250MM BR./VERCHR., OHNE VERRIEGELUNG DOPPELGRIFFStk. 252.00
532111 2111 WINSCHKURBEL 200MM SPEEDYLOCK, SINGLE-GRIP Stk. 109.00
532112 2112 WINSCHKURBEL 200MM SPEEDYLOCK, BALL-GRIP Stk. 118.00
532114 2114 WINSCHKURBEL 200MM SPEEDYLOCK, MINI BALL-GRIP Stk. 109.00
532121 2121 WINSCHKURBEL 250MM SPEEDYLOCK Stk. 123.00
532122 2122 WINSCHKURBEL 250MM BALLGRIFF SPEEDYLOCK Stk. 137.00
532123 2123 WINSCHKURBEL 250MM DOPPELGRIFF SPEEDYLOCK Stk. 154.00

5321843/A 21843A HOCHLASTSCHEIBE 220 MM Stk. 686.00
53240010 240.010 ANTAL LINE DRIVER Stk. 724.00
5324856/A 24856A HOCHLASTSCHEIBE 250 MM Stk. 776.00

53251035/AG 251.035AG SCHALTER GRAU MIT ALUMINIUMABDECKUNG Stk. 146.00
53251035/AR 251.035AR SCHALTER ROT MIT ALUMINIUMABDECKUNG Stk. 146.00
53251035/G 251.035G ERSATZGUMMI GRAU Stk. 41.00

53251035/QG 251.035QG SCHALTER GRAU MIT KUNSTSTOFFABDECKUNG Stk. 41.00
53251035/QR 251.035QR SCHALTER ROT MIT KUNSTSTOFFABDECKUNG Stk. 41.00
53251035/R 251.035R ERSATZGUMMI ROT Stk. 41.00

53251035/SG 251.035SG SCHALTER GRAU MIT EDELSTAHLABDECKUNG Stk. 234.00
53251035/SR 251.035SR SCHALTER ROT MIT EDELSTAHLABDECKUNG Stk. 234.00

534100 4100 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM Stk. 248.00
534100/F 4100F TRAVELLERSCHLITTEN FLACH GRÖSSE 100MM Stk. 249.00

534100/SH 4100SH TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM MIT SCHÄKEL Stk. 248.00
534101 4101 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM FÜR 1:1 UNTERSETZUNGStk. 264.00
534102 4102 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM FÜR 2:1 UNTERSETZUNGStk. 313.00

534102/SH 4102SH TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM MIT SCHÄKEL FÜR 2:1 UNTERSETZUNGStk. 313.00
534103 4103 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 100MM FÜR 3:1 UNTERSETZUNGStk. 329.00
534110 4110 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM Stk. 430.00

534110/D 4110D TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM MIT DYNEMAVERBINDERStk. 540.00
534110/F 4110F TRAVELLERSCHLITTEN FLACH GRÖSSE 110MM Stk. 424.00

534110/SH 4110SH TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM MIT SCHÄKEL Stk. 420.00
534112 4112 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM FÜR 2:1 UNTERSETZUNGStk. 561.00
534113 4113 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM FÜR 3:1 UNTERSETZUNGStk. 633.00
534114 4114 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 110MM FÜR 4:1 UNTERSETZUNG MIT KLEMMEStk. 702.00
534118 4118 LIFE RAIL DOPPELSCHLITTEN (2 x 110MM) Stk. 731.00

534119/SP 4119SP LIFE RAIL SCHLITTEN (1 x 110MM) Stk. 430.00
534123 4123 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 260MM 3:1 ÜBERSETZUNGStk. 1182.00
534124 4124 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 260MM 5:1 ÜBERSETZUNGStk. 1258.00
534127 4127 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 260MM 3:1 ÜBERSETZUNG, 2:1 SCHOTStk. 1273.00
534150 4150 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM Stk. 553.00

534150/C 4150C TRANSVERSALSCHLITTEN GRÖSSE 150MM Stk. 804.00
534150/D 4150D TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM MIT DYNEMAVERBINDERStk. 692.00
534150/F 4150F TRAVELLERSCHLITTEN FLACH GRÖSSE 150MM Stk. 541.00

534150/SH 4150SH TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM MIT SCHÄKEL Stk. 544.00
534153 4153 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM FÜR 3:1 UNTERSETZUNGStk. 755.00
534154 4154 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM FÜR 4:1 UNTERSETZUNGStk. 823.00
534155 4155 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 150MM FÜR 5:1 UNTERSETZUNGStk. 897.00
534190 4190 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM Stk. 665.00
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534190/D 4190D TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM MIT DYNEMAVERBINDERStk. 834.00
534190/F 4190F TRAVELLERSCHLITTEN FLACH GRÖSSE 190MM Stk. 644.00
534190/H 4190H OUTHAUL CAR 190MM Stk. 974.00

534190/SH 4190SH TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM MIT SCHÄKEL Stk. 656.00
534194 4194 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM FÜR 4:1 UNTERSETZUNGStk. 939.00
534195 4195 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM FÜR 5:1 UNTERSETZUNGStk. 1009.00
534196 4196 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM FÜR 6:1 UNTERSETZUNGStk. 1080.00
534199 4199 TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 190MM FÜR 4:1, DOPPELTER BLOCKStk. 1026.00
53230/D 4230D TRAVELLERSCHLITTEN GRÖSSE 230MM MIT DYNEMAVERBINDERStk. 973.00

534260/H 4260H OUTHAUL CAR 260MM Stk. 1248.00
534261 4261 ENDBESCHLAG Stk. 10.00
534262 4262 ENDBESCHLAG MIT 1 ROLLE Stk. 74.00
534263 4263 ENDBESCHLAG MIT 1 ROLLE UND HUNDSFOTT Stk. 91.00
534264 4264 ENDBESCHLAG MIT 2 ROLLEN FÜR 100mm Stk. 124.00

534264/Z 4264Z ENDBESCHLAG MIT 2 ROLLEN FÜR 130mm Stk. 149.00
534266 4266 ENDBESCHLAG MIT KLEMME Stk. 72.00
534271 4271 SCHIENENENDSTÜCK Stk. 16.00

534271/B 4271B SCHIENENENDSTÜCK FÜR LRS-SYSTEM ALU Stk. 28.00
534272 4272 KONTROLLBLOCK EINFACH UMLENKROLLE Stk. 137.00
534273 4273 KONTROLLBLOCK EINFACH UMLENKROLLE+ÖSE Stk. 173.00

534273/Z 4273Z KONTROLLBLOCK EINFACH UMLENKROLLE+ÖSE VERSTÄRKTStk. 202.00
534274 4274 KONTROLLBLOCK DOPPELT UMLENKROLLE Stk. 208.00

534274/G 4274G KONTROLLBLOCK DOPPELT UMLENKROLLE + ÖSE Stk. 227.00
534274/Z 4274Z KONTROLLBLOCK DOPPELT UMLENKROLLE + STARKE ÖSEStk. 261.00
534275 4275 KONTROLLBLOCK DOPPELT UMLENKROLLE+BÜGEL Stk. 245.00

534275/Z 4275Z KONTROLLBLOCK DOPPELT UMLENKROLLE+ÖSE Stk. 290.00
534276 4276 KONTROLLBLOCK DREIFACH UMLENKROLLE Stk. 280.00
534283 4283 SCHIENENVERBINDER Stk. 14.00
534291 4291 STOPPER Stk. 107.00
534410 4410 KLEMME MIT BEFESTIGUNG (KONTROLLBLOCK) Stk. 74.00

534410/Z 4410Z KLEMME Stk. 93.00
534420 4420 KLEMME MIT BEFESTIGUNG (SCHLITTEN 4110) Stk. 84.00
534430 4430 KLEMME MIT BEFESTIGUNG (FÜR 4150-4190) Stk. 74.00
534510 4510-1000 STANDARDSCHIENE 31 X 21 PRO METER m 109.00
534520 4520-1000 SCHIENE 31 X 21 "STOPPERVERSION" PRO METER m 120.00
534523 4523 SCHIENE 31 X 21 MIT STOP-PIN HOLES, STÜCK LÄNGE 3 METERStk. 269.00
534530 4530-1000 SCHIENE 31 X 21 "REGATTAVERSION" PRO METER m 148.00
534540 4540-1000 SCHIENE 31 X 21 "SONDERBEFESTIGUNG" PRO METER m 124.00
534541 4541 BEFESTIGUNGSEINHEIT FÜR 4540 UND 4540 Stk. 8.00
534550 4550-1000 SCHIENE 48X60 FÜR BEFESTIGUNG VON UNTEN  PRO METERm 208.00
534551 4551 ENDSTÜCK FÜR SCHIENE 48 X 60 Stk. 44.00
534601 4601 GENUASCHLITTEN 100MM MIT ÖSE Stk. 264.00
534603 4603 GENUASCHLITTEN MIT ÖSE UND DOPPELBLOCK Stk. 329.00
534623 4623 GENUASCHLITTEN 260MM MIT ÖSE UND BLOCK Stk. 1370.00
534651 4651 GENUASCHLITTEN 150MM MIT ÖSE Stk. 796.00
534654 4654 GENUASCHLITTEN 150MM MIT DOPPELBLOCK Stk. 927.00
534691 4691 GENUASCHLITTEN 190 MIT ÖSEN Stk. 974.00
534694 4694 GENUASCHLITTEN 190 MIT ÖSE UND 2 ROLLE Stk. 1151.00
534901 4901 TRAVELLER 100 KONTROLL SYSTEM STOPPERSYSTEM Stk.
534902 4902 TRAVELLER 100 KONTROLL SYSTEM 1:1 Stk.
534903 4903 TRAVELLER 100 KONTROLL SYSTEM 2:1 Stk.
534904 4904 TRAVELLER 100 KONTROLL SYSTEM 3:1 Stk.
534911 4911 TRAVELLERSCHLITTEN 110 STOPPERSYSTEM Stk.
534913 4913 TRAVELLER 110 KONTROLL SYSTEM 2:1 Stk.
534914 4914 TRAVELLER 110 KONTROLL SYSTEM 3:1 Stk.
534915 4915 TRAVELLER 110 KONTROLL SYSTEM 3:1 Stk.
534916 4916 TRAVELLER 110 KONTROLL SYSTEM 4:1 Stk.
534951 4951 TRAVELLER 150 KONTROLL SYSTEM 3:1 Stk.
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534952 4952 TRAVELLER 150 KONTROLL SYSTEM 4:1 Stk.
534953 4953 TRAVELLER 150 KONTROLL SYSTEM 5:1 Stk.
534954 4954 TRAVELLER 150 KONTROLL SYSTEM 4:1 Stk.
534955 4955 TRAVELLER 150 KONTROLL SYSTEM 5:1 Stk.
534991 4991 TRAVELLER 190 KONTROLL SYSTEM 4:1 Stk.
534992 4992 TRAVELLER 190 KONTROLL SYSTEM 5:1 Stk.
534993 4993 TRAVELLER 190 KONTROLL SYSTEM 5:1 Stk.
534994 4994 TRAVELLER 190 KONTROLL SYSTEM 6:1 Stk.
534995 4995 TRAVELLER 190 KONTROLL SYSTEM 4:1 Stk.

53500110 500.110 FALLENSTOPPER 611/V 6MM LEINE EINFACH Stk. 121.00
53500120 500.120 FALLENSTOPPER 611/V 6MM LEINE ZWEIFACH Stk. 242.00
53500130 500.130 FALLENSTOPPER 611/V 6MM LEINE LIEGEND Stk. 363.00
53500210 500.210 FALLENSTOPPER 611/V 6MM LEINE DREIFACH Stk. 133.00
53501110 501.110 FALLENSTOPPER 611/V8 MM LEINE EINFACH Stk. 121.00
53501120 501.120 FALLENSTOPPER 611/V8 MM LEINE ZWEIFACH Stk. 242.00
53501130 501.130 FALLENSTOPPER 611/V8 MM LEINE DREIFACH Stk. 363.00
53501210 501.210 FALLENSTOPPER 611/V8 MM LEINE LIEGEND Stk. 133.00
53502011 502.011 SERVOCLEAT 3-7MM TAU Stk. 37.00
53502022 502.022 SERVO KLEMME22 = 33022100 Stk. 54.00
53502033 502.033 SERVO KLEMME33 = 33033000 Stk. 58.00

5350222/37 502.22/37 SERVOCLEAT6-10MM TAU = 33022300 Stk. 54.00
53505081 505.081 DV JAMMER FÜR D8MM TAU Standard Stk. 804.00
53505082 505.082 DV JAMMER FÜR D8MM TAU Remote Control Stk. 761.00
53505083 505.083 DV JAMMER FÜR D8MM TAU Lateral Mounting Stk. 863.00
53505085 505.085 DV JAMMER FÜR D8MM TAU SEITLICHE MONTAGE+REMOTEStk. 819.00
53505056 505.086 DV JAMMER FÜR D8MM MIT MONTAGEPLATTE Stk. 951.00
53505087 505.087 DV JAMMER FÜR D8MM MIT MONTAGEPLATTE+REMOTE Stk. 908.00
53505101 505.101 DV JAMMER FÜR D10MM Line Standard Stk. 878.00
53505102 505.102 DV JAMMER FÜR D10MM Remote Control Stk. 834.00
53505103 505.103 DV JAMMER FÜR D10MM Line Lateral Mounting Stk. 936.00
53505105 505.105 DV JAMMER FÜR D10MM TAU SEITLICHE MONTAGE+REMOTEStk. 892.00
53505106 505.106 DV JAMMER FÜR D10MM MIT MONTAGEPLATTE Stk. 1024.00
53505107 505.107 DV JAMMER FÜR D10MM MIT MONTAGEPLATTE UND FERNBED.Stk. 981.00
53’505’121 505.121 DV JAMMER FÜR D12MM Line Standard Stk. 1024.00
53505122 505.122 DV JAMMER FÜR D12MM Remote Control Stk. 980.00
53505123 505.123 DV JAMMER FÜR 12MM TAU Lateral Mounting Stk. 1097.00
53505125 505.125 DV JAMMER FÜR D12MM SEITLICHE MONTAGE+REMOTE Stk. 1053.00
53505126 505.126 DV JAMMER FÜR D12MM MIT MONTAGEPLATTE Stk. 1206.00
53505127 505.127 DV JAMMER FÜR D12MM MIT MONTAGEPLATTE UND FERNBED.Stk. 1163.00
53505141 505.141 DV JAMMER FÜR D14MM Line  Standard Stk. 1097.00
53505142 505.142 DV JAMMER FÜR D14MM Remote Control Stk. 1053.00
53505143 505.143 DV JAMMER FÜR D14MM TAU Lateral Mounting Stk. 1170.00
53505145 505.145 DV JAMMER FÜR D14MM SEITLICHE MONTAGE+REMOTE Stk. 1126.00
53505146 505.146 DV JAMMER FÜR D14MM MIT MONTAGEPLATTE Stk. 1279.00
53505147 505.147 DV JAMMER FÜR D14MM MIT MONTAGEPLATTE UND FERNBED.Stk. 1236.00
53505161 505.161 DV JAMMER FÜR D16MM Line  Standard Stk. 1245.00
53505162 505.162 DV JAMMER FÜR D16MM Remote Control Stk. 1202.00
53505163 505.163 DV JAMMER FÜR D16MM LIEGEND Stk. 1333.00
53506101 506.101 QR STOPPER FÜR 10 MM TAU Stk. 860.00
53506103 506.103 QR STOPPER LIEGEND FÜR 10 MM TAU Stk. 954.00
53506106 506.106 QR STOPPER MIT BEFESTIGUNGSPLATTE  FÜR 10 MM TAUStk. 932.00
53506121 506.121 QR STOPPER FÜR 12 MM TAU Stk. 932.00
53506123 506.123 QR STOPPER LIEGEND FÜR 12 MM TAU Stk. 1040.00
53506126 506.126 QR STOPPER MIT BEFESTIGUNGSPLATTE  FÜR 12 MM TAUStk. 1018.00
53506141 506.141 QR STOPPER FÜR 14 MM TAU Stk. 1005.00
53506143 506.143 QR STOPPER LIEGEND FÜR 14 MM TAU Stk. 1122.00
53506146 506.146 QR STOPPER MIT BEFESTIGUNGSPLATTE  FÜR 14 MM TAUStk. 1099.00
53507111 507.111 FALLENSTOPPER GRIP 10 EINFACH Stk. 153.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     22



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
53507112 507.112 FALLENSTOPPER GRIP 12 EINFACH Stk. 159.00
53507113 507.113 FALLENSTOPPER GRIP 14 EINFACH Stk. 166.00
53507121 507.121 FALLENSTOPPER GRIP 10 ZWEIFACH Stk. 245.00
53507122 507.122 FALLENSTOPPER GRIP 12 ZWEIFACH Stk. 298.00
53507131 507.131 FALLENSTOPPER GRIP 10 DREIFACH Stk. 331.00
53507132 507.132 FALLENSTOPPER GRIP 12 DREIFACH Stk. 414.00
53508114 508.114 FALLENSTOPPER MAXI 14     12-14MM TAU Stk. 464.00
53’508’116 508.116 FALLENSTOPPER MAXI 14     14-16MM TAU Stk. 464.00
53508118 508.118 FALLENSTOPPER MAXI 18     16-18MM TAU Stk. 464.00
53508120 508.120 FALLENSTOPPER MAXI 20     18-20MM TAU Stk. 464.00
53508121 508.121 FALLENSTOPPER VGRIP 12 PLUS EINFACH Stk. 464.00
53508122 508.122 FALLENSTOPPER MAXI 22     20-22MM TAU Stk. 464.00

53508122P 508.122P FALLENSTOPPER VGRIP 12 PLUS ZWEIFACH Stk. 836.00
53508123 508.123 FALLENSTOPPER VGRIP 12 PLUS DREIFACH Stk. 1252.00
53508141 508.141 FALLENSTOPPER VGRIP 14 PLUS EINFACH Stk. 464.00
53508142 508.142 FALLENSTOPPER VGRIP 14 PLUS ZWEIFACH Stk. 836.00
53508143 508.143 FALLENSTOPPER VGRIP 14 PLUS DREIFACH Stk. 1252.00
53508161 508.161 FALLENSTOPPER VGRIP 16 PLUS EINFACH Stk. 464.00
53508162 508.162 FALLENSTOPPER VGRIP 16 PLUS ZWEIFACH Stk. 836.00
53508163 508.163 FALLENSTOPPER VGRIP 16 PLUS DREIFACH Stk. 1252.00
53509111 509.111 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 8-10MM TAU EINFACH Stk. 124.00

53509111/H 509.111H FALLENSTOPPER V-CAM 814, 8-10MM LIEGEND Stk. 152.00
53509112 509.112 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 10-12MM TAU EINFACH Stk. 124.00

53509112/H 509.112H FALLENSTOPPER V-CAM 814, 10-12MM LIEGEND Stk. 152.00
53509113 509.113 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 12-14 EINFACH Stk. 124.00

53509113/H 509.113H FALLENSTOPPER V-CAM 814, 12-14MM LIEGEND Stk. 152.00
53509121 509.121 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 8-10MM TAU ZWEIFACH Stk. 221.00
53509122 509.122 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 10-20MM TAU ZWEIFACH Stk. 221.00
53509123 509.123 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 12-14MM TAU ZWEIFACH Stk. 221.00
53509131 509.131 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 8-10MM TAU DREIFACH Stk. 317.00
53509132 509.132 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 10-20MM TAU DREIFACH Stk. 317.00
53509133 509.133 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 12-14MM TAU DREIFACH Stk. 317.00
53509141 509.141 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 8-10MM TAU VIERFACH Stk. 423.00
53509142 509.142 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 10-20MM TAU VIERFACH Stk. 423.00
53509143 509.143 FALLENSTOPPER V-CAM 814, 12-14MM TAU VIERFACH Stk. 423.00
53512111 512.111 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 8-10MM TAU EINFACH Stk. 167.00
53512121 512.121 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 8-10MM TAU ZWEIFACH Stk. 334.00
53512131 512.131 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 8-10MM TAU DREIFACH Stk. 501.00
53512141 512.141 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 8-10MM TAU VIERFACH Stk. 669.00

53512111H 512.111HL FALLENSTOPPER V-CAM R814, 8-10MM TAU LIEGEND Stk. 176.00
53512112 512.112 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 10-12MM TAU EINFACH Stk. 170.00
53512122 512.122 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 10-12MM TAU ZWEIFACH Stk. 340.00
53512132 512.132 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 10-12MM TAU DREIFACH Stk. 511.00
53512142 512.142 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 10-12MM TAU VIERFACH Stk. 681.00

53512112H 512.112HL FALLENSTOPPER V-CAM R814, 10-12MM TAU LIEGEND Stk. 179.00
53512113 512.113 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 12-14MM TAU EINFACH Stk. 173.00
53512123 512.123 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 12-14MM TAU ZWEIFACH Stk. 347.00
53512133 512.133 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 12-14MM TAU DREIFACH Stk. 520.00
53512143 512.143 FALLENSTOPPER V-CAM R814, 12-14MM TAU VIERFACH Stk. 693.00

53512113H 512.113HL FALLENSTOPPER V-CAM R814, 12-14MM TAU LIEGEND Stk. 186.00
53513032 513.032 V-CAM 814 FALLENUMLENKER 3 ROLLEN Stk. 85.00
53513110 513.110 FALLENSTOPPER CAM 611 EINFACH Stk. 97.00
53513120 513.120 FALLENSTOPPER CAM 611 ZWEIFACH FÜR 6-10MM Stk. 178.00
53513130 513.130 FALLENSTOPPER CAM 611 DREIFACH FÜR 6-10MM Stk. 276.00
53513210 513.210 FALLENSTOPPER CAM 611 EINFACH HORIZONTAL Stk. 117.00
53512123 512123 V-CAM R814 2-FACH, 12-14 MM Stk. 347.00
53514032 514.032 V-CAM 814 FALLENUMLENKER 4 ROLLEN Stk. 105.00
53515032 515.032 V-CAM 814 FALLENUMLENKER 5 ROLLEN Stk. 112.00
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53516032 516.032 V-CAM FALLENUMLENKER 6 ROLLEN Stk. 130.00
535194 5194 DOPPELSCHLITTEN Stk. 1528.00

53522022 522.022 SWIVELING CAM-CLEAT Stk. 192.00
53522031 522.031 DOPPELROLLEN-FALLENORGANIZER Stk. 76.00
53522140 522.140 SWIVELARM MIT SERVO-KLEMME Stk. 378.00
53523042 523.042 V-GRIP DREIFACHUMLENKER Stk. 238.00
53523052 523.052 V-CAM 814 DREIFACHUMLENKER Stk. 238.00
53524042 524.042 V-GRIP VIERFACHUMLENKER Stk. 316.00
53524052 524.052 V-CAM 814 VIERFACHUMLENKER Stk. 316.00
53525042 525.042 V-GRIP FALLENUMLENKER 5 ROLLEN Stk. 395.00
53525052 525.052 V-CAM 814 FÜNFFACHUMLENKER Stk. 395.00
53526042 526.042 ORGANIZER 6 ROLLEN Stk. 464.00
53526052 526.052 ORGANIZER 6 ROLLEN Stk. 464.00
53533032 533.032 DREIFACHUMLENKER Stk. 85.00
53534032 534.032 VIERFACHUMLENKER Stk. 105.00
53535032 535.032 FÜNFFACHUMLENKER Stk. 124.00
53536032 536.032 SECHSFACHUMLENKER Stk. 146.00
53540110 540.110 FALLENSTOPPER 611 EINFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 132.00
53540120 540.120 FALLENSTOPPER 611 ZWEIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 255.00
53540130 540.130 FALLENSTOPPER 611 DREIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 380.00
53540210 540.210 FALLENSTOPPER 611 LIEGENDMIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 147.00
53541110 541.110 FALLENSTOPPER 611 EINFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 132.00
53541120 541.120 FALLENSTOPPER 611 ZWEIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 255.00
53541130 541.130 FALLENSTOPPER 611 DREIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 380.00
53541210 541.210 FALLENSTOPPER 611 LIEGEND MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 147.00
53543110 543.110 FALLENSTOPPER 611 EINFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 123.00
53543120 543.120 FALLENSTOPPER 611 ZWEIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 227.00
53543130 543.130 FALLENSTOPPER 611 DREIFACH MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 340.00
53543210 543.210 FALLENSTOPPER 611 LIEGEND MIT ALUMINIUMHEBEL Stk. 147.00
53549111 549.111 FALLENSTOPPER V-CAM 814 EINFACH 8-10MM TAU Stk. 134.00

53549111/H 549.111H FALLENSTOPPER V-CAM 814  8-10MM LIEGEND Stk. 174.00
53549112 549.112 FALLENSTOPPER V-CAM 814 EINFACH 10-12MM TAU Stk. 134.00

53549112/H 549.112H FALLENSTOPPER V-CAM 814  10-12MM LIEGEND Stk. 174.00
53549113 549.113 FALLENSTOPPER V-CAM 814 EINFACH 12-14MM TAU Stk. 134.00

53549113/H 549.113H FALLENSTOPPER V-CAM 814  12-14MM LIEGEND Stk. 174.00
53549121 549.121 FALLENSTOPPER V-CAM 814 ZWEIFACH 8-10MM TAU Stk. 241.00
53549122 549.122 FALLENSTOPPER V-CAM 814 ZWEIFACH 10-12MM TAU Stk. 241.00
53549123 549.123 FALLENSTOPPER V-CAM 814 ZWEIFACH 12-14MM TAU Stk. 241.00
53549131 549.131 FALLENSTOPPER V-CAM 814 DREIFACH 8-10MM TAU Stk. 348.00
53549132 549.132 FALLENSTOPPER V-CAM 814 DREIFACH 10-12MM TAU Stk. 348.00
53549133 549.133 FALLENSTOPPER V-CAM 814 DREIFACH 12-14MM TAU Stk. 348.00
53549141 549.141 FALLENSTOPPER V-CAM 814 VIERFACH 8-10MM TAU Stk. 515.00
53549142 549.142 FALLENSTOPPER V-CAM 814 VIERFACH 10-12MM TAU Stk. 515.00
53549143 549.143 FALLENSTOPPER V-CAM 814 VIERFACH 12-14MM TAU Stk. 515.00
53601121 601.121-1000SCHIENEN 20 x 26, MAX. 6M, PRO METER m 68.00
53601123 601.123-1000MAXI SCHIENE  47 x 31. 6M, PRO METER m 181.00

53601123/R 601.123R-1000MAXI 47 RACINGSCHIENE, PRO METER m 357.00
53601124 601.124-1000MAXI 67 SCHIENE FÜR STOPPER, PRO METER m 234.00
53601221 601.221-1000SCHIENEN 20 x 26, MAX.6M, PRO METER m 91.00
53601223 601.223-1000MAXI SCHIENE 47 x 31 MM, PRO METER m 211.00
53602112 602.112-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER m 54.00

53602112/B 602.112B-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER, HARTELOXAL m 63.00
53602112/S 602.112S-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER; EDELSTAHL m 1.00
53602113 602.113-1000T-SCHIENE 40 x 8, PRO METER m 68.00

53602113/B 602.113B-1000T-SCHIENE 40 x 8, PRO METER, HARTELOXAL m 78.00
53602211 602.211-1000T-SCHIENE 26 x 4, PRO METER m 41.00

53602211/B 602.211B-1000SCHIENE 26 x 4 MM SCHWARZ LOCHABSTAND 50 MM, PRO METERm 50.00
53602212 602.212-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER m 73.00
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53602212/B 602.212B-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER, HARTELOXAL m 82.00
53602212/S 602.212S-1000T-SCHIENE 32 x 6, PRO METER, EDELSTAHL m
53602213 602.213-1000T-SCHIENE 40 x 8, PRO METER m 91.00

53602213/B 602.213B-1000T-SCHIENE 40 x 8, PRO METER, HARTELOXAL m 100.00
53602213/S 602.213S-1000T-SCHIENE 40 x 8, PRO METER, EDELSTAHL m
53602312 602.312-1000AUTOMATICSCHIENE 32 x 6 H = 50 MM, SCHWARZ, PRO METERm 112.00

53602312SL 602.312SI-1000AUTOMATICSCHIENE 32 x 6 H = 50 MM, SILBER, PRO METERm 123.00
53602313 602.313-1000AUTOMATICSCHIENE 40 x 8 H = 50 MM SCHWARZ, PRO METERm 134.00

53602313SL 602.313SI-1000AUTOMATICSCHIENE 40 x 8 H = 50 MM SILBER, PRO METERm 148.00
53602412 602.412 T TRACK 32 x 6 screws 50, Auto, Numbered, Black, L=990 Stk. 123.00
53602413 602.413 T TRACK 40 x 8 screws 50, Auto, Numbered, Black, L=1130 Stk. 166.00
53609320 609.320/10 SBR LATTENAUFNAHME RUND 12MA/ M10 Stk. 86.00
53609321 609.321/10 SBR LATTENAUFNAHME RUND 16MA/ M10 Stk. 99.00
53609322 609.322/10 SBR LATTENAUFNAHME 120 x 64 D10/ M10 Stk. 99.00
53609323 609.323/10 LATTENAUFNAHME 150 x 64  M10 Stk. 265.00
53609324 609.324/10 LATTENAUFNAHME 200 x 64 M10 Stk. 286.00
53609325 609.325/12 MAXI LATTENAUFNAHME M12 Stk. 345.00
53609326 609.326/14 SYMM. LATTENAUFNAHME 200x105 M12 Stk. 443.00
53609327 609.327/10 LATTENAUFNAHME 150 x 64  M12 Stk. 265.00
53610340 610.340 LATTENAUFNAHME FLACH Stk. 45.00
53610341 610.341 LATTENAUFNAHME RUND Stk. 45.00
53614210 614.210 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 47 Stk. 2190.00
53614212 614.212 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN Stk. 2293.00
53614213 614.213 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN + 2 ÖSEN Stk. 2449.00
53614214 614.214 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 230  4:1 Stk. 2535.00
53614222 614.222 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN Stk. 2897.00
53614223 614.223 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN + 2 ÖSEN Stk. 3053.00
53614224 614.224 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN + 2 SCHÄKEL Stk. 3104.00
53614225 614.225 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN M. 2 ROLLEN+2 ÖSEN+ 2 SCHÄKELStk. 3241.00
53614232 614.232 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 430  2:1 Stk. 3466.00
53614233 614.233 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 430  3:1 Stk. 3605.00
53614235 614.235 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 430  2:1 Stk. 3605.00
53614236 614.236 MAXI TRAVELLERSCHLITTEN 430  3:1 Stk. 3759.00
53615222 615.222 MAXI 67 TRAVELLERSCHLITTEN L = 330 MM Stk.
53615233 615.233 MAXI 67 TRAVELLERSCHLITTEN L = 430 MM Stk.
53615236 615.236 MAXI 67 TRAVELLERSCHLITTEN L = 430 MM Stk.
53620492 620.492 GENUASCHLITTEN FÜR 32 x 6 T-SCHIENE Stk. 245.00
53621452 621.452 GENUASCHLITTEN FÜR 26 x 4 T-SCHIENE Stk. 213.00
53621462 621.462 BASISSCHLITTEN FÜR 26 x 4 T-SCHIENE MIT SCHÄKEL Stk. 118.00
53621472 621.472 SCHLITTEN FÜR T-TRACK RACING Stk. 119.00
53621492 621.492 GENUASCHLITTEN FÜR 26 x 4 T-SCHIENE Stk. 203.00
53622402 622.402 BEFESTIGUNGSSCHLITTEN FÜR 32 x 6 T-SCHIENE Stk. 176.00
53622462 622.462 BASISSCHLITTEN FÜR 32 x 6 T-SCHIENE MIT SCHÄKEL Stk. 140.00

53622462/S 622.462S BASISSCHLITTEN EDELSTAHL FÜR 32 x 6 T-SCHIENE MIT SCHÄKELStk. 577.00
53622492 622.492 GENUASCHLITTEN FÜR 32 x 6 T-SCHIENE Stk. 299.00

53622492/S 622.492S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK EDELSTAHL VERSIONStk. 776.00
53622511/S 622.511S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK Edelstahl 32 x 6 mit AUGBOLZENStk. 1.00
53622512/S 622.512S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK EDELSTAHL MIT PAD EYE (2:1)Stk. 1.00
53623120/S 623.120S MAXI GENUASCHLITTEN EDELSTAHLAUSFÜHRUNG Stk. 1907.00
53623150/S 623.150S MAXI GENUASCHLITTEN EDELSTAHLAUSFÜHRUNG Stk. 2426.00
53623180/S 623.180S MAXI GENUASCHLITTEN EDELSTAHLAUSFÜHRUNG Stk. 2933.00
53623402 623.402 BEFESTIGUNGSSCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE Stk. 238.00
53623462 623.462 BASISSCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE MIT SCHÄKEL Stk. 201.00

53623462/S 623.462S BASISSCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE MIT SCHÄKEL EDELSTAHLStk. 644.00
53623492 623.492 GENUASCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE Stk. 424.00

53623492/S 623.492S GENUASCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE EDELSTAHL Stk. 991.00
53623511/S 623.511S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK Stk.
53623512/S 623.512S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK Stk.

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     25



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
53623513/S 623.513S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK Stk.
53623523/S 623.523S EDELSTAHLSCHLITTEN FÜR T-TRACK Stk.
536320/12 6320 CAR ENDSTOP CONTROL 12V Stk. 746.00
536320/24 6320 CAR ENDSTOP CONTROL 24 V Stk. 746.00
53624402 624.402 BEFESTIGUNGSSCHLITTEN FÜR 40 x 8 T-SCHIENE Stk. 368.00
53626492 626.492 MAXI GENUASCHLITTEN 40 x 8, NEW GEN. Stk. 561.00
53672002 672.002 T-SCHIENEN SCHLITTEN FÜR 32 x 6 BIS ZU 48 FUSS Stk. 323.00
53672003 672.003 T-SCHIENEN SCHLITTEN FÜR 40 x 8 BIS ZU 60 FUSS Stk. 433.00
53672004 672.004 T-SCHIENEN SCHLITTEN FÜR 40 x 8 MAXISCHIENE Stk. 627.00
53690151 690.151 ENDSTÜCK 26 x 4 SCHIENE FÜR 2:1 UMLENKUNG Stk. 97.00
53690152 690.152 ENDSTÜCK 26 x 4 SCHIENE FÜR 3:1 UMLENKUNG Stk. 142.00
53690251 690.251 ENDSTÜCK 32 x 6 SCHIENE FÜR 2:1 UMLENKUNG Stk. 142.00
53690252 690.252 ENDSTÜCK 32 x 6 SCHIENE FÜR 3:1 UMLENKUNG Stk. 209.00
53690351 690.351 ENDSTÜCK 40 x 8 SCHIENE FÜR 2:1 UMLENKUNG Stk. 231.00
53690352 690.352 ENDSTÜCK 40 x 8 SCHIENE FÜR 3:1 UMLENKUNG Stk. 304.00
53691141 691.141 ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 26 x 4 Stk. 7.00

53691240/S 691.240S KLEMME FÜR ENDSTÜCK EDELSTAHL Stk.
53691241 691.241 ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 32 x 6 Stk. 7.00

53691241/AL 691.241AL ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 32 x 6 ALUMINIUM Stk. 28.00
53691241/B 691.241B ENDSTÜCK GENUASCHIENE SCHWARZ Stk. 28.00
53691241/S 691.241S ENDSTÜCK GENUASCHIENE ROSTFREIER STAHL Stk.
53691242/S 691.242S EDELSTAHLENDSTÜCK 32 x 6 SCHIENE FÜR 1:1 UMLENKUNGStk.
53691243/S 691.243S EDELSTAHLENDSTÜCK 32 x 6 SCHIENE FÜR 2:1 UMLENKUNGStk.
53691244/S 691.244S EDELSTAHLENDSTÜCK 32 x 6 SCHIENE FÜR 3:1 UMLENKUNGStk.
53691251 691.251 ENDSTÜCK MIT 1 ROLLE FÜR SCHIENE 32 X 6 MM Stk.
53691341 691.341 ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 40 x 8 Stk. 8.00

53691341/AL 691.341AL ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 40 x 8 ALUMINIUM Stk. 36.00
53691341/B 691.341B ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 40 x 8 SCHWARZ Stk. 36.00
53691341/S 691.341S ENDSTÜCK FÜR T-SCHIENE 40 x 8 ROSTFREIER STAHL Stk.
53691342/S 691.342S EDELSTAHLENDSTÜCK 40 x 8 SCHIENE FÜR 1:1 UMLENKUNGStk.
53691343/S 691.343S EDELSTAHLENDSTÜCK 40 x 8 SCHIENE FÜR 2:1 UMLENKUNGStk.
53691344/S 691.344S EDELSTAHLENDSTÜCK 40 x 8 SCHIENE FÜR 3:1 UMLENKUNGStk.
53691421 691.421 STOPPER FÜR SCHIENE GR. 100   20 x 26 Stk. 79.00
53691451 691.451 ENDSTÜCK MIT ROLLE UND HUNDSFOTT Stk. 363.00
53691452 691.452 ENDSTÜCK MIT 2 ROLLEN UND HUNDSFOTT Stk. 486.00
53691560 691.560 ENDSTÜCK FÜR MAXI 47 Stk. 124.00
53691561 691.561 MAXI KONTROLLBLOCK ENDSTÜCK FÜR 2:1 UMLENKUNG Stk. 365.00
53691563 691.563 MAXI ENDSTÜCK MIT ZWEI ROLLEN UND ÖSE Stk. 485.00
53691660 691.660 ENDSTÜCK FÜR MAXISCHIENE 67 Stk. 162.00
53691661 691.661 ENDSTÜCK FÜR KONTROLLBLOCK Stk. 473.00
53691663 691.663 ENDSTÜCK FÜR DOPPELBLOCK Stk. 629.00

53691711/S 691.711S EDELSTAHLSTOPPER FÜR T-SCHIENE Stk.
53691721/S 691.721S EDELSTAHLSTOPPER FÜR T-SCHIENE Stk.
53691722/AL 691.722B STOPPER FÜR SCHIENE 40 x 8 ALUMINIUM Stk. 269.00
53691722/S 691.722S STOPPER FÜR SCHIENE 40 x 8 EDELSTAHL Stk. 1.00
53691822 691.822 DOPPELSTOPPER FÜR MAXISCHIENE Stk. 326.00
537105 7105 U-BOLZEN FÜR ANTAL BLÖCKE D5 Stk. 40.00
537106 7106 U-BOLZEN FÜR ANTAL BLÖCKE D6 Stk. 49.00
537108 7108 U-BOLZEN FÜR ANTAL BLÖCKE D8 Stk. 57.00
537110 7110 U-BOLZEN FÜR ANTAL BLÖCKE D10 Stk. 62.00
537206 7206 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D6 Stk. 82.00
537208 7208 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D8 Stk. 101.00
537210 7210 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D10 Stk. 114.00
537212 7212 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D12 Stk. 128.00
537214 7214 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D14 Stk. 158.00
537216 7216 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D16 Stk. 213.00
537220 7220 PADEYE FÜR ANTAL BLÖCKE D20 Stk. 295.00
537306 7306 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D6 Stk. 138.00
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537308 7308 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D8 Stk. 319.00
537310 7310 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D10 Stk. 334.00
537312 7312 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D12 Stk. 375.00
537314 7314 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D14 Stk. 404.00
537316 7316 AUGBOLZEN ABSCHRAUBBAR D16 Stk. 596.00
537505 7505 DYNEEMA PAD-EYE D5 W/Screws Stk. 57.00
537506 7506 DYNEEMA PAD-EYE D6 W/Screws Stk. 72.00
537508 7508 DYNEEMA PAD-EYE D8 W/Screws Stk. 90.00
537510 7510 DYNEEMA PAD-EYE D10 W/Screws Stk. 116.00
537512 7512 DYNEEMA PAD-EYE D12 W/Screws Stk. 152.00
537605 7605 DYNEEMA PAD-EYE D5 BOLT Stk. 57.00
537606 7606 DYNEEMA PAD-EYE D6 BOLT Stk. 72.00
537608 7608 DYNEEMA PAD-EYE D8 BOLT Stk. 90.00
537610 7610 DYNEEMA PAD-EYE D10 BOLT Stk. 116.00
537612 7612 DYNEEMA PAD-EYE D12 BOLT Stk. 152.00
537614 7614 DYNEEMA PAD-EYE D14 BOLT Stk. 209.00

53801045 801.045 TULIP SHEAVES 45MM Stk. 72.00
53801060 801.060 TULIP SHEAVES 60MM Stk. 183.00
53801071 801.071 TULIP SHEAVES 70MM Stk. 217.00
53801090 801.090 TULIP SHEAVES 90MM Stk. 349.00
53801110 801.110 TULIP SHEAVES 110MM Stk. 433.00
53812154 812.154 BLOCK 150MM DURCHMESSER PADEYE Stk. 1006.00
53812184 812.184 BLOCK 180MM DURCHMESSER PADEYE Stk. 1528.00
53813154 813.154 STAND UP UMLENKBLOCK 150 MM ROLLE Stk. 1382.00
53813184 813.184 STAND UP UMLENKBLOCK 180 MM ROLLE Stk. 1983.00
53815075 815.075 FALLENUMLENKBLOCK MIT ROLLE 75 MM Stk. 198.00
53815090 815.090 FALLENUMLENKBLOCK MIT ROLLE 90 MM Stk. 251.00
53815120 815.120 DECKBLOCK 120 MM DURCHMESSER VERTIKAL Stk. 505.00
53815150 815.150 FALLENUMLENKBLOCK D 150 Stk. 1087.00
53815180 815.180 FALLENUMLENKBLOCK D 180 Stk. 1707.00
53815452 815.452 HALYARD BLOCK D45 Stk. 87.00
53815552 815.552 FALLENUMLENKBLOCK MIT ROLLE 55 MM Stk. 99.00
53815652 815.652 FALLENUMLENKBLOCK MIT ROLLE 65 MM Stk. 122.00
53816075 816.075 DECKBLOCK - HOHLACHSE ROLLE 75 MM Stk. 538.00
53816090 816.090 DECKBLOCK - HOHLACHSE ROLLE 90 MM Stk. 806.00
53816120 816.120 DECKBLOCK - HOHLACHSE ROLLE 120 MM Stk. 1427.00
53816150 816.150 DECKBLOCK - HOHLACHSE ROLLE 150 MM Stk. 2584.00
53816180 816.180 DECKBLOCK - HOHLACHSE ROLLE 180 MM Stk. 3953.00
53817050 817.050 VERTICAL TULIP BLOCK D50 Stk. 124.00
53817060 817.060 VERTICAL TULIP BLOCK D60 Stk. 291.00
53817071 817.071 VERTICAL TULIP BLOCK D70 Stk. 347.00
53817090 817.090 VERTICAL TULIP BLOCK D90 Stk. 717.00
53818050 818.050 OVER THE TOP BLOCK D50 Stk. 139.00
53818060 818.060 OVER THE TOP BLOCK D60 Stk. 307.00
53818090 818.090 OVER THE TOP BLOCK D90 Stk. 825.00
53819045 819.045 TULIP FUSSBLOCK D50 Stk. 219.00
53819060 819.060 TULIP FUSSBLOCK D60 Stk. 313.00
53819090 819.090 TULIP FUSSBLOCK D90 Stk. 492.00
53821052 821.052 UMLENKROLLE / ORGANIZER MIT ROLLE 50 MM Stk. 99.00
53821062 821.062 UMLENKROLLE / ORGANIZER MIT ROLLE 60 MM Stk. 127.00
53821050 821.050 TULIP SHEAVES D50 Stk. 263.00
53821070 821.070 TULIP SHEAVES D70 Stk. 416.00
53821074 821.074 UMLENKROLLE/ORGANIZER MIT ROLLE 70 MM Stk. 243.00
53821100 821.100 TULIP SHEAVES D100 Stk. 624.00
53831154 831.154 DECKS UMLENKBLOCK ROLLE EINFACH 150 MM Stk. 621.00
53831184 831.184 DECKS UMLENKBLOCK ROLLE EINFACH 180 MM Stk. 851.00
53832154 832.154 DECKS UMLENKBLOCK ROLLE ZWEIFACH 150 MM Stk. 1167.00
53832184 832.184 DECKS UMLENKBLOCK ROLLE ZWEIFACH 180 MM Stk. 1647.00
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53851065 851.065LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 65 MM ROLLE, LINKSStk. 125.00
53851065 851.065RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 65 MM ROLLE, RECHTSStk. 125.00
53851080 851.080LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 80 MM ROLLE, LINKSStk. 175.00
53851080 851.080RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 80 MM ROLLE, RECHTSStk. 175.00
53851100 851.100LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 100 MM ROLLE, LINKSStk. 222.00
53851100 851.100RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 100 MM ROLLE, RECHTSStk. 222.00
53851125 851.125LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 125 MM ROLLE, LINKSStk. 393.00
53851125 851.125RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER EINFACH 125 MM ROLLE, RECHTSStk. 393.00
53852065 852.065LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 65 MM ROLLE, LINKSStk. 225.00
53852065 852.065RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 65 MM ROLLE, RECHTSStk. 225.00
53852080 852.080LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 80 MM ROLLE, LINKSStk. 308.00
53852080 852.080RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 80 MM ROLLE, RECHTSStk. 308.00
53852100 852.100LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 100 MM ROLLE, LINKSStk. 360.00
53852100 852.100RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 100 MM ROLLE, RECHTSStk. 360.00
53852125 852.125LEFTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 125 MM ROLLE, LINKSStk. 727.00
53852125 852.125RIGHTUMLENKBLOCK MIT ABKLEMMSTOPPER ZWEIFACH 125 MM ROLLE, RECHTSStk. 727.00
539001 9001 TAU-LOOP FÜR MINI BLOCK Stk. 16.00
539030 9030Y MINI SNATCH BLOCK SCHWARZ Stk. 37.00
539030 9030B MINI SNATCH BLOCK GELB Stk. 37.00
539031 9031Y MINI SNATCHBLOCK GELB MIT SCHÄKEL Stk. 45.00
539031 9031B MINI SNATCHBLOCK, SCHWARZ MIT SCHÄKEL Stk. 45.00
539040 9040 SNATCHBLOCK SIZE 40 Stk. 160.00

539040/SH 9040SH SNATCHBLOCK SIZE 40 MIT SCHÄKEL Stk. 188.00
539040/SL 9040SL SNATCHBLOCK SIZE 40 MIT LOOP Stk. 178.00
539040/SN 9040SN SNATCHBLOCK SIZE 40 MIT SCHNAPPSCHÄKEL Stk. 264.00

539060 9060 SNATCHBLOCK SIZE 60 Stk. 206.00
539060/SH 9060SH SNATCHBLOCK SIZE 60 MIT SCHÄKEL Stk. 240.00
539060/SL 9060SL SNATCHBLOCK SIZE 60 MIT LOOP Stk. 230.00
539060/SN 9060SN SNATCHBLOCK SIZE 60 MIT SCHNAPPSCHÄKEL Stk. 321.00
53908095 908.095 SNATCH BLOCK MIT ROLLE 90 MM Stk. 497.00

53908095/SH 908.095SH SNATCH BLOCK MIT ROLLE 90 MM MIT SCHÄKEL Stk. 579.00
53908095/SN 908.095SN SNATCH BLOCK MIT ROLLE 90 MM MIT WICHARD SCHNAPPSCHÄKELStk. 636.00

53908125 908.125 SNATCH BLOCK MIT ROLLE 125 MM Stk. 1059.00
53908125/SH 908.125SH SNATCH BLOCK MIT ROLLE 125 MM MIT SCHÄKEL Stk. 1188.00
53908125/SN 908.125SN SNATCH BLOCK MIT ROLLE 125 MM MIT WICHARD SCHNAPPSCHÄKELStk. 1338.00

53909502 909.502 BLOCK FÜR SCHLITTEN 622.492 Stk. 81.00
53909552/S 909.552S EDELSTAHLBLOCK FÜR SCHLITTEN 622.492/S UND 623492/SStk. 167.00
53910155/Z 910.155Z "WEB" UMLENKBLOCK  MIT ROLLE 150 MM EXTRA STARK Stk. 772.00
53910185 910.185 "WEB" UMLENKBLOCK  MIT ROLLE 180 MM Stk. 987.00
53910225 910.225 "WEB" UMLENKBLOCK MIT ROLLE 220 MM Stk. 1902.00
53910255 910.255 "WEB" UMLENKBLOCK MIT ROLLE 250 MM Stk. 3044.00
53911154 911.154 BLOCK 150 MM ROLLE MIT WIRBELAUGBOLZEN Stk. 796.00
53911184 911.184 BLOCK 180 MM ROLLE MIT WIRBELAUGBOLZEN Stk. 1241.00
53911224 911.224 BLOCK 220 MM MIT HUNDSFOTT Stk. 2029.00
53911254 911.254 SINGLE BLOCK D 250 MM Stk. 1.00
53918095 918.095 SNATCHBLOCK D90 PADEYE Stk. 718.00
53918125 918.125 SNATCHBLOCK 120 PADEYE Stk. 1441.00
53918155 918.155 SNATCHBLOCK 150 PADEYE Stk. 1959.00
53928095 928.095 SNATCHBLOCK D 90 AUGBOLZEN Stk. 935.00
53928155 928.155 SNATCHBLOCK D150 MIT AUGBOLZEN Stk. 2335.00

53940155/Z 940.155Z "WEB" UMLENKBLOCK  MIT ROLLE UND ÖSE 150 MM EXTRA STARKStk. 819.00
53940185 940.185 "WEB" UMLENKBLOCK  MIT ROLLE UND ÖSE 180 MM Stk. 1164.00
53940225 940.225 "WEB" UMLENKBLOCK MIT ROLLE UND ÖSE 220 MM Stk. 2052.00
53940255 940.255 "WEB" UMLENKBLOCK MIT ROLLE UND ÖSE 250 MM Stk. 3348.00
53941154 941.154 BLOCK 150 MM ROLLE UND ÖSE MIT WIRBELAUGBOLZEN Stk. 851.00
53941184 941.184 BLOCK 180 MM ROLLE UND ÖSE MIT WIRBELAUGBOLZEN Stk. 1302.00
53941224 941.224 BLOCK 220 MM MIT HUNDSFOTT Stk. 2178.00
53941254 941.254 BLOCK MIT HUNDSFOTT D 250 MM Stk. 3804.00
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53949502 949.502 BLOCK MIT HUNDSFOTT FÜR SCHLITTEN 622.492 Stk. 97.00

53949552/S 949.552S EDELSTAHLBLOCK MIT HUNDSFOTT FÜR 622.492/S UND 623.492/SStk. 141.00
53981154 981.154 VIOLIN BLOCK  2 ROLLEN MIT DREHWIRBEL Stk. 1170.00

53991073/AL 991.073AL CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 70 MM ALUMINIUM Stk. 185.00
53991073/S 991.073S CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 70 MM TEILS EDELSTAHLStk. 349.00
53991093/AL 991.093AL CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 90 MM ALUMINIUM Stk. 251.00
53991093/S 991.093S CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 90 MM TEILS EDELSTAHLStk. 446.00
53991124/AL 991.124AL CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 120 MM ALUMINIUM Stk. 585.00
53991124/S 991.124S CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 120 MM TEILS EDELSTAHLStk. 1046.00
53991154/AL 991.154AL CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 150 MM ALUMINIUM Stk. 1073.00
53991154/S 991.154S CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 150 MM TEILS EDELSTAHLStk. 2053.00
53991184/AL 991.184AL CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 180 MM ALUMINIUM Stk. 1387.00
53991184/S 991.184S CLEW BLOCK KOMPLETT MIT ROLLE 180 MM TEILS EDELSTAHLStk. 2443.00
53994055 994.055 REFF BLOCK MIT ROLLE 48 MM Stk. 205.00
53994065 994.065 REFF BLOCK MIT ROLLE 50 MM BIS ZU 60 FUSS Stk. 307.00
53994075 994.075 REFF BLOCK MIT ROLLE 70 MM BIS ZU 75 FUSS Stk. 505.00
53994085 994.085 REFF BLOCK D80 Stk. 608.00
53994125 994.125 REFFBLOCK D120 Stk. 1483.00
53A041 A041 SICHERUNGSAUTOMAT 24V, 700W, 40AMP Stk. 295.00
53A051 A051 SICHERUNGSAUTOMAT 24V/ 1000W, 50AMP Stk. 295.00
53A071 A071 SICHERUNGSAUTOMAT 12V/ 700W, 24V/ 1500W, 70AMP Stk. 295.00
53A081 A081 SICHERUNGSAUTOMAT 12V/ 700W, 80AMP Stk. 295.00
53A101 A101 SICHERUNGSAUTOMAT 12V/ 1000W, 24V/ 2000W, 100AMP Stk. 295.00
53A121 A121 SICHERUNGSAUTOMAT 12V/ 1500W, 120 AMP Stk. 295.00
53A151 A151 SICHERUNGSAUTOMAT 12V/ 1500W,  24V/ 3000W, 150 AMPStk. 295.00

53BB4012 BB4012 BARBER BLOCK D40 Stk. 181.00
53BB6014 BB6014 BARBER BLOCK D60 Stk. 263.00

53C001 C001 KURBELGEHÄUSE Stk.
53C002 C002 ANTRIEBSEINHEIT Stk.
53C003 C003 UMSCHALTER Stk.
53C005 C005 KARDANGELENK Stk.
53C006 C006 GETRIEBEEINHEIT Stk.

53D3008 D3008 DEFLEKTOR 8 MM Stk. 67.00
53D3610 D3610 DEFLEKTOR 10 MM 72.00
53D420 D420 ORGANIZER 2 ROLLEN D40 Stk. 107.00
53D430 D430 ORGANIZER 3 ROLLEN D40 Stk. 132.00
53D440 D440 ORGANIZER 4 ROLLEN D40 Stk. 170.00
53D450 D450 ORGANIZER 5 ROLLEN D40 Stk. 206.00
53D460 D460 ORGANIZER 6 ROLLEN D40 Stk. 246.00
53D520 D520 ORGANIZER 2 ROLLEN D50 Stk. 132.00
53D530 D530 ORGANIZER 3 ROLLEN D50 Stk. 182.00
53D540 D540 ORGANIZER 4 ROLLEN D50 Stk. 238.00
53D550 D550 ORGANIZER 5 ROLLEN D50 Stk. 296.00
53D560 D560 ORGANIZER 6 ROLLEN D50 Stk. 358.00
53D620 D620 ORGANIZER 2 ROLLEN D60 Stk. 211.00
53D630 D630 ORGANIZER 3 ROLLEN D60 Stk. 253.00
53D640 D640 ORGANIZER 4 ROLLEN D60 Stk. 326.00
53D650 D650 ORGANIZER 5 ROLLEN D60 Stk. 408.00
53D660 D660 ORGANIZER 6 ROLLEN D60 Stk. 485.00
53D720 D720 ORGANIZER 2 ROLLEN D70 Stk. 249.00
53D730 D730 ORGANIZER 3 ROLLEN D70 Stk. 366.00
53D740 D740 ORGANIZER 4 ROLLEN D70 Stk. 483.00
53D750 D750 ORGANIZER 5 ROLLEN D70 Stk. 600.00

53DBL44 DBL44 DYNABLOCK 44MM Stk. 71.00
53DBL56 DBL56 DYNABLOCK 56MM Stk. 84.00
53DBS04 DBS04 DYNEEMA-LOOP FÜR GRÖSSE 44 Stk. 20.00
53DBS05 DBS05 DYNEEMA-LOOP FÜR GRÖSSE 56 Stk. 22.00
53DBS44 DBS44 DYNABLOCK 44MM MIT SNAPLOOP Stk. 98.00
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53DBS56 DBS56 DYNABLOCK 56MM MIT SNAPLOOP Stk. 113.00
53DS08 DS08 DECKAUGE KLAPPBAR DS08 Stk. 250.00
53E6/60 E6/60 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 6:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D60MMStk. 686.00
53E6/75 E6/75 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 6:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D75MMStk. 977.00
53E7/60 E7/60 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 7:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D60MMStk. 721.00
53E7/75 E7/75 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 7:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D50MMStk. 1052.00
53E8/60 E8/60 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 8:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D60MMStk. 773.00
53E8/75 E8/75 GROSSSCHOTSYSTEM MIT 8:1 UNTERSETZUNG MIT FUSSBLOCK D75MMStk. 1126.00

53F4 F4/8 2 SPEED GROSSSCHOTSYSTEM KOMPLETT 4:1 UND 8:1 Stk. 866.00
53F6 F6 2 SPEED GROSSSCHOTSYSTEM KOMPLETT 6:1 UND 18:1 Stk. 1061.00

53FB24120D FB24.120D KOPFBRETTRUTSCHER 340 MM Stk. 1149.00
53FB24.120J FB24.120J14RUTSCHER MIT GEWINDE Stk. 466.00

53FB24.120JA FB24.120JA10ANTAL RUTSCHER ASYM. M.GEWINDE M10 Stk. 495.00
53FB24.60D FB24.60D KOPFBRETTRUTSCHER 160 MM Stk. 683.00
53FB24.60J FB24.60J10 RUTSCHER MIT GEWINDE 60 MM Stk. 310.00
53FB24.60S FB24.60S EINFACHER RUTSCHER 60 MM Stk. 264.00
53FB24.90D FB24.90D KOPFBRETTRUTSCHER 240 MM Stk. 931.00
53FB2490J FB24.90J12 RUTSCHER MIT GEWINDE Stk. 388.00

53HDR HDR WINSCHENFETT HYDROLUB 150 g Stk. 27.00
53H020 H020 HALYARDBLOCK D26 Stk. 290.00
53H030 H030 HALYARDBLOCK D32 Stk. 411.00
53H040 H040 HALYARDBLOCK D39 Stk. 619.00
53H050 H050 HALYARDBLOCK D 50 Stk. 798.00
53H130 H130 HOCHLASTBLOCK D30 Stk. 105.00
53H140 H140 HOCHLASTBLOCK D40 Stk. 152.00
53H150 H150 HOCHLASTBLOCK D55 Stk. 217.00
53H160 H160 HOCHLASTBLOCK D70 Stk. 295.00
53HK12 HK12 HOOK 12 Stk. 112.00
53HK16 HK16 HOOK 16 Stk. 131.00

53HS22.01 HS22.01 EINFÄDLER FÜR HS22 RUTSCHER AUS HS22.330 Stk. 102.00
53HS22.02 HS22.02 VERBINDUNGSSTÜCK Stk. 8.00
53HS22.03 HS22.03 ENDSTÜCK Stk. 9.00
53HS22.05 HS22.05 SEITENPLATTEN Set 27.00
53HS22.06 HS22.06 GATE FÜR HS22.330 SCHIENE Stk. 186.00
53HS22.11 HS22.11 EINFÄDLER FÜR HS 22 RUTSCHER Stk. 94.00
53HS22.110 HS22.110 RUTSCHER UNTERLIEKSTRECKER Stk. 197.00
53HS22.12 HS22.12 VERBINDUNGSSTÜCK Stk. 8.00
53HS22.13 HS22.13 ENDSTÜCK Stk. 9.00
53HS22.15 HS22.15 MONTAGEWERKZEUG Stk. 40.00
53HS22.16 HS22.16 GATE FÜR HS22 SCHIENE Stk. 186.00
53HS22.17 HS22.17 SPEZIAL STOPSCHIENE FÜR MINIHAKEN Stk. 124.00
53HS22.185 HS22.185 MINIHEADBOARDSLIDER FÜR HS22 SCHIENE Stk. 1096.00
53HS22.221 HS22.221 SCHIENE 22 x 10 FÜR SLUGS, 120 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 2 M LÄNGEStk. 119.00
53HS22.222 HS22.222 SCHIENE 22 x 10 FÜR SLUGS, 60 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 2 M LÄNGEStk. 132.00
53HS22.311 HS22.311 SCHIENE 22 X 10  120 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 158.00
53HS22.312 HS22.312 SCHIENE 22 X 10  60 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 179.00
53HS22.321 HS22.321 SCHIENE 22 X 10 FÜR SLUGS, 120 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 179.00
53HS22.322 HS22.322 SCHIENE 22 X 10 FÜR SLUGS, 60 MM LOCHABSTAND STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 198.00
53HS22.330 HS22.330 SCHIENE 22 x 15,7 FÜR KOHLEFASERMASTEN, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 169.00
53HS22.40D HS22.40D KOPFBRETTRUTSCHER Stk. 181.00

53HS22.40D/R HS22.40DR KOPFBRETTRUTSCHER RACING Stk. 242.00
53HS22.40J HS22.40J10 RUTSCHER MIT GEWINDE 40 MM Stk. 94.00

53HS22.40J/R HS22.40JR10RUTSCHER MIT GEWINDE RACING 40 MM Stk. 124.00
53HS22.40S HS22.40S EINFACHER RUTSCHER 40 MM Stk. 58.00

53HS22.40S/R HS22.40SR EINFACHER RUTSCHER RACING 40 MM Stk. 87.00
53HS22.44 HS22.44 KOPFBRETT 40 GRAD Stk. 69.00
53HS22.46 HS22.46 KOPFBRETT 60 GRAD Stk. 86.00
53HS22F05 HS22F05 SLUGS F5  17 STÜCK Set 147.00
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53HS22F08 HS22F08 SLUGS F8  17 STÜCK Set 147.00
53HS22F10 HS22F10 SLUGS F10  17 STÜCK Set 147.00
53HS22F12 HS22F12 SLUGS F12  17 STÜCK Set 147.00
53HS22F14 HS22F14 SLUGS F14  17 STÜCK Set 147.00
53HS22R04 HS22R04 SLUGS R5  17 STÜCK Set 147.00
53HS22R05 HS22R05 SLUGS R5  17 STÜCK Set 147.00
53HS22.49 HS22.49 KOPFBRETT 90 GRAD Stk. 90.00

53HS22.50D/R HS22.50DR KOPFBRETTRUTSCHER Stk. 237.00
53HS22.50J/R HS22.50JR12RUTSCHER MIT GEWINDE RACING 50 MM Stk. 148.00
53HS22.50S/R HS22.50SR EINFACHER RUTSCHER RACING 50 MM Stk. 99.00
53HS22.60J/R HS22.60JR12RUTSCHER MIT GEWINDE RACING 60 MM Stk. 211.00
53HS22.60T/R HS22.60TR KOPFBRETTRUTSCHER RACING Stk. 625.00
53HS22.70J/R HS22.70JR12RUTSCHER MIT GEWINDE M12 RACING 70 MM Stk. 267.00

53HS22.70JA/R HS22.70JAR10ANTAL RUTSCHER ASYM. M.GEWINDE M10 Stk. 295.00
53HS22.70S/R HS22.70SR EINFACHER RUTSCHER RACING 70 MM Stk. 146.00
53HS22.90J/R HS22.90JR12RUTSCHER MIT GEWINDE RACING 90 MM Stk. 325.00

53HS22.100JA/R HS22.100JAR10ANTAL RUTSCHER ASYM. M.GEWINDE M10 Stk. 389.00
53HS24.02 HS24.02 SCHIENENVERBINDER FÜR HS24 CARBON-SCHIENE Stk. 8.00
53HS24.03 HS24.03 ENDSTÜCK FÜR HS24 CARBON-SCHIENE Stk. 31.00
53HS24.04 HS24.04 EINFÄDLER FÜR MASTRUTSCHER HS24 CARBON-SCHIENEStk. 151.00
53HS24.05 HS24.05 SEITENPLATTEN FÜR HS24 CARBON-SCHIENE Set 39.00
53HS24.11 HS24.11 EINFÄDLER FÜR RUTSCHER Stk. 138.00
53HS24.12 HS24.12 VERBINDUNGSSTÜCK Stk. 10.00
53HS24.13 HS24.13 ENDSTÜCK Stk. 12.00
53HS24.15 HS24.15 MONTAGEWERKZEUG Stk. 40.00
53HS24.16 HS24.16 GATE FÜR HS24 SCHIENE Stk. 248.00
53HS24.17 HS24.17 AUFNAHME FÜR FALLENSCHLOSS HS24.210 Stk. 135.00
53HS24.18 HS24.18 AUTOMATISCHE AUFNAHME FÜR FALLENSCHLOSS HS24.210Stk. 143.00
53HS24.221 HS24.221 SCHIENE 24 x 16 FÜR SLUGS, 100 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 2 M LÄNGEStk. 152.00
53HS24.222 HS24.222 SCHIENE 24 x 16 FÜR SLUGS, 50 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 2 M LÄNGEStk. 170.00
53HS24.311 HS24.311 SCHIENE 24 x 16, 100 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 203.00
53HS24.312 HS24.312 SCHIENE 24 x 16, 50 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 228.00
53HS24.321 HS24.321 SCHIENE 24 x 16 FÜR SLUGS 100 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 228.00
53HS24.322 HS24.322 SCHIENE 24 x 16 FÜR SLUGS 50 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 253.00
53HS24.350 HS24.350 SCHIENE 24 x 20,3 FÜR KOHLEFASERMASTEN, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 215.00
53HS24.50D HS24.50D KOPFBRETTRUTSCHER 150 MM Stk. 237.00
53HS24.50J HS24.50J10 RUTSCHER MIT GEWINDE 50 MM Stk. 148.00
53HS24.50S HS24.50S EINFACHER RUTSCHER 50 MM Stk. 99.00
53HS24.54 HS24.54 KOPFBRETT 40 GRAD Stk. 91.00
53HS24.56 HS24.56 KOPFBRETT 60 GRAD Stk. 117.00
53HS24.59 HS24.59 KOPFBRETT 90 GRAD Stk. 119.00
53HS24.60J HS24.60J12 RUTSCHER MIT GEWINDE 60MM Stk. 211.00
53HS24.60S HS24.60S EINFACHER RUTSCHER 60MM Stk. 120.00
53HS24.60T HS24.60T KOPFBRETTRUTSCHER DREIFACH Stk. 625.00
53HS24.61 HS24.61 SPEZIAL KOPFBRETT FÜR HS24.210 Stk. 145.00
53HS24.64 HS24.64 KOPFBRETT 40 GRAD Stk. 140.00
53HS24.66 HS24.66 KOPFBRETT 60 GRAD Stk. 190.00
53HS24.69 HS24.69 KOPFBRETT 90 GRAD Stk. 190.00
53HS24.70J HS24.70J14 RUTSCHER MIT GEWINDE 70 MM Stk. 267.00
53HS24.70Q HS24.70Q KOPFBRETTRUTSCHER VIERFACH Stk. 836.00
53HS24.74 HS24.74 KOPFBRETT 70  40 GRAD Stk. 248.00
53HS24.76 HS24.76 KOPFBRETT 70  60 GRAD Stk. 336.00
53HS24.79 HS24.79 KOPFBRETT 70  90 GRAD Stk. 336.00

53HS24.90/S HS24.90S EINFACHER RUTSCHER 90MM Stk. 198.00
53HS24.110JA HS24.110JA10ANTAL RUTSCHER ASYM. M.GEWINDE Stk. 433.00

53HS24.210 HS24.210 FALLENSCHLOSS SCHLITTEN HS24 Stk. 1141.00
53HS24F05 HS24F05 SLUGS F5  20 STÜCK Set 178.00
53HS24F06 HS24F06 SLUGS F6  20 STÜCK Set 178.00
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53HS24F08 HS24F08 SLUGS F8  20 STÜCK Set 178.00
53HS24F10 HS24F10 SLUGS F10  20 STÜCK Set 178.00
53HS24F12 HS24F12 SLUGS F12  20 STÜCK Set 178.00
53HS24F14 HS24F14 SLUGS F14 20 STÜCK Set 178.00
53HS24R04 HS24R04 SLUGS R4 20 STÜCK Set 178.00
53HS24R06 HS24R06 SLUGS R6  20 STÜCK Set 178.00
53HS30.01 HS30.01 EINFÄDLER FÜR RUTSCHER Stk. 232.00
53HS30.02 HS30.02 VERBINDUNGSSTÜCK Stk. 8.00
53HS30.03 HS30.03 ENDSTÜCK Stk. 27.00
53HS30.05 HS30.05 SEITENPLATTEN Set 44.00
53HS30.11 HS30.11 EINFÄDLER FÜR HS30 RUTSCHER AUS HS33.330 Stk. 192.00

53HS30.110J HS30.110J14RUTSCHER MIT GEWINDE 110 MM Stk. 526.00
53HS30.116 HS30.116 RUTSCHER UNTERLIEKSTRECKER 116 MM Stk. 296.00
53HS30.12 HS30.12 VERBINDUNGSSTÜCK Stk. 20.00
53HS30.13 HS30.13 ENDSTÜCK Stk. 27.00

53HS30.120JA HS30.120JA14ASYMETRISCHER RUTSCHER MIT GEWINDE M14 Stk. 587.00
53HS30.130J HS30.130J16RUTSCHER MIT GEWINDE 130 MM Stk. 841.00
53HS30.16 HS30.16 GATE FÜR HS30 SCHIENE Stk. 248.00
53HS30.313 HS30.313 SCHIENE 30 x 13, 25 MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 312.00

53HS30.313R HS30.313R SCHIENE 30 x 13 RACING 25MM LOCHABSTAND, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 407.00
53HS30.330 HS30.330 SCHIENE 30 x 13 FÜR KOHLEFASERMASTEN, STÜCK MIT 3 M LÄNGEStk. 307.00
53HS30.70Q HS30.70Q KOPFBRETTRUTSCHER VIERFACH 340 MM Stk. 1279.00
53HS30.70S HS30.70S EINFACHER RUTSCHER 70 MM Stk. 211.00
53HS30.74 HS30.74 KOPFBRETT 40 GRAD Stk. 363.00
53HS30.76 HS30.76 KOPFBRETT 60 GRAD Stk. 379.00
53HS30.79 HS30.79 KOPFBRETT 90 GRAD Stk. 379.00
53HS30.90J HS30.90J14 RUTSCHER MIT GEWINDE 90 MM Stk. 464.00
53HS30.90Q HS30.90Q KOPFBRETTRUTSCHER VIERFACH 366 MM Stk. 1919.00

53JB06 JB06 SCHOTHORN 110 MM Stk. 93.00
53JB08 JB08 SCHOTHORN 150 MM Stk. 140.00
53JB10 JB10 SCHOTHORN 210 MM Stk. 217.00
53JB12 JB12 SCHOTHORN 270 MM Stk. 426.00
53JB14 JB14 SCHOTHORN 385 MM Stk. 758.00

53KIT XT-WINCH XTKIT SERVICEKIT FÜR XT-WINDEN, 4 KLINKEN +FEDERN IM SETSet 42.00
53KW KIT WINCH SERVICEKIT FÜR W-WINDEN, 4 KLINKEN, FEDERN & FEDERRING IM SETSet 42.00

53LD700/12 LD700/12 LINE DRIVER ELEKTRISCH 700 WATT 12 VOLT Stk. 3653.00
53LD700/24 LD700/24 LINE DRIVER ELEKTRISCH 700 WATT 24 VOLT Stk. 3653.00
53LD1000/12 LD1000/12 LINIE DRIVER ELEKTRISCH 1000 WATT 12 VOLT Stk. 4109.00
53LD1000/24 LD1000/24 LINE DRIVER ELEKTRISCH 1000 WATT 24 VOLT Stk. 4109.00
53LD1500/12 LD1500/12 LINE DRIVER ELEKTRISCH 1500 WATT 12 VOLT Stk. 4775.00
53LD1500/24 LD1500/24 LINE DRIVER ELEKTRISCH 1500 WATT 24 VOLT Stk. 4775.00
53LD1500HD LD1500HD LINEDRIVER HYDRAULISCH Stk. 4775.00

53LL046 LL046 SNATCH - LOOPER 40MM Stk. 261.00
53LL054 LL054 SNATCH - LOOPER 54MM Stk. 403.00

53LL1060 LL1060 LOOPER EINFACHBLOCK 60MM Stk. 95.00
53LL1061 LL1061 LOOPER EINFACHBLOCK 60MM MIT BÜGEL Stk. 110.00
53LL1062 LL1062 LOOPER DOPPELBLOCK 60MM Stk. 182.00
53LL1063 LL1063 LOOPER DOPPELBLOCK 60MM MIT BÜGEL Stk. 197.00
53LL1070 LL1070 LOOPER EINFACHBLOCK 70MM Stk. 137.00
53LL1071 LL1071 LOOPER EINFACHBLOCK 70MM MIT BÜGEL Stk. 157.00
53LL1072 LL1072 LOOPER DOPPELBLOCK 70MM Stk. 248.00
53LL1073 LL1073 LOOPER DOPPELBLOCK 70MM MIT BÜGEL Stk. 267.00
53LL1080 LL1080 LOOPER EINFACHBLOCK 8 MM Stk. 179.00
53LL1081 LL1081 LOOPER EINFACHBLOCK 80MM MIT BÜGEL Stk. 203.00
53LL1100 LL1100 LOOPER EINFACHBLOCK 100MM Stk. 246.00
53LL1101 LL1101 LOOPER EINFACHBLOCK 100MM MIT BÜGEL Stk. 284.00
53LL1120 LL1120 LOOPER EINFACHBLOCK 120MM Stk. 537.00
53LL1121 LL1121 LOOPER EINFACHBLOCK 120MM MIT BÜGEL Stk. 583.00
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53LL1140 LL1140 LOOPER EINFACHBLOCK 140MM Stk. 880.00
53LL1141 LL1141 LOOPER EINFACHBLOCK 140MM MIT BÜGEL Stk. 951.00
53LS046 LS046 SNATCH - LOOPER 46MM Stk. 336.00
53LS054 LS054 SNATCH - LOOPER 54MM Stk. 500.00
53LS1060 LS1060 LOOPER EINFACHBLOCK 60MM Stk. 135.00
53LS1061 LS1061 LOOPER EINFACHBLOCK 60MM MIT BÜGEL Stk. 158.00
53LS1062 LS1062 LOOPER DOPPELBLOCK 60MM Stk. 218.00
53LS1063 LS1063 LOOPER DOPPELBLOCK 60MM MIT BÜGEL Stk. 233.00
53LS1070 LS1070 LOOPER EINFACHBLOCK 70MM Stk. 185.00
53LS1071 LS1071 LOOPER EINFACHBLOCK 70MM MIT BÜGEL Stk. 220.00
53LS1072 LS1072 LOOPER DOPPELBLOCK 70MM Stk. 295.00
53LS1073 LS1073 LOOPER DOPPELBLOCK 70MM MIT BÜGEL Stk. 315.00
53LS1080 LS1080 LOOPER EINFACHBLOCK 80MM Stk. 242.00
53LS1081 LS1081 LOOPER EINFACHBLOCK 80MM MIT BÜGEL Stk. 266.00
53LS1082 LS1082 LOOPER DOPPELBLOCK 80 MM Stk. 453.00
53LS1100 LS1100 LOOPER EINFACHBLOCK 100MM Stk. 330.00
53LS1101 LS1101 LOOPER EINFACHBLOCK 100MM MIT BÜGEL Stk. 367.00
53LS1120 LS1120 LOOPER EINFACHBLOCK 120MM Stk. 642.00
53LS1121 LS1121 LOOPER EINFACHBLOCK 120MM MIT BÜGEL Stk. 688.00
53LS1140 LS1140 LOOPER EINFACHBLOCK 140MM Stk. 1021.00
53LS1141 LS1141 LOOPER EINFACHBLOCK 140MM MIT BÜGEL Stk. 1091.00
53LS2060 LS2060 DYNEEMA LOOP 4 MM Stk. 37.00
53LS2061 LS2061 SNAP LOOP MIT POLYESTERMANTEL Stk. 43.00
53LS2065 LS2065 DYNEEMA SNAP LOOP FÜR SECTORING S Stk. 36.00
53LS2070 LS2070 DYNEEMA LOOP 5 MM Stk. 48.00
53LS2071 LS2071 SNAP LOOP MIT POLYESTERMANTEL Stk. 57.00
53LS2072 LS2072 VERRIEGELUNGSKNOCHEN Stk. 15.00
53LS2075 LS2075 DYNEEMA SNAP LOOP FÜR SECTORING M Stk. 46.00
53LS2080 LS2080 DYNEEMA LOOP 6 MM Stk. 63.00
53LS2081 LS2081 SNAP LOOP MIT POLYESTERMANTEL Stk. 75.00
53LS2082 LS2082 VERRIEGELUNGSKNOCHEN Stk. 18.00
53LS2085 LS2085 SNAP LOOP KPL  D8MM FÜR LS046 und SECTORING L Stk. 60.00
53LS2100 LS2100 DYNEMA LOOP Stk. 84.00
53LS2101 LS2101 SNAP LOOP MIT POLYESTERMANTEL Stk. 102.00
53LS2102 LS2102 VERRIEGELUNGSKNOCHEN Stk. 22.00
53LS2104 LS2104 SNAP LOOP KPL D10MM FÜR LS054 UND SECTORING XL Stk. 97.00
53LS2122 LS2122 VERRIEGELUNGSKNOCHEN Stk. 29.00
53LS2142 LS2142 VERRIEGELUNGSKNOCHEN Stk. 35.00
53P10.20 P10.20 PUSH PIN FÜR KOPFBRETT D10 Stk. 65.00
53P14.25 P14.25 PUSH PIN FÜR KOPFBRETT D14, L25 Stk. 76.00
53P14.35 P14.35 PUSH PIN FÜR KOPFBRETT D14, L35 Stk. 84.00
53R2.14 R2.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 2-FACH Stk. 58.00

53R07.05 R07.05 LOW FRICTION RING Stk. 17.00
53R10.07 R10.07 LOW FRICTION RING Stk. 20.00
53R12.25 R12.25 DECKRING FÜR 2 LEINEN Stk. 43.00
53R14.10 R14.10 LOW FRICTION RING Stk. 23.00
53R14.14 R14.14 DECKRING Stk. 35.00

53R14.14/S R14.14S DECKRING EDELSTAHL POLIERT Stk. 96.00
53R18.36 R18.36 DECKRING FÜR 2 LEINEN Stk. 47.00
53R20.14 R20.14 LOW FRICTION RING Stk. 30.00
53R20.20 R20.20 DECKRING Stk. 44.00

53R20.20/S R20.20S DECKRING EDELSTAHL POLIERT Stk. 95.00
53R22.44 R22.44 SOLID RING Stk. 32.00
53R28.20 R28.20 LOW FRICTION RING Stk. 44.00
53R3.14 R3.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 3-FACH Stk. 88.00

53R30.56 R30.56 SOLID RING Stk. 31.00
53R34.64 R34.64 SOLID RING Stk. 39.00
53R38.28 R38.28 LOW FRICTION RING Stk. 78.00
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53R4.14 R4.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 4-FACH Stk. 116.00

53R40.76 R40.76 SOLID RING Stk. 51.00
53R5.14 R5.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 5-FACH Stk. 144.00

53R50.94 R50.94 SOLID RING Stk. 71.00
53R6.14 R6.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 6-FACH Stk. 172.00
53R7.14 R7.14 MULTI RUNDLOCH UMLENKER 7-FACH Stk. 203.00

53RC230/B RC230B SCHWARZE KLAMPE ROLLER 232 MM Stk. 402.00
53RC230/SI RC230SI SILBER KLAMPE ROLLER 232 MM Stk. 439.00
53RC290/B RC290B SCHWARZE KLAMPE ROLLER 287 MM Stk. 563.00

53RC290/SL RC290SI SILBER KLAMPE ROLLER 287 MM Stk. 614.00
53RC350/B RC350B SCHWARZE KLAMPE ROLLER 346 MM Stk. 724.00

53RC350/SL RC350SI SILBER KLAMPE ROLLER 346 MM Stk. 790.00
53RC420/B RC420B SCHWARZE KLAMPE ROLLER 418 MM Stk. 1127.00

53RC420/SL RC420SI SILBER KLAMPE ROLLER 418 MM Stk. 1229.00
53RF14.30 RF14.30 MAST-LEITÖSE 30MM Stk. 44.00
53RF16.35 RF16.35 MAST-LEITÖSE 35MM Stk. 54.00
53RF18.40 RF18.40 MAST-LEITÖSE 40MM Stk. 62.00

53RL3.0 RL3.0 RINGS & LOOPS MIT RING R07.05 Stk. 45.00
53RL4.0 RL4.0 RINGS & LOOPS MIT RING R10.07 Stk. 50.00
53RL4.5 RL4.5 RINGS & LOOPS MIT RING R10.07 Stk. 54.00
53RL5.0 RL5.0 RINGS & LOOPS MIT RING R14.10 Stk. 55.00
53RL6.0 RL6.0 RINGS & LOOPS MIT RING R14.10 Stk. 62.00
53RL6.1 RL6.1 RINGS & LOOPS MIT RING R20.14 Stk. 65.00

53RR43.08 RR43.08 SECTORING S OHNE DYNEEMA LOOP Stk. 50.00
53RR53.10 RR53.10 SECTORING M OHNE DYNEEMA LOOP Stk. 57.00
53RR63.12 RR63.12 SECTORING L OHNE DYNEEMA LOOP Stk. 75.00
53RR76.14 RR76.14 SECTORING XL OHNE DYNEEMA LOOP Stk. 103.00
53RS43.08 RS43.08 SECTORING S MIT SNAP LOOP Stk. 78.00
53RS53.10 RS53.10 SECTORING M MIT SNAP LOOP Stk. 99.00
53RS63.12 RS63.12 SECTORING L MIT SNAP LOOP Stk. 128.00
53RS76.14 RS76.14 SECTORING XL MIT SNAP LOOP Stk. 172.00
53S0601 S0601 EDELSTAHLBLOCK D65 MM EINFACH Stk.

53S0601/C S0601C EDELSTAHLBLOCK D65 MM EINFACH MIT KLEMME Stk.
53S0602 S0602 EDELSTAHLBLOCK D65 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.

53S0602/C S0602C EDELSTAHLBLOCK D65 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMMEStk.
53S0603 S0603 EDELSTAHLBLOCK D65 MM DOPPELT Stk.

53S0603/C S0603C EDELSTAHLBLOCK D65 MM DOPPELT MIT KLEMME Stk.
53S0604 S0604 EDELSTAHLBLOCK D65 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT Stk.

53S0604/C S0604C EDELSTAHLBLOCK D65 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT UND KLEMMEStk.
53S0605 S0605 EDELSTAHLBLOCK D65 MM DREIFACH Stk.

53S0605/C S0605C EDELSTAHLBLOCK D65 MM DREIFACH MIT KLEMME Stk.
53S0606 S0606 EDELSTAHLBLOCK D65 MM DREIFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S0609 S0609 EDELSTAHLWEBBLOCK D65 MM Stk.
53S0611 S0611 EDELSTAHLDECKBLOCK D65 MM Stk.
53S0612 S0612 EDELSTAHLDECKBLOCK D65 MM DOPPELT Stk.
53S0613 S0613 EDELSTAHLBLOCK D65 MM AUF U-BOLZEN Stk.
53S0614 S0614 EDELSTAHLBLOCK D65 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S0615 S0615 EDELSTAHLBLOCK D65 MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S0616 S0616 EDELSTAHL-STAND-UP-BLOCK D65 MM Stk.
53S0701 S0701 EDELSTAHLBLOCK D75 MM EINFACH Stk.
53S0702 S0702 EDELSTAHLBLOCK D75 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.

53S0702/C S0702C EDELSTAHLBLOCK D75 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT UND KLEMMEStk.
53S0703 S0703 EDELSTAHLBLOCK D75 MM DOPPELT Stk.

53S0703/C S0703C EDELSTAHLBLOCK D75 MM DOPPELT MIT KLEMME Stk.
53S0704 S0704 EDELSTAHLBLOCK D75 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT Stk.

53S0704/C S0704C EDELSTAHLBLOCK D75 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT UND KLEMMEStk.
53S0705 S0705 EDELSTAHLBLOCK D75 MM DREIFACH Stk.

53S0705/C S0705C EDELSTAHLBLOCK D75 MM DREIFACH MIT KLEMME Stk.
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53S0706 S0706 EDELSTAHLBLOCK D75 MM DREIFACH MIT HUNDSFOTT Stk.

53S0706/C S0706C EDELSTAHLBLOCK D75 MM DREIFACH MIT HUNDSFOTT UN DKLEMMEStk.
53S0711 S0711 EDELSTAHLDECKBLOCK D75 MM Stk.
53S0712 S0712 EDELSTAHLDECKBLOCK D75 MM DOPPELT Stk.
53S0713 S0713 EDELSTAHLBLOCK D75 MM AUF U-BOLZEN Stk.
53S0714 S0714 EDELSTAHLBLOCK D75 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S0715 S0715 EDELSTAHLBLOCK D75 MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S0731 S0731 EDELSTAHLDECKBLOCK D75 MM EINFACH CLASSIC Stk.
53S0732 S0732 EDELSTAHLDECKBLOCK D75 MM DOPPELT CLASSIC Stk.
53S0901 S0901 EDELSTAHLBLOCK D90 MM EINFACH Stk.
53S0902 S0902 EDELSTAHLBLOCK D90 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S0903 S0903 EDELSTAHLBLOCK D90 MM DOPPELT Stk.
53S0904 S0904 EDELSTAHLBLOCK D90 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT Stk.
53S0905 S0905 EDELSTAHLBLOCK D90 MM DREIFACH Stk.
53S0906 S0906 EDELSTAHLBLOCK D90 MM DREIFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S0911 S0911 EDELSTAHLDECKBLOCK D90 MM EINFACH Stk.
53S0912 S0912 EDELSTAHLDECKBLOCK D90 MM DOPPELT Stk.
53S0914 S0914 EDELSTAHLBLOCK D90 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S0915 S0915 EDELSTAHLBLOCK D90 MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S0931 S0931 EDELSTAHLDECKBLOCK D90 MM EINFACH CLASSIC Stk.
53S0932 S0932 EDELSTAHLDECKBLOCK D90 MM DOPPPELT CLASSIC Stk.
53S1201 S1201 EDELSTAHLBLOCK D120 MM EINFACH Stk.
53S1202 S1202 EDELSTAHLBLOCK D120 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S1203 S1203 EDELSTAHLBLOCK D120 MM DOPPELT Stk.
53S1204 S1204 EDELSTAHLBLOCK D120 MM DOPPELT MIT HUNDSFOTT Stk.
53S1211 S1211 EDELSTAHLDECKBLOCK D120 MM EINFACH Stk.
53S1212 S1212 EDELSTAHLDECKBLOCK D120 MM DOPPELT Stk.
53S1214 S1214 EDELSTAHLBLOCK D120 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S1215 S1215 EDELSTAHLBLOCK D120MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S1231 S1231 EDELSTAHLDECKBLOCK D120 MM EINFACH CLASSIC Stk.
53S1232 S1232 EDELSTAHLDECKBLOCK D120MM DOPPELT CLASSIC Stk.
53S1501 S1501 EDELSTAHLBLOCK D150 MM EINFADH Stk.
53S1502 S1502 EDELSTAHLBLOCK D150 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S1511 S1511 EDELSTAHLDECKBLOCK D150 MM EINFACH Stk.
53S1512 S1512 EDELSTAHLDECKBLOCK D150 MM DOPPELT Stk.
53S1514 S1514 EDELSTAHLBLOCK D150 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S1515 S1515 EDELSTAHLBLOCK D150 MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S1531 S1531 EDELSTAHLDECKBLOCK D150 MM EINFACH CLASSIC Stk.
53S1532 S1532 EDELSTAHLDECKBLOCK D150 MM DOPPELT CLASSIC Stk.
53S1801 S1801 EDELSTAHLBLOCK D180 MM EINFACH Stk.
53S1802 S1802 EDELSTAHLBLOCK D180 MM EINFACH MIT HUNDSFOTT Stk.
53S1811 S1811 EDELSTAHLDECKBLOCK D180 MM EINFACH Stk.
53S1812 S1812 EDELSTAHLDECKBLOCK D180 MM DOPPELT Stk.
53S1814 S1814 EDELSTAHLBLOCK D180 MM AUF PAD-EYE Stk.
53S1815 S1815 EDELSTAHLBLOCK D180 MM AUF GESCHRAUBTEM PAD-EYEStk.
53S1831 S1831 EDELSTAHLDECKBLOCK D180 MM EINFACH CLASSIC Stk.
53S1832 S1832 EDELSTAHLDECKBLOCK D180 MM DOPPELT CLASSIC Stk.
53SD06 SD06 LOW-FRICTION-LEINENDURCHLASS BIS 6MM TAU Stk. 50.00
53SD08 SD08 LOW-FRICTION-LEINENDURCHLASS BIS 8MM TAU Stk. 52.00
53SD10 SD10 LOW-FRICTION-LEINENDURCHLASS BIS 10MM TAU Stk. 63.00
53SL4D SL4D LEINENSCHÄKEL 4 MM TAU DOPPELT Stk. 22.00
53SL4S SL4S LEINENSCHÄKEL 4 MM TAU EINFACH Stk. 19.00
53SL4T SL4T LEINENSCHÄKEL 4 MM TAU DREIFACH Stk. 29.00
53SL5D SL5D LEINENSCHÄKEL 5 MM TAU DOPPELT Stk. 31.00
53SL5S SL5S LEINENSCHÄKEL 5 MM TAU EINFACH Stk. 26.00
53SL5T SL5T LEINENSCHÄKEL 5 MM TAU DREIFACH Stk. 36.00

53SP10.48 SP10.48 AUSZIEHBARES PAD EYE Stk. 457.00
53T520 T520 TULIP ORGANIZER 45MM 2 ROLLEN Stk. 207.00
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53T530 T530 TULIP ORGANIZER 45MM 3 ROLLEN Stk. 313.00
53T540 T540 TULIP ORGANIZER 45MM 4 ROLLEN Stk. 413.00
53T550 T550 TULIP ORGANIZER 45MM 5 ROLLEN Stk. 514.00
53T560 T560 TULIP ORGANIZER 45MM 6 ROLLEN Stk. 620.00
53T620 T620 TULIP ORGANIZER 60MM 2 ROLLEN Stk. 342.00
53T630 T630 TULIP ORGANIZER 60MM 3 ROLLEN Stk. 510.00
53T640 T640 TULIP ORGANIZER 60MM 4 ROLLEN Stk. 684.00
53T650 T650 TULIP ORGANIZER 60MM 5 ROLLEN Stk. 847.00
53T660 T660 TULIP ORGANIZER 60MM 6 ROLLEN Stk. 1012.00

53TL22.33 TL22.33 T-LOCK BASIS MIT TOGGEL UND LOOP, 44 MM DECKSAUSCHN.Stk. 175.00
53TL28.41 TL28.41 T-LOCK Basis MIT TOGGLE UND LOOP, 74 MM DECKSAUSCHN.Stk. 249.00

53W5 W5 WINSCH W5 KNARRPOLLER KUNSTSTOFF Stk. 65.00
53W6 W6 WINSCH W6 GFK/KUNSTSTOFF Stk. 81.00

53W7AL W7AL WINSCH W7 ALU Stk. 131.00
53W8AL W8AL WINSCH W8 ALU Stk. 187.00
53W8CH W8CH WINSCH W8 BRONZE VERCHROMT Stk. 224.00
53W16AL W16AL WINSCH W16 ALU ZWEIGANG Stk. 398.00
53W16CH W16CH WINSCH W16 BRONZE VERCHROMT ZWEIGANG Stk. 436.00
53W16BN W16BN WINSCH W16 BRONZE NATUR=YELLOW ZWEIGANG Stk. 436.00
53W30AL W30AL WINSCH W30 ALU ZWEIGANG Stk. 525.00
53W30CH W30CH WINSCH W30 BRONZE VERCHROMT ZWEIGANG Stk. 576.00
53W30BN W30BN WINSCH W30 BRONZE NATUR=YELLOW ZWEIGANG Stk. 576.00
53W42AL W42AL WINSCH W42 ALU ZWEIGANG Stk. 617.00
53W42CH W42CH WINSCH W42 BRONZE VERCHROMT ZWEIGANG Stk. 692.00
53W42BN W42BN WINSCH W42 BRONZE NATUR=YELLOW ZWEIGANG Stk. 692.00
53WBC WBC WBC-BOX FÜR ZWEIGANG-WINDE MIT MAX. 2000 W Stk. 384.00

53XT16.2AL XT16.2AL WINSCH XT16 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 744.00
53XT16.2CH XT16.2CH WINSCH XT16 ZWEIGANG VERCHROMT Stk. 896.00
53XT16.2BN XT16.2BN CLASDSIC WINSCH XT16 ZWEIGANG NATUR=YELLOW Stk. 896.00
53XT16.2R XT16.2R WINSCH XT16 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 855.00
53XT16AL XT16AL WINSCH XT16 EINGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 510.00
53XT16CH XT16CH WINSCH XT16 EINGANG VERCHROMT Stk. 647.00
53XT16BN XT16BN CLASSIC WINSCH XT16 EINGANG NATUR=YELLOW Stk. 647.00
53XT16R XT16R WINSCH XT16 EINGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 587.00

53XT30.2AL XT30.2AL WINSCH XT30 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 827.00
53XT30.2CH XT30.2CH WINSCH XT30 ZWEIGANG VERCHROMT Stk. 985.00
53XT30.2BN XT30.2BN CLASSIC WINSCH XT30 ZWEIGANG NATUR=YELLOW Stk. 985.00
53XT30.2R XT30.2R WINSCH XT30 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 959.00
53XT30 AL XT30AL WINSCH XT30 EINGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 662.00
53XT30 CH XT30CH WINSCH XT30 EINGANG VERCHROMT Stk. 828.00
53XT30 BN XT30BN CLASSIC WINSCH XT30 EINGANG NATUR=YELLOW Stk. 828.00
53XT30R XT30R WINSCH XT30 EINGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 756.00
53XT40AL XT40AL WINSCH XT40 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 1002.00
53XT40CH XT40CH WINSCH XT40 ZWEIGANG CHROME Stk. 1198.00
53XT40BN XT40BN CLASSICWINSCH XT40 ZWEIGANG NATUR=YELLOW Stk. 1198.00

53XT40EHAL XT40EH12ALWINSCH ST XT40, 2GANG, ALUMINIUM SCHWARZ, 12V HORIZ. MOTORStk. 3620.00
53XT40EHCH XT40EH12CHWINSCH ST XT40, 2GANG, CHROM VERSION, 12V HORIZ. MOTORStk. 3817.00
53XT40EHAL XT40EH24ALWINSCH ST XT40, 2GANG, ALUMINIUM SCHWARZ, 24V HORIZ. MOTORStk. 3620.00
53XT40ELH XT40EH24CHWINSCH ST XT40, 2GANG, CHROM VERSION, 24V HORIZ. MOTORStk. 3817.00

53XT40R XT40R WINSCH XT40 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 1133.00
53XT44AL XT44AL WINSCH XT44 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 1265.00
53XT44CH XT44CH WINSCH XT44 ZWEIGANG CHROME, SOCKEL SCHWARZ Stk. 1594.00

53XT44CHC XT44CHC CLASSIC WINSCH XT44 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT44BN XT44BN CLASSIC WINSCH XT44 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk. 1594.00

53XT44EH12CH XT44EH12CHWINSCH ST XT44, 2GANG, CHROM VERSION, 12V HORIZ. MOTORStk. 4144.00
53XT44EH24CH XT44EH24CHWINSCH ST XT44, 2GANG, CHROM VERSION, 24V HORIZ. MOTORStk. 4144.00
53XT44HDCH XT44HDCH WINSCH ST XT44, 2GANG,HYDR. VERSION, 24V HORIZ. MOTORStk. 4045.00

53XT44R XT44R WINSCH XT44 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 1472.00
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53XT48AL XT48AL WINSCH XT48 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 1643.00
53XT48CH XT48CH WINSCH XT48 ZWEIGANG CHROME, SOCKEL SCHWARZ Stk. 1953.00

53XT48CHC XT48CHC CLASSIC WINSCH XT48 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT48BN XT48BN CLASSIC WINSCH XT48 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk. 1953.00

53XT48EHAL XT48EH12ALWINSCH ST XT48, 2Speed, Aluminium, 12V, Horizont Motor Stk. 4384.00
53XT48EHCH XT48EH12CHWINSCH ST XT48, 2Speed, Chrome, 12V, Horizont Motor Stk. 4634.00
53XT48EHAL XT48EH24ALWINSCH ST XT48, 2Speed, Aluminium, 24V, Horizont Motor Stk. 4384.00
53XT48EHCH XT48EH24CHWINSCH ST XT48, 2Speed, Chrome, 24V, Horizont Motor Stk. 4634.00
53XT48HDAL XT48HDAL WINSCH ST XT48, 2Speed, Aluminium, Hydraulic Stk. 4290.00
53XT48HDCH XT48HDCH WINSCH ST XT48, 2Speed, Chrome, Hydraulic Stk. 4539.00

53XT48R XT48R WINSCH XT48 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 1929.00
53XT52AL XT52AL WINSCH XT52 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 2135.00
53XT52CH XT52CH WINSCH XT52 ZWEIGANG CHROME Stk. 2684.00

53XT52CHC XT52CHC CLASSIC WINSCH XT52 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT52BNC XT52BNC CLASSIC WINSCH XT52 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT52EHAL XT52EH12ALWINSCH ST XT52,2Speed Aluminium, 12V, Horizont. Motor Stk. 5107.00
53XT52EHCH XT52EH12CHWINSCH ST XT52,2Speed Chrome, 12V, Horizont. Motor Stk. 5379.00
53XT52EHAL XT52EH24ALWINSCH ST XT52,2Speed Aluminium, 24V, Horizont. Motor Stk. 5107.00
53XTEHCH XT52EH24CHWINSCH ST XT52,2SpeedChrome, 24V, Horizont. Motor Stk. 5379.00

53XT52HDAL XT52HDAL WINSCH ST XT52,2Speed Aluminium, Hydraulic Stk. 4781.00
53XT52HDCH XT52HDCH WINSCH ST XT52,2Speed Chrome, Hydraulic Stk. 5052.00

53XT52R XT52R WINSCH XT52 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 2487.00
53XT62.3 AL XT62.3AL WINSCH XT62 DREIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 4022.00
53XT62.3 CH XT62.3CH WINSCH XT62 DREIGANGCHROME Stk. 4472.00

53XT62.3 CHC XT62.3CHC CLASSIC WINSCH XT62.3 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT62.3 BN XT62.3BN CLASSIC WINSCH XT62.3 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk. 4472.00

53XT62.3EHAL XT62.3EH12ALWINSCH ST XT62,3Speed Aluminium, 12V, Horizont. Motor Stk. 7486.00
53XT62.3EHCH XT62.3EH12CHWINSCH ST XT62,3Speed Chrome, 12V, Horizont. Motor Stk. 7907.00
53XT62.3EHAL XT62.3EH24ALWINSCH ST XT62,3Speed Aluminium, 24V, Horizont. Motor Stk. 7486.00
53XT62.3EHCH XT62.3EH24CHWINSCH ST XT62,3SpeedChrome, 24V, Horizont. Motor Stk. 7907.00
53XT62.3HDAL XT62.3HDALWINSCH ST XT62,3Speed Aluminium, Hydraulic Stk. 7157.00
53XT62.3HDCH XT62.3HDCHWINSCH ST XT62,3Speed Chrome, Hydraulic Stk. 7576.00

53XT62.3RD XT62.3RD WINSCH XT62 DREIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACING, DIREKTStk. 4949.00
53XT62.3R XT62.3R WINSCH XT62 DREIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACING, DIREKT4469.00
53XT62AL XT62AL WINSCH XT62 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 3065.00
53XT62CH XT62CH WINSCH XT62 ZWEIGANG CHROME Stk. 3496.00

53XT62CHC XT62CHC CLASSIC WINSCH XT62 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT62EHAL XT62EH12ALWINSCH ST XT62,2Speed Aluminium, 12V, Horizont. Motor Stk. 6528.00
53XT62EHCH XT62EH12CHWINSCH ST XT62,2Speed Chrome, 12V, Horizont. Motor Stk. 6947.00
53XT62EHAL XT62EH24ALWINSCH ST XT62,2Speed Aluminium, 24V, Horizont. Motor Stk. 6528.00
53XT62EHCH XT62EH24CHWINSCH ST XT62,2SpeedChrome, 24V, Horizont. Motor Stk. 6947.00
53XT62HDAL XT62HDAL WINSCH ST XT62,2Speed Aluminium, Hydraulic Stk. 6200.00
53XT62HDCH XT62HDCH WINSCH ST XT62,2Speed Chrome, Hydraulic Stk. 6619.00

53XT62R XT62R WINSCH XT62 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 3511.00
53XT66.3AL XT66.3AL WINSCH XT66 DREIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 5789.00
53XT66.3CH XT66.3CH WINSCH XT66 DREIGANG CHROME Stk. 6275.00

53XT66.3CHC XT66.3CHC CLASSIC WINSCH XT66.3 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT66.3BN XT66.3BN CLASSIC WINSCH XT66.3 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk. 6275.00

53XT66.3EHAL XT66.3EH12ALWINSCH ST XT66,3Speed Aluminium, 12V, Horizont. Motor Stk. 9537.00
53XT66.3EHCH XT66.3EH12CHWINSCH ST XT66,3Speed Chrome, 12V, Horizont. Motor Stk. 10015.00
53XT66.3EHAL XT66.3EH24ALWINSCH ST XT66,3Speed Aluminium, 24V, Horizont. Motor Stk. 9537.00
53XT66.3EHCH XT66.3EH24CHWINSCH ST XT66,3SpeedChrome, 24V, Horizont. Motor Stk. 10015.00
53XT66.3EVAL XT66.3EV12ALWINSCH ST XT66,3Speed Aluminium, 12V, VERT Motor Stk. 10727.00
53XT66.3EVCH XT66.3EV12CHWINSCH ST XT66,3Speed Chrome, 12V, VERT Motor Stk. 11205.00
53XT66.3EVAL XT66.3EV24ALWINSCH ST XT66,3Speed Aluminium, 24V, VERT Motor Stk. 10727.00
53XT66.3EVCH XT66.3EV24CHWINSCH ST XT66,3Speed Chrome, 24V, VERT Motor Stk. 11205.00
53XT66.3HDAL XT66.3HDALWINSCH ST XT66, 3 Speed Aluminium Hydraulic Stk. 8852.00
53XT66.3HDCH XT66.3HDCHWINSCH ST XT66, 3 Speed Chrome Hydraulic Stk. 9329.00
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53XT66.3R XT66.3R WINSCH XT66 DREIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT  RACINGStk. 6708.00
53XT66AL XT66AL WINSCH XT66 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERTStk. 3872.00
53XT66CH XT66CH WINSCH XT66 ZWEIGANG CHROME Stk. 4463.00

53XT66CHC XT66CHC CLASSIC WINSCH XT66 KOMPLETT BRONZE VERCHROMT INKLUSIVE SOCKEL !Stk.
53XT66BN XT66BN CLASSIC WINSCH XT66 KOMPLETT BRONZE NATUR=YELLOW, INKLUSIVE SOCKEL !Stk. 4463.00

53XT66EHAL XT66EH12ALWINSCH ST XT66, 2Speed Aluminium, 12V, Horizont. Motor Stk. 7620.00
53XT66EHCH XT66EH12CHWINSCH ST XT66, 2Speed Chrome, 12V, Horizont. Motor Stk. 8097.00
53XT66EHAL XT66EH24ALWINSCH ST XT66, 2Speed Aluminium, 24V, Horizont. Motor Stk. 7620.00
53XT66EHCH XT66EH24CHWINSCH ST XT66, 2SpeedChrome, 24V, Horizont. Motor Stk. 8097.00
53XT66EVAL XT66EV12ALWINSCH ST XT66, 2Speed Aluminium, 12V, VERT Motor, 1500WStk. 8808.00
53XT66EVCH XT66EV12CHWINSCH ST XT66, 2Speed Chrome, 12V, VERT Motor, 1500WStk. 9285.00
53XT66EVAL XT66EV24ALWINSCH ST XT66, 2Speed Aluminium, 24V, VERT Motor, 1500 WStk. 8808.00
53XT66EVCH XT66EV24CHWINSCH ST XT66, 2Speed Chrome, 24V, VERT Motor, 1500 WStk. 9285.00
53XT66HDAL XT66HDAL WINSCH ST XT66, 2 Speed Aluminium Hydraulic Stk. 6936.00
53XT66HDCH XT66HDCH WINSCH ST XT66, 2 Speed Chrome Hydraulic Stk. 7414.00

53XT66R XT66R WINSCH XT66 ZWEIGANG ALUMINIUM SCHWARZ ELOXIERT RACINGStk. 4493.00
53XT76 XT76AL WINSCH  XT76 ZWEIGANG SCHWARZ ELOXIERT ZWEIGANGStk. 4878.00

53XT76.3 XT76.3AL WINSCH  XT76 ZWEIGANG SCHWARZ ELOXIERT DREIGANGStk. 7333.00

"48" Autol
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
481210004 1210043 MULTISPRAY M2000, 400 ML SPRÜHDOSE Stk. 11.00
481890012 1890012 ZAHNRADSPRAY, 500 ML SPRÜHDOSE Stk. 16.00
481612012 1612053 TOP 2000 SUPER LONGTIME FETTSPRAY, 500 ML SPRAYDOSEStk. 17.00
481610012 1610043 TOP 2000 SUPER LONGTIME FETT, 500 ML TUBE Stk. 19.00
481611019 1610019 TOP 2000 SUPER LONGTIME FETT, 5 KG EIMER (Mindestmenge 4Stk)Stk. 118.00
481610030 1610004 TOP 2000 SUPER LONGTIME FETT, 400 GR. KARTUSCHE Stk. 14.00

"42" Barka
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
1000107 BARKA-ALUSOCKEL, AUFBAU 220MM Stk. 88.00
1019144 ALUROHR 44CM FÜR TISCHSYSTEM Stk. 32.00
1019167 ALUROHR 67 CM / TISCHSYSTEM Stk. 39.00

4210510/C BARKA-STUHLSOCKEL 10510/C Stk. 432.00
4210900 BARKA-SCHIEBEAUFSATZ 190X250MM Stk. 139.00

4212297/35/2/12 BARKA EL. TISCHFUSS 2-TEILIG 12V Stk. 6275.00
4219697 BARKA 12 V. EL. TISCHVERSTELLSYSTEM Stk. 2833.00

Weitere Artikel des Herstellers Barka auf Anfrage

"24" Gebo
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
24373090 36307000 DICHTUNGS-KIT, GEBO-FLEX 17,5 METER-ROLLE Rolle 143.00
24516120 89612000 DREHKNÖPFE SCHWARZ Stk. 51.00
24516121 89612010 DREHKNÖPFE WEISS Stk.
24516130 89651320 BLAUE SICHERUNGSRIEGEL Stk. 10.00
24516156 89650791 SCHARNIERABDECKUNGEN F. FLUSHLINE LUKE SET L&R Set 10.00
24516157 89650770 SCHARNIERABDECKUNGEN F. STD.LUKE BIS 500X500 SET L&RSet 10.00
24516158 89650780 SCHARNIERABDECKUNGEN F. STD.LUKE 620X620, SET L&RSet 10.00
24516190 89650105 LUKENÖFFNER FÜR 10MM ACRYLGLAS Stk. 23.00
24516195 89650305 LUKENÖFFNER FÜR 15MM ACRYLGLAS Stk. 23.00
24800512 89102510 U-PROFILGUMMI BIS 5MM GLAS m
24800612 89102530 U-PROFILGUMMI 6-8 MM GLAS m
24800700 80070006 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802010, R30 Stk. 180.00
24800705 80072600 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802027, R30 Stk. 190.00
24800710 80071000 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802020, R30 Stk. 190.00
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24800715 80034100 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802090, R30 Stk. 190.00
24800720 80041041 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802100, R30 Stk. 194.00
24800730 80074503 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802030, R30 Stk. 201.00
24800740 80074000 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802040, R30 Stk. 211.00
24800750 80075000 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802050, R30 Stk. 258.00
24800760 80076100 ALU INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802060, R30 Stk. 329.00
24802010 80201000 LUKE O.FLANSCH 200X200MM, R 30 Stk. 628.00
24802020 80202000 LUKE O.FLANSCH 325X185MM, R 30 Stk. 812.00
24802027 80202700 LUKE O.FLANSCH 260X260MM, R 30 Stk.
24802030 80203000 LUKE O.FLANSCH 450X320MM, R 30 Stk. 1114.00
24802040 80204000 LUKE O.FLANSCH 500X370MM, R 30 Stk. 1155.00
24802050 80205000 LUKE O.FLANSCH 500X500MM, R 30 Stk. 1154.00
24802060 80206000 LUKE O.FLANSCH 620X620MM, R 30 Stk. 1915.00
24802080 80208000 LUKE O.FLANSCH 451X451MM, R 30 Stk.
24802090 80209000 LUKE O.FLANSCH 341X196MM, R 30 Stk. 822.00
24802100 80210000 LUKE O.FLANSCH 410X410MM, R 30 Stk. 1138.00
24802110 80211000 LUKE M.FLANSCH 450X320MM, R 55 Stk. 1114.00
24802120 80212000 LUKE M.FLANSCH 500X370MM, R 55 Stk.
24802130 80213000 LUKE M.FLANSCH 500X500MM, R 55 Stk. 1190.00
24802140 80214000 LUKE M.FLANSCH 620X620MM, R 55 Stk. 1889.00
24803010 80301000 LUKE M.FLANSCH 900X600MM, R 55 Stk.
24805000 80500000 AUFSTELLER NUR FÜR FLUSHLINE LUKEN Stk.
24805022 80502020 LUKE FLUSHLINE 345 X 200 R42 Stk.
24805026 80502600 LUKE FLUSHLINE 260 X260   R42 Stk. 623.00
24805030 80503000 LUKE FLUSHLINE 275 X275   R42 Stk. 734.00
24805031 80503100 LUKE FLUSHLINE 310 X 310 R 42 Stk. 860.00
24805035 80503500 LUKE FLUSHLINE 325 X 185  R42 Stk. 710.00
24805036 80503600 LUKE FLUSHLINE 360 X 360 R42 Stk.
24805041 80504001 LUKE FLUSHLINE 450 X320   R42 Stk. 990.00
24805050 80506000 LUKE FLUSHLINE 420 X420  R42 Stk. 1018.00
24805070 80507050 LUKE FLUSHLINE 500 X370  R42 Stk. 1028.00
24805080 80508000 LUKE FLUSHLINE 470 X470  R42 Stk. 1105.00
24805090 80559000 LUKE FLUSHLINE 510 X510  R42 Stk. 1216.00
24805129 80500129 LUKE FLUSHLINE 495 X 495  R95 (Houdini ErsatzLuke) Stk. 1165.00
24805150 80551000 LUKE FLUSHLINE 620 x 620  R42 Stk. 1619.00
24805460 80504060 LUKE FLUSHLINE 440 X 440 R42 Stk.
24809901 89600102 DICHTUNGSGUMMI FLUSHLINE LUKEN (lieferbar so lange Vorrat)m 18.00
24809902 89600600 DICHTUNGSGUMMI STANDARD LUKEN R163 m 36.00
24809930 89100000 VERRIEGELUNGSDREIECKE Stk. 13.00
24809949 80990100 GASDRUCKFEDER Paar 1137.00
24810010 81001000 KLAPPFENSTER 268X141MM  R 56 Stk. 902.00
24810011 81101100 / 81201100FESTFENSTER  268X141MM  R 56 Stk. 416.00
24810015 81001005 KLAPPFENSTER 375X141MM, R 71 Stk.
24810020 81002000 KLAPPFENSTER 375X175MM  R 56 Stk. 986.00
24810021 81102100 / 81202100FESTFENSTER  375X175MM  R 56 Stk. 308.00
24810025 81002005 KLAPPFENSTER 375X175MM, R 88 Stk. 949.00
24810030 81003000 KLAPPFENSTER 375X215MM  R 56 Stk. 1011.00
24810031 81103100 / 81203100FESTFENSTER  375X215MM  R 56 Stk. 314.00
24810040 81004000 KLAPPFENSTER 475X255MM  R 56 Stk. 1228.00
24810041 81104100 / 81204100FESTFENSTER  475X255MM  R 56 Stk. 345.00
24810055 81005500 KLAPPFENSTER 346X141MM R 56 Stk. 965.00
24810061 81006100 KLAPPFENSTER 483X229MM, R 114 Stk. 1182.00
24810085 81008500 KLAPPFENSTER 600X175MM, R 56 Stk. 1214.00
24810086 81208600 FESTFENSTER  600X175MM  R 56 Stk. 1224.00
24811075 81107500 / 81207500BULLAUGE FEST DURCHM. 175 MM Stk. 595.00
24811079 81107900 / 81207900FESTFENSTER ELLIPTISCH 510 x 167 MM (lieferbar so lange Vorrat)Stk. 490.00
24811085 81208505 FESTFENSTER 600X175MM, R 88 Stk.
24811215 81202105 FESTFENSTER 375X175MM, R 88 Stk.
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24812061 81206100 FESTFENSTER 483X229MM, R 114 Stk.
24818885 81008505 KLAPPFENSTER 600X175MM, R 88 Stk. 1461.00
24829002 81101000 GUMMI-ABDECKPROFIL SCHWARZ m 10.00
24831031 80031031 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 310X310 R42 Stk. 194.00
24840024 80073500 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 450X320 R42 Stk. 239.00
24840054 80056200 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 620X620 R42 Stk. 269.00
24840094 80072750 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 275X275 R42 Stk. 265.00
24840104 80042000 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 420X420 R42 Stk. 181.00
24840114 80073600 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 470X470 R42 Stk. 265.00
24840124 80051000 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 510X510 R42 Stk. 202.00
24840142 80073700 ALU-INNENRAHMEN FLUSHLINE 325X185 R42 Stk. 224.00
24843550 80074500 ALU-INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802120, R55 Stk. 251.00
24844550 80075100 ALU-INNENRAHMEN 500 X 500 MM; R55 Stk. 275.00
24845000 84500000 FLIEGENGITTER 275X275 FLUSHLINE LUKE Stk. 146.00
24845001 84500001 FLIEGENGITTER 420X420 FLUSHLINE LUKE Stk. 172.00
24845002 84500002 FLIEGENGITTER 470X470 FLUSHLINE LUKE Stk. 187.00
24845003 84500003 FLIEGENGITTER 510X510 FLUSHLINE LUKE Stk. 215.00
24845004 84500004 FLIEGENGITTER 500X370 FLUSHLINE LUKE Stk. 250.00
24845005 84500005 FLIEGENGITTER 620X620 FLUSHLINE LUKE Stk. 261.00
24845009 84500009 FLIEGENGITTER 450X320 FLUSHLINE LUKE Stk. 179.00
24845012 84500012 FLIEGENGITTER 325X185 FLUSHLINE LUKE Stk. 157.00
24845022 84500022 FLIEGENGITTER 495X495 FÜR LUKE 24900129 Stk. 228.00
24845027 84500027 FLIEGENGITTER 440 x 440 mm FÜR 24805460 Stk. 187.00
24845500 84550050 FLIEGENGITTER 494X494 FÜR LUKE 24900129 Stk. 209.00
24845520 84550120 FLIEGENGITTER 200X200 FÜR LUKE 24802010 Stk. 127.00
24845521 84550121 FLIEGENGITTER 325X325 FÜR LUKE 24802020 Stk. 149.00
24845522 84550122 FLIEGENGITTER 260X260 FÜR LUKE 24802027 Stk. 149.00
24845523 84550123 FLIEGENGITTER 450X320 FÜR LUKE 24802030 Stk. 209.00
24845524 84550124 FLIEGENGITTER 500X370 FÜR LUKE 24802040 Stk. 187.00
24845525 84550125 FLIEGENGITTER 500X500 FÜR LUKE 24802050 Stk. 190.00
24845526 84550126 FLIEGENGITTER 620X620 FÜR LUKE 24802060 Stk. 209.00
24845528 84550128 FLIEGENGITTER 341X196 FÜR LUKE 24802090 Stk. 153.00
24845529 84550129 FLIEGENGITTER 410X410 FÜR LUKE 24802100 Stk. 164.00
24845540 84550040 FLIEGENGITTER 450X320 FÜR LUKE 24802110 Stk. 168.00
24845541 84550041 FLIEGENGITTER 500X370 FÜR LUKE 24802120 Stk. 187.00
24845542 84550042 FLIEGENGITTER 500X500 FÜR LUKE 24802130 Stk. 190.00
24845543 84550043 FLIEGENGITTER 620X620 FÜR LUKE 24802140 Stk. 209.00
24845544 84550044 FLIEGENGITTER 900X600 FÜR LUKE 24803010 Stk. 149.00
24845550 80073900 ALU-INNENRAHMEN FÜR LUKE 24802140, R55 Stk. 390.00
24845580 84550130 FLIEGENGITTER FÜR 24802080 Stk. 176.00
24847150 84700150 DOPPELROLLO FÜR LUKEN 450 X 320 MM Stk. 347.00
24847151 84700151 DOPPELROLLO FÜR LUKEN 500 X 370 MM Stk. 392.00
24847152 84700152 DOPPELROLLO FÜR LUKEN 500 X 500 und 510 X 510 MM Stk. 437.00
24847153 84700153 DOPPELROLLO FÜR LUKEN 620 X 620 MM Stk. 504.00
24847502 84750002 FLIEGENGITTER 346 X 141 FÜR KLAPPFENSTER 24810055 Stk. 142.00
24847506 84750006 MOSKITO NETZ 600X175MM (F. 24810085) Stk. 183.00
24847508 84750008 FLIEGENGITTER FÜR KLAPPFENSTER Stk. 172.00
24847509 84750009 MOSKITO NETZ375X175MM (F. 24810025+24811129) Stk. 161.00
24847510 84750010 MOSKITO NETZ 483X229MM (F. 24810061) Stk. 183.00
24847516 84750016 MOSKITO NETZ F. 24818885 Stk. 243.00
24848503 84850003 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24810020 Stk. 94.00
24848504 84850004 REGENABWEISER FÜR 24810030 Stk. 105.00
24848505 84850005 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24810040 Stk. 121.00
24848506 84850006 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24810085 Stk. 121.00
24848509 84850009 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24810025+24811129 Stk. 94.00
24848510 84850010 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24810061 Stk. 121.00
24848516 84850016 REGENABWEISER FÜR FENSTER 24818885 Stk. 121.00
24891124 89112400 KUNSTSTOFFPROFIL P 240 m 10.00
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24891135 89113560 FILZ FÜR SCHIEBEFENSTER, 1 METER STÜCK Stk. 24.00
24891139 89113900 MATSCHBAND 3X12MM  25 M ROLLE Rolle 42.00
24891140 89114000 MATSCHBAND 3 X 16 MM 25 M ROLLE Rolle 60.00
24891142 89114200 MATSCHBAND 4,5X25MM  15 M ROLLE Rolle 75.00
24891281 89102810 PROFILGUMMI FÜR SCHIEBEFENSTER R 281 FÜR 5 MM m 15.00
24891510 89101510 KLEMMGUMMI R151 m 11.00
24891540 89101540 PROFIL F. WINDSCHUTZSCHEIBE R 154 m 26.00
24891580 89101580 PROFILGUMMI R 158 m 25.00
24896061 89600610 ERSATZDICHTGUMMI STD. KLAPPFENSTER R 610 m 18.00
24896062 89600620 DICHTUNGSGUMMI R 609 m 36.00
24896065 80600611 ERSATZDICHTGUMMI ECONOLINE FENSTER R 611 m 18.00
24896122 89612400 DREHKNOPF SCHWARZ Stk. 20.00
24896124 89612040B ABDECKKAPPE SCHWARZ Stk. 7.00
24896503 89650300 LUKENERSATZGRIFF STD. Stk. 77.00
24896504 89650400 LUKENERSATZGRIFF STD. LINKS Stk. 77.00
24896510 89650100 GRIFF FÜR FLUSHLINE LUKE " R " Stk. 77.00
24896514 89651421 SCHLÜSSEL SET Set 31.00
24896521 89652100 ERSATZSCHARNIER STANDARD LUKE Stk. 179.00
24896527 89652070 ERSATZSCHARIER STANDARDLUKE RECHTS/ MITTE ≥620x620Stk. 179.00
24896528 89652080 ERSATZSCHARIER STANDARDLUKE LINKS ≥620x620 Stk. 179.00
24896529 89652100 ERSATZSCHARNIER STANDARD LUKE/ RECHTS Stk. 179.00
24896991 89699100 REPARATURSET STANDARD LUKE BIS 500X500 Stk. 77.00
24896992 89699125 REPARATURSET FÜR FLUSHLINELUKE Set 77.00
24896995 89699150 REPARATURSET STANDARD LUKE AB 620X620 Stk. 77.00
24897011 89700110 ERSATZSCHARNIER FLUSHLINE LUKE Stk. 179.00
24897099 89700109 ERSATZSCHARNIER FLUSHLINE LUKE Stk. 179.00
24897150 89700150 ERSATZSCHARNIER ECONOLINE FENSTER Stk. 58.00
24897151 89700151 ERSATZVERSCHLUSS ECONOLINE FENSTER 1 Set 64.00
24897420 89740120 FLUSHLINE FLIEGENGITTER HALTECLIP Stk. 10.00
24897421 89740121 STANDARDLUKE FLIEGENGITTER HALTECLIP Stk. 10.00
24897437 89740137 AUSSENABDECKUNG Stk. 18.00
24899000 POLIERPASTE FÜR ACRYLGLAS Stk. 22.00
24900129 80900129 STANDARDLUKE 495 X 495 MM Mit R=95MM "HOUDINI" ERSATZStk.
24905151 90501501 SCHIEBELUKE 501 x 501 MM Stk. 1465.00
24906006 90600600 SCHIEBELUKE 600 x 600 MM Stk. 1581.00
24907277 90720770 SCHIEBELUKE 720 x 770 MM Stk. 1895.00
24930300 84750001 MOSKITO NETZ 268X141MM    (F. 24810010) Stk. 142.00
24930310 84750003 MOSKITO NETZ 375X175MM    (F. 24810020) Stk. 138.00
24930320 84750004 MOSKITO NETZ 375X215MM    (F. 24810030) Stk. 142.00
24930330 84750005 MOSKITO NETZ 475X255MM    (F. 24810040) Stk. 168.00

"38" Lofrans
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
Modell SX1

38636279 636279 LOFRANS "SX1" INOX ROUND 500W/12V, 6mm DIN/ ISO Stk. 795.30
38636280 636280 LOFRANS "SX1" INOX ROUND 800W/12V, 8mm DIN/ ISO Stk. 865.80
38636281 636281 LOFRANS "SX1" INOX ROUND 800W/12V, 6mm DIN/ ISO Stk. 865.80

Modell X1 1.00
38187269 187269 LOFRANS "X 1"/12V/500W OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 874.90
38187270 187270 LOFRANS "X 1"/12V/500W MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 928.30
38472880 472880 LOFRANS "X 1"/12V/500W OHNE SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 876.80
38472881 472881 LOFRANS "X 1"/12V/500W MIT SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 928.30
38473002 473002 LOFRANS "X 1"/12V/800W OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 949.60
38473003 473003 LOFRANS "X 1"/12V/800W MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1013.60
38473207 473207 LOFRANS "X 1"/12V/800W MIT SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 1013.60
38473217 473217 LOFRANS "X 1"/12V/800W OHNE SPILL,6mm DIN/ISO Stk. 949.60

Modell SX2
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38636282 636282 LOFRANS "SX2" INOX ROUND 1000W/12V, OHNE SPILL, 8mm DIN/ ISOStk. 1228.20
38636283 636283 LOFRANS "SX2" INOX ROUND G+D 1000W/12V, MIT SPILL, 8mm DIN/ ISOStk. 1641.00
38636284 636284 LOFRANS "SX2" INOX ROUND 1500W/24V, OHNE SPILL, 8mm DIN/ ISOStk. 1469.80
38636285 636285 LOFRANS "SX2" INOX ROUND G+D 1500W/24VMIT SPILL, 8mm DIN/ ISOStk. 1791.00

Modell X2
38187273 187273 LOFRANS "X2" / 12V/1500W OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 1624.90
38187274 187274 LOFRANS "X2" / 12V/1500W MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 1673.10
38187276 187276 LOFRANS "X2" / 24V/1500W MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 1673.10
38472861 472861 LOFRANS "X2" / 12V/800W OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1158.30
38472862 472862 LOFRANS "X2" / 12V/800W MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1222.60
38472863 472863 LOFRANS "X2" / 12V/1000W MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 1399.70
38472864 472864 LOFRANS "X2" / 12V/1000W OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 1367.50
38473212 473212 LOFRANS "X2" / 12V/1000W MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1399.70
38473213 473213 LOFRANS "X2" / 12V/1000W OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1367.50
38473226 473226 LOFRANS "X2" / 24V/1000W OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 1367.50
38473227 473227 LOFRANS "X2" / 24V/1000W MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 1399.70
38473255 473255 LOFRANS "X2" / 24V/1000W MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1399.70
38478642 478642 LOFRANS "X2" / 24V/1000W OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 1367.50
38600046 600046 LOFRANS "X2" / 12V/800W MIT SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 1222.60
38600047 600047 LOFRANS "X2" / 12V/800W OHNE SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 1158.30
38600054 600054 LOFRANS "X2" / 24V/1000W OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1367.50
38600989 600989 LOFRANS "X2" / 12V/1000W OHNE SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 1367.50
38600997 600997 LOFRANS "X2" / 12V/1000W MIT SPILL, 6mm DIN/ISO Stk. 1399.70
38601008 601008 LOFRANS "X2" / 12V/1500W OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 1624.90
38601013 601013 LOFRANS "X2" / 12V/1500W MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 1673.10
38601041 601041 LOFRANS "X2" / 24V/1500W OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 1624.90
38601044 601044 LOFRANS "X2" / 24V/1500W MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 1673.10
38602096 602096 LOFRANS "X2" / 12V/1000W MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 1399.70
38602097 602097 LOFRANS "X2" / 12V/1000W OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 1367.50
38602529 602529 LOFRANS "X2" / 24V/1500W OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 1624.90

Modell SX3
38636286 636286 LOFRANS "SX3" INOX ROUND 1700W/24V, OHNE SPILL, 12-13mm DIN766Stk. 2114.00
38636287 636287 LOFRANS "SX3" INOX ROUND G+D 1700W/24V, MIT SPILL, 12-13MM DIN766Stk. 2315.40
38636288 636288 LOFRANS "SX3" INOX ROUND G+D 1700W/24V, MIT SPILL, 10mm DIN766Stk. 2315.40
38636289 636289 LOFRANS "SX3" INOX ROUND 1500W/12V, OHNE SPILL, 10MM ISOStk. 1590.60

Modell X3
38472842 472842 LOFRANS "X3"/12V/1700W/OHNE SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 2263.90
38472865 472865 LOFRANS "X3"/12V/1500W/MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 2067.30
38472866 472866 LOFRANS "X3"/12V/1500W/OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 1858.00
38473004 473004 LOFRANS "X3"/12V/1700W/MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 2483.70
38473005 473005 LOFRANS "X3"/24V/1700W/MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 2483.70
38473006 473006 LOFRANS "X3"/24V/1700W/OHNE SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 2263.90
38473208 473208 LOFRANS "X3"/12V/1700W/MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 2483.70
38473209 473209 LOFRANS "X3"/12V/1700W/OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 2263.90
38473252 473252 LOFRANS "X3"/24V/1700W/MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 2477.50
38473256 473256 LOFRANS "X3"/24V/1700W/OHNE SPILL, 10mm ISO Stk. 2263.90
38600064 600064 LOFRANS "X3"/12V/1700W/MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 2483.70
38600065 600065 LOFRANS "X3"/12V/1700W/OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 2263.90
38600068 600068 LOFRANS "X3"/24V/1700W/MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 2483.70
38601070 601070 LOFRANS "X3"/12V/1500W/OHNE SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 1857.30
38601075 601075 LOFRANS "X3"/12V/1500W/OHNE SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 1858.00
38601079 601079 LOFRANS "X3"/12V/1500W/MIT SPILL, 8mm DIN/ISO Stk. 2067.30
38601084 601084 LOFRANS "X3"/12V/1500W/MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 2065.70
38602101 602101 LOFRANS "X3"/12V/1700W/MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 2483.70
38602102 602102 LOFRANS "X3"/12V/1700W/OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 2263.90
38602103 602103 LOFRANS "X3"/24V/1700W/MIT SPILL, 10mm DIN Stk. 2483.70
38602104 602104 LOFRANS "X3"/24V/1700W/OHNE SPILL, 10mm DIN Stk. 2263.90

Modell SX3.5
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38600084 600084 LOFRANS "SX3.5" 12V/ 1700W/ MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 2131.50
38600085 600085 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 1700W/ MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 2131.70
38600086 600086 LOFRANS "SX3.5" 12V/ 1700W/ MIT SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 2131.50
38600087 600087 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 1700W/ MIT SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 2131.70
38600088 600088 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 2300W/ MIT SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 3008.50
38600090 600090 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 2700W/ MIT SPILL, 14mm Stk. 3667.80
38635984 635984 LOFRANS "SX3.5" 12V/ 1700W/ OHNE SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 2024.60
38635985 635985 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 1700W/ OHNE SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 2024.60
38635986 635986 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 2300W/ OHNE SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 2899.70
38636099 636099 LOFRANS "SX3.5" 24V/ 2700W/ OHNE SPILL, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 3134.50
38636208 636208 LOFRANS "SX3.5" HYDR.-8CC, OHNE SPILL, 14mm Stk. 4187.00

Modell SX4
38636290 636290 LOFRANS "SX4" INOX ROUND G+D 2300W/24V 12-13DIN766Stk. 4993.10
38636291 636291 LOFRANS "SX4" INOX ROUND G+D 2700W/24V 12-13DIN766Stk. 5436.10
38636292 636292 LOFRANS "SX4" INOX ROUND 2300W/24V 12-13DIN766 Stk. 5033.40
38636293 636293 LOFRANS "SX4" INOX ROUND 2700W/24V 12-13DIN766 Stk. 5436.00
38636294 636294 LOFRANS "SX4" INOX ROUND HYD 12-13DIN766 Stk. 4832.00
38636295 636295 LOFRANS "SX4" INOX ROUND G+D HYD 12-13DIN766 Stk. 4328.70

Modell X4
38472849 472849 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2700W / MIT SPILL, 14mm Stk. 5890.60
38473007 473007 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2300W / MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5429.00
38600073 600073 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2300W / MIT SPILL, 10mm ISO Stk. 5429.00
38600074 600074 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2300W/ CCW / MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5429.00
38600075 600075 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2700W / MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5890.60
38601142 601142 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2300W/ CCW / OHNE SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5187.20
38601159 601159 LOFRANS "X4"/ 24 V / 2700W/ CCW / OHNE SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5890.60
38602361 602361 LOFRANS "X4"/ HYDR-8CC / MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 4747.60
38602362 602362 LOFRANS "X4"/ HYDR-8CC / MIT SPILL, 14mm Stk. 4747.60
38602363 602363 LOFRANS "X4"/ HYDR-8CC/ CCW / MIT SPILL, 12mm ISO/13mm DINStk. 5187.20
38602364 602364 LOFRANS "X4"/ HYDR-8CC/ CCW / MIT SPILL, 14mm Stk. 5187.20

Modell SX5
38600089 600089 LOFRANS SX5/ 24V/ 3000W/ MIT SPILL, 12mmISO/ 13mm DINStk. 10791.60
38600091 600091 LOFRANS SX5/ 24V/ 3000W/ MIT SPILL, 14mm Stk. 10791.60
38602389 602389 LOFRANS SX5/ HYDR.-8CC/ MIT SPILL, 12mmISO/ 13mm DINStk. 8124.00
38602390 602390 LOFRANS SX5/ HYDR.-8CC/ MIT SPILL, 14mm Stk. 8124.00
38636296 636296 LOFRANS SX5/ 24V/ 3000W/ OHNE SPILL, 12mmISO/ 13mm DINStk. 9773.80

Modell Ercole
38600080 600080 LOFRANS "ERCOLE"/ 24V / 3500W/ MIT SPILL, 14mm Stk. 17473.90
38600081 600081 LOFRANS "ERCOLE"/ 24V / 3500W /CCW / MIT SPILL, 14mmStk. 17473.90
38600082 600082 LOFRANS "ERCOLE"/ 230-400V / 4000W/ MIT SPILL, 14mm Stk. 18463.00
38600083 600083 LOFRANS "ERCOLE"/ 230-400V / 4000W/ CCW / MIT SPILL, 14mmStk. 18463.00
38600408 600408 LOFRANS "ERCOLE"/ 230-400V / 5500W/CCW/ MIT SPILL, 16mmStk. 19671.90
38600409 600409 LOFRANS "ERCOLE"/ 230-400V / 5500W/ MIT SPILL, 16mm Stk. 19671.90
38602523 602523 LOFRANS "ERCOLE"/ HYDR-11CC, MIT SPILL, 14mm Stk. 15166.00
38602524 602524 LOFRANS "ERCOLE"/ HYDR-11CC/ CCW/ MIT SPILL, 14mmStk. 15166.00
38602525 602525 LOFRANS "ERCOLE"/ HYDR-11CC, MIT SPILL, 16mm Stk. 15166.00
38602526 602526 LOFRANS "ERCOLE"/ HYDR-11CC/ CCW/ MIT SPILL, 16mmStk. 15166.00
38636078 636078 LOFRANS "ERCOLE"/ 400V / 7500W/ MIT SPILL, 17,5 STUD LINKStk. 19671.90
38636079 636079 LOFRANS "ERCOLE"/ 400V / 7500W/CCW/ MIT SPILL, 17,5 STUD LINKStk. 19671.90

Modell Royal
38187323 187323 LOFRANS "ROYAL"  6mm DIN/ISO Stk. 703.40
38220002 220002 LOFRANS "ROYAL"  10mm ISO Stk. 703.40
38404725 404725 LOFRANS "ROYAL"  8mm DIN/ISO Stk. 703.40
38600079 600079 LOFRANS "ROYAL"  10mm DIN Stk. 703.40
38600625 600625 LOFRANS "ROYAL"  7mm ISO Stk. 703.40

Modell Lion
38636214 636214 LOFRANS "LION" 12V/700W, 6mm DIN/ISO Stk. 996.60
38636215 636215 LOFRANS "LION" 12V/700W, 8mm DIN/ISO Stk. 996.60
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38636216 636216 LOFRANS "LION" 12V/700W, 6mm DIN/ISO, FREEFALL Stk. 1036.90
38636217 636217 LOFRANS "LION" 12V/700W, 8mm DIN/ISO, FREEFALL Stk. 1036.90

Modell Gecko
38636633 636633 LOFRANS "GECKO" 12V/900W, NUR TAUWERK Stk. 1383.60
38636645 636645 LOFRANS "GECKO" 12V/600W, NUR TAUWERK Stk. 1158.30

Modell Dorado
38409568 409568 LOFRANS "DORADO" 500W/12V, 6mm DIN/ISO Stk. 813.20
38409569 409569 LOFRANS "DORADO" 800W/12V, 8mm DIN/ISO Stk. 879.20
38600048 600048 LOFRANS "DORADO" 800W/12V, 6mm DIN/ISO Stk. 879.20

Modell Caymann 1.00
38220273 220273 LOFRANS "CAYMAN" 12V/700W, 8mm DIN/ISO Stk. 1582.50
38220279 220279 LOFRANS "CAYMAN" 12V/1000W, 8mm DIN/ISO Stk. 1648.50
38419732 419732 LOFRANS "CAYMAN" 12V/1000W, 10mm ISO Stk. 1648.50
38600043 600043 LOFRANS "CAYMAN" 12V/700W, 6mm DIN/ISO Stk. 1582.50
38600165 600165 LOFRANS "CAYMAN" 12V/1000W, 10mm DIN Stk. 1648.50
38600180 600180 LOFRANS "CAYMAN" 24V/1000W, 10mm DIN Stk. 1648.50

Modell Kobra
38220260 220260 LOFRANS "KOBRA" 12V/1000W, 8mm DIN/ISO Stk. 1472.20
38220420 220420 LOFRANS "KOBRA" 24V/1000W, 10mm ISO Stk. 1472.20
38428747 428747 LOFRANS "KOBRA" 12V/1000W, 10mm ISO Stk. 1472.20
38471734 471734 LOFRANS "KOBRA" 24V/1000W, 10mm DIN Stk. 1472.20
38600051 600051 LOFRANS "KOBRA" 12V/1000W, 6mm DIN/ISO Stk. 1472.20
38600052 600052 LOFRANS "KOBRA" 12V/1000W, 10mm DIN Stk. 1472.20
38600513 600513 LOFRANS "KOBRA" 24V/1000W, 6mm DIN/ISO Stk. 1472.20
38600514 600514 LOFRANS "KOBRA" 24V/1000W, 8mm DIN/ISO Stk. 1472.20

Modell Tigres
38220290 220290 LOFRANS "TIGRES"/24V/1500W, 10mm ISO Stk. 1721.50
38418407 418407 LOFRANS "TIGRES"/12V/1500W, 8mm DIN/ISO Stk. 1721.50
38418409 418409 LOFRANS "TIGRES"/24V/1500W, 8mm DIN/ISO Stk. 1721.50
38470060 470060 LOFRANS "TIGRES"/12V/1500W, 10mm ISO Stk. 1721.50
38600055 600055 LOFRANS "TIGRES"/12V/1500W, 10mm DIN Stk. 1721.50
38600059 600059 LOFRANS "TIGRES"/24V/1500W, 10mm DIN Stk. 1721.50

Modell Falkon
38220293 220293 LOFRANS "FALKON" / 12V/ 1700W, 10mm ISO Stk. 3410.50
38404732 404732 LOFRANS "FALKON" / 12V/ 1700W, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 3410.50
38404733 404733 LOFRANS "FALKON" / 24V/ 1700W, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 3406.90
38418511 418511 LOFRANS "FALKON" / 24V/ 1700W, 10mm ISO Stk. 3406.90
38600063 600063 LOFRANS "FALKON" / 12V/ 1700W, 10mm DIN Stk. 3410.50
38600067 600067 LOFRANS "FALKON" / 24V/ 1700W, 10mm DIN Stk. 3406.90

Modell Titan
38404724 404724 LOFRANS "TITAN A" 24V/ 2300W, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 6338.50
38426415 426415 LOFRANS "TITAN B" 24V/ 2300W, 14mm DIN Stk. 8156.40
38428938 428938 LOFRANS "TITAN B" 24V/ 2300W, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 8156.40
38600072 600072 LOFRANS "TITAN A" 24V/ 2300W, 14mm DIN Stk. 6338.50
38600846 600846 LOFRANS "TITAN A" WHITE 230V/ 3600W, 12mm ISO/ 13mm DINStk. 7474.00
38600847 600847 LOFRANS "TITAN A" 230V/ 3600W, 14mm DIN Stk. 7480.70
38602423 602423 LOFRANS "TITAN A"  HYDR. - 9CC, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 6113.20
38602424 602424 LOFRANS "TITAN A"  HYDR. - 9CC, 14mm DIN Stk. 6113.20
38602468 602468 LOFRANS "TITAN B"  HYDR. - 9CC, 12mm ISO/ 13mm DIN Stk. 7931.10
38602469 602469 LOFRANS "TITAN B"  HYDR. - 9CC, 14mm DIN Stk. 7931.10

Modell Ercole
38220317 220317 LOFRANS ERCOLE B, 24V/ 3500 W, 14mm Stk. 19250.90
38403614 403614 LOFRANS ERCOLE C, 24V/ 3500 W, 14mm Stk. 18118.50
38403615 403615 LOFRANS ERCOLE A, 24V/ 3500 W, 14mm Stk. 16986.20
38602509 602509 LOFRANS ERCOLE A, HYDR. -11cc, 14mm Stk. 15174.40
38602512 602512 LOFRANS ERCOLE B, HYDR. -11cc, 14mm Stk. 17212.50
38602515 602515 LOFRANS ERCOLE C, HYDR. -11cc, 14mm Stk. 16306.80

Modell Super Ercole
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38404957 404957 LOFRANS SUPER ERCOLE A, 24V/ 3500W, 16mm Stk. 19304.80
38426414 426414 LOFRANS SUPER ERCOLE B, 24V/ 3500W, 16mm Stk. 21557.00
38602488 602488 LOFRANS SUPER ERCOLE A, HYDR. -11cc, 16mm Stk. 17213.50
38602491 602491 LOFRANS SUPER ERCOLE B, HYDR. -11cc, 16mm Stk. 21557.00
38602501 602501 LOFRANS SUPER ERCOLE A, 400V/ 5500W, 16mm Stk. 19481.90
38602504 602504 LOFRANS SUPER ERCOLE B, 400V/ 5500W, 16mm Stk. 21718.00

Capstan T500-T700
38220006 220006 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T700, 12V/700W Stk. 1132.70
38409130 409130 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T500, 12V/500W Stk. 928.70
38409563 409563 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T500 ALU, 12V/500WStk. 815.50
38411129 411129 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T700 ALU, 12V/700WStk. 906.00
38418159 418159 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T700, 24V/700W Stk. 1200.60
38600779 600779 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T700 ALU, 24V/700WStk. 951.30

Capstan T1000-T1500-T1700
38187324 187324 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1000, 24V/ 1000W Stk. 1313.70
38187326 187326 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1700, 24V/ 1500W Stk. 2106.30
38220014 220014 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1500, 12V/ 1500W Stk. 1676.00
38409564 409564 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1000 ALU, 12V/ 1000WStk. 962.70
38409567 409567 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1000 ALU, 24V/ 1000WStk. 996.50
38417946 417946 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1000, 12V/ 1000W Stk. 1268.50
38418161 418161 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1500, 24V/ 1500W Stk. 1766.70
38472407 472407 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1700, 12V/ 1500W Stk. 2038.40
38600058 600058 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1500 ALU, 12V/ 1500WStk. 1404.30
38600062 600062 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1500 ALU, 24V/ 1500WStk. 1449.60
38600066 600066 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1700 ALU, 12V/ 1500WStk. 1812.00
38600069 600069 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T1700 ALU, 24V/ 1500WStk. 1879.90

Capstan ST1000-ST1500-ST1700
38636297 636297 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST1000 INOX STD 1000W/24VStk. 1281.60
38636298 636298 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST1500 INOX STD 1500W/24VStk. 1627.40
38636299 636299 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST1700 INOX STD 1700W/24VStk. 2135.90

Capstan T1000-T2500
38404967 404967 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2000, 24V/2300W Stk. 3397.40
38476239 476239 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2500, 24V/ 2700W Stk. 4416.40
38600070 600070 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2500, 230-400V/ 2200WStk. 3623.80
38600071 600071 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2000, 230-400V/2200WStk. 2831.20
38600729 600729 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2000 CCW, 24V/2300WStk. 3397.40
38602140 602140 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2000 HYDR.-9CC Stk. 3057.60
38602168 602168 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" T2500 HYDR.-9CC Stk. 3963.60

Capstan ST1000-ST1500-ST1700
38636300 636300 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST2000 INOX STD 2300W/24V CWStk. 3336.20
38636301 636301 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST2000 INOX STD 2300W/24V CCWStk. 3336.20
38636302 636302 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST2500 INOX STD 2200W/400VStk. 3559.90
38636303 636303 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST2500 INOX STD 2700W/24VStk. 4333.00
38636304 636304 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN ST2500 INOX STD HYDStk. 3885.50

Capstan ST3000-ST4000
38423284 423284 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST4000/ 400V/ 5500 WATTStk. 11324.20
38600077 600077 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST4000/ 24V/ 3500 WATTStk. 9997.60
38600767 600767 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST3000/ 400V/ 2200 WATTStk. 5662.20
38600771 600771 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST4000/ 400V/ 4000 WATTStk. 8606.90
38602187 602187 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST3000/ 24V/ 3000 WATTStk.
38602189 602189 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" HYDR.-9CC Stk. 6156.90
38602196 602196 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" ST3000/ 400V/ 3600 WATTStk. 7927.00

Modelle Cento/ Tender
38602122 602122 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" TENDER WINCH/ 24V/ 700 WATTStk. 1064.50
38602123 602123 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" TENDER WINCH/ 24V/ 700 WATTStk. 1064.50
38635999 635999 LOFRANS VERHOLWINDE "CAPSTAN" CETO/ 12V/ 1000WATTStk. 1037.40

Zubehör
3872036 72036 WARTUNGSKIT X0 Set 66.70
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3872037 72037 WARTUNGSKIT  X1 Set 66.70
3872038 72038 WARTUNGSKIT  X2/ PROJECT 1000 Set 66.70
3872039 72039 WARTUNGSKIT  X2 ALU Set 66.70
3872040 72040 WARTUNGSKIT X3/ X3 ALU/ PROJECT 1500 Set 118.30
3872045 72045 WARTUNGSKIT ATLAS Set 66.70
3872046 72046 WARTUNGSKIT  ROYAL Set 46.80
3872047 72047 WARTUNGSKIT DORADO Set 46.80
3872048 72048 WARTUNGSKIT KOBRA/ CAYMANN Set 66.70
3872050 72050 WARTUNGSKIT TIGRES Set 66.70
3872051 72051 WARTUNGSKIT FALKON Set 66.70
3872191 72191 KETTENSTOPPER EDELSTAHL 12/ 13/ 14/ 16mm ISO&DIN Stk. 1353.50
3872192 72192 KETTENSTOPPER MIT SPANNER UND ROLLE 14/16mm ISO&DINStk. 4001.70
3873631 73631 HANDFERNBEDIENUNG THETIS 1002 Stk. 72.50
3873632 73632 HANDFERNBEDIENUNG THETIS 5003 Stk. 271.20
3873633 73633 FUNKFERNBEDIENUNG THETIS 7003 Stk. 301.60
3874317 74317 TOUCHPANEL BLACK Stk. 160.80

38187331 187331 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 35 A Stk. 100.00
38187332 187332 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 70 A Stk. 109.90
38187333 187333 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 100 A Stk. 219.80
38187334 187334 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 125 A Stk. 219.80
38187338 187338 FERNBEDIENUNG SCHALTTAFEL TYP "C" Stk. 28.20
38312976 312976 LOFRANS FUNKLFERNBEDIENUNG MIT EMPFÄNGER, 868MHZ (EU)Stk. 302.40
38404728 404728 LOFRANS-SCHALTTAFEL TYP "L" Stk. 16.10
38600011 600011 FUSSSCHALTER/TASTER GRAU, GUMMI ROT Stk. 13.00
38600012 600012 FUSSSCHALTER/TASTER GRAU, GUMMI SCHWARZ Stk. 13.00
38600017 600017 KETTENZÄHLWERK IRIS II Stk. 261.30
38600018 600018 LOFRANS-RELAIS 12 V/500-1700W/3POL Stk. 67.80
38600019 600019 LOFRANS-RELAIS 24 V/500-1700W/3POL Stk. 67.80
38600020 600020 LOFRANS-RELAIS 24 V/1700-2300W/3POL Stk. 90.30
38600021 600021 LOFRANS-RELAIS 12 V/ 1000-1700W/ 4POL Stk. 77.20
38600022 600022 LOFRANS-RELAIS 24 V/ 1000-1700W/ 4POL Stk. 77.20
38600028 600028 LOFRANS-SICHERUNG/ TRENNSCHALTER HYDRAULIC-MAGNET 100AStk. 89.90
38600029 600029 LOFRANS-SICHERUNG/ TRENNSCHALTER HYDRAULIC-MAGNET 40AStk. 70.00
38600117 600117 KETTENZÄHLWERK IRIS II, SCHWARZ Stk. 261.30
38602121 602121 FUSSSCHALTER/TASTER GRAU, GUMMI BLAU Stk. 13.00
38602590 602590 LOFRANS-RELAIS 12 V/ 500-700W/ 4POL Stk. 67.80
38630616 630616 LOFRANS-SICHERUNG/ TRENNSCHALTER HYDRAULIC-MAGNET 80AStk. 80.10
38636074 636074 INOX FUSSSCHALTER INOX, GUMMI ROT Stk. 67.80
38636075 636075 INOX FUSSSCHALTER INOX, GUMMI SCHWARZ Stk. 67.80
38636087 636087 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 40 A, OBERFLÄCHENMONTAGEStk. 22.10
38636088 636088 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 70 A, OBERFLÄCHENMONTAGEStk. 23.90
38636089 636089 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 100 A, OBERFLÄCHENMONTAGEStk. 27.60
38636091 636091 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 120 A, OBERFLÄCHENMONTAGEStk. 29.40
38636092 636092 LOFRANS-SICHERUNG / TRENNSCHALTER 150 A, OBERFLÄCHENMONTAGEStk. 34.90
38636257 636257 KETTENSTOPPER EDELSTAHL 8/10/12mm ISO&DIN Stk. 188.30
38636305 636305 LOFRANS MINI FUNKLFERNBEDIENUNG MIT EMPFÄNGER , 433 MHZ (EU/USAStk. 127.80
38636311 636311 LOFRANS Chain Pipe SX2/SX3 Stk. 155.10
38636312 636312 LOFRANS Chain Pipe SX3.5 Stk. 261.60
38636313 636313 LOFRANS Chain Pipe SX4 Stk. 261.60
38636314 636314 LOFRANS Chain Pipe SX5 Stk. 508.50

MZ Electronic Fernbedienungen
49EV030 EV030 KETTENZÄHLER KABEL  EV030. Stk. 379.00

49EV030-RADIO EV030-RADIOMZ-FUNKFERNBEDIENUNG "EV 030-RADIO" Stk. 449.00
49FOSWI210 FOSWI210 MZ-FUSSTASTER, ROT, MIT KLAPPDECKEL Stk. 21.00
49FOSWI220 FOSWI220 MZ-FUSSTASTER, SCHWARZ, MIT KLAPPDECKEL Stk. 21.00

49HC020 HC020 KABELFERNSTEUERUNG MIT KETTENZÄHLER HC020 Stk. 408.00
49WHC040 WHC040 FUNKFERNBEDIENUNG 6-KANAL WHC 040 Stk. 539.00
49HC200 HC200 KABELFERNBEDIENUNG HC200, 2-KANAL Stk. 97.00
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49HC300 HC300 KABELFERNBEDIENUNG HC300, 3-KANAL Stk. 125.00

49KOMPASS-2 KOMPASS-2FUNK-FERNSTEUERUNG 2-KANAL AN-AUS-AUF-AB. Stk. 342.00
49KOMPASS-4 KOMPASS-4FUNK-FERNSTEUERUNG 4-KANAL AN-AUS, AUF-AB, BB-STBStk. 373.00

49NAUTI001 NAUTI001 ZUBEHÖR-KIT KETTENZÄHLER Stk. 47.00
49RA-KOMPASS RA-KOMPASSVERSTÄRKER FÜR KOMPASS 2 UND KOMPASS 4 - 433 MhzStk.

49NAUTI600 NAUTI600 DRUCKKNOPFTAFEL 6-FACH STEUERUNG ANKER/KRAN/STEGStk. 223.00
49NAUTI800 NAUTI800 DRUCKKNOPFTAFEL 8-FACH STEUERUNG ANKER/KRAN/STEGStk. 331.00
50PX0731/P PX0731/P BULGIN 3- POL- STECKER PX0731/P Stk. 17.00
50PX0733 PX0733 BULGIN SCHUTZABDECKKAPPE PX0733 Stk. 5.00
50PX0734 PX0734 BULGIN SCHUTZABDECKKAPPE PX0734 Stk. 5.00

50PX0739/P PX0739/P BULGIN 6- POL- STECKER PX0739/P Stk. 17.00
50PX0756/S PX0756/S BULGIN 3- POL- STECKDOSE AUFBAU PX0756/S Stk. 18.00
50PX0758/S PX0758/S BULGIN 6- POL- STECKDOSE AUFBAU PX0758/S Stk. 18.00
50PX0765/S PX0765/S BULGIN 3- POL- STECKDOSE EINBAU PX0765/S Stk. 18.00
50PX0767/S PX0767/S BULGIN 6- POL- STECKDOSE EINBAUPX0767/S Stk. 18.00

"MARCO"
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
3713200012 13200012 EL. HORN, MARCO MT1-H, 12 V 5 AMP. Stk. 55.00
3713200013 13200013 EL. HORN, MARCO MT1-H, 24 V 5 AMP. Stk. 59.00
3713200112 13200112 EL. HORN, MARCO MT1-L, 12 V 5 AMP. Stk. 55.00
3713200113 13200113 EL. HORN, MARCO MT1-L, 24 V 5 AMP. Stk. 59.00
3713202012 13202012 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO MT2, 12 V 10 AMP. Stk. 113.00
3713202013 13202013 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO MT2, 24 V 7 AMP. Stk. 120.00
3713204012 13204012 EL. HORN, MARCO EM2, 12 V 5 AMP. Stk. 123.00
3713204013 13204013 EL. HORN, MARCO EM2, 24 V 4 AMP. Stk. 127.00
3713204112 13204112 EL. HORN, MARCO EM1, 12 V 5 AMP. Stk. 123.00
3713204113 13204113 EL. HORN, MARCO EM1, 24 V 4 AMP. Stk. 127.00
3713204212 13204212 EL. HORN, MARCO EMX2, 12 V, 5 AMP. Stk. 118.00
3713204213 13204213 EL. HORN, MARCO EMX2, 24 V, 4 AMP. Stk. 122.00
3713204312 13204312 EL. HORN, MARCO EMX1, 12 V, 5 AMP. Stk. 117.00
3713204313 13204313 EL. HORN, MARCO EMX1, 24 V, 4 AMP. Stk. 121.00
3713206012 13206012 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO EM1+EM2, 12 V 10 AMP. Stk. 246.00
3713206013 13206013 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO EM1+EM2, 24 V 8 AMP. Stk. 253.00
3713206112 13206112 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO EMX 1/2, 12 V 12 AMP. Stk. 232.00
3713206113 13206113 EL. DOPPELHÖRNER, MARCO EMX 1/2, 24 V 6 AMP. Stk. 239.00
3713208122 13208122 EL. HORN, MARCO SK1, 12 V, 5 AMP. Stk. 35.00
3713208222 13208222 EL. HORN, MARCO SK1, 12 V, 5 AMP.VERCHROMT Stk. 54.00
3713210122 13210122 EL. EINBAU-HORN, MARCO SM1,12 V,MIT GRILL Stk. 26.00
3713210222 13210222 EL. EINBAU-HORN, MARCO SM1/C, 12 V, MIT GRILL VERCHROMTStk. 35.00
3713210322 13210322 EL. EINBAU-HORN; MARCO SM1/C, 12V, MIT GRILL SCHWARZStk. 27.00
3713212012 13212012 EL. HORN, MARCO TCE, 12 V 5 AMP. Stk. 110.00
3713212013 13212013 EL. HORN, MARCO TCE, 24 V 4 AMP. Stk. 114.00
3713214012 13214012 EL. HORN, MARCO DUK, 12 V,EDELSTAHL 25 CM Stk. 108.00
3713400012 13400012 MARCO KOMPESSORHORN 12 V Stk. 74.00
3713400013 13400013 MARCO KOMPESSORHORN 24 V Stk. 74.00
3713400112 13400112 MARCO KOMPRESSORHORN MESSING VERCHROMT 12 V Stk. 114.00
3713400113 13400113 MARCO KOMPRESSORHORN MESSING VERCHROMT 24 V Stk. 114.00
3713402012 13402012 EL. HORN, MARCO RIM-N, 12 V 20 AMP. Stk. 339.00
3713402013 13402013 EL. HORN, MARCO RIM-N, 24 V 10 AMP. Stk. 339.00
3713404012 13404012 KOMPRESSOR-DOPPELHÖRNER MARCO TT2-M, 12 V Stk. 114.00
3713404013 13404013 KOMPRESSOR-DOPPELHÖRNER MARCO TT2-M, 24 V Stk. 114.00
3713406112 13406112 EL. HORN, MARCO TC1, 12 V 16 AMP., ABS Stk. 65.00
3713406113 13406113 EL. HORN, MARCO TC1, 24 V 8 AMP., ABS Stk. 65.00
3713408012 13408012 EL. HORN, MARCO HR1, 12 V, mit Grill Stk. 74.00
3713408013 13408013 EL. HORN, MARCO HR1, 24 V, mit Grill Stk. 74.00
3713408112 13408112 EL. HORN,MARCO HR1/C,12 V,EINBAUHORN VERCHROM.GRILLStk. 88.00
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3713408113 13408113 EL. HORN,MARCO HR1/C,24 V,EINBAUHORN VERCHROM.GRILLStk. 88.00
3713500012 13500012 MARCO KOMPRESSOR M1, 12 V Stk. 206.00
3713500013 13500013 MARCO KOMPRESSOR M1, 24 V Stk. 206.00
3713510012 13510012 MARCO KOMPRESSOR M3, 12 V, 8 LITER Stk. 933.00
3713510013 13510013 MARCO KOMPRESSOR M3, 24 V, 8 LITER Stk. 933.00
3713600012 13600012 EL.SCHALLSIGNALANLAGE EMH, 12 V Stk. 287.00
3713600013 13600013 EL.SCHALLSIGNALANLAGE EMH, 24 V Stk. 308.00
3713600112 13600112 EL.SCHALLSIGNALANLAGE M.MIKROFON EMH-M, 12 V Stk. 391.00
3713600113 13600113 EL.SCHALLSIGNALANLAGE M.MIKROFON EMH-M, 24 V Stk. 414.00
3713600212 13600212 EL.SCHALLSIGNALANLAGE M.MIKRO U.SIRENE EMH-MS, 12 VStk. 431.00
3713600213 13600213 EL.SCHALLSIGNALANLAGE M.MIKRO U.SIRENE EMH-MS, 24 VStk. 459.00
3713601212 13601212 EL.SCHALLSIG.M.2 LAUTSPR.,MIKRO U.SIRENE EMH-2, 12 VStk. 573.00
3713601213 13601213 EL.SCHALLSIG.M.2 LAUTSPR.,MIKRO U.SIRENE EMH-2, 24 VStk. 594.00
3713702015 13702015 SB-UV 12/24V IP67 KONTROLLPANEEL Stk. 113.00
3713703010 13703010 MIC1 MIKROFON MIT IP67 ANSCHLUSS F. EW UND EMH Stk. 123.00
3713703210 13703210 MIC2 MIKROFON F. EW Stk. 88.00
3714004012 14004012 EL. VENTIL 1/2" EV-M312, 12 V 1 A Stk. 137.00
3714004013 14004013 EL. VENTIL 1/2" EV-M312, 24 V 0,55 A Stk. 137.00
3714020012 14020012 EL. VENTIL 1/4" EV-MA, 12 V FÜR WASSER Stk. 64.00
3714020013 14020013 EL. VENTIL 1/4" EV-MA, 24 V FÜR WASSER Stk. 64.00
3715000012 15000012 MARCO KOMPRESSORHORN PW2, 200MM, 12 V, 20 AMP. Stk. 637.00
3715000013 15000013 MARCO KOMPRESSORHORN PW2, 200MM, 24 V, 10 AMP. Stk. 637.00
3715000212 15000212 MARCO KOMPRESSORHORN PW2-BC, 200MM, 12 V, 20 AMP.Stk. 744.00
3715000213 15000213 MARCO KOMPRESSORHORN PW2-BC, 200MM, 24 V, 10 AMP.Stk. 744.00
3715000312 15000312 MARCO KOMPRESSORHORN PW2-BB, 200MM, 12 V Stk. 642.00
3715000313 15000313 MARCO KOMPRESSORHORN PW2-BB, 200MM, 24 V Stk. 642.00
3715002010 15002010 MARCO GLOCKE MESSING 200MM, BE2 Stk. 270.00
3715002110 15002110 MARCO GLOCKE CHROM 200MM, BE2-C Stk. 341.00
3715004012 15004012 EL.LAUTSPRECHER EW2, 12 V, 3 AMP. Stk. 928.00
3715004013 15004013 EL.LAUTSPRECHER EW2, 24 V, 1,5 AMP. Stk. 928.00
3715004112 15004112 EL.LAUTSPR.M.MIKROFON EW2-M, 12 V, 3 AMP. Stk. 1179.00
3715004113 15004113 EL.LAUTSPR.M.MIKROFON EW2-M, 24 V, 1,5 AMP. Stk. 1179.00
3715004412 15004412 EL. LAUTSP. M. MIKRO, SIRENE EW2-MS 12 V Stk. 1241.00
3715004413 15004413 EL. LAUTSP. M. MIKRO, SIRENE EW2-MS 24 V Stk. 1241.00
3715200012 15200012 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT PW3, 12 V, 4,5 AMP. Stk. 656.00
3715200013 15200013 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT PW3, 24 V, 2,5 AMP. Stk. 656.00
3715200212 15200212 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT CHROM PW3-BC, 12 V, 4,5 AMP.Stk. 770.00
3715200213 15200213 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT CHROM PW3-BC, 24 V, 2,5 AMP.Stk. 770.00
3715200312 15200312 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT PW3-BB, 12 V Stk. 713.00
3715200313 15200313 EL.SIGNALHORN DRUCKLUFT PW3-BB, 24 V Stk. 713.00
3715202010 15202010 MARCO GLOCKE MESSING 300MM, BE3 Stk. 635.00
3715202110 15202110 MARCO GLOCKE CHROM 300MM, BE3-C Stk. 781.00
3715206013 15206013 EL.LAUTSPR.M.MIKROFON EW 3-M, 24 V, 4 AMP. Stk. 3256.00
3715206313 15206313 EL.LAUTSPRECHER EW3, 24 V, 4 AMP. Stk. 3169.00
3715206413 15206413 EL.LAUTSPRECHER M. SIRENE EW3-MS, 24 V, Stk. 3256.00
3716010012 16010012 EL. EINTAUCHPUMPE UP500, 12 V 5 A Stk. 40.00
3716010013 16010013 EL. EINTAUCHPUMPE UP500, 24 V 5 A Stk. 47.00
3716012012 16012012 EL. EINTAUCHPUMPE UP1000, 12 V 10 A Stk. 60.00
3716012013 16012013 EL. EINTAUCHPUMPE UP1000, 24 V 5 A Stk. 67.00
3716014012 16014012 EL. EINTAUCHPUMPE UP1500, 12 V 20 A Stk. 96.00
3716014013 16014013 EL. EINTAUCHPUMPE UP1500, 24 V 10 A Stk. 102.00
3716016012 16016012 EL. EINTAUCHPUMPE UP2000, 12 V 15 A Stk. 133.00
3716016013 16016013 EL. EINTAUCHPUMPE UP2000, 24 V 25 A Stk. 141.00
3716018013 16018013 EL. EINTAUCHPUMPE UP3700, 24 V Stk. 249.00
3716100310 16100310 AUTOMAT. SCHALTER ÜBERWACHUNG KIELRAUMPUMPEN AS3Stk. 37.00
371620011B 1620011B MARCO EL. PUMPE UP1/AC, 110 V, 60 HZ Stk. 628.00
371620011C 1620011C MARCO EL. PUMPE UP1/AC, 220 V, 50 HZ Stk. 474.00
3716200212 16200212 MARCO EL. PUMPE UP1-N, 12 V 15 AMP. Stk. 211.00
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3716200213 16200213 MARCO EL. PUMPE UP1-N, 24 V 7,5 AMP. Stk. 211.00
3716200312 16200312 MARCO EL. PUMPE UP1-B, 12V, Ballast Pump with a rubber impeller 42L/MinStk. 225.00
3716200313 16200313 MARCO EL. PUMPE UP1-B, 24V, Ballast Pump with a rubber impeller 42L/MinStk. 225.00
3716200412 16200412 MARCO EL. PUMPE UP1-J 12 V Stk. 156.00
3716200413 16200413 MARCO EL. PUMPE UP1-J 24 V Stk. 156.00
3716200612 16200612 MARCO EL. PUMPE UP1-M 12 V Stk. 256.00
3716200613 16200613 MARCO EL. PUMPE UP1-M 24 V Stk. 256.00
3716201012 16201012 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP1-JS 12VStk. 179.00
3716201013 16201013 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP1-JS 24VStk. 179.00
3716201112 16201112 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP1-JR 12VStk. 180.00
3716201113 16201113 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP1-JR 24VStk. 180.00
3716300000 16300000 MARCO ERSATZIMPELLER/UP1 Stk. 33.00
3716300100 16300100 MARCO ERSATZIMPELLER/IMP2 Stk. 17.00
3716300200 16300200 MARCO IMPELLER FKM FÜR UP1-J Stk. 61.00
3716400012 16400012 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP3, 12 V 10 A Stk. 199.00
3716400013 16400013 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP4, 24 V 5 A Stk. 199.00
371640011B 1640011B MARCO EL. PUMPE UP3/AC, 110 V, 60 HZ Stk. 625.00
371640011C 1640011C MARCO EL. PUMPE UP3/AC, 220 V, 50 HZ Stk. 410.00
3716400212 16400212 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP3/P, 12 V 10 A Stk. 194.00
3716400213 16400213 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP4/P, 24 V 5 A Stk. 194.00
3716400412 16400412 MARCO EL. PUMPE UP3-PV, 12 V Stk. 214.00
3716400413 16400413 MARCO. EL PUMPE UP4-PV, 24 V Stk. 214.00
3716400515 16400515 MARCO EL. PUMPE UP3-RK 12/24 V Stk. 360.00
3716400612 16400612 MARCO EL. PUMPE UP3-CK  12 V Stk. 272.00
3716400613 16400613 MARCO EL. PUMPE UP3-CK 24V Stk. 272.00
3716400712 16400712 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3-JS 12VStk. 224.00
3716400713 16400713 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3-JS 24VStk. 224.00
3716400812 16400812 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3-JR 12VStk. 224.00
3716400813 16400813 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3-JR 24VStk. 224.00
3716402012 16402012 MARCO EL. ÖL/SCHMIERSTOFFPUMPE UP3/OIL, 12 V 7,5 AStk. 206.00
3716402013 16402013 MARCO EL. ÖL/SCHMIERSTOFFPUMPE UP4/OIL, 24 V 4 A Stk. 206.00
3716402212 16402212 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3OIL-R 12VStk. 233.00
3716402213 16402213 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT INTEGR. SCHALTER UP3OIL-R 24VStk. 233.00
3716404012 16404012 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UPX, 12 V 10 A Stk. 334.00
3716404013 16404013 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UPX, 24 V 5 A Stk. 334.00
3716404112 16404112 MARCO EL. PUMPE CHEM. UPX-C, 12 V Stk. 332.00
3716404113 16404113 MARCO EL. PUMPE CHEM. UPX-C, 24 V Stk. 332.00
371640421C 1640421C MARCO EL. PUMPE UPX/AC, 220 V, 50 HZ Stk. 533.00
371640431C 1640431C MARCO EL. PUMPE CHEM. UPX-C/AC, 220 V, 50 HZ Stk. 545.00
3716406012 16406012 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP6, 12 V 15 A Stk. 313.00
3716406013 16406013 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP6, 24 V 7,5 A Stk. 313.00
371640411B 1640611B MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP6/AC, 110V, 60HZ Stk. 710.00
371640611C 1640611C MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP6/AC, 220 V, 50 HZ Stk. 542.00
3716406312 16406312 MARCO EL. PUMPE UP6-PV, 12 V Stk. 341.00
3716406313 16406313 MARCO EL. PUMPE UP6-PV, 24 V Stk. 341.00
3716406415 16406415 MARCO EL. PUMPE UP6-RK 12/24 V Stk. 488.00
3716406512 16406512 MARCO EL.PUMPE UP6-P, 12 V Stk. 317.00
3716406513 16406513 MARCO EL.PUMPE UP6-P, 24 V Stk. 317.00
3716408012 16408012 MARCO EL. ÖL/SCHMIERSTOFFPUMPE UP6/OIL, 12 V 10 A Stk. 289.00
3716408013 16408013 MARCO EL. ÖL/SCHMIERSTOFFPUMPE UP6/OIL, 24 V 5 A Stk. 289.00
3716409012 16409012 MARCO UP8 12V Stk. 251.00
3716409013 16409013 MARCO UP8 24V Stk. 251.00
3716409112 16409112 MARCO UP8-P 12V Stk. 239.00
3716409113 16409113 MARCO UP8-P 24V Stk. 239.00
3716409412 16409412 MARCO UP8-XC 12V Stk. 362.00
3716409413 16409413 MARCO UP8-XC 24V Stk. 362.00
3716409515 16409515 MARCO UP8-RE 12/24V Stk. 329.00
3716410012 16410012 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9, 12 V 15 A Stk. 301.00
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3716410013 16410013 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9, 24 V 7,5 A Stk. 301.00
3716410112 16410112 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9-XC, 12 V Stk. 436.00
3716410113 16410113 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9-XC, 24 V Stk. 436.00
3716410212 16410212 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9-PN, 12 V Stk. 301.00
3716410213 16410213 MARCO EL. PUMPE MIT FILTER UP9-PN, 24 V Stk. 301.00
3716410312 16410312 MARCO EL. PUMPE UP9-XA, 12 V Stk. 485.00
3716410313 16410313 MARCO EL. PUMPE UP9-XA, 24 V Stk. 485.00
3716410512 16410512 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP9-HD 12 V Stk. 365.00
3716410513 16410513 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP9-HD 24 V Stk. 365.00
3716410612 16410612 UP-9 XA 12V,Pump for weed killers 12litre/minute EPDM seal Stk. 467.00
3716410613 16410613 UP-9 XA 24V,Pump for weed killers 12litre/minute EPDM seal Stk. 467.00
3716420012 16420012 MARCO EL. PUMPE UP2, 12 V Stk. 142.00
3716420013 16420013 MARCO EL. PUMPE UP2, 24 V Stk. 142.00
3716420212 16420212 MARCO EL. PUMPE UP2/P, 12 V Stk. 139.00
3716420213 16420213 MARCO EL. PUMPE UP2/P, 24 V Stk. 139.00
3716420412 16420412 MARCO EL. PUMPE UP2/PV, 12 V Stk. 146.00
3716420413 16420413 MARCO EL. PUMPE UP2/PV, 24 V Stk. 146.00
3716422012 16422012 MARCO EL. PUMPE UP2/OIL, 12 V Stk. 141.00
3716422013 16422013 MARCO EL. PUMPE UP2/OIL, 24 V Stk. 141.00
3716430012 16430012 MARCO EL. PUMPE UP12, 12 V Stk. 381.00
3716430013 16430013 MARCO EL. PUMPE UP12, 24 V Stk. 381.00
3716430212 16430212 MARCO EL. PUMPE UP12-P, 12 V Stk. 372.00
3716430213 16430213 MARCO EL. PUMPE UP12-P, 24 V Stk. 372.00
3716430412 16430412 MARCO EL. BILGEN- UND WASSER PUMPE UP12-PV 12 V Stk. 393.00
3716430413 16430413 MARCO EL. BILGEN- UND WASSER PUMPE UP12-PV 24 V Stk. 393.00
3716432012 16432012 MARCO EL. PUMPE UP12/OIL, 12 V Stk. 391.00
3716432013 16432013 MARCO EL. PUMPE UP12/OIL, 24 V Stk. 391.00
3716432212 16432212 UP12-LO 12V, bronze gear. For light oils Stk. 393.00
3716432213 16432213 UP12-LO 24V, bronze gear. For light oils Stk. 393.00
3716440012 16440012 MARCO EL. PUMPE UP10, 12 V Stk. 369.00
3716440013 16440013 MARCO EL. PUMPE UP10, 24 V Stk. 369.00
3716440112 16440112 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-XC 12 V Stk. 485.00
3716440113 16440113 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-XC 24 V Stk. 485.00
3716440212 16440212 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-P, 12 V Stk. 372.00
3716440213 16440213 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-P, 24 V Stk. 372.00
3716440312 16440312 MARCO EL. PUMPE UP10-XA, 12 V Stk. 587.00
3716440313 16440313 MARCO EL. PUMPE UP10-XA, 24 V Stk. 587.00
3716440415 16440415 MARCO EL. PUMPE UP10/E, 12 V / 24 V Stk. 604.00
3716440512 16440512 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-HD 12 V Stk. 443.00
3716440513 16440513 MARCO LEISTUNGSSTARKE EL. PUMPE UP10-HD 24 V Stk. 443.00
3716440612 16440612 UP10-XA 12V. For weed killers 18Liter/Min. - EPDM seal Stk. 578.00
3716440613 16440613 UP10-XA 24V. For weed killers 18Liter/Min. - EPDM seal Stk. 578.00
3716450012 16450012 MARCO DIESEL UMFÜLLPUMPE UP14 MIT 12V Stk. 521.00
3716450013 16450013 MARCO DIESEL UMFÜLLPUMPE UP14 MIT 24V Stk. 521.00
3716450212 16450212 MARCO BILGEN- UND WASSER UMFÜLLPUMPE UP14-P MIT 12VStk. 502.00
3716450213 16450213 MARCO BILGEN- UND WASSER UMFÜLLPUMPE UP14-P MIT 24VStk. 502.00
3716450412 16450412 MARCO BILGEN- UND WASSER UMFÜLLPUMPE UP14-PV MIT 12VStk. 509.00
3716450413 16450413 MARCO BILGEN- UND WASSER UMFÜLLPUMPE UP14-PV MIT 24VStk. 509.00
3716452012 16452012 MARCO ÖL UMFÜLLPUMPE UP14-OIL MIT 12V Stk. 500.00
3716452013 16452013 MARCO ÖL UMFÜLLPUMPE UP14-OIL MIT 24V Stk. 500.00
371645401B 1645401B MARCO DIESEL UMFÜLLPUMPE UP 14/AC 110V 60HZ Stk. 850.00
371645401C 1645401C MARCO DIESEL UMFÜLLPUMPE UP14/AC Stk. 699.00
3716460012 16460012 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP3/A, 12 V 15 A Stk. 244.00
3716460013 16460013 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP4/A, 24 V 7,5 A Stk. 244.00
3716460215 16460215 MARCO EL. PUMPESYSTEM UP3/E, 12/24 V Stk. 291.00
3716462012 16462012 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP6/A, 12V 20 A Stk. 393.00
3716462013 16462013 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP6/A, 24 V 10 A Stk. 393.00
3716462213 16462213 MARCO EL. PUMPSYSTEM UP6/E 24V E 26 L/MIN Stk. 590.00
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3716462215 16462215 MARCO EL. PUMPESYSTEM UP6/E, 12/24 V Stk. 590.00
3716462413 16462413 MARCO EL. PUMPSXSTEM UP6/E-DX 24V + PCS Stk. 1778.00
3716462415 16462415 MARCO EL. (DOPPEL) PUMPESYSTEM UP6/E-DX, 12/24 V Stk. 1778.00
371646261C 1646261C MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM UP6/A-AC, 220 V, AUSGL.-TANKStk. 1051.00
3716462713 16462713 MARCO EL. PUMPSYSTEM UP66/E-DX 24V+PCS66 Stk. 1845.00
3716462715 16462715 MARCO AUTOM. WASSERSYSTEM UP66/D-DX 24 V Stk. 1845.00
3716464012 16464012 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP9/A, 12 V 15 A Stk. 334.00
3716464013 16464013 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP9/A, 24 V 7,5 A Stk. 334.00
3716464215 16464215 MARCO EL. PUMPESYSTEM UP9/E, 12/24 V Stk. 493.00
3716466015 16466015 MARCO EL. PUMPESYSTEM UP2/E  12/24 V Stk. 189.00
3716468013 16468013 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM KPL. UP12/A, 24 V Stk. 538.00
3716468113 16468113 MARCO AUTOM. PUMPSYSTEME UP12/E 24V Stk. 774.00
3716468115 16468115 MARCO DRUCKWASSERPUMPE UP12/E FÜR 12+24V Stk. 774.00
3716468213 16468213 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM UP12/A, 24V, AUSGL.-TANKStk. 680.00
3716468413 16468413 MARCO AUTOM. PUMPESYSTEM UP12/A-V20, 24 V, AUSGL.-TANKStk. 928.00
3716468513 16468513 MARCO EL. PUMPESYSTEM UP12/E-DX, 24 V Stk. 2162.00
3716462613 16468613 MARCO EL. PUMPSYSTEM UP12/E-DX 24V + PCS72 Stk. 2162.00
3716468715 16468715 UP12/E-LO12/24V elektronik Pump for high density PTFE gearsStk. 692.00
3716469013 16469013 MARCO EL. PUMPSYSTEM UP14/E 24V + PCS 46 Stk. 966.00
3716469015 16469015 MARCO EL. DRUCKWASSERPUMPE UP14/E Stk. 966.00
3716469113 16469113 MARCO EL. DRUCKWASSERPUMPE UP14/E-DX Stk. 2264.00
3716470015 16470015 UPE/E-BR/24V BRONZE gear. With elektronik pressur sensor 10Stk. 279.00
3716471015 16471015 UP3/E-BR/24V BRONZE gear. With elektronik presser sensor 15Stk. 429.00
3716472015 16472015 UP6/E-BR/24V BRONZE gear. With elektronik presser sensor 26Stk. 703.00
3716473015 16473015 UP9/E-BR/24V BRONZE gear. With elektronik presser sensor 12Stk. 587.00
3716474015 16474015 UP10/E-BR/24V BRONZE gear. With elektronik presser sensor 18Stk. 630.00
3716475015 16475015 UP12/E-BR 12/24v elektronik water presser system 36l/min Stk. 874.00
3716476015 16476015 UP14/E-BR 12/24v elektronik water presser system 46l/min Stk. 1021.00
3716480012 16480012 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP3, 2 BAR, 12 V 15 AStk. 334.00
3716480013 16480013 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP3, 2 BAR, 24 V 7,5 AStk. 334.00
3716480115 16480115 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP3/E, 12/24 VStk. 320.00
3716482012 16482012 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP9, 3 BAR, 12 V 15 AStk. 417.00
3716482013 16482013 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP9, 3 BAR, 24 V 7,5 AStk. 417.00
3716482115 16482115 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP9/E, 12/24 VStk. 414.00
3716484012 16484012 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP12, 5 BAR, 12VStk. 476.00
3716484013 16484013 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP12, 5 BAR, 24VStk. 476.00
3716484115 16484115 MONTAGESET PUMPE MIT SPRITZPISTOLE DP12/E, 12/24 VStk. 483.00
3716490015 16490015 MARCO DUSCHKIT SP2  12/24 V Stk. 211.00
3716491015 16491015 MARCO EL. PUMPESYSTEM TK 1/2 UP2/E MIT 107 L TANK Stk. 412.00
3716491115 16491115 MARCO EL. PUMPESYSTEM TK 2/2 UP2/E MIT 67 L TANK Stk. 400.00
3716491315 16491315 TK1-SP 12/24V weed killer kit with UP 2/E.and 107L Tank Stk. 485.00
3716491415 16491415 TK2-SP 12/24V weed killer kit with UP 2/E.and 67L Tank Stk. 459.00
3716491515 16491515 TK1-SP 3/24V weed killer kit with UP 2/E.and 107L Tank Stk. 519.00
3716492415 16492415 MARCO ÖLWECHSELSYSTEM OCS3/E, 12/ 24 V, 3 ANSCHL.Stk. 677.00
3716492515 16492515 MARCO ÖLWECHSELSYSTEM OCS5-E, 12/ 24 V Stk. 796.00
3716492615 16492615 MARCO ÖLWECHSELSYSTEM OCS6/E, 12/ 24 V, 6 ANSCHL.Stk. 980.00
3716492815 16492815 MARCO ÖLWECHSELSYSTEM OCS9/E, 12/ 24 V, 9 ANSCHL.Stk. 1191.00
371649281H 1649281H MARCO ÖLWECHSELSYSTEM OCS9/E, 100-240 V, 9 ANSCHL.Stk. 1437.00
3716493012 16493012 MARCO ÖLWECHSELKIT OCK1, 12 V Stk. 232.00
3716493013 16493013 MARCO ÖLWECHSELKIT OCK1, 24 V Stk. 232.00
3716493115 16493115 MARCO TRANSPORTABLES ÖLWECHSELKIT OCK1-E, 12 + 24 VStk. 367.00
3716493212 16493212 MARCO TRANSPORTABLES ÖLWECHSELKIT OCK1-R, 12 VStk. 246.00
3716493213 16493213 MARCO TRANSPORTABLES ÖLWECHSELKIT OCK1-R, 24 VStk. 246.00
3716493615 16493615 MARCO TRANSPORTABLES ÖLWECHSELKIT OCK8-E 12/24VStk. 388.00
3716500010 16500010 FILTER IS14 FÜR ROHRDURCHMESSER 14 MM Stk. 32.00
3716500110 16500110 FILTER IS16 FÜR ROHRDURCHMESSER 16 MM Stk. 39.00
3716500210 16500210 FILTER IS14 FÜR ROHRDURCHMESSER 14 MM, INOX VERBINDUNGStk. 63.00
3716500310 16500310 FILTER IS16 FÜR ROHRDURCHMESSER 16 MM, INOX VERBINDUNGStk. 51.00
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3716500410 16500410 FILTER IS20 FÜR ROHRDURCHMESSER 20 MM Stk. 58.00
3716500510 16500510 BF20 FILTER FÜR 20mm ROHRDURCHMESSER Stk. 14.00
3716500610 16500610 BF20 FILTER FÜR 25mm ROHRDURCHMESSER Stk. 13.00
3716502000 16502000 SCHLAUCHKIT OK1 FÜR UP3, UP4 UND UP6. Stk. 15.00
3716503000 16503000 MARCO VENTIL OCP1/3 Stk. 14.00
3716503100 16503100 MARCO VENTIL OCP2/3 Stk. 38.00
3716503200 16503200 MARCO VENTIL OCP1/6 Stk. 27.00
3716503300 16503300 MARCO VENTIL OCP6/6 Stk. 73.00
3716504000 16504000 Non-return valve 3/8" + nippel Stk. 33.00
3716504100 16504100 Non-return valve 1/2" + nippel Stk. 37.00
3716508010 16508010 EDELSTAHL AUSDEHNUNGSGEFÄSS ATX1;   0,5L 3/8" +nippelStk. 83.00
3716508011 16508011 EDELSTAHL AUSDEHNUNGSGEFÄSS ATX1;   0,5L 1/2" + nippelStk. 82.00
3716508110 16508110 EDELSTAHL AUSDEHNUNGSGEFÄSS ATX2;   2 L Stk. 108.00
3716508210 16508210 METALL AUSDEHNUNGSGEFÄSS AT1;  2 L WEISS Stk. 68.00
3716508310 16508310 METALL AUSDEHNUNGSGEFÄSS AT2;  5 L WEISS Stk. 76.00
3716510000 16510000 SCHNELLVERBINDUNG FÜR SPÜLUNGSPUMPE DQC Stk. 53.00
3716510100 16510100 SCHLAUCH KIT DHK1 MIT SPRÜHPISTOLE Stk. 60.00
3716520115 16520115 RK for UP3 12/24V elektronic regulator with flow inverter Stk. 150.00
3716520215 16520215 RK for UP6 12/24V elektronic regulator with flow inverter Stk. 150.00
3716520315 16520315 MARCO KONTROLLPANNEEL PCS Stk. 81.00
3716520415 16520415 SCS 12/24V speed control system for elektronic pumps Stk. 95.00
3716540000 16540000 KW kit of cables and battery clips Stk. 29.00
3716541000 16541000 RJ11 KABEL 10m MIT AAPTER FÜR SCS/PCS Stk. 26.00
3716541100 16541100 RJ11 KABEL 3m MIT AAPTER FÜR SCS/PCS Stk. 12.00
3716602012 16602012 BATTERIE KIT M. PUMPE VP45, 12 V Stk. 234.00
3716602013 16602013 BATTERIE KIT M. PUMPE VP45, 24 V Stk. 234.00
3716602412 16602412 BEFÜLLUNGS KIT M. PUMPE VP45-K, 12 V Stk. 317.00
3716602413 16602413 BEFÜLLUNGS KIT M. PUMPE VP45-K, 24 V Stk. 317.00
3716602612 16602612 MARCO EL. PUMPE VP45-N, 12 V Stk. 179.00
3716602613 16602613 MARCO EL. PUMPE VP45-N, 24 V Stk. 179.00
3716602812 16602812 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT SCHALTER VP45-S 12 V Stk. 202.00
3716602813 16602813 MARCO UMFÜLLPUMPE MIT SCHALTER VP45-S 42 V Stk. 202.00
3716602912 16602912 VP45A - S12V VEN PUMP 45L/MIN with on/off switch aluminium portsStk. 220.00
371660301C 1660301C MARCO DIESEL ÜMFÜLLPUMPE VP45/AC 220 V Stk. 433.00
3717002012 17002012 FUNKFERNGESTEUERTER SCHEINWERFER FM2, 12 V 7,5 AMP.Stk. 1042.00
3717002013 17002013 FUNKFERNGESTEUERTER SCHEINWERFER FM2, 24 V 3,8 AMP.Stk. 1042.00
3717004012 17004012 FUNKFERNGESTEUERTER SCHEINWERFER FM3, 12 V 7,5 AMP.Stk. 992.00
3717004013 17004013 FUNKFERNGESTEUERTER SCHEINWERFER FM3, 24 V 3,8 AMP.Stk. 992.00

"35" Navisafe
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
35001 NS001 NAVI LIGHT 360° Stk. 98.00
35010 NS010 NAVI LIGHT 360° RESCUE 2NM/010 Stk. 107.00
35040 NS040 LED Leuchte weiß Stk. 87.00
35041 NS041 NAVI LIGHT 360° S 2NM mit Saugnapf Stk. 109.00
35042 NS042 NAVI LIGHT 360° S 2NM mit Navibolt Basis Stk. 88.00
35055 NS055 NAVI LIGHT 360° WEIß MIT VIELZAHN Stk. 91.00
35061 NS061 NAVI LIGHT 360° SCOTTY 2NM/061 Stk. 91.00
35110 NS110 ERSATZMAGNET FÜR: 001,300, 305 Stk. 17.00
35112 NS112 VHB MOUNTING PAD Stk. 16.00
35114 NS114 FCS MOUNT FÜR SUP-BOARDS Stk. 16.00
35120 NS120 PFD ATTACHMENT Stk. 15.00
35305 NS305 DREIFARBEN NAVI LIGHT 2NM Stk. 104.00
35340 NS340 LED Leuchte 3-farbig Stk. 99.00
35341 NS341 NAVI LIGHT TRICOLOR S 2NM/341 Stk. 117.00
35355 NS355 DREIFARBEN NAVI LIGHT MIT VIELZAHN Stk. 103.00
35361 NS361 NAVI LIGHT TRICOLOR SCOTTY 2NM/361 Stk. 103.00
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35400 NS400 MINI TASCHENLAMPE SCHWARZ Stk. 27.00
35401 NS401 MINI TASCHENLAMPE WEISS Stk. 27.00
35403 NS403 MINI TASCHENLAMPE PINK Stk. 27.00
35404 NS404 MINI TASCHENLAMPE GELB Stk. 27.00
35763 NS763 NAVISAFE STAB BEFESTIGUNGSSET "POLELIGHT" Stk. 113.00
35769 NS769 NAVISAFE BEIBOOT KOMPLETT SET Stk. 231.00
35771 NS771 NAVIGATIONSLEUCHTEN SET Stk. 206.00
35775 NS775 NAVIGATIONSLEUCHTENSET MIT BIEGBAREM STAB Stk. 226.00
35905 NS905 NAVIMOUNT STAB BEFESTIGUNG Stk. 72.00
35910 NS910 FLEXIBLER STAB MIT SAUGNAPF Stk. 39.00
35915 NS915 BIEGBAER STAB MIT NAVIMOUNT, NEU 2019 Stk. 54.00
35920 NS920 AUFNAHME FÜR RELINGMONTAGE Stk. 19.00
35932 NS932 PACK RAILBLAZA ADAPTER Stk. 24.00
35950 NS950 NAVIMOUNT VERTIKALE MONTAGE BASIS Stk. 17.00
35951 NS951 NAVIMOUNT VERTIKAL SCHWARZ Stk. 17.00
35952 NS952 NAVIMOUNT HORIZONTALE MONTAGE BASIS Stk. 17.00
35953 NS953 NAVIMOUNT HORIZONTAL SCHWARZ Stk. 17.00
35954 NS954 NAVIMOUNT FÜR SCHLAUCHBOOTE Stk. 30.00
35955 NS955 NAVIMOUNT FÜR SCHLAUCHBOOTE SCHWARZ Stk. 30.00
35956 NS956 NAVIMOUNT ROHR BASIS WIEß Stk. 23.00
35957 NS954 NAVIMOUNT ROHR BASIS SCHWARZ Stk. 30.00
35960 NS960 NAVIMOUNT ADAPTER Stk. 19.00

"46" OS - RIGGING
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
461100051 1100051 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M5 Stk. 10.00

461100056G 1100056G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M5 Stk. 13.00
461100057G 1100057G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M5 Stk. 13.00
461100061 1100061 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M6 Stk. 13.00
461100065 1100065 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M6 Stk. 14.00

461100066G 1100066G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M6 Stk. 13.00
461100067S 1100067S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M6 Stk. 13.00
461100081 1100081 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M8 Stk. 20.00
461100085 1100085 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M8 Stk. 20.00

461100086G 1100086G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M8 Stk. 13.00
461100087G 1100087G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M8 Stk. 13.00
461100101 1100101 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M10 Stk. 21.00
461100105 1100105 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M10 Stk. 25.00

461100106G 1100106G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M10 Stk. 22.00
461100107G 1100107G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M10 Stk. 22.00
461100121 1100121 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M12 Stk. 27.00
461100125 1100125 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M12 Stk. 37.00

461100126G 1100126G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M12 Stk. 30.00
461100127G 1100127G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M12 Stk. 30.00
461100141 1100141 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M14 Stk. 37.00
461100145 1100145 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M14 Stk. 42.00

461100146G 1100146G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M14 Stk. 40.00
461100147G 1100147G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M14 Stk. 40.00
461100161 1100161 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M16 Stk. 65.00
461100165 1100165 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M16 Stk. 52.00

461100167S 1100167S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M16 Stk. 55.00
461100201 1100201 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde M20 Stk. 101.00
461100205 1100205 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M20 Stk. 92.00

461100207S 1100207S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M20 Stk. 108.00
461100306S 1100306S Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M30 Stk.
461100307S 1100307S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M30 Stk.
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461100567G 1100567G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M6 Stk. 13.00
461100686G 1100686G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M8 Stk. 13.00
461100687G 1100687G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M8 Stk. 12.00
461108106G 1108106G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M10 Stk. 16.00
461108107G 1108107G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M10 Stk. 16.00
4611100255G 11100255G Gabel/Gabel, Draht 2.5 mm, Gewinde M5 Stk. 41.00
4611100306S 11100306S Gabel/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611100408S 11100408G Gabel/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 52.00
4611100510 11100510 Gabel/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 67.00

4611100612G 11100612G Gabel/Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde M12 Stk. 114.00
4611100714G 11100714G Gabel/Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde M14 Stk. 129.00
4611100816 11100816 Gabel/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 194.00

4611101020S 11101020S Gabel/Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde M20 Stk. 282.00
4611130816 11130816 Gabel/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 160.00
461113126G 1113126G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M12 Stk. 26.00
461113127G 1113127G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M12 Stk. 26.00
461113165 1113165 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M16 Stk. 48.00

461113167G 1113167G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M16 Stk. 46.00
4611150306G 11150306G Gabel/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611160408G 11160408G Gabel/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 52.00
4611161020S 11161020S Gabel/Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde M20 Stk. 263.00

461116205 1116205 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde M20 Stk. 81.00
461116207S 1116207S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M20 Stk. 97.00

4611180510S 11180510G Gabel/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 67.00
4611200255G 11200255G Gabel/Terminal, Draht 2.5 mm, Gewinde M5 Stk. 39.00
4611200306G 11200306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611200406S 11200406S Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611200408S 11200408S Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 53.00
4611200508G 11200508G Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde M8 Stk. 55.00
4611200510S 11200510S Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 69.00
4611200610G 11200610G Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde M10 Stk. 102.00
4611200612G 11200612G Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde M12 Stk. 110.00
4611200714G 11200714G Gabel/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde M14 Stk. 127.00
4611200812G 11200812G Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde M12 Stk. 127.00
4611200814G 11200814G Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde M14 Stk. 140.00
4611200816S 11200816S Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 178.00
4611201020S 11201020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde M20 Stk. 281.00

4611201220HDS 11201220HDSGabel/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 300.00
4611201220S 11201220S Gabel/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 287.00
4611201424 11201424S Gabel/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde M24 Stk. 804.00

4611230816S 11230816S Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 163.00
4611250306G 11250306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611250406S 11250406S Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde M6 Stk. 44.00
4611261016S 11261016S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde M16 Stk. 190.00
4611261020S 11261020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde M20 Stk. 269.00
4611280510G 11280510G Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 67.00
461158146G 1158146G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde M14 Stk. 44.00
461158147G 1158147G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde M14 Stk. 44.00
461200061 1200061 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde 1/4" Stk. 14.00
461200081 1200081 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde 5/16" Stk. 24.00
461200111 1200111 Geschlossene Edelstahlhülse, Gewinde 7/16" Stk. 40.00
461200296 1200296 Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 1 1/8" Stk.

461200297S 1200297S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1 1/8" Stk.
4612100306S 12100306S Gabel/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 44.00
4612100408G 12100408G Gabel/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 60.00
4612150306G 12150306G Gabel/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 44.00
4612200306G 12200306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 44.00
4612200406G 12200406G Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 47.00
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4612250306G 12250306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 48.00
4612250406G 12250406G Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 47.00
4612600306 12600306 T-Terminal/ Terminal, Draht , Gewinde 1/4" Stk.
4612600408 12600408 T-Terminal/ Terminal, Draht , Gewinde 5/16" Stk.
4612600510 12600510 T-Terminal/ Terminal, Draht , Gewinde 3/8" Stk.
461300065 1300065 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 12.00

461300066G 1300066G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 11.00
461300067G 1300067G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1/4" Stk. 11.00
461300085 1300085 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 22.00

461300086G 1300086G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 14.00
461300087G 1300087G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 5/16" Stk. 14.00
461300105 1300105 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 26.00

461300106G 1300106G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 16.00
461300107G 1300107G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 3/8" Stk. 16.00
461300115 1300115 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 30.00

461300116G 1300116G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 23.00
461300117G 1300117G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 7/16" Stk. 23.00
461300125 1300125 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 40.00

461300125R 1300125R Gewindeauge, Rechtsgew., Gewinde 1/2" Stk. 55.00
461300127G 1300127G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1/2" Stk. 29.00
461300165 1300165 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 51.00

461300166S 1300166S Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 62.00
461300167S 1300167S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 5/8" Stk. 62.00
461300205 1300205 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 110.00

461300206S 1300206S Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 110.00
461300207S 1300207S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 3/4" Stk. 110.00
461300225 1300225 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 226.00

461300226S 1300226S Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 254.00
461300227S 1300227S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 7/8" Stk. 254.00
461300255 1300255 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 1" Stk. 273.00
461300256 1300256 Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 1" Stk.

461300257S 1300257S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1" Stk.
461300325 1300325 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 1 1/4" Stk. 475.00
461300326 1300326 Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 1 1/4" Stk.

461300327S 1300327S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1 1/4" Stk.
461300385 1300385 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 1 1/2" Stk. 522.00
461300386 1300386 Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 1 1/2" Stk.

461300387S 1300387S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 1 1/2" Stk.
461310115 1310115 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 30.00
461313165 1313165 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 48.00

461313166G 1313166G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 46.00
461313167G 1313167G Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 5/8" Stk. 46.00
461314165 1314165 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 49.00
461316205 1316205 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 87.00

461316206G 1316206G Gewindegabel, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 94.00
461316207S 1316207S Gewindegabel, Rechtsgew., Gewinde 3/4" Stk. 94.00
461320225 1320225 Gewindeauge, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 205.00

461400066G 1400066G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M6 Stk. 22.00
461400088G 1400088G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M8 Stk. 29.00
461400108G 1400108G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M10 Stk. 35.00
461400128G 1400128G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M12 Stk. 64.00
461400148G 1400148G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M14 Stk. 93.00
461400168S 1400168S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M16 Stk. 110.00
461400208S 1400208S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M20 Stk. 197.00

4614100306G 14100306G Toggle/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 57.00
4614100408G 14100408G Toggle/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 69.00
4614100510G 14100510G Toggle/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 88.00
461413168G 1413168G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M16 Stk. 103.00
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461416208S 1416208S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde M20 Stk. 153.00

4614200306G 14200306G Toggle/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 52.00
4614200408G 14200408G Toggle/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 63.00
4614200508G 14200508G Toggle/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde M8 Stk. 69.00
4614200612G 14200612G Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde M12 Stk. 139.00

4614201220HD 14201220HDToggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 312.00
461600066G 1600066G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 28.00
461600088G 1600088G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 29.00
461600108G 1600108G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 38.00
461600118G 1600118G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 46.00
461600128G 1600128G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 58.00
461600168S 1600168S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 103.00
461600208S 1600208S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 203.00

461600228LS 1600228LS Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 436.00
461600228S 1600228S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 419.00
461600258S 1600258S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 1" Stk. 560.00
461600298S 1600298 Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 1 1/8" Stk. 916.00
461613168G 1613168G Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 96.00
461616138 1616138S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 78.00

461616208S 1616208S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 159.00
461622208S 1622208S Gewindetoggle, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 288.00

4617100306G 17100306G Gabel/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 54.00
4617100408G 17100408G Gabel/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 66.00
4617100510G 17100510G Gabel/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 92.00
4617100611S 17100611S Gabel/Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 106.00
4617100712S 17100712S Gabel/Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 136.00
4617100816S 17100816S Gabel/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 239.00
4617101020S 17101020S Gabel/Gabel, Draht 10.0+12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 379.00
4617101422S 17101422S Gabel/Gabel, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1052.00
4617130816S 17130816S Gabel/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 194.00
4617161020S 17161020S Gabel/Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 358.00
4617200306G 17200306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 51.00
4617200408G 17200408G Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 61.00
4617200510G 17200510G Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 93.00
4617200610S 17200610S Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 93.00
4617200611S 17200611S Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 132.00
4617200712S 17200712S Gabel/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 118.00
4617200816S 17200816S Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 196.00
4617201020S 17201020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 345.00
4617201220S 17201220S Gabel/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 367.00

4617201222HDS 17201222HDSGabel/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 374.00
4617201422S 17201422S Gabel/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1141.00
4617230816S 17230816S Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 183.00
4617261020S 17261020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 319.00
4617300306 17300306 Auge/Drahtterminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 59.00
4617300408 17300408 Auge/Drahtterminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 65.00
4617300510 17300510 Auge/Drahtterminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 86.00
4617300611 17300611 Auge/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 118.00
4617300613 17300613 Auge/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 123.00
4617300713 17300713 Auge/Drahtterminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 123.00
4617300813 17300813 Auge/Drahtterminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 133.00
4617301016 17301016 Auge/Drahtterminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 217.00
4617301019 17301019 Auge/Drahtterminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 221.00
4617301219 17301219 Auge/Drahtterminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 369.00
4617301319 17301319 Auge/Drahtterminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 397.00
4617301322 17301322 Auge/Drahtterminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 498.00
4617301422 17301422 Auge/Drahtterminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1058.00
4617700306 17700306 Ball/Drahtterminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 46.00
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4617700408 17700408 Ball/Drahtterminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 62.00
4617700510 17700510 Ball/Drahtterminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 82.00
4617700611 17700611 Ball/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 100.00
4617700612 17700612 Ball/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 124.00
4617700626 17700626 Ball/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 126.00
4617700712 17700712 Ball/Drahtterminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 126.00
4617700726 17700726 Ball/Drahtterminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 139.00
4617700812 17700812 Ball/Drahtterminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 134.00
4617700826 17700826 Ball/Drahtterminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 126.00
4617701027 17701027 Ball/Drahtterminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 226.00
4617701227 17701227 Ball/Drahtterminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 351.00
4617710626 17710626 Ball/Drahtterminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 146.00
461800061 1800061 Offene Bronzehülse, Gewinde 1/4" Stk. 27.00
461800081 1800081 Offene Bronzehülse, Gewinde 5/16" Stk. 43.00
461800101 1800101 Offene Bronzehülse, Gewinde 3/8" Stk. 60.00
461800111 1800111 Offene Bronzehülse, Gewinde 7/16" Stk. 64.00
461800121 1800121 Offene Bronzehülse, Gewinde 1/2" Stk. 72.00
461800161 1800161 Offene Bronzehülse, Gewinde 5/8" Stk. 122.00
461800201 1800201 Offene Bronzehülse, Gewinde 3/4" Stk. 195.00
461800221 1800221 Offene Bronzehülse, Gewinde 7/8" Stk.

4618100306G 18100306G Toggle/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 62.00
4618100408G 18100408G Toggle/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 79.00
4618100510G 18100510G Toggle/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 119.00
4618100611S 18100611S Toggle/Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 122.00
4618100712G 18100712G Toggle/Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 156.00
4618100816S 18100816S Toggle/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 287.00
4618101020S 18101020S Toggle/Gabel, Draht 10.0+12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 436.00
4618101422S 18101422S Toggle/Gabel, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1128.00
4618130816S 18130816S Toggle/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 284.00
4618161020S 18161020S Toggle/Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 401.00
4618200306G 18200306G Toggle/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 63.00
4618200408G 18200408G Toggle/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 75.00
4618200508G 18200508G Toggle/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 76.00
4618200510S 18200510S Toggle/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 106.00
4618200610S 18200610S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 113.00
4618200611S 18200611S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 116.00
4618200612S 18200612S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 121.00
4618200711S 18200711S Toggle/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 127.00
4618200712S 18200712S Toggle/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 149.00
4618200812S 18200812S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 149.00
4618200816LS 18200816LS Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 254.00
4618200816S 18200816S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 254.00
4618201016LS 18201016LS Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 262.00
4618201016S 18201016S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 262.00
4618201020LS 18201020LS Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 439.00
4618201020S 18201020S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 419.00

4618201220HD 18201220HDToggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 461.00
4618201220LS 18201220LS Toggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 482.00
4618201220S 18201220S Toggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 461.00
4618201320LS 18201320LS Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 535.00
4618201320S 18201320S Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 510.00
4618201322LS 18201322LS Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 585.00
4618201322S 18201322S Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 558.00
4618201422LS 18201422LS Toggle/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1228.00
4618201422S 18201422S Toggle/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1172.00
4618230816S 18230816S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 254.00
4618261020S 18261020S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 354.00
4618800408S 18800408S Toggle/Toggle, Draht , Gewinde 5/16" Stk.
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46190006 190006 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1/4" Stk. 41.00
46190008 190008 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 5/16" Stk. 40.00
46190010 190010 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 3/8" Stk. 54.00
46190011 190011 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 7/16" Stk. 61.00
46190012 190012 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1/2" Stk. 71.00
46190016 190016 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 5/8" Stk. 118.00
46190020 190020 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 3/4" Stk. 286.00
46190022 190022 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 7/8" Stk. 556.00
46190025 190025 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1" Stk. 841.00
46190028 190028 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1 1/8" Stk. 1668.00
46190032 190032 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1 1/4" Stk. 1815.00
46190038 190038 Edelstahlhülse mit Bronzegewinde, Gewinde 1 1/2" Stk. 2504.00

461900U10 1900U10 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 5/16" Stk. 15.00
461900U12 1900U12 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 3/8" Stk. 24.00
461900U14 1900U14 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 7/16" Stk. 26.00
461900U16 1900U16 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1/2" Stk. 30.00
461900U20 1900U20 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 5/8" Stk. 31.00
461900U24 1900U24 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 3/4" Stk. 50.00
461900U28 1900U28 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 7/8" Stk. 74.00
461900U32 1900U32 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1" Stk. 98.00
461900U8 1900U8 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1/4" Stk. 12.00

461900UL10 1900UL10 Nuss, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 15.00
461900UL12 1900UL12 Nuss, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 24.00
461900UL14 1900UL14 Nuss, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 26.00
461900UL16 1900UL16 Nuss, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 29.00
461900UL20 1900UL20 Nuss, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 31.00
461900UL24 1900UL24 Nuss, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 50.00
461900UL28 1900UL28 Nuss, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 74.00
461900UL32 1900UL32 Nuss, Linksgew., Gewinde 1" Stk. 98.00
461900UL8 1900UL8 Nuss, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 12.00

4619100306S 19100306S Toggle/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 85.00
4619100408S 19100408S Toggle/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 97.00
4619100510S 19100510S Toggle/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 118.00
4619100611S 19100611S Toggle/Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 148.00
4619100712S 19100712S Toggle/Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 183.00
4619100816S 19100816S Toggle/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 314.00

4619100816TBS 19100816TBSToggle/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 552.00
4619101020S 19101020S Toggle/Gabel, Draht 10.0+12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 473.00

4619101020TBS 19101020TBSToggle/Gabel, Draht 10.0+12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 831.00
4619101422S 19101422S Toggle/Gabel, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 921.00
4619101625S 19101625S Toggle/Gabel, Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 1538.00
4619102232 19102232S Toggle/Gabel, Draht 22.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 3085.00
4619102638 19102638S Toggle/Gabel, Draht 26.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 5250.00

4619130816S 19130816S Toggle/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 314.00
4619161020S 19161020S Toggle/Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 436.00
4619200306S 19200306S Toggle/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 69.00
4619200408S 19200408S Toggle/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 90.00
4619200508S 19200508S Toggle/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 92.00
4619200510S 19200510S Toggle/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 110.00
4619200610S 19200610S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 118.00
4619200611S 19200611S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 147.00
4619200612S 19200612S Toggle/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 168.00
4619200711S 19200711S Toggle/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 149.00
4619200712S 19200712S Toggle/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 175.00
4619200812S 19200812S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 182.00
4619200816S 19200816S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 262.00
4619201016LS 19201016LS Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 331.00
4619201016S 19201016S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 331.00
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4619201020S 19201020S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 504.00

4619201220HDS 19201220HDSToggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 594.00
4619201220LS 19201220LS Toggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 540.00
4619201220S 19201220S Toggle/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 540.00
4619201320LS 19201320LS Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 648.00
4619201320S 19201320S Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 648.00
4619201322S 19201322S Toggle/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 742.00
4619201410S 19201410S Toggle/Terminal, Draht 1/4", Gewinde 3/8" Stk. 110.00
4619201411S 19201411S Toggle/Terminal, Draht 1/4", Gewinde 7/16" Stk. 133.00
4619201412S 19201412S Toggle/Terminal, Draht 1/4", Gewinde 1/2" Stk. 161.00
4619201422LS 19201422LS Toggle/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 950.00
4619201422S 19201422S Toggle/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 905.00
4619201625LS 19201625LS Toggle/Terminal, Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 1709.00
4619201928LS 19201928LS Toggle/Terminal, Draht 19.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 2373.00
4619202232LS 19202232LS Toggle/Terminal, Draht , Gewinde Stk. 3306.00
4619202635LS 19202635LS Toggle/Terminal, Draht 25-26 mm, Gewinde 1 1/2" Stk. 5000.00
4619202838LS 19202838LS Toggle/Terminal, Draht 28.6 mm, Gewinde Stk. 6739.00
4619203816S 19203816S Toggle/Terminal, Draht 3/8", Gewinde 5/8" Stk. 457.00
4619203820S 19203820S Toggle/Terminal, Draht 3/8", Gewinde 3/4" Stk. 457.00
4619230816S 19230816S Toggle/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 297.00
4619261020S 19261020S Toggle/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 504.00
4619271620S 19271620S Toggle/Terminal, Draht 7/16", Gewinde 3/4" Stk. 504.00
4619273210S 19273210S Toggle/Terminal, Draht 7/32", Gewinde 3/8" Stk. 110.00
4619300306 19300306 Auge/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 72.00
4619300408 19300408 Auge/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 72.00
4619300510 19300510 Auge/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 88.00
4619300611 19300611 Auge/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 114.00
4619300613 19300613 Auge/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 138.00
4619300711 19300711 Auge/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 114.00
4619300713 19300713 Auge/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 142.00
4619300813 19300813 Auge/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 150.00
4619301016 19301016 Auge/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 261.00
4619301219 19301219 Auge/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 510.00
4619301322 19301322 Auge/Terminal, Draht 12.7 mm, Gewinde 3/4" Stk. 548.00
4619301422 19301422 Auge/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 896.00

4619301422-200 19301422-200Auge/Terminal Ø22, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 763.00
4619301622 19301622 Auge/Terminal, Draht 16.0 mm, Gewinde Stk. 1416.00
4619301625 19301625 Auge/Terminal, Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 1416.00
4619301928 19301928 Auge/Terminal, Draht 19.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 2351.00
4619302232 19302232 Auge/Terminal, Draht 22.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 2903.00

4619400306G 19400306G Gabel/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 71.00
4619400408G 19400408G Gabel/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 71.00
4619400510G 19400510G Gabel/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 92.00
4619400610S 19400610S Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 97.00
4619400611S 19400611S Gabel/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 115.00
4619400712S 19400712S Gabel/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 186.00
4619400816S 19400816S Gabel/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 224.00
4619401020S 19401020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 449.00
4619401220S 19401220S Gabel/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 466.00
4619401422S 19401422S Gabel/Terminal, Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 1318.00
4619401625S 19401625S Gabel/Terminal, Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 1513.00
4619461020S 19461020S Gabel/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 400.00
4619600306 19600306 Ball/Terminal, Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 76.00
4619600408 19600408 Ball/Terminal, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 79.00
4619600510 19600510 Ball/Terminal, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 82.00
4619600611 19600611 Ball/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 113.00
4619600612 19600612 Ball/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 134.00
4619600626 19600626 Ball/Terminal, Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 134.00
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4619600712 19600712 Ball/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 134.00
4619600726 19600726 Ball/Terminal, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 134.00
4619600812 19600812 Ball/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 142.00
4619600826 19600826 Ball/Terminal, Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 142.00
4619601027 19601027 Ball/Terminal, Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 274.00
4619601227 19601227 Ball/Terminal, Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 463.00
46210306 210306 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 9.00
46210406 210406 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 4.0 mm, Gewinde M6 Stk. 9.00
46210408 210408 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 9.00
46210508 210508 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 5.0 mm, Gewinde M8 Stk. 12.00
46210510 210510 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 12.00
46210610 210610 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 6.0 mm, Gewinde M10 Stk. 21.00
46210612 210612 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 6.0 mm, Gewinde M12 Stk. 21.00
46210714 210714 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 7.0 mm, Gewinde M14 Stk. 25.00
46210812 210812 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 8.0 mm, Gewinde M12 Stk. 33.00
46210814 210814 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 8.0 mm, Gewinde M14 Stk. 34.00
46210816 210816 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 37.00
46211016 211016 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde M16 Stk. 47.00
46211020 211020 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde M20 Stk. 65.00
46211220 211220 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 65.00
46211424 211424 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 14.0 mm, Gewinde M24 Stk. 148.00
46211627 211627 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 16.0 mm, Gewinde M27 Stk. 195.00
46212505 212505 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 2.5 mm, Gewinde M5 Stk. 9.00
46221929 221929 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 19.0 mm, Gewinde 1 1/8" Stk. 504.00
46230306 230306 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 9.00
46230406 230406 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 4.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 10.00
46230408 230408 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 10.00
46230508 230508 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 10.00
46230510 230510 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 13.00
46230610 230610 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 18.00
46230611 230611 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 18.00
46230612 230612 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 24.00
46230711 230711 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 7.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 22.00
46230712 230712 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 24.00
46230812 230812 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 31.00
46230816 230816 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 33.00
46230916 230916 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 9.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 38.00
46231016 231016 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 46.00
46231020 231020 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 52.00
46231216 231216 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 91.00
46231220 231220 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 120.00
46231420 231420 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 14.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 153.00
46231422 231422 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 159.00
46231625 231625 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 332.00
46232232 232232 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 22.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 652.00
46240003 240003 Aug-Terminal, Draht 3.0 mm/ 1/8" Stk. 12.00
46240004 240004 Aug-Terminal, Draht 4.0 mm/ 5/32" Stk. 16.00
46240005 240005 Aug-Terminal, Draht 5.0 mm/ 3/16" Stk. 21.00
46240006 240006 Aug-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 24.00
46240007 240007 Aug-Terminal, Draht 7.0 mm/ 9/32" Stk. 28.00
46240008 240008 Aug-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 40.00
46240010 240010 Aug-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 66.00
46240012 240012 Aug-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 104.00
46240014 240014 Aug-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 194.00
46240016 240016 Aug-Terminal, Draht 16.0 mm Stk. 288.00
46240019 240019 Aug-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 483.00
46240020 240020 Aug-Terminal, Draht 20.0 mm Stk. 775.00
46240022 240022 Aug-Terminal, Draht 22.0 mm Stk. 951.00
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46240025 240025 Aug-Terminal, Draht 2.5 mm Stk. 12.00
46240026 240026 Aug-Terminal, Draht 26.0 mm Stk. 1282.00

46240028-1 240028-1 Aug-Terminal, Draht Stk. 1571.00
46241106 241106 Aug-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 24.00
46241107 241107 Aug-Terminal, Draht 7.0 mm/ 9/32" Stk. 31.00
46241308 241308 Aug-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 39.00
46242514 242514 Aug-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 283.00

4624260018 24260018 T mit Auge, Draht 4.0 mm Stk. 66.00
4624260316 24260316 T mit Auge, Draht 8.0 mm Stk. 100.00
4624260532 24260532 T mit Auge, Draht 6.0 mm Stk. 76.00
46242705 242705 Ball/Auge Terminal Stk. 48.00
46242708 242708 Ball/Auge Terminal Stk. 101.00
46242755 242755 Ball/Auge Terminal Stk. 75.00
46243319 243319 Aug-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 775.00
46243412 243412 Aug-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 83.00
46243414 243414 Aug-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 190.00
46245810 245810 Aug-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 66.00
4624HD14 24HD14 Aug-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 288.00
46250003G 250003G Gabel-Terminal, Draht 3.0 mm Stk. 17.00
46250004G 250004G Gabel-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 18.00
46250005G 250005G Gabel-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 21.00
46250006G 250006G Gabel-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 26.00
46250007G 250007G Gabel-Terminal, Draht 7.0 mm Stk. 33.00
46250008S 250008S Gabel-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 58.00
46250010S 250010S Gabel-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 88.00
46250012S 250012S Gabel-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 223.00
46250014S 250014S Gabel-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 276.00
46250016S 250016S Gabel-Terminal, Draht 16.0 mm Stk. 409.00
46250019S 250019S Gabel-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 614.00
46250025G 250025G Gabel-Terminal, Draht 2,5 mm Stk. 16.00
46250053G 250053G Gabel-Terminal, Draht 3.0 mm Stk. 17.00
46250054G 250054G Gabel-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 18.00
46250064G 250064G Gabel-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 18.00
46250085G 250085G Gabel-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 18.00
46251006G 251006G Gabel-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 23.00
46251106G 251106G Gabel-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 27.00
46251108G 251108G Gabel-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 38.00

462512708G 2512708G Gabel-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 38.00
46251308S 251308S Gabel-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 42.00
46251610S 251610S Gabel-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 76.00
46251912S 251912S Gabel-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 105.00
46260003 260003 T-Terminal, Draht 3.0 mm Stk. 17.00
46260004 260004 T-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 18.00
46260005 260005 T-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 19.00
46260006 260006 T-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 28.00
46260007 260007 T-Terminal, Draht 7.0 mm Stk. 32.00
46260008 260008 T-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 46.00
46260010 260010 T-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 78.00
46260025 260025 T-Terminal, Draht 2.5 mm Stk. 14.00
46261206 261206 T mit Linksgewinde, Gewinde 1/4" Stk. 51.00
46261208 261208 T mit Linksgewinde, Gewinde 5/16" Stk. 55.00
46261210 261210 T mit Linksgewinde, Gewinde 3/8" Stk. 59.00
46261211 261211 T mit Linksgewinde, Gewinde 7/16" Stk. 83.00
46261212 261212 T mit Linksgewinde, Gewinde 1/2" Stk. 109.00

46270006-0 270006-0 Ball-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 24.00
46270306 270306 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 17.00
46270408 270408 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 18.00
46270510 270510 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 21.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     61



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
46270611 270611 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 32.00
46270612 270612 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 32.00
46270816 270816 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 46.00
46271106 271106 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 32.00
46271206 271206 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 46.00
46271207 271207 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 60.00
46272519 272519 Ball-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 704.00
46272522 272522 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 1" Stk. 279.00
46273410 273410 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 97.00
46273805 273805 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 25.00
46273885 273885 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 25.00
46275808 275808 Gewindeball, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 51.00
46280003 280003 Haken-Terminal, Draht 3.0 mm Stk. 13.00
46280004 280004 Haken-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 14.00
46280005 280005 Haken-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 22.00
46280025 280025 Haken-Terminal, Draht 2.5 mm Stk. 10.00
46290003 290003 Rope terminal, Draht 3.0 mm Stk. 13.00
46290004 290004 Rope terminal, Draht 4.0 mm Stk. 14.00
46300003 300003 Lifeline terminal, Gewinde 3.0 mm Stk. 29.00
46300004 300004 Lifeline terminal, Gewinde 4.0 mm Stk. 43.00
46300005 300005 Lifeline terminal, Gewinde 5.0 mm Stk. 51.00
46330306 330306 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 3.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 10.00
46330406 330406 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 4.0 mm, Gewinde 1/4" Stk. 14.00
46330408 330408 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 14.00
46330508 330508 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 16.00
46330510 330510 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 16.00
46330610 330610 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 17.00
46330611 330611 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 18.00
46330612 330612 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 6.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 26.00
46330711 330711 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 7.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 25.00
46330712 330712 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 26.00
46330812 330812 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 8.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 28.00
46330816 330816 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 32.00
46330916 330916 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 9.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 50.00
46331016 331016 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 49.00
46331020 331020 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 51.00
46331216 331216 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 63.00
46331220 331220 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 76.00
46331420 331420 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 14.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 123.00
46331422 331422 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 14.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 269.00
46331625 331625 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 16.0 mm, Gewinde 1" Stk. 294.00
46332232 332232 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 22.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 652.00
46332638 332638 Gewindeterminal, Linksgew., Draht 26.0 mm, Gewinde 1 1/2" Stk. 708.00

46350003G 350003G Toggle-Terminal, Draht 3.0 mm Stk. 30.00
46350004G 350004G Toggle-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 30.00
46350005G 350005G Toggle-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 42.00
46350006G 350006G Toggle-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 53.00
46350007G 350007G Toggle-Terminal, Draht 7.0 mm Stk. 62.00
46350008LS 350008LS Toggle-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 93.00
46350008S 350008S Toggle-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 89.00
46350010LS 350010LS Toggle-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 170.00
46350010S 350010S Toggle-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 162.00

46350012HDS 350012HDS Toggle-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 350.00
46350012LS 350012LS Toggle-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 208.00
46350012S 350012S Toggle-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 208.00
46350014G 350014G Toggle-Terminal, Draht 1/4" Stk. 56.00
46350016LS 350016LS Toggle-Terminal, Draht 16.0 mm Stk. 489.00
46350016S 350016S Toggle-Terminal, Draht 16.0 mm Stk. 489.00
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46350019LS 350019LS Toggle-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 705.00
46350019S 350019S Toggle-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 741.00
46350022LS 350022LS Toggle-Terminal, Draht 22.0 mm Stk. 1072.00
46350026LS 350026LS Toggle-Terminal, Draht 25.0 mm Stk. 1704.00
46350038S 350038S Toggle-Terminal, Draht 3/8" Stk. 146.00
46350716S 350716S Toggle-Terminal, Draht 7/16" Stk. 185.00
46350732G 350732G Toggle-Terminal, Draht 7/32" Stk. 53.00
46351106G 351106G Toggle-Terminal, Draht 7/16" Stk. 53.00
46351208G 351208G Toggle-Terminal, Draht 8.0 mm Stk. 70.00
46351912LS 351912LS Toggle-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 159.00
46351912S 351912S Toggle-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 159.00
46351914S 351914S Toggle-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 248.00
46353412LS 353412LS Toggle-Terminal, Draht 1/2" Stk. 312.00
46353412S 353412S Toggle-Terminal, Draht 1/2" Stk. 312.00
46355810LS 355810LS Toggle-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 122.00
46355810S 355810S Toggle-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 122.00
46357812S 357812S Toggle-Terminal, Draht 1/2" Stk. 233.00
46357814LS 357814LS Toggle-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 330.00
46357814S 357814S Toggle-Terminal, Draht 14.0 mm Stk. 330.00
46440012 440012 Aug-Terminal, Draht 12.7 mm Stk. 143.00
46440014 440014 Aug-Terminal, Draht  1/4" Stk. 27.00
46440038 440038 Aug-Terminal, Draht  3/8" Stk. 77.00
46440716 440716 Aug-Terminal, Draht  7/16" Stk. 122.00
46440732 440732 Aug-Terminal, Draht  7/32" Stk. 23.00
46441238 441238 Aug-Terminal, Draht  3/8" Stk. 69.00
46441732 441732 Aug-Terminal, Draht  7/32" Stk. 23.00
46443814 443814 Aug-Terminal, Draht  1/4" Stk. 26.00
46447812 447812 Aug-Terminal, Draht 12.7 mm Stk. 178.00

4651000010S 51000010S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Gewinde 1" Stk. 230.00
4651000012S 51000012S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 81.00
4651000034S 51000034S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 125.00
4651000038S 51000038S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 35.00
4651000058S 51000058S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 107.00
4651000078S 51000078S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Gewinde 7/8" Stk. 174.00
4651000114S 51000114S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Gewinde 1 1/4" Stk. 885.00
4651000118S 51000118S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Gewinde 1 1/8" Stk. 523.00
4651000716S 51000716S Toggle Gabel/ Auge (Strap), Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 58.00
4652012000S 52012000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde 1/2" Stk. 49.00
4652034000LS 52034000LS Toggle Gabel/ Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 83.00
4652034000S 52034000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 105.00
4652038000S 52038000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 41.00
4652058000LS 52058000LS Toggle Gabel/ Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 65.00
4652058000S 52058000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 72.00
4652078000LS 52078000LS Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 7/8" Stk. 185.00
4652078000S 52078000S Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 7/8" Stk. 207.00
4652100000LS 52100000LS Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 1" Stk. 270.00
4652100000S 52100000S Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 1" Stk. 270.00
4652114000LS 52114000LS Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 1 1/4" Stk. 801.00
4652118000LS 52118000LS Toggle Gabel/ Gabel, Gewinde 1 1/8" Stk. 648.00
4652516000S 52516000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde 5/16" Stk. 38.00
4652716000S 52716000S Toggle Gabel/ Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde 7/16" Stk. 46.00

46700005 700005 Rückplatte, Draht 5.0 mm Stk. 14.00
46700006 700006 Rückplatte, Draht 6.0 mm Stk. 20.00
46700007 700007 Rückplatte, Draht 7.0 mm Stk. 25.00
46700008 700008 Rückplatte, Draht 8.0 mm Stk. 43.00
46700034 700034 Rückplatte, Draht 3.0+4.0 mm Stk. 14.00
46720009 720009 Stemball cup, 16x09.0 Stk. 6.00
46720011 720011 Stemball cup, 26x11.0 Stk. 8.00
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46720013 720013 Stemball cup, 26x13.0 Stk. 8.00
46720016 720016 Stemball cup, 26x16.3 Stk. 8.00
46720020 720020 Stemball cup, 34x20.0 Stk. 9.00
46720022 720022 Stemball cup, 34x22.0 Stk. 10.00

46810005S 810005S Toggle Auge/Gabel, Draht 2.5 mm, Gewinde M5 Stk. 28.00
46810006S 810006S Toggle Auge/Gabel, Draht 3.0 mm, Gewinde M6 Stk. 28.00
46810008S 810008S Toggle Auge/Gabel, Draht 4.0 mm, Gewinde M8 Stk. 28.00
46810010S 810010S Toggle Auge/Gabel, Draht 5.0 mm, Gewinde M10 Stk. 32.00
46810011S 810011S Toggle Auge/Gabel, Draht 6.0 mm, Gewinde M11 Stk. 35.00
46810012S 810012S Toggle Auge/Gabel, Draht 7.0 mm, Gewinde M12 Stk. 41.00
46810016S 810016S Toggle Auge/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde M16 Stk. 65.00
46810020S 810020S Toggle Auge/Gabel, Draht 10.0-12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 160.00
46810022S 810022S Toggle Auge/Gabel, Draht 10.0-12.0 mm, Gewinde M25 Stk. 161.00
46815820S 815820S Toggle Auge/Gabel, Draht 8.0 mm, Gewinde M20 Stk. 413.00
46820005 820005 Bolzen, Durchm.5.0 mm Stk. 2.00
46820006 820006 Bolzen, Durchm.6.3 mm Stk. 2.00
46820008 820008 Bolzen, Durchm.8.0 mm Stk. 3.00
46820010 820010 Bolzen, Durchm.9.5 mm Stk. 4.00
46820011 820011 Bolzen, Durchm.11.0 mm Stk. 6.00
46820012 820012 Bolzen, Durchm.12.7 mm Stk. 8.00
46820016 820016 Bolzen, Durchm.12.7 mm Stk. 11.00
46820018 820018 Bolzen, Durchm.16.0 mm Stk. 31.00
46820020 820020 Bolzen, Durchm.16.0 mm Stk. 16.00
46820021 820021 Bolzen, Durchm.19.0 mm Stk. 22.00
46820023 820023 Bolzen, Durchm.22.0 mm Stk. 41.00
46820025 820025 Bolzen, Durchm.25.4 mm Stk. 62.00
46820028 820028 Bolzen, Durchm.28.5 mm Stk. 71.00
46820032 820032 Bolzen, Durchm.32.0 mm Stk. 100.00

4682100485 82100485 Bolzen, Durchm.25.4 mm Stk. 75.00
4682100670 82100670 Bolzen, Durchm.25.4 mm Stk. 80.00
4682114605 82114605 Bolzen, Durchm.31.8 mm Stk. 99.00
4682114780 82114780 Bolzen, Durchm.31.8 mm Stk. 124.00
4682118525 82118525 Bolzen, Durchm.28.5 mm Stk. 92.00
4682118780 82118780 Bolzen, Durchm.28.5 mm Stk. 90.00
4682120350 82120350 Bolzen, Durchm.12.7 mm Stk. 58.00
4682134780 82134780 Bolzen, Durchm.44.5 mm Stk.
4682138660 82138660 Bolzen, Durchm.35.0 mm Stk. 118.00
4682138740 82138740 Bolzen, Durchm.35.0 mm Stk. 144.00
4682340405 82340405 Bolzen, Durchm.19.0 mm Stk. 32.00
4682380290 82380290 Bolzen, Durchm.9.5 mm Stk. 17.00
468240100 8240100 Bolzen, Durchm.39.8 mm Stk. 228.00
468240105 8240105 Bolzen, Durchm.39.9 mm Stk. 252.00
46824080 824080 Bolzen, Durchm.39.8 mm Stk. 235.00
46824583 824583 Bolzen, Durchm.44.5 mm Stk.

4682516240 82516240 Bolzen, Durchm.8.0 mm Stk. 14.00
46825796 825796 Bolzen, Durchm.57.0 mm Stk.

4682580345 82580345 Bolzen, Durchm.16.0 mm Stk. 27.00
468264110 8264110 Bolzen, Durchm.63.5 mm Stk.

4682780415 82780415 Bolzen, Durchm.22.0 mm Stk. 55.00
4682780665 82780665 Bolzen, Durchm.22.2 mm Stk. 64.00
46830011 830011 G-Ring, 1.00x11 Stk. 1.00
46830015 830015 G-Ring, 1.25x15 Stk. 1.00
46830019 830019 G-Ring, 1.50x19 Stk. 2.00
46830023 830023 G-Ring, 2.00x23 Stk. 2.00
46832010 832010 Splint, 2.00x10 Stk. 0.00
46832012 832012 Splint, 2.00x12 Stk. 0.00
46832515 832515 Splint, 2.50x15 Stk. 1.00
46833015 833015 Splint, 3.00x15 Stk. 1.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     64



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
46833020 833020 Splint, 3.00x20 Stk. 1.00
46833225 833225 Splint, 3.20x25 Stk. 1.00
46834025 834025 Splint, 4.00x25 Stk. 1.00
46834032 834032 Splint, 4.00x32 Stk. 1.00
46835040 835040 Splint, 5.00x40 Stk. 2.00
46841005 841005 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M5 Stk. 1.00
46841006 841006 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M6 Stk. 2.00
46841008 841008 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M8 Stk. 2.00
46841010 841010 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M10 Stk. 3.00
46841012 841012 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M12 Stk. 4.00
46841014 841014 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M14 Stk. 6.00
46841016 841016 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M16 Stk. 7.00
46841020 841020 Nuss, Rechtsgew., Gewinde M20 Stk. 10.00
46842005 842005 Nuss, Linksgew., Gewinde M5 Stk. 1.00
46842006 842006 Nuss, Linksgew., Gewinde M6 Stk. 2.00
46842008 842008 Nuss, Linksgew., Gewinde M8 Stk. 2.00
46842010 842010 Nuss, Linksgew., Gewinde M10 Stk. 3.00
46842012 842012 Nuss, Linksgew., Gewinde M12 Stk. 4.00
46842014 842014 Nuss, Linksgew., Gewinde M14 Stk. 6.00
46842016 842016 Nuss, Linksgew., Gewinde M16 Stk. 7.00
46842020 842020 Nuss, Linksgew., Gewinde M20 Stk. 10.00
46851006 851006 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1/4" Stk. 2.00
46851008 851008 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 5/16" Stk. 2.00
46851010 851010 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 3/8" Stk. 2.00
46851011 851011 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 7/16" Stk. 4.00
46851012 851012 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1/2" Stk. 4.00
46851016 851016 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 5/8" Stk. 7.00
46851020 851020 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 3/4" Stk. 10.00
46851022 851022 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 7/8" Stk. 50.00
46851025 851025 Nuss, Rechtsgew., Gewinde 1" Stk. 55.00
46852006 852006 Nuss, Linksgew., Gewinde 1/4" Stk. 2.00
46852008 852008 Nuss, Linksgew., Gewinde 5/16" Stk. 2.00
46852010 852010 Nuss, Linksgew., Gewinde 3/8" Stk. 2.00
46852011 852011 Nuss, Linksgew., Gewinde 7/16" Stk. 4.00
46852012 852012 Nuss, Linksgew., Gewinde 1/2" Stk. 4.00
46852016 852016 Nuss, Linksgew., Gewinde 5/8" Stk. 7.00
46852020 852020 Nuss, Linksgew., Gewinde 3/4" Stk. 10.00
46852022 852022 Nuss, Linksgew., Gewinde 7/8" Stk. 50.00
46852025 852025 Nuss, Linksgew., Gewinde 1" Stk. 55.00

46WB03106 WB03106 Ball-Terminal, Draht 3.0 mm/ 1/8" Stk. 13.00
46WB04007 WB04007 Ball-Terminal, Draht 4.0 mm/ 5/32" Stk. 14.00
46WB04909 WB04909 Ball-Terminal, Draht 5.0 mm/ 3/16" Stk. 14.00
46WB05611 WB05611 Ball-Terminal, Draht 7/32" Stk. 21.00
46WB06011 WB06011 Ball-Terminal, Draht 6.0 mm Stk. 21.00
46WB06411 WB06411 Ball-Terminal, Draht 1/4" Stk. 21.00
46WB07011 WB07011 Ball-Terminal, Draht 7.0 mm/ 9/32" Stk. 23.00
46WB08011 WB08011 Ball-Terminal, Draht 5/16" Stk. 37.00
46WB08014 WB08014 Ball-Terminal, Draht 8.0 mm/ 5/16" Stk. 30.00
46WB09516 WB09516 Ball-Terminal, Draht 3/8" Stk. 43.00
46WB10014 WB10014 Ball-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 42.00
46WB10016 WB10016 Ball-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 57.00
46WB11118 WB11118 Ball-Terminal, Draht 7/16" Stk. 59.00
46WB11-U16 WB11-U16 Ball-Terminal, Draht 1/2" Stk. 28.00
46WB12014 WB12014 Ball-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 67.00
46WB12018 WB12018 Ball-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 71.00

46WB12020HD WB12020HDBall-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 85.00
46WB12720 WB12720 Ball-Terminal, Draht 1/2" Stk. 151.00
46WB14122 WB14122 Ball-Terminal, Draht 14.0 mm/ 9/16" Stk. 338.00

PREISLISTE Pfeiffer 2025-1 Preis- und Spezifikationsänderungen ohne Vorankündigung vorbehalten! Angaben ohne Gewähr! www.delfinos.ch     65



Preisliste in CHF inkl. MWST Delfino Yachtzubehör / Irrtum vorbehaltenPfeiffer Marine
46WB16025 WB16025 Ball-Terminal, Draht 16.0 mm/ 5/8" Stk. 419.00

46WB16025-T WB16025-T Ball-Terminal, Draht 16.0 mm/ 5/8" Stk. 419.00
46WB19025-T WB19025-T Ball-Terminal, Draht 19.0 mm Stk. 747.00

46WB23-U24-K WB23-U24-KBall-Terminal, Draht 3/4" Stk. 109.00
46WC3165 WC3165 Bolzen, Durchm.30.5 mm Stk. 74.00
46WC4880 WC4880 Bolzen, Durchm.47.5 mm Stk. 1.00
46WC67107 WC67107 Bolzen, Durchm.66.7 mm Stk. 1.00

46WDB04009 WDB04009 Ball-Terminal, Draht 4.0 mm Stk. 21.00
46WDB05011 WDB05011 Ball-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 18.00
46WDB10018 WDB10018 Ball-Terminal, Draht 10.0 mm Stk. 57.00
46WDB12022 WDB12022 Ball-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 224.00
46WDB12722 WDB12722 Ball-Terminal, Draht 1/2" Stk. 221.00
46WDE05096 WDE05096 Aug-Terminal, Draht 5.0 mm Stk. 37.00

46WDS100U34 WDS100U34Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 91.00
46WDS100U34L WDS100U34LGewindeterminal, Linksgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 63.00
46WDS100U58 WDS100U58Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 46.00

46WDS100U58L WDS100U58LGewindeterminal, Linksgew., Draht 10.0 mm, Gewinde 5/8" Stk. 53.00
46WDS50U38 WDS50U38 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 16.00
46WDS50U38L WDS50U38LGewindeterminal, Linksgew., Draht 5.0 mm, Gewinde 3/8" Stk. 17.00
46WE049104 WE049104 Aug-Terminal, Draht 5.0 mm/ 3/16" Stk. 22.00

46WE12220HD WE12220HDAug-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 187.00
46WEB12713 WEB12713 Ball/Auge Terminal Stk. 75.00

46WF190120HDS WF190120HDSGabel-Terminal, Draht 12.0 mm Stk. 206.00
46WF280180 WF280180 Gabel-Terminal, Draht 18.0 mm Stk. 458.00

46WS120M20HD WS120M20HDGewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde M20 Stk. 89.00
46WS120U34HD WS120U34HDGewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 120.00

46WS120U34LHD WS120U34LHDGewindeterminal, Linksgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 3/4" Stk. 90.00
46WS120U78HD WS120U78HDGewindeterminal, Rechtsgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 239.00

46WS120U78LHD WS120U78LHDGewindeterminal, Linksgew., Draht 12.0 mm, Gewinde 7/8" Stk. 152.00
46WS19U54 WS19U54 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 19.0 mm Stk. 639.00
46WS22U54 WS22U54 Gewindeterminal, Rechtsgew., Draht 22.0 mm, Gewinde 1 1/4" Stk. 652.00

"36/P" Profurl
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
Cruising - Rollanlagen

36C260/6,5 C2606 C 260, Länge 6,50m,  Max. Vorstag ø 5(mm) Stk. 577.00
36C260/8,5 C2608 C 260, Länge 8,50m maximal,  Max. Vorstag ø 5(mm) Stk. 661.00
36C290/8 C2908 C 290, Länge 8m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) inkl. WantenspannzylinderStk. 1444.00
36C290/10 C29010 C 290, Länge 10m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) inkl. WantenspannzylinderStk. 1589.00
36C290/12 C29012 C 290, Länge 12m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) inkl. WantenspannzylinderStk. 1735.00
36C290/14 C29014 C 290, Länge 14m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) inkl. WantenspannzylinderStk. 1881.00
36C290-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C290 Stk. 152.00
36C320/10 C32010 C 320, Länge 10m,  Max. Vorstag ø 7 (mm) Stk. 1975.00
36C320/12 C32012 C 320, Länge 12m,  Max. Vorstag ø 7 (mm) Stk. 2138.00
36C320/14 C32014 C 320, Länge 14m,  Max. Vorstag ø 7 (mm) Stk. 2302.00
36C320/16 C32016 C 320, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 7 (mm) Stk. 2465.00
36C320-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C320 Stk. 152.00
36C320-W W Wantenspannzylinder für Typen C320 Stk. 238.00
36C350/12 C35012 C 350, Länge 12m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk. 2383.00
36C350/14 C35014 C 350, Länge 14m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk. 2624.00
36C350/16 C35016 C 350, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk. 2864.00
36C350/18 C35018 C 350, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk. 3105.00
36C350-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C350 Stk. 217.00
36C350-W W Wantenspannzylinder für Typen C350 Stk. 244.00
36C420/16 C42016 C 420, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk. 3667.00
36C420/18 C42018 C 420, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk. 3966.00
36C420/20 C42020 C 420, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk. 4265.00
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36C420LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C420 Stk. 217.00
36C420-W W Wantenspannzylinder für Typen C420 Stk. 337.00
36C430/18 C43018 C 430, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 4180.00
36C430/20 C43020 C 430, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 4479.00
36C430/22 C43022 C 430, Länge 22m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 4778.00
36C430LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C430 Stk. 217.00
36C430-W W Wantenspannzylinder für Typen C430 Stk. 337.00
36C480/18 C48018 C 480, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 14,3 (mm) Stk. 5298.00
36C480/20 C48020 C 480, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 14,3 (mm) Stk. 5663.00
36C480/22 C48022 C 480, Länge 22m,  Max. Vorstag ø 14,3 (mm) Stk. 6027.00
36C480-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C480 Stk. 352.00
36C480-W W Wantenspannzylinder für Typen C480 Stk. 368.00
36C520/20 C52020 C 520, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 16 (mm) Stk. 8809.00
36C520/22 C52022 C 520, Länge 22m,  Max. Vorstag ø 16 (mm) Stk. 9239.00
36C520/24 C52024 C 520, Länge 24m,  Max. Vorstag ø 16 (mm) Stk. 9670.00
36C520-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C520 Stk. 352.00
36C520-W W Wantenspannzylinder für Typen C520 Stk. 437.00
36C530/22 C53022 C 530, Länge 22m,  Max. Vorstag ø 19 (mm) Stk. 9239.00
36C530/24 C53024 C 530, Länge 24m,  Max. Vorstag ø 19 (mm) Stk. 9670.00
36C530/26 C53026 C 530, Länge 26m,  Max. Vorstag ø 19 (mm) Stk. 10101.00
36C530-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen C530 Stk. 352.00
36C530-W W Wantenspannzylinder für Typen C530 Stk. 437.00

Cruising - Rollanlagen (unter Deck)
36C320SP/12 C320SP12 C 320SP, Länge 12m, Max. Vorstag ø 7 (mm) UnterdeckmontageStk. 2640.00
36C320SP/14 C320SP14 C 320SP, Länge 14m, Max. Vorstag ø 7 (mm) UnterdeckmontageStk. 2803.00
36C350SP/14 C350SP14 C 350SP, Länge 14m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk. 3084.00
36C350SP/16 C350SP16 C 350SP, Länge 16m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk. 3325.00
36C350SP/18 C350SP18 C 350SP, Länge 18m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk. 3566.00
36C420SP/16 C420SP16 C 420SP, Länge 16m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk. 4241.00
36C420SP/18 C420SP18 C 420SP, Länge 18m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk. 4541.00
36C420SP/20 C420SP20 C 420SP, Länge 20m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk. 4840.00
36C430SP/18 C430SP18 C 430SP, Länge 18m, Max. Vorstag ø 12,7 (mm) UnterdeckmontageStk. 5265.00
36C430SP/20 C430SP20 C 430SP, Länge 20m, Max. Vorstag ø 12,7 (mm) UnterdeckmontageStk. 5564.00
36C430SP/22 C430SP22 C 430SP, Länge 22m, Max. Vorstag ø 12,7 (mm) UnterdeckmontageStk. 5864.00

Rollleinen
36KC1 P250901 Rollfock-Leinen-Set (20 Meter Tau ø 6 mm mit 4 Wichardblöcken)Stk. 158.00
36KC2 P250902 Rollfock-Leinen-Set (25 Meter Tau ø 8 mm mit 5 Wichardblöcken)Stk. 217.00
36KC3 P250903 Rollfock-Leinen-Set (25 Meter Tau ø 10 mm mit 5 Wichardblöcken)Stk. 238.00
36KC4 P250904 Rollfock-Leinen-Set (30 Meter Tau ø 10 mm mit 5 Wichardblöcken)Stk. 285.00

PROAM - Rollanlagen
36PROAM1.0 PROAM1.0V2PROAM1.0 Stk. 1733.00
36PROAM2.0 PROAM2.0V2PROAM 2.0 Stk. 1889.00
36PROAM3.0 PROAM3.0V2PROAM 3.0 Stk. 2161.00

Racing - Rollanlagen
36R250/8 R2508 R 250, Länge 8m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) Stk. 1860.00
36R250/10 R25010 R 250, Länge 10m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) Stk. 2058.00
36R250/12 R25012 R 250, Länge 12m,  Max. Vorstag ø 6 (mm) Stk. 2255.00
36R250-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen R250 Stk. 152.00
36R250-W W Wantenspannzylinder für Typen R250 Stk. 238.00
36R350/12 R35012 R 350, Länge 12m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk.
36R350/14 R35014 R 350, Länge 14m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk.
36R350/16 R35016 R 350, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 8 (mm) Stk.
36R350-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen R350 Stk.
36R350-W W Wantenspannzylinder für Typen R350 Stk.
36R420/14 R42014 R 420, Länge 14m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk.
36R420/16 R42016 R 420, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk.
36R420/18 R42018 R 420, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 10 (mm) Stk.
36R420-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen R420 Stk.
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36R420-W W Wantenspannzylinder für Typen R420 Stk.
36R430/16 R43016 R 430, Länge 16m,  Max. Vorstag ø 11,1 (mm) Stk.
36R430/18 R43018 R 430, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 11,1 (mm) Stk.
36R430/20 R43020 R 430, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 11,1 (mm) Stk.
36R430-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen R430 Stk.
36R430-W W Wantenspannzylinder für Typen R430 Stk.
36R480/18 R48018 R 480, Länge 18m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 8207.00
36R480/20 R48020 R 480, Länge 20m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 8613.00
36R480/22 R48022 R 480, Länge 22m,  Max. Vorstag ø 12,7 (mm) Stk. 9019.00
36R480-LL LL Lange Anschlußleisten für Typen R480 Stk. 352.00
36R480-W W Wantenspannzylinder für Typen R480 Stk. 368.00

Racing - Rollanlagen (unter Deck)
36R250SP/8 R250SP8 R 250SP, Länge 8m, Max. Vorstag ø 6 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R250SP/10 R250SP10 R 250SP, Länge 10m, Max. Vorstag ø 6 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R250SP/12 R250SP12 R 250SP, Länge 12m, Max. Vorstag ø 6 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R350SP/12 R350SP12 R 350SP, Länge 12m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R350SP/14 R350SP14 R 350SP, Länge 14m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R350SP/16 R350SP16 R 350SP, Länge 16m, Max. Vorstag ø 8 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R420SP/14 R420SP14 R 420SP, Länge 14m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R420SP/16 R420SP16 R 420SP, Länge 16m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R420SP/18 R420SP18 R 420SP, Länge 18m, Max. Vorstag ø 10 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R430SP/16 R430SP16 R 430SP, Länge 16m, Max. Vorstag ø 11,1 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R430SP/18 R430SP18 R 430SP, Länge 18m, Max. Vorstag ø 11,1 (mm) UnterdeckmontageStk.
36R430SP/20 R430SP20 R 430SP, Länge 20m, Max. Vorstag ø 11,1 (mm) UnterdeckmontageStk.

36V1 Edelstahlbolzeneinheit für 36C320SP,36250SP,36350SP Stk.
36V2 Edelstahlbolzeneinheit 36C350SP, 36C420SP, 36C430SP, 36R420SP, 36R430SPStk.

367485 7485 PROFURL-VOREINFÄDLER Stk.
Elektrische Rollanlagen

36NDE2C350/14 NDE2C350 NDE2 C350 - 12 & 24V, Std. Länge 14 m, Vorstag max. 10mm Stk. 5658.00
P Separates Profil 2m NDE2 C350 Stk. 241.00

36NDE2C420/16 NDE2C420 NDE2 C420 -12 & 24 V, Std. Länge 16 m, Vorstag max. 12,7 mmStk. 7971.00
P Separates Profil 2m NDE2 C420 Stk. 299.00

36NDE2C430/18 NDE2C430 NDE2 C430 - 12 & 24 V, Std Länge 18m, Vorstag max. 12,7 mmStk. 8270.00
P Separates Profil 2m NDE2 C430 Stk. 299.00

36NDE2C480/18 NDE2C480 NDE2 C480 - 12 & 24 V, Std Länge 18 m, Vorstag max 14,3 mmStk. 10548.00
P Separates Profil 2m NDE2 C480 Stk. 365.00

36NDE2C520/20 NDE2C520 NDE2 C520 - 12 & 24 V, Std Länge 20 m, Vorstag max 19 mm Stk. 13256.00
P Separates Profil 2m NDE2 C520 Stk. 431.00

36NDE2C530/22 NDE2C530 NDE2 C530 - 12 & 24 V, Std Länge 22 m, Vorstag max 19 mm Stk. 15262.00
P Separates Profil 2m NDE2 C530 Stk. 431.00

36NDE2C600/24 NDE2C600 NDE2 C600 - 12 & 24 V, Std Länge 24 m, Vorstag max 22 mm Stk. 19847.00
P Separates Profil 2m NDE2 C600 Stk. 441.00

Hydraulische Rollanlagen
36NDH2C480/18 NDH2C480 NDH2 C480 hydraulisch, Std Länge 18 m, Vorstag max 14,3 mmStk. 20504.00

P Separates Profil 2m NDH2 C480 Stk. 365.00
36NDH2C520/22 NDH2C520 NDH2 5200 hydraulisch, Std Länge 20 m, Vorstag max 19 mm Stk. 21053.00

P Separates Profil 2m NDH2 C520 Stk. 431.00
36NDH2C530/24 NDH2C530 NDH2 C530 hydraulisch, Std Länge 22m, Vorstag max 19 mm Stk. 21484.00

P Separates Profil 2m NDH2 C530 Stk. 431.00
Umrüstkits auf elektrich/hydraulisch

36NDE2C350 P277V12 UMRÜSTKIT C350 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 10 mmStk. 4871.00
36NDE2C420 P276V12 UMRÜSTKIT C420 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 12,7 mmStk. 5419.00
36NDE2C430 P276V12 UMRÜSTKIT C430 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 12,7 mmStk. 5419.00
36NDE2C480 P274V16 UMRÜSTKIT C480 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 14,3 mmStk. 7312.00
36NDE2C520 P274V15 UMRÜSTKIT C520 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 19 mmStk. 8733.00
36NDE2C530 P274V15 UMRÜSTKIT C530 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 19 mmStk. 8733.00
36NDE2C600 P274V12 UMRÜSTKIT C600 manuell auf elektro 12V, Vorstag max. 22 mmStk. 12542.00

3653320 53320 Kabelfernbedienung für elektrische Rollanlagen Stk. 152.00
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3653310 53310 Kabellose Fernbedienung für elektrische Rollanlagen Stk. 563.00

36NDH2C480 NDH2C480 ÜMRÜSTKIT C480 auf hydraulisch, Vorstag max. 14,3 mm Stk. 18456.00
36NDH2C520 NDH2C520 ÜMRÜSTKIT C520 auf hydraulisch, Vorstag max. 19 mm Stk. 18770.00
36NDH2C530 NDH2C530 ÜMRÜSTKIT C530 auf hydraulisch, Vorstag max. 19 mm Stk. 20042.00
36NDH2C600 NDH2C600 ÜMRÜSTKIT C600 auf hydraulisch, Vorstag max. 22 mm Stk. 20042.00

Endlosfurler neue Version ohne Ratschfunktion
36NEX0.9V2 NEX0.9V2 NEX 0.9V2 Endlostrommel + Wirbel (mit Schnappschäkel/ Auge am Wirbel)Stk. 906.00
36NEX1.5V2 NEX1.5V2 NEX 1.5V2 Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 1184.00
36NEX2.5V2 NEX2.5V2 NEX 2.5V2 Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 1783.00
36NEX4.0V2 NEX4.0V2 NEX 4.0V2 Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 2715.00
36NEX6.5V2 NEX6.5V2 NEX 6.5V2 Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 4336.00
36NEX8.0V2 NEX8.0V2 NEX 8.0V2 Endlostrommel + Wirbel (Auge/ Auge) Stk. 5709.00
36NEX12.0V2 NEX12.0V2 NEX 12.0V2 Endlostrommel + Wirbel (Terminal nach Rücksprache)Stk. 13321.00

Endlosfurler neue Version mit Ratschfunktion (Furlassist)
36NEX0.9V2R NEX0.9V2R NEX 0.9V2R Endlostrommel + Wirbel (mit Schnappschäkel/ Auge am Wirbel)Stk. 1031.00
36NEX1.5V2R NEX1.5V2R NEX 1.5V2R Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 1310.00
36NEX2.5V2R NEX2.5V2R NEX 2.5V2R Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 1923.00

36NEX2.5V2RSPEEDNEX2.5V2RSPEEDNEX 2.5V2R Endlostrommel RACING + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 1923.00
36NEX4.0V2R NEX4.0V2R NEX 4.0V2R Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 2855.00

36NEX4.0V2RSPEEDNEX4.0V2RSPEEDNEX 4.0V2R Endlostrommel RACING + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 2855.00
36NEX6.5V2R NEX6.5V2R NEX 6.5V2R Endlostrommel + Wirbel (Wahlweise Schnappschäkel/ Rundstahlschäkel)Stk. 4545.00
36NEX8.0V2R NEX8.0V2R NEX 8.0V2R Endlostrommel + Wirbel (Auge/ Auge) Stk. 6049.00
36NEX12.0V2R NEX12.0V2RNEX 12.0V2R Endlostrommel + Wirbel (Terminal nach Rücksprache)Stk. 13661.00

NEX DRUM
36NEX2.5DRUM NEX2.5DRUMNEX2.5DRUM INKl. WIRBEL Stk. 1783.00
36NEX4.0DRUM NEX4.0DRUMNEX4.0DRUM INKl. WIRBEL Stk. 2715.00
36NEX6.5DRUM NEX6.5DRUMNEX6.5DRUM INKl. WIRBEL Stk. 4336.00

Furlasisst Nachrüstkit (nur für V2-Version ab Bj. 2020)
36P590940 P590940 Passend für NEX 0.9V2 Stk. 175.00
36P591540 P591541 Passend für NEX 1.5V2 Stk. 175.00
36P592540 P592541 Passend für NEX 2.5V2 Stk. 190.00
36P594040 P594041 Passend für NEX 4.0V2 Stk. 219.00
36P596540 P596541 Passend für NEX 6.5V2 Stk. 263.00
36P598040 P598040 Passend für NEX 8.0V2 Stk. 365.00
36P591240 P591240 Passend für NEX 12.0V2 Stk. 394.00

SPINKIT
36SPIN0.9V2 SPIN0.9V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 0.9 Stk. 1089.00
36SPIN1.5V2 SPIN1.5V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 1.5 Stk. 1208.00
36SPIN2.5V2 SPIN2.5V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 2.5 Stk. 1756.00
36SPIN4.0V2 SPIN4.0V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 4.0 Stk. 2037.00
36SPIN6.5V2 SPIN6.5V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 6.5 Stk. 2787.00
36SPIN8.0V2 SPIN8.0V2 Top-Down-Kabel mit Wirbel und Sleeves passend für NEX 8.0 Stk. 3672.00

Zubehör für Furler
SCHUTZCOVER FÜR FURLER UND WIRBEL

3655160 55160 COVER FÜR FURLER NEX 0.9V2 Stk. 362.00
3655161 55161 COVER FÜR FURLER NEX 1.5V2 Stk. 362.00
3655162 55162 COVER FÜR FURLER NEX 2.5V2 Stk. 377.00
3655163 55163 COVER FÜR FURLER NEX 4.0V2 Stk. 409.00
3655164 55164 COVER FÜR FURLER NEX 6.5V2 Stk. 419.00
3655170 55170 COVER FÜR WIRBEL NEX 0.9V2 Stk. 335.00
3655171 55171 COVER FÜR WIRBEL NEX 1.5V2 Stk. 338.00
3655172 55172 COVER FÜR WIRBEL NEX 2.5V2 Stk. 340.00
3655173 55173 COVER FÜR WIRBEL NEX 4.0V2 Stk. 355.00
3655174 55174 COVER FÜR WIRBEL NEX 6.5V2 Stk. 375.00
3655180 55180 COVER FÜR HOOK NEX 2.5 Stk. 340.00
3655181 55181 COVER FÜR HOOK NEX 4.0 Stk. 355.00
3655182 55182 COVER FÜR HOOK NEX 6.X Stk. 375.00

Auge für NEX-Modelle (für Wirbel oder Trommel)
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36P591545 P591545 Auge NEX 1.5, für Falle bis 12 mm Stk. 57.00
36P592545 P592545 Auge NEX 2.5, für Falle bis 16 mm Stk. 72.00
36P594045 P594045 Auge NEX 4.0, für Falle bis 22 mm Stk. 86.00
36P596545 P596545 Auge NEX 6.0, für Falle bis 28 mm Stk. 101.00
36P598045 P598045 Auge NEX 8.0, für Falle bis 22 mm Stk. 175.00

3659248 59248 Auge NEX 12.0, Innendurchmesser 28 mm Stk. 482.00
Fallenblock (für Wirbel oder Trommel)

36P592530 P592530 2:1 Fallenblock für NEX  2.5V2 Stk. 423.00
36P594030 P594030 2:1 Fallenblock für NEX  4.0V2 Stk. 555.00
36P596530 P596530 2:1 Fallenblock für NEX  6.5V2 Stk. 730.00
36P598030 P598030 2:1 Fallenblock für NEX  8.0V2 Stk. 1168.00
36P591230 P591230 2:1 Fallenblock für NEX  12.0V2 Stk. 2116.00

MX-Fallschäkel (für Wirbel oder Trommel)
3611603 11603 3:1 Fallschäkel,6mm MXEVO für NEX 0.9 u. NEX 1.5, max. Falldurchmesser 8 mmStk. 67.00
3611604 11604 3:1 Fallschäkel,8mm MXEVO für NEX 2.5, max. Falldurchmesser 10 mmStk. 85.00
3611605 11605 3:1 Fallschäkel,10mm MXEVO für NEX 4.0, max. Falldurchmesser 12 mmStk. 126.00

Soft Snatch Block
3636010 36010 Soft Snatch Block 2TO FÜR  MAX. 10 TAU Stk. 311.00
3636020 36020 Soft Snatch Block 3TO FÜR MAX. 12 TAU Stk. 396.00
3636030 36030 Soft Snatch Block 4,5TO FÜR MAX. 16 TAU Stk. 588.00
3636040 36040 Soft Snatch Block 7TO FÜR MAX. 20 TAU Stk. 872.00

3:1 SOLID SHEAVE mit Quickpin (für Wirbel oder Trommel)
3655018 55018 3:1 Solid Sheave für NEX 1.5, max. Falldurchmesser 10 mm Stk. 78.00
3654555 54555 3:1 Solid Sheave für NEX 2.5, max. Falldurchmesser 12 mm Stk. 97.00
3654105 54105 3:1 Solid Sheave für NEX 4.0, max. Falldurchmesser 16 mm Stk. 149.00
3654554 54554 3:1 Solid Sheave für NEX 6.5, max. Falldurchmesser 18 mm Stk. 230.00

36P598050 P598050 3:1 Solid Sheave für NEX 8.0 Stk. 511.00
36P591250 P591250 3:1 Solid Sheave für NEX 12.0 Stk. 657.00

Edelstahlkauschen
3659164 59164 Edelstahlkausch für NEX 0.9, für 9 mm AT-Kabel Stk. 9.00
3659025 59025 Edelstahlkausch für NEX 1.5, für 11 mm AT-Kabel Stk. 14.00
3659026 59026 Edelstahlkausch für NEX 2.5, für 13 mm AT-Kabel Stk. 18.00
3659027 59027 Edelstahlkausch für NEX 4.0, für 15 mm AT-Kabel Stk. 25.00
3659028 59028 Edelstahlkausch für NEX 6.5 u. NEX 8.0, für 20 mm AT-Kabel Stk. 43.00

Aluminiumkauschen
3659165 59165 Aluminiumkausch für NEX 1.5, für 11 mm AT-Kabel Stk. 57.00
3659166 59166 Aluminiumkausch für NEX 2.5, für 13 mm AT-Kabel Stk. 62.00
3659167 59167 Aluminiumkausch für NEX 4.0, für 15 mm AT-Kabel Stk. 80.00
3659168 59168 Aluminiumkausch für NEX 6.5 u. NEX8.0, für 19 mm AT-Kabel Stk. 204.00
3659279 59279 Aluminiumkausch für NEX 12 für 21 mm AT-Kabel Stk. 555.00

Kauschen für kabellose Segel
3659210 59210 Kausch für Segeltop, für NEX 2.5 Stk. 347.00
3659211 59211 Kausch für Segelhals, für NEX 2.5 Stk. 371.00
3659212 59212 Kausch für Segeltop, für NEX 4.0 Stk. 443.00
3659213 59213 Kausch für Segelhals, für NEX 4.0 Stk. 458.00
3659214 59214 Kausch für Segeltop, für NEX 6.5 u. NEX 8.0 Stk. 616.00
3659215 59215 Kausch für Segelhals, für NEX 6.5 u. NEX 8.0 Stk. 646.00

Klemmen Für AT-Kabel
367321 7321 Klemme für 9 mm AT-Kabel Stk. 82.00
367322 7322 Klemme für 11 mm AT-Kabel Stk. 103.00
367323 7323 Klemme für 13 mm AT-Kabel Stk. 120.00
367324 7324 Klemme für 15 mm AT-Kabel Stk. 158.00

AT-Kabel (Meterware nach Maß)
3656020 56020 Dynex AT-Kabel -  9 mm Durchmesser m 13.00
3656021 56021 Dynex AT-Kabel - 11 mm Durchmesser m 18.00
3656022 56022 Dynex AT-Kabel -  13 mm Durchmesser m 27.00
3656023 56023 Dynex AT-Kabel -  15 mm Durchmesser m 38.00
3656120 56120 Marlow ProDrive2  AT-Kabel -  9 mm Durchmesser m 17.00
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3656121 56121 Marlow ProDrive2  AT-Kabel -  11 mm Durchmesser m 23.00
3656122 56122 Marlow ProDrive2  AT-Kabel -  13 mm Durchmesser m 26.00
3656123 56123 Marlow ProDrive2  AT-Kabel -  15 mm Durchmesser m 42.00

Rollleinen mit Endlosspleiß
3654122 54122 Länge 12 Meter, Leinendurchmesser 8 mm, für NEX 0.9 Stk. 100.00
3654123 54123 Länge 14 Meter, Leinendurchmesser 8 mm, für NEX 0.9 Stk. 109.00
3654124 54124 Länge 16 Meter, Leinendurchmesser 8 mm, für NEX 0.9 Stk. 118.00
3654129 54129 Länge 14 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 127.00
3654125 54125 Länge 16 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 138.00
3654126 54126 Länge 18 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 149.00
3654127 54127 Länge 20 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 160.00
3654128 54128 Länge 22 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 171.00
3654131 54131 Länge 24 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 182.00
3654174 54174 Länge 26 Meter, Leinendurchmesser 10 mm, für NEX 1.5/ 2.5/ 4.0/ 6.5Stk. 193.00

NEX E Elektro-Furler
36NEXELITE4.0 NEXElite 4.0V12NEX E LITE-FURLER 4TO, 12VOLT, FURLER+WIRBEL Stk. 5975.00
36NEXELITE6.5 NEXELITE6.5NEX E LITE-FURLER 6.5TO, 12VOLT, FURLER+WIRBEL Stk. 8436.00
36NEXE8.0V12 NEXE8.0V12NEX E-FURLER 8TO, 12VOLT, FURLER+WIRBEL Stk. 11209.00
36NEXE8.0V24 NEXE8.0V24NEX E-FURLER 8TO, 24VOLT, FURLER+WIRBEL Stk. 11209.00

3654950 54950 POWERKABEL 6 METER Stk.
3654951 54951 POWERKABEL 10 METER Stk.

36588015 P588015 UMRÜSTKIT FÜR NEX 8.0 AUF ELEKTRISCH (NEX E-FURLER 12 VOLT)Stk. 9708.00
36588010 P588010 UMRÜSTKIT FÜR NEX 8.0 AUF ELEKTRISCH (NEX E-FURLER 24 VOLT)Stk. 9708.00
36585100 P585100 TOP-DOWN WIRBEL FÜR NEX-E 4.0 Stk. 827.00
36588100 P588100 TOP-DOWN WIRBEL FÜR NEX-E 8.0 Stk. 1654.00

36P591050 P594050 UMRÜSTKIT FÜR NEX 4.0 AUF ELEKTRISCH (NEX ELITE-FURLER 12 VOLT)Stk. 5131.00

"62" Radium
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
6226109210 26109210 POSILAMPE 12V/10W/BAY15D Stk.
6226109213 26109213 POSILAMPE 24V/10W/BAY15D Stk.
6226109215 26109215 POSILAMPE 12V/25W/BAY15D Stk.
6226109220 26109220 POSILAMPE 24V/25W/BAY15D Stk.

"30" RWO
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
30050000 R0500 PINNENBESCHLAG AUFSCHRAUBBAR Stk. 67.00
30030000 R0527 MIGHTY STICK CLIP GRÜN Stk. 13.00
300531ST R0531ST MIGHTY STICK TELESKOP-PINNENAUSL. 55- 80CM MIT ST GELENKStk. 260.00
300532ST R0532ST MIGHTY STICK TELESKOP.PINNENAUSL. 75-110CM MIT ST GELENKStk. 293.00
300533ST R0533ST MIGHTY STICK TELESKOP-PINNENAUSL.95- 150CM MIT ST GELENKStk. 363.00
300534ST R0534ST MIGHTY STICK TELESKOP-PINNENAUSL.125-200CM MIT ST GELENKStk. 520.00
300535ST R0535ST MIGHTY STICK TELESKOP-PINNENAUSL.65-95CM MIT ST GELENKStk. 276.00
30068500 R0685 ROHRENDKAPPE 25MM Stk. 3.00
30068600 R0686 ROHRENDKAPPE 32MM Stk. 3.00
30068700 R0687 ROHRENDKAPPE 38MM Stk. 3.00
30069100 R0691 ENDKNOPF 16MM Stk. 7.00
30071110 R0711 ADAPTER 22-25MM Stk. 9.00
30071210 R0712 ADAPTER 25MM VPE 10.00
30084000 R0840 PINNENBESCHLAG OMNIFLEX Stk. 11.00
30084200 R0842 OMINFLEX RACE Stk. 38.00
30084400 R0844 PINNENBESCHLAG OMNIFLEX Stk. 12.00
30085100 R0851 EDELSTAHL PINNENAUSLEGERGELENK AUFGESCHRAUBTStk. 32.00
30085300 R0853 EDELSTAHL PINNENAUSLEGER VERBINDER FÜR KATAMARANEStk. 31.00
30085400 R0854 EDELSTAHL PINNENAUSLEGERGELENK AUFGESCHRAUBTStk. 33.00
30085500 R0855 EDELSTAHL PINNENAUSLEGERGELENK AUFGESCHRAUBTStk. 23.00
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30085600 R0856 EDELSTAHL PINNENAUSLEGER VERBINDER Stk. 30.00
30100000 R1000 BLOCK 25MM EINFACH Stk. 16.00
30101000 R1010 BLOCK 25MM EINF.M.SCHÄKEL Stk. 20.00
30108000 R1080 BLOCK 25MM ZWEIF.M.SCHÄKEL Stk. 29.00
30110000 R1100 BLOCK 25MM DREIF.M.SCHÄKEL Stk. 43.00
30141000 R1410 LEITBLOCK 25MM Stk. 12.00
30142000 R1420 LEITBLOCK 25MM F. 8MM TAU Stk. 14.00
30143000 R1430 LEITBLOCK 25MM F.10MM TAU Stk. 18.00
30153000 R1530 MICROBLOCK 18MM EINF.M.KUNSTSTOFF Stk. 10.00
30153700 R1537 MICRODRAHTBLOCK M.GESCHL.AUGE Stk. 15.00
30155000 R1550 MICROBLOCK 18MM EINF.M.KUNSTSTOFF Stk. 14.00
30155700 R1557 MICRODRAHTBLOCK EINFACH Stk. 20.00
30156000 R1560 MICROBLOCK 18MM EINF.M.KUNSTSTOFF Stk. 12.00
30156300 R1563 MICROBLOCK 18MM EINF.M.KUNST.M.W. Stk. 20.00
30157000 R1570 MICROBLOCK 18MM ZWEIF. M.KUNSTSTOFF Stk. 28.00
30158000 R1580 MICROBLOCK 18MM EINF.KUNSTSTOFF Stk. 19.00
30159000 R1590 MICROAUFRECHTBLOCK 18MM Stk. 18.00
30160000 R1600 MICROGEHÄUSEBLOCK 18MM Z.EINL. Stk. 13.00
30161000 R1610 MINI LEITBLOCK Stk. 10.00
30162000 R1620 MICROBLOCK 18MM EINF.M.AUGE Stk. 15.00
30164000 R1640 MICROGEHÄUSEBLOCK 18MM ZWEIF. Stk. 21.00
30168000 R1680 BLOCK 25MM EINFACH Stk. 19.00
30169000 R1690 DRAHTBLOCK 25MM EINFACH Stk. 25.00
30170000 R1700 GEHÄUSEBLOCK 25MM EINFACH Stk. 16.00
30180100 R1801 BLOCK 25MM M.DECKSAUGE U.FEDER Stk. 23.00
30181100 R1811 NIRO-FEDER F.19MM BLOCK Stk. 14.00
30181200 R1812 NIRO-FEDER F.25MM BLOCK Stk. 4.00
30181300 R1813 NIRO-FEDER F.44MM BLOCK Stk. 5.00
30181400 R1814 KUNSTSTOFF-FEDER F.57MM BLOCK Stk. 15.00
30181500 R1815 KUNSTSTOFF-FEDER F.76MM BLOCK Stk. 21.00
30184000 R1840 KUNSTSTOFF-DECKPLATTE M.WIRBEL Stk. 34.00
30186000 R1860 DECKPLATTE M.WIRBEL Stk. 21.00
30186300 R1863 DECKPLATTE M.BÜGEL 5MM Stk. 36.00
30186400 R1864 PADEYE - RUNDE BASISPLATTE Stk. 60.00
30186500 R1865 DECKPLATTE M.BÜGEL 5MM Stk. 18.00
30187000 R1870 DECKPLATTE M.STARKEM WIRBEL Stk. 24.00
30187100 R1871 DECKPLATTE M.MITTLEREM WIRBEL Stk. 25.00
30187300 R1873 AUGBÜGEL Stk. 36.00
30187500 R1875 DECKPLATTE M.BÜGEL 8MM Stk. 43.00
30188500 R1885 PADEYE BASISPLATTE AUSGELAUFEN - NICHT MEHR LIEFERBARStk. 26.00
30188600 R1886 PADEYE BASISPLATTE Stk. 31.00
30188800 R1888 PADEYE BASISPLATTE Stk. 40.00
30192000 R1920 KLEMME M.ÖSE Stk. 98.00
30195000 R1950 KLEMME M.ROLLE U.DECKSPLATTE Stk. 162.00
30198800 R1988 SCHÖPFER Stk. 11.00
30199500 R1995 KUGEL MITTEL 6MM BLAU Stk. 2.00
30200000 R2000 KUNSTOFFSCHRAUBVERSTÄRKUNG 4MM Stk. 1.00
30200100 R2001 KUNSTOFFSCHRAUBVERSTÄRKUNG 5MM Stk. 1.00
30202000 R2020 INSPEKTIONSDECKEL 10CM WEIß Stk. 14.00
30202200 R2022 INSPEKTIONSDECKEL 10CM SCHWARZ Stk. 14.00
30203000 R2030 INSPEKTIONSDECKEL 15CM WEIß Stk. 20.00
30203200 R2032 INSPEKTIONSDECKEL 15CM SCHWARZ Stk. 20.00
30206000 R2060 WASSERABFLUß M.BAJONETTVERSCHLUß Stk. 5.00
30206600 R2066 WASSERABFLUß M.SCHR.VERSCHLUß Stk. 6.00
30209000 R2090 FOCKROLLER FÜR JOLLEN Stk. 142.00
30221000 R2210 WASSERABFLUß M.STOPFEN 10MM Stk. 5.00
30222000 R2220 WASSERABFLUß M.STOPFEN 16MM Stk. 5.00
30222100 R2221 STOPFEN Stk. 7.00
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30235000 R2350 U-PROFIL Stk. 39.00
30250000 R2500 RUTSCHERLEITÖSE M.KLEMME Stk. 197.00
30252000 R2520 RUTSCHERLEITÖSE M.KLEMME Stk. 138.00
30253000 R2530 RUTSCHERLEITÖSE VERSTELLBAR Stk. 64.00
30254000 R2540 RUTSCHERLEITÖSE VERSTELLBAR Stk. 52.00
30256000 R2560 RUTSCHERLEITÖSE VERSTELLBAR Stk. 48.00
30258100 R2581 RUTSCHERLEITÖSE VERSTELLBAR Stk. 52.00
30260000 R2600 LEITÖSE OFFEN 12MM Stk. 9.00
30270100 R2701 NIRO-SCHIENE 19MM LÄNGE  33CM Stk. 25.00
30270300 R2703 NIRO-SCHIENE 19MM LÄNGE  94CM Stk. 73.00
30270900 R2709 NIRO-SCHIENE 19MM LÄNGE  368CM Stk. 283.00
30274100 R2741 RUTSCHER Stk. 23.00
30275000 R2750 RUTSCHER Stk. 28.00
30275100 R2751 RUTSCHER 16MM M.ÖSE Stk. 32.00
30276000 R2760 RUTSCHER Stk. 14.00
30276100 R2761 RUTSCHER Stk. 30.00
30277000 R2770 ENDSTÜCK Stk. 2.00
30278500 R2785 AUGBÜGEL Stk. 12.00
30279100 R2791 AUGBÜGEL 11X13MM Stk. 2.00
30290000 R2900 HAKEN Stk. 2.00
30290200 R2902 HAKEN Stk. 3.00
30290300 R2903 HAKEN MIT BEFESTIGUNGSLÖCHERN Stk. 2.00
30290400 R2904 HAKEN MIT BEFESTIGUNGSLÖCHERN Stk. 2.00
30290500 R2905 HAKEN MIT BEFESTIGUNGSLÖCHERN Stk. 2.00
30290600 R2906 HAKEN MIT BEFESTIGUNGSLÖCHERN Stk. 2.00
30290700 R2907 ROPE TIDI SCHWARZ Stk. 2.00
30290800 R2908 ROPE TIDI WEISS Stk. 2.00
30291000 R2910 HAKEN 10 STÜCK Stk. 20.00
30293000 R2930 LEITÖSE 6MM WEIß Stk. 2.00
30293200 R2932 LEITÖSE 6MM SCHWARZ Stk. 2.00
30293400 R2934 LEITÖSE 5MM M.NIROEINSATZ Stk. 6.00
30294000 R2940 LEITÖSE 12MM WEISS Stk. 2.00
30294200 R2942 LEITÖSE 12MM SCHWARZ Stk. 2.00
30294400 R2944 LEITÖSE 14MM M.NIROEINSATZ Stk. 9.00
30298200 R2982 LEITÖSE 19 MM SCHWARZ Stk. 11.00
30298400 R2984 LEITÖSE 18MM M.NIROEINSATZ Stk. 22.00
30300100 R3001 UNTERPLATTE 6MM Stk. 7.00
30301000 R3010 HAKEN EDELSTAHL MIT " BEFEST. LÖCHERN Stk. 8.00
30303000 R3030 DECKBUCHSE Stk. 2.00
30303200 R3032 DECKBUCHSE  6MM STECKBAR SCHW. Stk. 2.00
30303400 R3034 DECKBUCHSE  5MM M.NIROEINSATZ Stk. 9.00
30304000 R3040 DECKBUCHSE  9MM STECKBAR WEIß Stk. 2.00
30304200 R3042 DECKBUCHSE  9MM STECKBAR SCHW. Stk. 2.00
30304400 R3044 DECKBUCHSE  8MM M.NIROEINSATZ Stk. 9.00
30305200 R3052 DECKBUCHSE 13MM STECKBAR SCHW. Stk. 3.00
30305400 R3054 DECKBUCHSE 11MM M.NIROEINSATZ Stk. 11.00
30311200 R3112 DECKBUCHSE  9MM SCHWARZ Stk. 2.00
30311400 R3114 DECKBUCHSE  8MM M.NIROEINSATZ Stk. 9.00
30312200 R3122 DECKBUCHSE 12MM SCHWARZ Stk. 3.00
30312400 R3124 DECKBUCHSE  SCHWARZ Stk. 11.00
30313200 R3132 DECKBUCHSE  16MM SCHWARZ Stk. 3.00
30313400 R3134 DECKBUCHSE 14MM M.NIROEINSATZ Stk. 11.00
30315200 R3152 DECKBUCHSE  SCHWARZ Stk. 4.00
30315400 R3154 DECKBUCHSE 17MM M.NIROEINSATZ Stk. 13.00
30321000 R3210 LEITÖSE  6MM OFFEN WEIß Stk. 3.00
30321200 R3212 LEITÖSE  6MM OFFEN SCHWARZ Stk. 3.00
30322200 R3222 LEITÖSE  8MM OFFEN SCHWARZ Stk. 3.00
30323200 R3232 LEITÖSE  10MM OFFEN SCHWARZ Stk. 4.00
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30325200 R3252 LEITÖSE 12MM OFFEN SCHWARZ Stk. 5.00
30357000 R3570 SCHOTKLEMME 12MM SCHWARZ Stk. 14.00
30359100 R3591 SCHOTKLEMME  6MM BB BLAU Stk. 29.00
30359200 R3592 SCHOTKLEMME  6MM BB GRÜN Stk. 29.00
30359300 R3593 SCHOTKLEMME  6MM BB ROT Stk. 29.00
30359400 R3594 SCHOTKLEMME  6MM SB BLAU Stk. 29.00
30359500 R3595 SCHOTKLEMME  6MM SB GRÜN Stk. 29.00
30359600 R3596 SCHOTKLEMME  6MM SB ROT Stk. 29.00
30359700 R3597 SCHOTKLEMME  6MM BB METALL Stk. 34.00
30359800 R3598 SCHOTKLEMME  6MM SB METALL Stk. 34.00
30359900 R3599 KEIL F.SCHOTKLEMME 6MM Stk. 2.00
30360100 R3601 SCHOTKLEMME 10MM BB BLAU Stk. 59.00
30360200 R3602 SCHOTKLEMME 10MM BB GRÜN Stk. 59.00
30360300 R3603 SCHOTKLEMME 10MM BB ROT Stk. 59.00
30360400 R3604 SCHOTKLEMME 10MM SB BLAU Stk. 59.00
30360500 R3605 SCHOTKLEMME 10MM SB GRÜN Stk. 59.00
30360600 R3606 SCHOTKLEMME 10MM SB ROT Stk. 59.00
30360700 R3607 SCHOTKLEMME 10MM BB METALL Stk. 71.00
30360800 R3608 SCHOTKLEMME 10MM SB METALL Stk. 71.00
30361000 R3610 SCHOTKLEMME 7MM Stk. 34.00
30361200 R3612 LEITÖSE F.3610 Stk. 3.00
30362200 R3622 UNTERBÜGEL F. CARBO CLEAT KLEIN Stk. 41.00
30363100 R3631 KNEIFKLAMPE F. 5MM TAU Stk. 2.00
30364000 R3640 SCHOTKLEMME 12MM Stk. 39.00
30364200 R3642 LEITÖSE F. 3640 Stk. 7.00
30364800 R3648 UNTERBAU FÜR 303640/3510/3530.00 Stk. 4.00
30366200 R3662 UNTERBÜGEL F. CARBO CLEAT MITTEL Stk. 47.00
30366500 R3665 KOPFBÜGEL CARBO MITTEL Stk. 20.00
30366600 R3666 KOPF CARBO/GRIPPIT/SERVO KLEIN Stk. 3.00
30402000 R4020 QRH - STANDARDRAHMEN Stk. 211.00
30402300 R4023 QRH - ERSATZHAKEN Stk. 51.00
30402800 R4028 QRH - SCHMALE PLATTE Stk. 195.00
30402900 R4029 QRH - KLEINER AUFNAHMERAHMEN Stk. 211.00
30404000 R4040 INSPEKTIONSDECKEL 100MM WEIß Stk. 15.00
30404200 R4042 INSPEKTIONSDECKEL 100MM SCHWARZ Stk. 15.00
30404500 R4045 DICHTUNG F.INSPEK.DECKEL 100MM Stk. 6.00
30404700 R4047 INNENTASCHE DURCHM.100MM Stk. 40.00
30405000 R4050 INSPEKTIONSDECKEL 125MM WEIß Stk. 21.00
30405200 R4052 INSPEKTIONSDECKEL 125MM SCHWARZ Stk. 21.00
30405500 R4055 DICHTRING Stk. 7.00
30405700 R4057 INNENTASCHE DURCH.125MM Stk. 44.00
30406000 R4060 INSPEKTIONSDECKEL 150MM WEIß Stk. 23.00
30406200 R4062 INSPEKTIONSDECKEL 150MM SCHWARZ Stk. 23.00
30406500 R4065 DICHTUNG 150MM Stk. 7.00
30406700 R4067 INNENTASCHE DURCHM.150MM Stk. 48.00
30408000 R4080 INSPEKTIONSDECKEL 200MM WEIß Stk. 52.00
30408200 R4082 INSPEKTIONSDECKEL 200MM SCHWARZ Stk. 52.00
30408500 R4085 DICHTUNG 200MM Stk. 11.00
30409400 R4094 TRAPEZRING NOVA STANDARD Stk. 32.00
30409500 R4095 TRAPEZRING 28 MM MACRO KUGELLAGER Stk. 51.00
30410000 R4100 TRAPEZRING 190 MM Stk. 30.00
30411000 R4110 TRAPEZGRIFF 115X125MM  VOLL Stk. 48.00
30412000 R4120 TRAPEZGRIFF 115X 50MM Stk. 8.00
30415300 R4153 EDELSTAHLRING 5 x 32 MM Stk. 8.00
30421000 R4210 MASTBESCHLAG F.SPINNAKERFALL Stk. 83.00
30422000 R4220 SPINNAKERBAUMBESCHLAG 25MM Stk. 39.00
30422100 R4221 SPINNAKERBAUMBESCHLAG 25MM K-STOFF Stk. 97.00
30423000 R4230 SPINNAKERBAUMBESCHLAG 32MM Stk. 44.00
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30424000 R4240 SPINNAKERBESCHLAG Stk. 67.00
30425000 R4250 MASTAUGE 2X5MM Stk. 20.00
30425200 R4252 MASTAUGE 3X5MM Stk. 29.00
30426000 R4260 SPINNAKERBÜGEL Stk. 7.00
30426200 R4262 RELINGBESCHLAG 30426500 + 28MM NOVA BLOCK Stk. 39.00
30426300 R4263 RELING-FLAGGENHALTERUNG Stk. 95.00
30426400 R4264 SPIBESCHLAG Stk. 51.00
30426500 R4265 BESCHLAG F. BLOCKMONTAGE Stk. 24.00
30426600 R4266 RELINGSTÜTZENBESCHLAG M.KLAMPE Stk. 52.00
30426700 R4267 RELINGSTÜTZENBESCHLAG M.WIRBEL Stk. 42.00
30426800 R4268 UNIVERSALBESCHLAG Stk. 22.00
30426900 R4269 RELINGSTÜTZENBESCHLAG NOVABLOCK Stk. 53.00
30428000 R4280 SPINNAKERHALTERING Stk. 17.00
30439000 R4390 WANTENHÄNGER 5MM Stk. 20.00
30439200 R4392 ROLLEN Stk. 17.00
30441000 R4410 WANTENHÄNGER Stk. 58.00
30450000 R4500 WANTENJUSTAGEN 127MM Stk. 215.00
30452000 R4520 MASTKONTROLLER Stk. 276.00
30453000 R4530 WANTENJUSTAGEN 254MM Stk. 274.00
30454000 R4540 WANTENKLAPPSTRECKER 203MM Stk. 107.00
30455000 R4550 WANTENKLAPPSTRECKER 254MM Stk. 124.00
30495900 R4959 MICROKLEMMBLOCK 6MM EINF.M.UB. Lieferbar, so lange vorrätig !Stk. 21.00
30498000 R4980 KLEMMBLOCK 8MM DREIF.M.UB. Stk. 51.00
30510100 R5101 MACROBLOCK 19MM EINFACH Stk. 18.00
30510200 R5102 MACROBLOCK 19MM EINF.M.UB. Stk. 22.00
30510300 R5103 MACROBLOCK 19MM EINF.M.WIRBEL Stk. 27.00
30510400 R5104 MACROBLOCK 19MM EINF.M.W.U.UB. Stk. 30.00
30510500 R5105 MACROEINLAßBLOCK 19MM Stk. 29.00
30510600 R5106 MACRODECKBLOCK 19MM Stk. 22.00
30510800 R5108 MACROEINLAßBLOCK 19MM ZWEIFACH Stk. 46.00
30510900 R5109 TRAVELLERBLOCK Stk. 37.00
30511100 R5111 MACROBLOCK 19MM ZWEIFACH Stk. 41.00
30511200 R5112 MACROBLOCK 19MM ZWEIF.M.UB. Stk. 47.00
30511600 R5116 MACROBLOCK 19MM EINF. M. AUGE Stk. 35.00
30512000 R5120 MACROBLOCK 19MM DREIFACH Stk. 57.00
30512200 R5122 MACROBLOCK 19 MM DREIF.M.UB. Stk. 61.00
30512400 R5124 MACROBLOCK 19MM DREIF.M.UB. Stk. 46.00
30512900 R5129 MACROBLOCK EINFACH MIT GABEL Stk. 27.00
30514000 R5140 TANKDECKEL- + SCHÄKELÖFFNER Stk. 13.00
30520100 R5201 MACROBLOCK 28MM EINFACH Stk. 23.00
30520200 R5202 MACROBLOCK 28MM EINF.M.UB. Stk. 30.00
30520300 R5203 MACROBLOCK 28MM EINF.M.W. Stk. 33.00
30520400 R5204 MACROBLOCK 28MM EINF.M.W.U.UB. Stk. 40.00
30520500 R5205 MACROEINLAßBLOCK 28MM Stk. 34.00
30520600 R5206 MACRODECKBLOCK 28MM Stk. 31.00
30520700 R5207 MACROEINLAßBLOCK 28MM MIT HAKEN Stk. 37.00
30520900 R5209 MACROBLOCK 28MM F.TRAVELLER Stk. 47.00
30521100 R5211 MACROBLOCK 28MM ZWEIFACH Stk. 48.00
30521200 R5212 MACROBLOCK 28MM ZWEIF.M.UB. Stk. 55.00
30521300 R5213 MACROBLOCK 28MM DREIF.M.KLEMME Stk. 162.00
30521500 R5215 MACRODECKBLOCK 28MM M.PL.U.W. Stk. 44.00
30521700 R5217 MACROBLOCK 28MM ZWEIFACH M. WIRBEL Stk. 75.00
30521800 R5218 MACROBLOCK 28MM,VIOL.M.WIRBEL Stk. 56.00
30521900 R5219 MACROBLOCK 28MM DREIF.M.WIRBEL Stk. 78.00
30522100 R5221 MACROBLOCK 28MM DREIFACH Stk. 76.00
30522200 R5222 MACROBLOCK 28MM DREIF.M.UB. Stk. 79.00
30522400 R5224 MACROBLOCK 28MM EINF.AUFRECHTBL. Stk. 47.00
30522500 R5225 MACROAUFRECHTBLOCK 28MM ZWEIF. Stk. 68.00
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30523400 R5234 VIOLINBLOCK MIT KLEMME UND WIRBEL Stk. 117.00
30530100 R5301 MACROBLOCK 38MM EINFACH Stk. 29.00
30530200 R5302 MACROBLOCK 38MM EINF.M.UB. Stk. 33.00
30530300 R5303 MACROBLOCK 38MM EINF.M.WIRBEL Stk. 38.00
30530400 R5304 MACROBLOCK 38MM EINF.M.W.U.UB. Stk. 43.00
30530500 R5305 MACROEINLAßBLOCK 38MM Stk. 39.00
30530600 R5306 MACRODECKBLOCK 38MM Stk. 34.00
30530800 R5308 MACROEINLAßBLOCK 38MM ZWEIFACH Stk. 69.00
30530900 R5309 MACROBLOCK 38MM EINFACH Stk. 33.00
30531000 R5310 MACROBLOCK 38MM EINF.M.UB. Stk. 37.00
30531100 R5311 MACROBLOCK 38MM ZWEIFACH Stk. 71.00
30531200 R5312 MACROBLOCK 38MM ZWEIF.M.UB. Stk. 77.00
30531700 R5317 MACROBLOCK 38MM DREIF.M.KLEMME Stk. 188.00
30532100 R5321 MACROBLOCK 38MM DREIFACH Stk. 120.00
30532200 R5322 MACROBLOCK 38MM DREIF.M.UB. Stk. 123.00
30532400 R5324 MACROBLOCK 38MM  EINF. AUFRECHT Stk. 56.00
30532500 R5325 MACROAUFRECHTBLOCK 38MM ZWEIF. Stk. 70.00
30532700 R5327 MACROBLOCK 38MM DREIF. AUFRECHT Stk. 39.00
30532800 R5328 MACROBLOCK 38MM EINF.M.KLEMME + U-BÜGEL Stk. 94.00
30540100 R5401 MACROBLOCK 45MM EINFACH Stk. 52.00
30540200 R5402 MACROBLOCK 45MM EINF.M.UB. Stk. 59.00
30540300 R5403 MACROBLOCK 45MM EINF.M.WIRBEL Stk. 63.00
30540400 R5404 MACROBLOCK 45MM EINF.M.W.U.UB. Stk. 69.00
30540600 R5406 MACRODECKBLOCK 45MM Stk. 54.00
30541100 R5411 MACROBLOCK 45MM ZWEIFACH Stk. 99.00
30541200 R5412 MACROBLOCK 45MM ZWEIF.M.UB. Stk. 107.00
30542100 R5421 MACROBLOCK 45MM  VIOLIN Stk. 81.00
30542400 R5424 MACROBLOCK 45MM  VIOLIN M.KL. Stk. 175.00
30543100 R5431 MACRORATSCHBLOCK MINI 45MM SB Stk. 89.00
30543200 R5432 MACRORATSCHBLOCK MINI 45MM  UB. Stk. 95.00
30543600 R5436 MACRORATSCHBLOCK MINI 45MM KL.UB Stk. 166.00
30543700 R5437 MACRORATSCHBLOCK MINI 45MM BB Stk. 94.00
30543900 R5439 MACRORATSCHBLOCK MINI 45MM VIOLIN Stk. 105.00
30544200 R5442 MACRORATSCHBL. MINI 45MM VIOLIN+KLEMME Stk. 169.00
30550000 R5500 MACROBLOCK 57MM EINFACH Stk. 78.00
30550100 R5501 MACROBLOCK 57MM EINF.M.UB. Stk. 82.00
30550300 R5503 MACROEINLAßBLOCK 57MM Stk. 79.00
30551100 R5511 MACROBLOCK 57MM ZWEIFACH Stk. 142.00
30551200 R5512 MACROBLOCK 57MM ZWEIF.M.UB. Stk. 147.00
30551400 R5514 MACROBLOCK 57MM DREIFACH Stk. 221.00
30552100 R5521 MACROVIOLINBLOCK 57MM Stk. 115.00
30552400 R5524 MACROVIOLINBLOCK 57MM M.KLEMME Stk. 186.00
30553100 R5531 MACRORATSCHBLOCK 57MM SB Stk. 129.00
30553200 R5532 MACRORATSCHBLOCK  57MM  UB. Stk. 133.00
30553300 R5533 MACRORATSCHBLOCK  57MM  DECK STB. Stk. 137.00
30553400 R5534 MACRORATSCHBLOCK  57MM  DECK BB. Stk. 137.00
30553600 R5536 MACRORATSCHBLOCK 57MM M.KL.UB. Stk. 228.00
30553700 R5537 MACRORATSCHBLOCK  57MM BB Stk. 143.00
30553900 R5539 MACROVIOLINRATSCHBL.57MM . Stk. 196.00
30554200 R5542 MACROVIOLINRATSCHBL.57MM M.KL. Stk. 316.00
30634000 R6340 UNTERBÜGEL F.ROLLE 25MM Stk. 17.00
30639000 R6390 UNTERBÜGEL F.ROLLE 25MM Stk. 10.00
30651200 R6512 QUICK-PIN DRUCKKNOPFVERS.5X12 Stk. 43.00
30661100 R6611 BOLZEN 5/6MM    nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 27.00
30661300 R6613 BOLZEN 4/9MM    nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 37.00
30661600 R6616 BOLZEN 4/16MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 59.00
30662100 R6621 BOLZEN 5/10MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 29.00
30663100 R6631 BOLZEN 5/13MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 31.00
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30664100 R6641 BOLZEN 5/16MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 37.00
30665100 R6651 BOLZEN 5/19MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 37.00
30666100 R6661 BOLZEN 5/22MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 37.00
30667100 R6671 BOLZEN 6/12MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 39.00
30667300 R6673 BOLZEN 6X19MM  nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 43.00
30668100 R6681 BOLZEN 6X27MM  nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 46.00
30668300 R6683 BOLZEN 6/32MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 49.00
30669100 R6691 BOLZEN 3/10MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 28.00
30670100 R6701 BOLZEN 3/13MM   nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 28.00
30670700 R6707 BOLZEN 8/20 MM  nur als VPE 10 Stck. erhältlich VPE 99.00
30671200 R6712 QUICK-PIN M.RING 5X12 Stk. 13.00
30671900 R6719 QUICK-PIN M.RING 5X12 Stk. 16.00
30672000 R6720 QUICK-PIN M.RING 5X19 Stk. 16.00
30673000 R6730 QUICK-PIN M.RING 6X19 PUSH Stk. 51.00
30673100 R6731 BOLZEN 5/31MM (10 Stk.) VPE 37.00
30674100 R6741 BOLZEN 5/45MM (10 Stk.) VPE 70.00
30710100 R7101 NOVABLOCK 19MM EINFACH Stk. 12.00
30710200 R7102 NOVABLOCK 19MM EINF.M.UB. Stk. 15.00
30710300 R7103 NOVABLOCK 19MM EINF.M.WIRBEL Stk. 19.00
30710400 R7104 NOVABLOCK 19MM EINF.M.WIRBEL UB. Stk. 21.00
30710500 R7105 NOVAEINLAßBLOCK 19MM EINF. Stk. 22.00
30710600 R7106 NOVADECKBLOCK 19MM Stk. 14.00
30710800 R7108 NOVAEINLAßBLOCK 19MM ZWEIFACH Stk. 33.00
30711100 R7111 NOVABLOCK 19MM ZWEIFACH Stk. 30.00
30711200 R7112 NOVABLOCK 19MM ZWEIF.M.UB. Stk. 34.00
30711300 R7113 NOVABLOCK 19MM M.HAKEN Stk. 22.00
30711400 R7114 NOVABLOCK 19MM DREIFACH Stk. 56.00
30711500 R7115 NOVABLOCK 19MM DREIFACH UB. Stk. 58.00
30712600 R7126 NOVABLOCK 19MM EINFACH STEHEND Stk. 44.00
30712700 R7127 NOVABLOCK 19MM STANDUP Stk. 24.00
30712900 R7129 NOVABLOCK 19MM EINFACH Stk. 19.00
30720100 R7201 NOVABLOCK 28MM EINFACH Stk. 14.00
30720200 R7202 NOVABLOCK 28MM EINF.M.UB. Stk. 19.00
30720300 R7203 NOVABLOCK 28MM EINF.M.WIRBEL Stk. 25.00
30720400 R7204 NOVABLOCK 28MM EINF.M.WIRBEL UB. Stk. 28.00
30720500 R7205 NOVAEINLAßBLOCK 28MM EINF. Stk. 30.00
30720600 R7206 NOVADECKBLOCK 28MM Stk. 15.00
30720700 R7207 NOVABLOCK 28MM EINFACH MIT HAKEN Stk. 36.00
30720800 R7208 NOVAEINLAßBLOCK 28MM ZWEIFACH Stk. 37.00
30720900 R7209 NOVABLOCK 28MM M.DOPPELSCHÄKEL Stk. 15.00
30721100 R7211 NOVABLOCK 28MM ZWEIFACH Stk. 36.00
30721200 R7212 NOVABLOCK 28MM ZWEIF.M.UB. Stk. 41.00
30721400 R7214 NOVABLOCK 28MM DREIFACH Stk. 61.00
30721500 R7215 NOVABLOCK 28MM DREIF.M.UB. Stk. 65.00
30721600 R7216 NOVABLOCK 28MM M.WIRBEL UND PLATTE Stk. 43.00
30722100 R7221 NOVAVIOLINBLOCK 28MM Stk. 41.00
30722200 R7222 NOVAVIOLINBLOCK 28MM M.UB. Stk. 58.00
30722400 R7224 NOVAVIOLINBLOCK 28MM M.KLEMME Stk. 106.00
30722500 R7225 NOVAVIOLINBLOCK 28MM M.KL.U.UB Stk. 125.00
30722600 R7226 NOVABLOCK 28MM EINFACH STANDBLOCK Stk. 37.00
30722700 R7227 NOVABLOCK 28MM SINGLE & STANDUP Stk. 25.00
30722800 R7228 NOVABLOCK 28MM EINF.M.KL.U.UB. Stk. 95.00
30722900 R7229 NOVABLOCK 28MM EINFACH Stk. 20.00
30723000 R7230 NOVABLOCK 28MM EINFACH Stk. 25.00
30730100 R7301 NOVABLOCK 38MM EINFACH Stk. 19.00
30730200 R7302 NOVABLOCK 38MM EINF.M.UB. Stk. 26.00
30730300 R7303 NOVABLOCK 38MM EINF.M.WIRBEL Stk. 29.00
30730400 R7304 NOVABLOCK 38MM EINF.M.WIRBEL UB. Stk. 34.00
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30730500 R7305 NOVAEINLAßBLOCK 38MM EINF. Stk. 44.00
30730600 R7306 NOVADECKBLOCK 38MM Stk. 25.00
30730700 R7307 NOVABLOCK 38MM EINF.M.WIRBEL Stk. 41.00
30730800 R7308 NOVAEINLAßBLOCK 38MM ZWEIFACH Stk. 80.00
30731100 R7311 NOVABLOCK 38MM ZWEIFACH Stk. 41.00
30731200 R7312 NOVABLOCK 38MM ZWEIF.M.UB. Stk. 45.00
30731400 R7314 NOVABLOCK 38MM DREIFACH Stk. 72.00
30731500 R7315 NOVABLOCK 38MM DREIF.M.UB. Stk. 76.00
30732600 R7326 NOVABLOCK 38MM EINFACH STEHEND Stk. 59.00
30732700 R7327 NOVABLOCK 38MM EINFACH MIT FEDER + BÜGEL Stk. 30.00
30732800 R7328 NOVABLOCK 38MM EINF.M.KL.U.UB. Stk. 95.00
30735010 R7350 NUMMERNSTREIFEN KLEIN SELBSTKLEBEND VPE 16.00
30735110 R7351 NUMMERNSTREIFEN GROß  SELBSTKLEBEND VPE 33.00
30740100 R7401 NOVABLOCK 45MM EINFACH Stk. 24.00
30740200 R7402 NOVABLOCK 45MM EINFACH M.U.B. Stk. 26.00
30740300 R7403 NOVABLOCK 45MM EINFACH M.WIRBEL Stk. 34.00
30740400 R7404 NOVABLOCK 45MM EINF. M.WIRB.U.B Stk. 41.00
30740600 R7406 NOVABLOCK 45MM EINFACH DECK Stk. 26.00
30740700 R7407 NOVABLOCK 45MM EINF M.BASIS Stk. 47.00
30741100 R7411 NOVABLOCK 45MM ZWEIFACH Stk. 39.00
30741300 R7413 NOVABLOCK 45MM ZWEIFACH UB. Stk. 46.00
30741500 R7415 NOVABLOCK 45MM DREIF.M.UB. Stk. 70.00
30741600 R7416 NOVABLOCK 45MM DREIFACH Stk. 64.00
30742100 R7421 NOVAVIOLINBLOCK 45MM Stk. 45.00
30742300 R7423 NOVAVIOLINBLOCK 45MM M.KLEMME Stk. 83.00
30742800 R7428 NOVABLOCK 45MM EINF. M.KLEMME Stk. 74.00
30749300 R7493 STANDER LEICHT 100X125MM Stk. 19.00
30749400 R7494 STANDER LEICHT 100X125MM Stk. 20.00
30749500 R7495 STANDER LEICHT 125X190MM Stk. 21.00
30749600 R7496 STANDER LEICHT 125X180MM Stk. 28.00
30749700 R7497 STANDER LEICHT 140X250MM Stk. 26.00
30750100 R7501 NOVABLOCK 57MM EINF. Stk. 34.00
30750200 R7502 NOVABLOCK 57MM EINF.M.BÜGEL Stk. 40.00
30750300 R7503 NOVABLOCK 57MM EINF.M.WIRBEL Stk. 51.00
30750400 R7504 NOVABLOCK 57MM EINF. M.WIRB.UB. Stk. 56.00
30750500 R7505 NOVAEINLAßBLOCK 57MM Stk. 68.00
30750600 R7506 NOVABLOCK 57MM EINFACH DECK Stk. 39.00
30750700 R7507 NOVABLOCK 57MM EINF.DECK.M.BASIS Stk. 50.00
30751100 R7511 NOVABLOCK 57MM ZWEIFACH Stk. 63.00
30751200 R7512 NOVABLOCK 57MM ZWEIF.M.UB. Stk. 80.00
30751400 R7514 NOVABLOCK DREIFACH Stk. 91.00
30751500 R7515 NOVABLOCK DREIFACH Stk. 95.00
30752100 R7521 NOVAVIOLINBLOCK Stk. 80.00
30752400 R7524 NOVAVIOLINBLOCK MIT KLEMME UND WIRBEL Stk. 154.00
30752800 R7528 NOVABLOCK 57MM EINF.M.KL.U.UB. Stk. 129.00
30763000 R7630 PROTESTFLAGGE Stk. 15.00
30764000 R7640 WANTENSPIONE M. KLETTVERSCHLUSS Stk. 29.00
30764106 R7641 WANTENSPIONE 6 STÜCK PRO VPE VPE 21.00
30765100 R7651 MONTAGEBÜGEL VERKLICKER Stk. 8.00
30840000 R8400 NYLON HAKEN OFFEN Stk. 3.00
30840100 R8401 NYLON HAKEN OFFEN Stk. 3.00
30840400 R8404 NYLON FEDER HAKEN SCHWARZ Stk. 3.00
30840500 R8405 NYLON FEDER HAKEN SCHWARZ Stk. 3.00
30840600 R8406 NYLON FEDER HAKEN SCHWARZ Stk. 3.00
30840700 R8407 NYLON FEDER HAKEN SCHWARZ Stk. 4.00
30841000 R8410 HAKEN 2MM OFFEN Stk. 6.00
30842000 R8420 HAKEN 3MM OFFEN Stk. 13.00
30843000 R8430 HAKEN 5MM OFFEN Stk. 16.00
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30844000 R8440 HAKEN 6MM OFFEN Stk. 18.00
30844200 R8442 HAKEN 6MM M.GEGENFEDER KUSTO Stk. 29.00
30844300 R8443 HAKEN 8MM M.GEGENFEDER KUSTO Stk. 29.00
30845000 R8450 HAKEN 8MM OFFEN Stk. 22.00
30847000 R8470 HAKEN  M.GEGENFEDER METALL Stk. 28.00
30848000 R8480 HAKEN 5MM M.GEGENFEDER METALL Stk. 28.00
30849000 R8490 HAKEN 6MM M.GEGENFEDER METALL Stk. 33.00
30924200 R9242 SCHONER FÜR WANTENSPANNER 6MM DRATH Stk. 10.00

"33" Servo
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
33011000 SN11 SCHOTKLEMME SERVOCLEAT 11 M.UB Stk. 22.00
33011400 SN19 KOPFBÜGEL F. SERVO-11 Stk. 4.00
33011500 SN13 FRONTBÜGEL F. SERVO-11 Stk. 14.00
33011600 SN16 UNTERDECKHALTER F. SERVO 11 Stk. 26.00
33011700 UNTERBÜGEL F. SERVO 11 Stk. 3.00
33011800 KEIL 15° F. SERVO 11 Stk. 3.00
33011830 SOCKEL F. SERVO 11, HÖHE 12 MM Stk. 3.00
33022000 SN22 SCHOTKLEMME SERVOCLEAT 22/37 Stk. 31.00
33022100 SN22 SCHOTKLEMME SERVOCLEAT 22/40 Stk. 31.00
33022300 SN23K KOPFBÜGEL FÜR SERVO 22 / 37 Stk. 5.00
33022400 SN29 KOPFBÜGEL F. SERVO-22/40 Stk. 5.00
33022500 SN25 FRONTBÜGEL F. SERVO-22 Stk. 17.00
33022600 SN28 UNTERDECKHALTER F. SERVO 22 Stk. 36.00
33022700 SN23U UNTERBÜGEL SERVOCLEAT 22 Stk. 3.00
33022800 SN26S KEIL 15° F. SERVO 22 Stk. 3.00
33022832 SOCKEL F. SERVO 22, HÖHE 14 MM Stk. 3.00
33033000 SN33 SCHOTKLEMME SERVOCLEAT 33 Stk. 34.00
33033400 SN34 KOPFBÜGEL F. SERVO 33 U. 44 Stk. 6.00
33033800 SN35S KEIL 15° F. SERVO 33 Stk. 4.00
33033834 SOCKEL F. SERVO 33, HÖHE 16 MM Stk. 4.00
33044000 SN44 SCHOTKLEMME SERVOCLEAT 44 Stk. 35.00
33050000 SERVO GRIPP Stk. 85.00

"39" Sika
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
39000767 767 SIKAFLEX 295 UV/ 300 ML KARTUSCHE/ WEISS Stk. 23.00
39000819 409331 SIKAFLEX 291i/ 300 ML KARTUSCHE/ STAHLGRAU Stk. 14.00
39001347 1347 SIKALASTOMER - 710 SCHWARZ Stk. 14.00
39001351 75235 SIKAFLEX 296/ 600 ML BEUTEL/ SCHWARZ Stk. 37.00
39001355 1355 SIKAFLEX 265/ KARTUSCHE 300 ML/ SCHWARZ Stk. 42.00
39001429 425741 SIKA AKTIVATOR- 100/  1 LITER DOSE Stk. 43.00
39001431 425372 SIKA AKTIVATOR - 100/  250 ML DOSE Stk. 36.00
39004551 408838 SIKAFLEX 291i/ 600 ML BEUTEL/ WEISS Stk.
39004606 4606 SIKA PRIMER 290 DC/ 5 LITER Stk.
39004615 4615 SIKAFLEX 228/600ML/GRAUWEISS Stk. 33.00
39008171 8171 SIKAFLEX 265 600 ML BEUTEL SCHWARZ Stk. 56.00
39015776 15776 SIKAFLEX 221/ 600 ML BEUTEL/ STAHLGRAU (Mindestmenge 20 Stück!)Stk. 24.00
39015778 46870 SIKAFLEX 221/ 600 ML BEUTEL/ SCHWARZ (Mindestmenge 20 Stück!)Stk. 24.00
39015779 15779 SIKAFLEX 221/ 600 ML BEUTEL/ WEISS (Mindestmenge 20 Stück!)Stk. 24.00
39025231 34288 SIKA-ENTFERNER 208  1000ML DOSE Stk. 34.00
39026397 26397 SIKA-SIL E-PLUS GRAU KARTUSCHE 300 ML Stk. 18.00
39026405 26405 SIKA-SIL E-PLUS WEISS KARTUSCHE 300 ML Stk. 18.00
39027759 151170 SIKAFLEX 260N/ 300ML KARTUSCHE/ SCHWARZ Stk. 35.00
39027859 155721 SIKA-PRIMER 210/ 1 LITER DOSE Stk. 107.00
39027867 425367 SIKA-AKTIVATOR 205 (CLEANER 205)/ 1 LITER DOSE Stk. 43.00
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39028004 8013599 HANDDRUCKPISTOLE/ 310 ML-KARTUSCHEN/ 400 ML-SCHLÄUCHEStk. 80.00
39028242 8004099 BEUTEL-HANDDRUCKPISTOLE BHP 600 Stk. 89.00
39030823 30823 SIKAFLEX 221LV, 600ML, WEIß (Mindestmenge 20 Stück!) Stk. 43.00
39031667 8014099 DRUCKLUFTPISTOLE FÜR 600 ML BEUTEL Stk. 251.00
39034725 423798 SIKA PRIMER 215/ 1 LITER DOSE Stk. 147.00
39038498 8008099 HANDDRUCKPISTOLE FÜR 310 ML KARTUSCHE Stk. 28.00
39038499 8017099 DRUCKLUFTPISTOLE FÜR  300 ML  KARTUSCHE Stk. 376.00
39039998 651192 SIKA-SIL N-PLUS WEISS KARTUSCHE 300 ML Stk. 15.00
39042575 174089 HANDCLEAN/ 70 REINIGUNGSTÜCHER IN DER BOX Stk. 59.00
39042850 509181 SIKAFLEX 290 DC PRO/ 300 ML KARTUSCHE/ SCHWARZ Stk. 21.00
39043372 784 SIKAFLEX 290 DC PRO/ 600 ML BEUTEL SCHWARZ Stk. 32.00
39044120 423797 SIKA PRIMER 290DC/ 1 LITER Stk. 140.00
39044491 423809 SIKA PRIMER 290DC/ 250 ML Stk. 54.00
39044496 423805 SIKA PRIMER 204N/ 250 ML Stk.
39044498 425507 SIKA PRIMER 209 D/ 250 ML Stk. 65.00
39044499 425365 SIKA PRIMER 210/ 250 ML Stk. 52.00
39044500 423808 SIKA PRIMER 215/ 250 ML Stk. 65.00
39044501 423806 SIKA AKTIVATOR 205/ 250 ML (CLEANER 205) Stk. 27.00
39044612 4612 SIKA ABGLÄTTMITTEL N/ 1 LITER DOSE Stk. 9.00
39045988 423810 SIKA PRIMER 206 G+P/ 250 ML Stk. 63.00
39047154 DRUCKLUFTPISTOLE FÜR 400 ML BEUTEL Stk. 214.00
39047875 423718 SIKA-PRIMER 206 G+P  30 ML (MINDESTBESTELLMENGE 24 STÜCK)Stk. 26.00
39048491 409648 SIKAFLEX 291i/ 300 ML/ HOLZFARBEN Stk. 14.00
39048492 408845 SIKAFLEX 291i/ 300 ML/ SCHWARZ Stk. 14.00
39048493 408842 SIKAFLEX 291i/ 300 ML/ WEISS Stk. 14.00
39048497 409808 SIKAFLEX 292i/ 300 ML/ WEISS Stk. 22.00
39048498 757 SIKAFLEX 298/ 600 ML BEUTEL/ HOLZ Stk.
39048499 776 SIKAFLEX 295 UV  300 ML SCHWARZ Stk. 23.00
39048645 487381 SIKAFLEX 291i/ 70 ML SCHLAUCH/ WEISS Stk. 9.00
39048928 487383 SIKAFLEX 291i/ 70 ML SCHLAUCH/ SCHWARZ Stk. 9.00
39052787 74867 STATIKMISCHER F. SIKA-FAST Stk. 2.00
39054576 54576 SIKAFLEX 221 SCHWARZ 400 ML Stk. 13.00
39056922 56922 SIKAFLEX 552 SCHWAR 300 ML KARTUSCHE Stk. 35.00
39060556 89280 SIKAFLEX 221 CREME WEISS 400 ML BEUTEL Stk. 13.00
39066125 408854 SIKAFLEX 291i/ 600 ML BEUTEL/ SCHWARZ Stk. 24.00
39071360 7136 SIKAFLEX 221LV, 600ML, SCHWARZ (Mindestmenge 20 Stück!)Stk. 26.00
39074867 74867 STATIKMISCHER 50 ML SIKAFAST/ 10 Stk. VPE 20.00
39077291 77291 SIKA FIRESIL MARINE N/ 310 ML KARTUSCHE/ HELLGRAU Stk. 25.00
39088900 85285 SIKAFLEX 298 FC/ 10 LITER EIMER SCHWARZ Stk. 337.00
39089280 89280 SIKAFLEX 221 WEISS 400 ML Stk. 13.00
39091673 SIKAFLEX 295 UV/ 600 ML BEUTEL/ Schwarz (MINDESTBESTELLMENGE 20 STK.)Stk. 1.00
39135750 135750 SIKA REMOVER 208/ 400ML/ SPRAYDOSE Stk. 28.00
39184779 567890 SIKA MULTIPRIMER MARINE DOSE 250 ML Stk. 57.00
39184781 423793 SIKA MULTIPRIMER MARINE DOSE 1000 ML Stk. 150.00
39322100 3221 SIKA-AKTIVATOR 205 (CLEANER 205)/ 5 LITER EIMER Stk. 42.00
39409333 409333 SIKAFLEX 291i/ 600 ML BEUTEL/ GRAU Stk.
39410521 85444 SIKAFLEX 298 FC/ 600 ML SCHLAUCH/ SCHWARZ Stk. 32.00
39457305 457305 SIKA FORCE 7720 L45, 415 ML DUALKARTUSCHE Stk. 61.00
39486082 486082 SIKA HANDCLEAN KLEIN MIT 30 TÜCHERN BX
39493839 493839 SIKAFLEX 268 POWERCURE 600ML Stk. 83.00
39525948 525948 SIKAFLEX - 223/ 300 ML KARTUSCHE/ WEISS Stk. 28.00
39525949 525949 SIKAFLEX - 223/ 300 ML KARTUSCHE/ SCHWARZ Stk. 28.00
39501029 501029 SIKAFLEX 591/ 600ML BEUTEL/ WEISS Stk.
39546454 546454 SIKAFLEX 591/ 300ML KARTUSCHE/ WEISS Stk. 14.00
39546456 546456 SIKAFLEX 591/ 300ML KARTUSCHE/ SCHWARZ Stk. 14.00
39547343 547343 SIKAFLEX 591/ 300ML KARTUSCHE/ STAHLGRAU Stk. 14.00

"11" Tessilmare
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Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
11130005001 130-005-001 PVC EINLAGE L28 FÜR ALUSCHIENE m 11.00
11130005005 130-005-005 PVC EINLAGE L30 FÜR ALUSCHIENE m 11.00
11130005010 130-005-010 PVC EINLAGE L32 FÜR ALUSCHIENE m 16.00
11130005015 130-005-015 RAMMPROFIL L35 m 22.00
11130005020 130-005-020 RAMMPROFIL L45 m 32.00
11130005025 130-005-025 RAMMPROFIL L50 m 35.00
11130010005 130-010-005 T-STÜCK FÜR L32 PROFIL m 4.00
11130010010 130-010-010 T-STÜCK T18 FÜR RAMMPROFIL L35 m 4.00
11130010015 130-010-015 T-STÜCK T22 FÜR RAMMPROFIL L45/L50 m 5.00
11130060010 130-060-010 KANTENPROFIL PVC m 4.00
11130060011 130-060-011 KANTENPROFIL PVC m 5.00
11130060012 130-060-012 KANTENPROFIL PVC m 6.00
11130060013 130-060-013 KANTENPROFIL PVC m 6.00
11130060014 130-060-014 KANTENPROFIL PVC m 6.00
11130060090 130-060-090 DOCK FENDERPROFIL 72 MM m 39.00
11130090005 130-090-005 DOCK FENDERPROFIL 40 MM m 16.00
11130090010 130-090-010 DOCK FENDERPROFIL 60 MM m 33.00
11130090015 130-090-015 DOCK FENDERPROFIL 80 MM m 51.00
11130100005 130-100-005 DOCK FENDERPROFIL 60 MM m 31.00
11130100015 130-100-015 FENDERPROFIL 90 MM m 68.00
11130110100 130-110-100 BUMPER PROFILE 100 aus 3 Teilen m 83.00
11130110125 130-110-125 BUMPER SCHEUERLEISTE aus 3 Teilen m 103.00
11130110150 130-110-150 BUMPER PROFILE 150 aus 3 Teilen m 125.00
11130110160 130-110-160 BUMPER SCHEUERLEISTE aus 3 Teilen m 133.00
11130110165 130-110-165 BINO FIXIERLEISTE  2 m Stück Stk. 44.00
11130110170 130-110-170 BUMPER STAHLLEISTE 2m Stück Stk. 64.00
11130115001 130-115-001 BINO 40 PVC 2-TEILIG m 22.00
11130115005 130-115-005 BINO H 65 PVC  2-TEILIG m 30.00
11130115010 130-115-010 BINO H 90  PVC 2-TEILIG m 56.00
11130130039 130-130-039 BASISPROFIL FLACH FÜR SPHAERA 25 m 3.00
11130130040 130-130-040 BASISPROFIL PVC 40 MM FÜR SPHAERA 25 m 4.00
11130130049 130-130-049 BASISPROFIL FLACH FÜR SPHAERA 35 m 4.00
11130130050 130-130-050 BASISPROFIL PVC 50 MM FÜR SPHAERA 35 m 8.00
11130130051 130-130-051 BASIS OHNE NASE 50 MM F. SPHAERA 35 m 8.00
11130130069 130-130-069 BASISPROFIL FLACH FÜR SPHAERA 50 m 6.00
11130130070 130-130-070 BASISPROFIL PVC 70 MM FÜR SPHAERA 50 m 12.00
11130130089 130-130-089 FLACHE BASIS SPHAERA 65 m 8.00
11130130090 130-130-090 PVC BASIS SPHAERA 65 m 24.00
11130130125 130-130-125 RAMMPROFIL SPHAERA 25 m 45.00
11130130135 130-130-135 RAMMPROFIL SPHAERA 35 m 76.00
11130130150 130-130-150 RAMMPROFIL SPHAERA 50 m 95.00
11130130165 130-130-165 RAMMPROFIL SPHAERA 65 m 148.00
11130141006 130-141-006 BASISPROFIL RADIAL 30 m 4.00
11130141007 130-141-007 RAMMPROFIL RADIAL 30 m 9.00
11130141011 130-141-011 BASISPROFIL RADIAL 40 m 7.00
11130141012 130-141-012 RAMMPROFIL RADIAL 40 m 13.00
11130141016 130-141-016 BASISPROFIL RADIAL 52 m 9.00
11130141017 130-141-017 RAMMPROFIL RADIAL 52 m 21.00
11130141021 130-141-021 BASISPROFIL RADIAL 65 m 9.00
11130141022 130-141-022 RAMMPROFIL RADIAL 65 m 26.00
11130141026 130-141-026 BASISPROFIL RADIAL 80 m 12.00
11130141027 130-141-027 RAMMPROFIL RADIAL 80 m 44.00
11130230040 130-230-040 PVC BASIS FÜR BINOX 25 m 10.00

11130230040L 130-230-040-LPVC BASIS MIT LIPPE FÜR BINOX 25 m 10.00
11130230050 130-230-050 PVC BASIS FÜR BINOX 35 m 13.00
1130230050L 130-230-050-LPVC BASIS MIT LIPPE FÜR BINOX 35 m 13.00
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11130230070 130-230-070 PVC BASIS FÜR BINOX 50 m 17.00

11130230070L 130-230-070-LPVC BASIS MIT LIPPE FÜR BINOX 50 m 17.00
11130230090 130-230-090 PVC BASIS FÜR BINOX 65 m 20.00

11130230090L 130-230-090-LPVC BASIS MIT LIPPE FÜR BINOX 65 m 20.00
11130230125 130-230-125 EDELSTAHLLEISTE BINOX 25 m 63.00
11130230135 130-230-135 EDELSTAHLLEISTE BINOX 35 m 101.00
11130230150 130-230-150 EDELSTAHLLEISTE BINOX 50 m 126.00
11130230165 130-230-165 EDELSTAHLLEISTE BINOX 65 m 174.00
11130500010 130-500-010 ENDSTÜCK PVC RADIAL 30 Stk. 7.00
11130500030 130-500-030 ENDSTÜCK PVC RADIAL 52/ 65 Stk. 9.00
11130500050 130-500-050 ENDSTÜCK PVC RADIAL 40 Stk. 9.00
11130500092 130-500-092 BINO 65 PVC ENDSTÜCK Stk. 25.00
11130500095 130-500-095 BINO 90 PVC ENDSTÜCK Stk. 25.00
11130500096 130-500-095 BUMPER 100 PVC ENDSTÜCK Stk. 25.00
11130500097 130-500-097 BUMPER 125 PVC ENDSTÜCK Stk. 25.00
11130500098 130-500-098 BUMPER 150 PVC ENDSTÜCK Stk. 25.00
11130500125 130-500-125 ABDECKKAPPE EDELSTAHL FÜR BINOX 25 Stk. 16.00
11130500135 130-500-135 ABDECKKAPPE EDELSTAHL FÜR BINOX 35 Stk. 16.00
11130500150 130-500-150 ABDECKKAPPE EDELSTAHL FÜR BINOX 50 Stk. 27.00
11130500165 130-500-165 EDELSTAHL ABDECKKAPPE FÜR BINOX 65 Stk. 34.00
11130500575 130-500-575 ENDSTÜCK EDELSTAHL BINO 90 Stk. 91.00
11130500310 130-500-310 ABDECKKAPPE PVC RADIAL 30/ 40 Stk. 6.00
11130500330 130-500-330 ABDECKKAPPE PVC RADIAL 52/ 65 Stk. 8.00
11130500500 130-500-500 ENDSTÜCK EDELSTAHL RADIAL 30 Stk. 26.00
11130500510 130-500-510 ENDSTÜCK EDELSTAHL RADIAL 40 Stk. 23.00
11130500520 130-500-520 ENDSTÜCK EDELSTAHL RADIAL 52 Stk. 43.00
11130500530 130-500-530 ENDSTÜCK EDELSTAHL RADIAL 65 Stk. 43.00
11130500580 130-500-580 ENDSTÜCK EDELSTAHL RADIAL 80,  2 STÜCK Paar 167.00
11130500610 130-500-610 ABDECKKAPPE EDELSTAHL RADIAL 40 Stk. 23.00
11130500620 130-500-620 ABDECKKAPPE EDELSTAHL RADIAL 52 Stk. 29.00
11130500625 130-500-625 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 25 (OHNE PVC BASIS)Stk. 21.00
11130500630 130-500-630 ABDECKKAPPE EDELSTAHL RADIAL 65 Stk. 35.00
11130500635 130-500-635 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 35 (OHNE PVC BASIS)Stk. 23.00
11130500640 130-500-640 ABDECKKAPPE EDELSTAHL RADIAL 80 Stk. 53.00
11130500650 130-500-650 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 50 (OHNE PVC BASIS)Stk. 28.00
11130500665 130-500-665 EDELSTAHL ENDSTÜCK FÜR SPHAERA 65 (OHNE PVC BASIS)Stk. 83.00
11130500725 130-500-725 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 25 (MIT PVC BASIS)Paar 39.00
11130500735 130-500-735 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 35 (MIT PVC BASIS)Paar 48.00
11130500750 130-500-750 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 50 (MIT PVC BASIS)Paar 69.00
11130500765 130-500-765 ENDSTÜCK EDELSTAHL FÜR SPHAERA 65 (MIT PVC BASIS)Paar 167.00
11130500425 130-500-425 EDELSTAHL ENDSTÜCK BINOX 25 Paar 46.00
11130500435 130-500-435 EDELSTAHL ENDSTÜCK BINOX 35 Paar 85.00
11130500450 130-500-450 EDELSTAHL ENDSTÜCK BINOX 50 Paar 167.00
11130500465 130-500-465 EDELSTAHL ENDSTÜCK BINOX 65 Paar 240.00

"44" WEMPE
Pfeiffer Hersteller Einheit

Bestellnr. Bestellnr. Beschreibung
SKIFF MESSING

44CW070001 CW070001 Yachtuhr Ms m.Wecker u.Funksektoren, 110 mm Stk. 310.00
44CW070002 CW070002 Yachtuhr Ms röm. 110 mm 148,00 Stk. 275.00
44CW070003 CW070003 Yachtuhr Ms arab. 110 mm Stk. 275.00
44CW070005 CW070005 Barometer Ms 110 mm Stk. 275.00
44CW070006 CW070006 Comfortmeter Ms 110 mm Stk. 265.00

SKIFF VERCHROMT 1.00
44CW090001 CW090001 Yachtuhr Ms verchromt m.Wecker u.Funksektoren, 110 mm Stk. 340.00
44CW090002 CW090002 Yachtuhr Ms verchromt röm. 110 mm Stk. 305.00
44CW090003 CW090003 Yachtuhr Ms verchromt arab. 110 mm Stk. 305.00
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44CW090004 CW090004 Barometer Ms verchromt 110 mm Stk. 305.00
44CW090005 CW090005 Comfortmeter Ms verchromt 110 mm Stk. 295.00

CUP II EDELSTAHL PVD BESCHICHTED (messingfarben)
44CW140012 CW140012 Quarz Schiffsuhr,140mm, Röm Stk. 1295.00
44CW140013 CW140013 Barometer mechanisch, 140mm Stk. 1295.00
44CW140014 CW140014 Comfortmeter mechanisch, 140mm Stk. 1275.00
44CW140015 CW140015 Quarz Schiffsuhr,140mm, arab. Stk. 1295.00
44CW140017 CW140017 Thermo/Hygrom., mechanisch, 140mm Stk. 1275.00

REGATTA II EDELSTAHL
44CW170012 CW170012 Quarz Schiffsuhr, 140mm, Corum Flaggen Stk. 1345.00
44CW170013 CW170013 Barometer mechanisch, 140mm Stk. 1295.00
44CW170014 CW170014 Comfortmeter mechanisch, 140 mm Stk. 1275.00
44CW170015 CW170015 Quarz Schiffsuhr, 140mm, röm. Stk. 1295.00
44CW170016 CW170016 Thermo/Hygrom., mechanisch, 140mm Stk. 1275.00

CUP II VERCHROMT
44CW180012 CW180012 Quarz Schiffsuhr, 140mm, röm Stk. 1295.00
44CW180013 CW180013 Barometer mechanisch, 140mm Stk. 1295.00
44CW180014 CW180014 Comfortmeter mechanisch, 140 mm Stk. 1275.00
44CW180015 CW180015 Quarz Schiffsuhr, 140mm, arab. Stk. 1295.00
44CW180016 CW180016 Thermo/Hygrom., mechanisch, 140mm Stk. 1275.00

PILOT III
44CW250007 CW250007 Quarzuhr Edelstahl 100 mm Stk. 325.00
44CW250008 CW250008 Barometer Edelstahl 100 mm Stk. 325.00
44CW250009 CW250009 Thermo-/Hygrometre Edelstahl 100 mm Stk. 305.00
44CW250016 CW250016 Clinometer mechanisch, 100 mm Stk. 325.00

PILOT  V 1.00
44CW250013 CW250013 Quarzuhr Edelstahl 100 mm Stk. 325.00
44CW250014 CW250014 Barometer Edelstahl 100 mm Stk. 325.00
44CW250015 CW250015 Thermo-/Hygrom. Edelstahl 100 mm Stk. 305.00

BREMEN II MESSING
44CW310007 CW310007 Glasenuhr Ms 150mm Stk. 1195.00
44CW310008 CW310008 Barometer Ms 150 mm Stk. 495.00
44CW310009 CW310009 Comfortmeter Ms 150 mm Stk. 475.00
44CW310010 CW310010 Glasenuhr Ms 150 mm, arab. Stk. 1195.00
44CW310011 CW310011 Quarz-Schiffsuhr Ms 150mm arab. Stk. 495.00
44CW310012 CW310012 Quarz-Schiffsuhr Ms 150mm, röm. Stk. 495.00
44CW310013 CW310013 Quarz-Tidenuhr Ms 150mm, arab. Stk. 545.00
44CW310014 CW310014 Quarz-Schiffsuhr Ms 150mm, arab. mit Funksektoren Stk. 505.00
44CW310015 CW310015 Thermo-/Hygrom. Ms 150 mm Stk. 475.00

BREMEN II CHROM
44CW360001 CW360001 Glasenuhr Ms verchromt 150 mm, rö Stk. 1225.00
44CW360002 CW360002 Barometer Ms verchromt 150 mm Stk. 535.00
44CW360003 CW360003 Comfortmeter Ms verchromt 150 mm Stk. 515.00
44CW360004 CW360004 Glasenuhr Ms verchromt 150 mm, arab. Stk. 1225.00
44CW360005 CW360005 Quarz-Schiffsuhr Ms verchromt 150mm, arab. Stk. 535.00
44CW360006 CW360006 Quarz-Schiffsuhr Ms verchromt 150mm, röm. Stk. 535.00
44CW360007 CW360007 Quarz-Schiffsuhr Ms verchromt 150mm, arab. mit Tidenanzeige Stk. 585.00
44CW360008 CW360008 Quarz-Schiffsuhr Ms verchromt 150mm, arab. mit Funksektoren Stk. 545.00
44CW360009 CW360009 Hygrom./Thermometer Ms verchromt 150 mm Stk. 515.00

SKIPPER CHROM/SCHWARZ
44CW410001 CW410001 Schiffsuhr Quarz 210mm röm. Stk. 795.00
44CW410002 CW410002 Barometer 1-Dose 210 mm hPa/Inch Stk. 795.00

ADMIRAL II MESSING
44CW450008 CW450008 ADMIRAL II MS-Tidenuhr Quarz 185mm Arab. Stk. 695.00
44CW450009 CW450009 ADMIRAL II MS-Glasenuhr mech. 185mm Röm. Stk. 1995.00
44CW450010 CW450010 ADMIRAL II MS-Glasenuhr Quarz 185mm Röm. Stk. 1150.00
44CW450011 CW450011 ADMIRAL II MS-Barometer DD 185mm Stk. 745.00
44CW450012 CW450012 ADMIRAL II MS-Kombi Baro-/Thermo-/Hygrometer Stk. 755.00
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44CW450013 CW450012 ADMIRAL II, DD-Baro/Therm/Hygr, 185mm Stk. 755.00
44CW450015 CW450015 ADMIRAL II, Quarz Schiffsuhr, 185mm, röm Stk. 945.00
44CW450016 CW450016 ADMIRAL II, Glasenuhr Quarz, 185mm arab. Stk. 945.00
44CW450017 CW450017 ADMIRAL II, DD-Baro/Therm/Hygr. US, 185mm Stk. 945.00

ADMIRAL II CHROM
44CW460001 CW460001 ADMIRAL II Ms verchromt-Glasenuhr mech. 185mm röm. Stk. 2045.00
44CW460002 CW460002 ADMIRAL II Ms verchromt -Kombi Baro-/Thermo-/Hygrometer Stk. 805.00
44CW460003 CW460003 ADMIRAL II Ms verchromt-Glasenuhr mech. 185mm röm. Stk. 2045.00
44CW460004 CW460004 ADMIRAL II MS verchromt, Glasenuhr Quarz, 185mm röm Stk. 1200.00
44CW460005 CW460005 ADMIRAL II Ms verchromt-Tidenuhr mech. 185mm arab. Stk. 745.00
44CW460006 CW460006 ADMIRAL II Ms verchromt-DD Barometer 185mm Stk. 795.00
44CW460007 CW460007 ADMIRAL II Ms verchromt-DD Baro-/Thermometer 185mm Stk. 805.00

NAVIGATOR II
44CW550003 CW550003 Quarzuhr Alu matt schwarz, 130mm, arab. Stk. 1695.00
44CW550004 CW550004 DD Baro-/Thermometerkomb. Alu matt schwarz, 130mm Stk. 1695.00
44CW550013 CW550013 Uhr/DD-Baro/Therm/Hygr, Alu matt schwarz, 300x150x60mm Stk. 2495.00

COMMANDER
44CW560001 CW560001 Uhr/Baro/Therm/Hygro 251 mm Stk. 1295.00
44CW560002 CW560002 Uhr/Baro/Therm/Hygro 251 mm  US Stk. 1295.00

ELEGANCE
44CW600008 CW600008 Kombi. Barometer, Quarzuhr, Hygro-/Therm. Stk. 1995.00
44CW600009 CW600009 Kombi. Barometer, Quarzuhr, Hygro-/Therm. Messing /Mahagoni Stk. 1995.00

CHRONOMETER / SCHIFFSUHREN PRO
44CW800004 CW800004 Chronomet Ms/Einheitschronom mech, 200mm, röm Stk. 29750.00
44CW800005 CW800005 Schiffsuhr Eleganz Pro - Modell 10039, röm Stk. 1275.00
44CW800013 CW800013 Chronomet Ms verchr., Einheischronom mech., röm. Stk. 29750.00
44CW800015 CW800015 Marine Quarz Chronometer Eleganz - Modell 10058 Stk. 2295.00
44CW800016 CW800016 Chronomet Ms verchr., Einheitschronom mech. röm. Stk. 29750.00

KLASSISCHE TROMMELBAROGRAPH
44CW810002 CW810002 Trommelbarograph Ms/Mahagoni-polier Stk. 3525.00

ERSATZTEILE FÜR MARINE UND TROMMELBAROGRAPH
44CW820001 CW820001 Diagrammpapier für Trommelbarograph hPa Stk. 16.00
44CW820002 CW820002 Filzschreiber für Trommelbarograph Stk. 16.00
44CW820003 CW820003 Diagrammpapier für Trommelbarograph inch Stk. 16.00
44CW820004 CW820004 Diagrammrolle für Marine Barograph Stk. 16.00
44CW820005 CW820005 Filzschreiber für Marine Barograph Stk. 28.00

ERSATZTEILE / GEHÄUSE METEOGRAF
44CW820007 CW820007 Registrierpapier in hPa, Set aus 5 Rollen Stk. 100.00
44CW820008 CW820008 Registrierpapier in mmHg, Set aus 5 Rollen Stk. 100.00
44CW820017 CW820017 Registrierpapier Humigraf 0% - 100% / -5°C - +45°C, Set aus 5 Rollen Stk. 100.00
44CW820024 CW820024 Registrierpapier in hPa, 365 Tage, 1 Rolle Stk. 26.00

HOLZPLATTEN MAHAGONI MATT RUND
44CW650003 CW650003 Mahagoniplatte rund 165 mm Ø passend für SYLT, CUP, REGATTA, CLIPPER, BREMENStk. 90.00
44CW650004 CW650004 Mahagoniplatte rund 190 mm Ø passend für SYLT, CUP, REGATTA, CLIPPER, BREMENStk. 120.00
44CW650005 CW650005 Mahagoniplatte rund 210 mm Ø passend ADMIRAL II, SENATOR Stk. 125.00

HOLZPLATTEN MAHAGONI POLIERT
44CW660006 CW660006 Mahagoniplatte pol.m.Hohlkehle 360 x 180 mm für 2 Instrumente CUP, REGATTA, SYLT, BREMENStk. 235.00
44CW660007 CW660007 Mahagoniplatte pol.m.Hohlkehle 200 x 540 mm für 3 Instrumente CUP, REGATTA, SYLT, BREMENStk. 350.00

HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT RUND UND RECHTECKIG - NEU
44CW670022 CW670022 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT D=165 mm passend für SYLT, CUP, REGATTA, CLIPPER, BREMENStk. 70.00
44CW670023 CW670023 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT D=190 mm passend für SYLT, CUP, REGATTA, CLIPPER, BREMENStk. 75.00
44CW670024 CW670024 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT D=210 mm Ppassend ADMIRAL IIStk. 90.00
44CW670025 CW670025 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT 180 x 190 mm MIT HOHLKEHLEStk. 145.00
44CW670026 CW670026 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT 200 x 240 mm MIT HOHLKEHLEStk. 155.00
44CW670027 CW670027 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT160 x 370 mm MIT HOHLKEHLE Stk. 165.00
44CW670028 CW670028 HOLZPLATTE SCHWARZ POLIERT 180 x 520 mm MIT HOHLKEHLEStk. 195.00

Schiffsuhr
44CW880006 CW880006 SCHIFFSUHR MODELL 20309/B, VERCHROMT Stk. 255.00
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44CW880009 CW880009 SCHIFFSUHR MODELL 20308/B, MESSING Stk. 225.00
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